
 
Sale 35  PART 1 - 11.00am SATURDAY 12th OCTOBER 2024 Lots (1-342)   

COINS & BANKNOTES   
Australian Coins  

1 1861 "Sydney Mint" Sovereign. VF $750 
2 1866 "Sydney Mint" Sovereign. F $750 
3 1899 (P) Sovereign. VF $750 
4 1902 Gold Sovereign Collection with 3 x KEVII sovereigns in fine cond in Downies pres folder with COA. 

Most attractive. $2,000 
5 1906 KEVII Perth Sovereign. Unc $700 
6 1907 (S) Sovereign. Unc $750 
7 1908 Half Sovereign. VF-EF $400 
8 1910 (M) Threepence. PCGS slabbed MS64 $75 
9 1910 Sixpence. PCGS slabbed MS64 $50 

10 1914 Shilling. PCGS slabbed MS62 $120 
11 1915 (S) Half Sovereign. Unc $400 
12 1916 (M) Shilling. PCGS slabbed MS63 $100 
13 1916 (S) Half Sovereign. aUnc $400 
14 1925 Florin. PCGS slabbed MS62 $400 
15 1927 (M) Parliament House Florin. PCGS slabbed MS64 $90 
16 1927 Canberra Florin & 1954 Royal Visit Florin both VF plus 1937 Crown with "Polished, Very Fine Condition or 

better" description in Downies wallet. (3 items) $40 
17 1927 Parliament House Florins x 12. VG-VF (12) $100 

   
18 1927-1963 "Commemorative & Regular Issue Florins" & 1953-1964 "Coinage of Queen Elizabeth II" Sherwood 

pre-decimal coin sets in blue & red wallets. Exc cond. Retail $75-100 ea. (2 items) $50 
19 1931 (P) Sovereign. aUnc $750 
20 1931 Florin. PCGS slabbed MS63 $80 
21 1936 (M) Shilling. PCGS slabbed MS62 $80 
22 1936 Threepence in Downies wallet. Unc Retail $120 $40 
23 1938 Crown in Downies wallet described as "Extremely Fine Condition". $120 
24 1938 Threepence. PCGS slabbed MS63 $25 
25 1938 Sixpence PCGS slabbed MS64 $50 
26 1940 (M) Shilling. PCGS slabbed MS64 $150 
27 1940 Florin. PCGS slabbed MS61 $30 
28 1941 (M) Florin. PCGS slabbed MS62 $30 
29 1942 (S) Florin. PCGS slabbed MS63 $50 
30 1942 Sixpence. PCGS slabbed MS62 $25 
31 1943 (D) Threepence. PCGS slabbed MS64 $20 
32 1943 (M) Threepence. PCGS slabbed MS63 $20 
33 1943 (D) Sixpence. PCGS slabbed MS64 $20 
34 1943 (S) Shilling. PCGS slabbed MS62 $90 
35 1943 (S) Florin. PCGS slabbed MS62 $20 
36 1943 Florin. PCGS slabbed MS62 $20 
37 1944 (S) Shilling. PCGS slabbed MS64 $25 
38 1944 (S) Threepence. PCGS slabbed MS64 $20 
39 1944 (S) Florin. PCGS slabbed MS62 $30 
40 1944 Florin. PCGS slabbed MS62 $25 
41 1944 (S) Florin Unc, 1951 Jubilee Florin & 1953 Florin described as "Brilliant Uncirculated",                               

"Very Fine" & "Uncirculated" condition respectively in Downies wallets. (3 items) $80 
42 1945 Sixpence. PCGS slabbed MS63 $30 
43 1945 Florin. PCGS slabbed MS62 $25 
44 1946 Sixpence. PCGS slabbed MS63 $25 
45 1946 Florin. PCGS slabbed MS63 $30 
46 1948 (M) Sixpence. PCGS slabbed MS62 $20 
47 1948 (M) Shilling. PCGS slabbed MS63 $30 
48 1950 (M) Threepence. PCGS slabbed MS63 $20 
49 1951 (M) Threepence. PCGS slabbed MS63 $25 
50 1951 Florins x 11. vF (11) $40 
51 1952 Threepence. PCGS slabbed MS63 $20 
52 1953 (M) Threepence. PCGS slabbed MS63 $20 
53 1953 (M) Shilling. PCGS slabbed MS64 $30 
54 1953-1964 "Coinage of Queen Elizabeth II" Sherwood pre-decimal coin set in blue wallet                                      

plus 1966 50c round aUnc. (2 items) $30 
55 1954 (M) Threepence. PCGS slabbed MS63 $30 
56 1954 Royal Visit Florins x 50. Mixed VG-F (50) $200 
57 1955 (M) Threepence. PCGS slabbed MS63 $25 
58 1955 (M) Shilling. PCGS slabbed MS63 $30 
59 1956 (M) Threepence. PCGS slabbed MS63 $20 
60 1957 (M) Threepence. PCGS slabbed MS66 $20 
61 1957 Sixpence. PCGS slabbed MS65 $30 
62 1958 (M) Sixpence. PCGS slabbed MS65 $20 
63 1959 Threepence. PCGS slabbed MS63 $20 



64 1959 (M) Sixpence. PCGS slabbed MS62 $20 
65 1960 (M) Threepence. PCGS slabbed MS66 $25 
66 1960 Sixpence. PCGS slabbed MS63 $20 
67 1960 Shilling. PCGS slabbed MS63 $20 
68 1961 (M) Threepence. PCGS slabbed MS66 $25 
69 1961 (M) Sixpence. PCGS slabbed MS64 $20 
70 1961 (M) Shilling. PCGS slabbed MS65 $20 
71 1962 (M) Sixpence. PCGS slabbed MS66 $25 
72 1962 (M) Shilling. PCGS slabbed MS65 $20 
73 1963 Threepence. PCGS slabbed MS65 $20 
74 1963 Sixpence Proof. PCGS slabbed PR65 $30 
75 1963 (M) Shilling. PCGS slabbed MS66+ $20 
76 1964 Threepence. PCGS slabbed MS65 $20 
77 1964 & 1964 Threepence, 1962 & 1963 Sixpence, 1961, 1962 & 1963 Shillings & 1960 & 1093 Florin.                      

All in Unc cond in Downies pres cards. (9 items) $50 
78 1966 1c to 50c (round silver) in "Australian First Decimal Coin Set 1966" gold titled red wallet. 1c & 2c vals 

tarnished. Extra 1966 50c round in Sherwood wallet. (2 items) $50 
79 1966 1c to 50c round set of 6 on RAM pres card (faults) plus additional 5 sets in 6 pocket sleeves. (6 sets) $50 
80 1966 50c round x 70 in EF to Unc cond in 2 coin pages. A useful group to tuck away! (70) $600 
81 1974, 1977, 1978, 1979 x 3, 1980 x 3, 1981 x 2, 1982 x 3 & 1983 Unc sets in RAM wallets. VG cond.                  

Total retail $450+ (15) $150 
82 1975-1984 Proof Coin sets in RAM cases in original foam boxes. Exc cond. Total retail $500+ (10) $150 
83 1982 $10 Commonwealth Games x 2 & 1990 $10 WA silver Proof coins in RAM cases/boxes plus 1984 $1 First 

Proof also in RAM case. Total retail $180 (4 items) $50 
84 1984-1991 (excl 1989) with an extra 1984 & 1985 RAM annual uncirculated sets in original RAM folders. Apart 

from yellow plastic on 1984, all in exc cond. Total retail $370 (9) $90 
85 1984-1992 "Australian One Dollar Five Coin Set." in RAM folders x 2 plus 2017 8 coin Year set incl $2 coloured 

Possum Magic x 3. Total retail $160+ (3 items) $40 
86 1985 Victoria, 1986 SA & 1987 $10 NSW State Series Unc in RAM wallets. Exc cond. Reserved at FV. (3) $30 
87 1985 x 2, 1986 & 1987 proof coin sets in blue RAM folders. Exc cond. Total retail $250+ (4) $60 
88 1988 Bicentennial Coin & Note RAM grey folder with $2, $5 & $10 notes & Unc coins. No outer slipcase but 

contents in exc cond. Retails $175 $50 
89 1988 Bicentennial Coin & Note RAM grey folder with $2, $5 & $10 notes & Unc coins with "Melbourne 

International Coin Fair 1988" blue ribbon. Exc cond. Retails $275 $100 
90 1988 Masterpieces in Silver Bicentennial Proof set of 4 in RAM case/box with "1988 13th Sydney International 

Coin Fair" ribbon. Retails $150 $70 
91 1989 & 1990 Masterpieces in Silver plus 2011 Two Coin Fine Silver Proof Set with latter still shrink wrapped. Total 

retail $500+ (3 items) $250 
92 1990 $5 x 2 & 1994 $1 kookaburra 1oz silver coins in Perth Mint boxes. (3 items)  $90 
93 1990-2004 "Perth Mint Silver Kookaburra Coin Collection" in pres case containing 2 x $5 (1990 & 1991) & 13 x $1 

kookaburras with diff designs. All 1oz silver coins. Stunning presentation with COA. Retails $1500 $500 
94 1990-2010 Six Coin Proof sets in RAM boxes commem various events & anniversaries incl Olympics, End of 

WWII, Decimal Currency, Lifesaving, Earth Year, Astronomy, Federation, Volunteers, etc. All in exc cond.             
Retail $1200+ (21 items) $500 

95 1991 Decimal Currency, 1992 Olympics, 2005 Peace & 2008 Planet Earth RAM Proof sets. All in exc cond.          
Total retail $500 (5 items) $120 

96 1993 50c Coat of Arms. aUnc Cost vendor $50 $30 
97 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 & 1999 $1 kangaroo 1oz silver each of a diff design in RAM wallets plus         

1993 pack ovptd "Sydney International Coin Fair, 20-21 November 1993 & numbered 4701. Total retail $620+ (8) $180 
98 1994 x 2, 1995, 1997, 1999, 2000 & 2003 x 2 Unc Year sets in RAM wallets. All in excellent cond.                          

Total retail $400+ (8 items) $100 
99 1995, 1996 & 1997 Masterpieces in Silver for "Colonial Australia", "Shaping a National Identity" & "Opening of            

the Continent" respectively. Some light box wear otherwise exc cond. Total retail $850+ (3 items) $300 
100 1995-2016 Baby Proof Coin Sets in RAM cases/boxes complete. Light outer box wear on 1997, 1998 & 2000 

otherwise fine cond. Total retail $5500+ (22 items) $2,000 
101 1996 $1 "Tricentennial Year of the European Naming of the Swan River and Rottnest Island" Privy Mark on 1oz 

silver kookaburra in Perth Mint case with COA. $30 
102 1996 $1 kookaburra & 1997 $1 kookaburra with the "Phoenix" Privy Mark 1 oz silver coins plus 2004 50c 

kookaburra ½ oz silver square coin. All in Perth Mint cases. (3 items) $100 
103 1996 & 1997 $1 Kookaburra 1oz silver coins with gold Goya, Panda & Thomas Edison Privy Marks plus another 

for 1996 $1 Foundation Stone Cent with "23-9-96" date on its edge. Also 2006 50 Years of TV. Retail $60-$75 
each. (5 items) $100 

104 1996/1997 $1 Kookaburras set of 15 1oz silver coins from the European Union series with each bearing a Privy 
Mark matching the respective country. Incls Great Britain, Belgium, Greece, Portugal, Finland, France, Germany, 
Italy, Netherlands, Spain, Luxembourg, Sweden, Ireland, Denmark & Austria. Exc cond in Perth Mint cases.        
Cost vendor $525 (15) $150 

105 1997 $2 kookaburra 2oz silver with Threepence Privy Mark & 2003 $1 kookaburra 1oz silver. Each in Perth Mint 
cases with COA's. (2) $90 

106 1998 Masterpieces in Silver - Milestones. Set of 9 in RAM packaging. Exc good. Retails $250 $80 
107 1999 $1 "The Last Anzacs" with "A" (Adelaide), "C" (Canberra), "B" (Brisbane) & "S" (Sydney) & "M" (Melbourne) 

Mint Marks x 5 of each. All in RAM wallets in exc cond. Total retail $250 (25) $75 
108 1999 Masterpieces in Silver - Memories. Set of 6 in RAM packaging. Exc cond. Retails $200 $70 
109 1999, 2000 & 2001 kookaburra 1oz silver set of 3 in Perth Mint case with some outer wear but coins fine. $70 



110 2000 "Monarchs", 2001 Federation, 2002 "Voyages into History", 2003 "Port Phillip Pattens" & 2004 "20 Years of 
Australian Dollar Coin" Masterpieces in Silver RAM boxed sets. Some light box wear on 2001 otherwise fine cond 
with 2000 still shrink-wrapped. Total retail $1400 (5 items) $500 

111 2000 $1 "Australia's First Victoria Cross" Unc RAM pack. Exc cond. Retails $200+ $60 
112 2000 $1 Olymphilex 2000 with Canberra & Sydney Mint Marks x 5 each plus 2002 Year of the Outback with 

Brisbane, Sydney, Canberra & Melbourne  Mint Marks x 4 of each. All in exc cond in RAM wallets. Total retail 
$300+ (26)  $80 

113 2000 50c Royal Visit & 2003 50c QEII Coronation 50th Anniv. Both in RAM cases/boxes. Retail $100 & $180 
respectively. (2 items) $70 

114 2000 Masterpieces in Silver - 20 Century Monarchs. Exc cond in RAM packaging. Retails $250 $80 
115 2000 Millenium & 2001 Federation Cent 6 coin Proof sets in RAM cases/boxes. Outer box damage on                

200 otherwise fine. Retail $200+ each (2 items) $120 
116 2000 Sydney Olympic Coin Collection as above but additional page with "Special Subscribers Medallion". $140 
117 2000 Sydney Olympic Coin Collection. Royal Aust Mint & Perth Mint collection of $5 x 28 coins in presentation 

album featuring a variety of sports. Retails at $300. Reserved at the coin face value of $140. (28) $140 
118 2000, 2001 & 2002 kookaburra 1oz silver set of 3 in Perth Mint case. Exc cond. Retails $250+ $75 
119 2000, 2004 & 2005 $1 kangaroos frosted silver plus 2007 $1 kangaroo & joey & 2008 Mombassa                                  

frosted x 2 of each. All in RAM wallets. Total retail $400+ (7) $150 
120 2000 & 2001 $10 Millennium bimetallic coins for "The Present" & "The Future" x 2 of each in Perth Mint 

cases/boxes. Total retail $600 (4) $200 
121 2001 $1 Air Force 80th Anniv x 11 & 2001 Navy 90th Anniv x 8. All in RAM wallets in exc cond.                                                        

Total retail $325 (19) $90 
122 2001 $1 Army Cent. with "C" (Canberra) x 9 & "S" (Sydney) x 4 Mint Marks. All Unc cond in RAM wallets.            

Total retail $150 (13) $50 
123 2001 $1 Aust Defence Forces 3 coin set plus 2015 Anzac Cent x 2 & 2017 "A War Close to Home" 4 coin sets.         

All 4 in exc cond in RAM folders. Retail $150+ (4 items) $50 
124 2001 $1 Holey Dollar & Dump & 2002 $1 Accession Jubilee 1oz silver in Perth Mint Aust Flag shaped cases.        

Exc cond & retail $80 each. (2) $50 
125 2001 $10 "The Future" Millenium & 2003 $1 Korean War Anniv silver proof coins in RAM cases/boxes x 2 of each. 

Total retail $200+ (4 items) $60 
126 2001 $20 Sir Donald Bradman gold & silver bi-metal coin in joint Perth Mint/RAM case. Retails $800 $200 
127 2001 20c & 50c Aust Cent of Federation pairs for each State/Territory plus Norfolk Is x 3 of each. All in RAM 

wallets in exc cond. Total retail $480. Opening at less than cost! (24 items) $120 
128 2001 Federation States & Territories 20 coin collection in RAM folder incl the 10 x 50c State Coats of Arms &         

$1 pictorial coin. Exc cond. Similar sold in Ace Auctions Sale 34 for $70+BP. Retails $200+ $60 
129 2001, 2002 & 2003 $1 Aboriginal Kangaroo frosted silver set in individual RAM wallets. Attractive group. (3) $50 
130 2002 "Year of the Outback" 6 coin proof sets in RAM cases/boxes x 2. Ex cond. Retail $140 each. (2 items) $60 
131 2002 $1 Outback, 2003 $1 Korean War Anniv, 2004 $1 Eureka, 2005 $1 Gallipoli & 2006 50 Years of TV silver 

proof coins in RAM cases/boxes. Total retail $250+ (5 items) $100 
132 2002 $10 Adelaide Pound 150 Years silver proof in RAM case/box. Retails $130 $40 
133 2002 & 2003 50c Kookaburra ½oz silver proof square coins in Perth Mint box/sleeve. Total retail $120 (2 items) $30 
134 2002 50c QEII Accession 50th Anniv & 2003 $5 Finale Hologram Coin. Both 1oz silver proofs in RAM 

cases/boxes. Ex cond. Retail $75 ea. (2 items) $40 
135 2002 Downies 1852 Adelaide Pound 89mm diameter replica in silver plated in gold. Total weight 190g & limited          

to 250 in pres case. $200 
136 2002 Masterpieces in Silver - Voyages into History. Exc cond in RAM packaging. Retails at $250 $100 
137 2002, 2004 & 2006 $1 Silver Kangaroo proof coins in RAM cases/boxes. Retail $75+ each. (3 items) $60 
138 2003 "Australians At War Silver Coin & Medallion Tribute Series" containing 5 x 2oz kookaburra embellished silver 

coins & 5 x 1oz silver medallions beautifully arranged in large Perth Mint pres case along with 5 miniature 
reproduced medals. Total 15ozs silver with a retail of $1200 $600 

139 2003 "Fine Silver Proof Year Set" 6 coin set in RAM wooden box & still shrink-wrapped. Retails $220 $75 
140 2003 $1 "Golden Pipeline" 1oz colour silver & 2004 $1 Cobb & Co. 150th Anniv 1oz silver proof coins in Perth Mint 

wooden pres cases x 2 of the latter. Total retail $275 (3 items) $75 
141 2003 $1 "Golden Pipeline", 2003 $1 Prince William & 2005 $1 Prince Henry 21st B'days, 2005 PGA Cent,            

2005 $1 Cocos 50th Anniv, 2006 $1 Aust-Japan Exchange Year, 2007 $1 Aust SAS, 2007 $1 Sydney Harbour 
Bridge & 2010 Cent of Flight 1oz silver proof coins. All in Perth Mint boxes/cases. Total retail $550+ (9 items) $200 

142 2003 $1 "Suffragette Dollar" x 20 plus 2005 20c "Coming Home" x 10, 2005 50c "Remembrance" x 10 &               
2005 $1 Dancing Man x 10. All Unc in Sherwood wallets. (50 items) $50 

143 2003 $1 End of Korean War with "C" (Canberra), "B" (Brisbane) & "S" (Sydney) Mint Marks x 10 of each plus "M" 
(Melbourne) x 5. All in RAM wallets in exc cond. Total retail $350 (35) $90 

144 2003 $1 Holey Dollar & Dump, $2003 5 Rugby World Cup selectively gold plated & 2003 $10 Sydney Mint Pattern 
silver proof coins, the latter 2 selectively gold plated. All in RAM cases/boxes in exc cond. Total retail $320 (3 
items) $90 

145 2003 $5 Rugby World Cup Unc in RAM folders x 2 plus other "Consignment Remainders" incl 1970 50c Cook, 
1988 $5 Parl House x 3, 1998 Bass & Flinders medal, 2002 $1 "Year of the Outback" with different Mintmarks (5), 
2003 $1 Vietnam Unc, NZ 2006 $1 Gold Rushes silver proof, Niue 2012 $1 First Car to Cross Aust silver, 2001 
20c Bradman Unc in Downies wallets x 10,  2004 Cocos "Mint Set", 2004 RAM 6 coin Unc set, 2005 Dept of 
Veterans Affairs commem medal, 2003 Cocos $10 Darwin, 2004 50c ½oz silver square kookaburra,  2004 $1 
kangaroo 1oz frosted silver 2005 $1 kookaburra 1oz silver proof. (37 items) $120 

146 2003, 2004 & 2005 "Wedding Coin Collections" in RAM pres cases/boxes. Total retail $450 (3 items) $120 
147 2004 $1 40th Anniv Last Aust Penny proof & 2004 50c School Student designed silver proof plus similar for 2006 

50c Commonwealth Games. All in RAM cases/boxes. Total retail $220 (3 items) $60 



148 2004 $1 Eureka Stockade 1oz silver proof locket coin with small gold "nuggets" inside. Presented in Perth Mint 
wood swing case with COA. Retails $200 $40 

149 2004 $1 Eureka Stockade with "B" (Brisbane) & "S" (Sydney) Mint Marks x 4 of each plus "C" (Canberra) x 5 &"E" 
(Eureka) x 5 each. All in RAM wallets in exc cond. Total retail $120 (18) $40 

150 2004 $1 HMAS Sydney II with "C" (Canberra) & "S" (Sydney) Mint Marks x 5 of each. All in RAM wallets in 
excellent cond. Total retail $140 (10) $40 

151 2004 $1 QEII Royal Visit Florin x 2, 2004 $1 Moon Walk with "Dynamic Imaging" effect & 2004 $1 First Steam 
Train plus 2005 ANZAC 90th Anniv 2 coin set. All 6 coins are 1oz silver proofs in Perth Mint cases/boxes. Fine 
cond. Total retail $500+ (5 items) $200 

152 2004 $5 Olympics, $5 Steam Railways & $5 Tasmania Bicent plus 2006 $5 Commonwealth Games Silver Proof 
coins. All in exc cond in in RAM cases/boxes. Total retail $350 (4 items) $80 

153 2004 $5 Proof silver, $5 Unc & $50 tri-metal "The Journey Continues - Sydney to Athens" 3 coin Olympic set in 
RAM box. Unopened. Retails $1200 $700 

154 2004 Masterpieces in Silver - 20 Years of the Australian Dollar Coin. Set of 6 in RAM packaging. Exc cond.  
Retails $250 $80 

155 2004 Masterpieces in Silver as above. $80 
156 2004-2008 "Fine Silver Proof" Year Sets. All still shrink-wrapped bar 2007 which is still in exc cond. Total retail 

$1200+ (5 items) $400 
157 2005 "Peace - Coming Home - Remembrance" 6 proof coin set plus 2005 $1 Gallipoli silver proof & $1 Silver 

Kangaroo proof. All in RAM cases/boxes. Total retail $200+ (3 items) $70 
158 2005 $1 60th Anniv End of WWII 1oz silver coin in commem pres tin with "moving image" coin face. Retails $120 $30 
159 2005 $1 Gallipoli with "C" Canberra Mintmarks. Unc in RAM wallets x 10 plus 2010 $1 World Heritage Sites set of 

4 coloured in Perth Mint pres cards. Total retail $180 (14 items) $50 
160 2005 $1 Gallipoli, 2008 $1 Coat of Arms 100 Years & 2013 $1 Holey Dollar & Dump Bicent silver proof coins all             

in RAM cases/boxes in exc cond plus 1994 $5 Enfranchisement of Women proof. Total retail $250+ (4 items) $70 
161 2005 $1 Sydney Mint 1855 Half Sovereign commem 24ct gold plated Ag within outer ring coins x 2. Most 

attractive. Complete in RAM cases/boxes with COA's. Retail $150 each (2) $80 
162 2005 $1 Year of the Rooster 1oz silver gilded coin in Perth Mint case/box. Retail $125+ $40 
163 2005 $10 Sydney Mint Sesquicentenary silver proof in RAM pres case/box. A stunning coin. Retails $150 $40 
164 2005 $15 Year of the Rooster 1/10th oz & 2006 $5 Year of the Dog 1/20th gold coins in Perth Mint cases. (2) $400 
165 2005 $2 Australian Peacekeepers set of 5 x 2oz silver coins with the badges of the Army, RAAF, Navy, Aus Aid & 

AFP in colour. Stunning Perth Mint presentation. Retails $600+ $300 
166 2005 $5 Year of the Rooster 1/20 gold coloured & matching $2 Rooster 2oz silver coloured coins in individual 

Perth Mint cases/boxes. Total Retail $380 (2 items) $200 
167 2005 50c & $1 kookaburra ½oz & 1oz silver proofs, the former a square coin. Exc cond in Perth Mint boxes/cases. 

Total retail $180 (2) $50 
168 2005 Aust Baby Coin Proof set in RAM case/box. Retails $170 $60 
169 2005 Gallipoli 90th Anniv $1 "Bravery" & $1 Courage 1oz coloured silver coins in Perth Mint wooden case.   

Retails $180 $50 
170 2005 Gallipoli 90th Anniv $1 "Bravery" & $1 Courage 1oz coloured silver pair as above. $50 
171 2005 PGA Cent, 2005 $1 Cocos 50th Anniv, 2006 $1 Aust-Japan Exchange Year, 2006 $1 Dame Edna           

Everage, 2007 $1 Sydney Harbour Bridge & 2008 Aust Coat of Arms 1oz Silver proof coins in Perth Mint 
cases/boxes. Total retail $400 (6 items) $120 

172 2005, 2007, 2009, 2010 & 2011 $1 AAT Commem 1oz Silver Proof Coins in individual Perth Mint boxes for 
"Leopard Seal", "Davis Station", "South Magnetic Pole", "Husky" & "Killer Whale". Exc cond & a most attractive 
group. Retail $500+ (5) $120 

173 2006 "Eight Coin Gold Set" 1c to $2 in 24 carat gold (4.19oz) celebrating 40th Anniv of Decimal Currency. 
Stunning presentation in RAM wooden box. $12,000 

174 2006 $ Dolphin & Clown Fish, 2007 $1 White Shark, Bannerfish, Biscuit Star & Seahorse plus 2008 $1 Echidna, 
Rock Wallaby, Koala & Wombat & 2009 $1 Filled Lizard & Bilby coloured commems on RAM pres cards. Fine 
cond. (12) $30 

175 2006 $1 "Australia on the Map" 1oz silver, 2006 $2 Year of the Dog & 2010 $2 Year of the Tiger ANDA Coin                 
Show Special 2oz silver proof coins in Perth Mint cases/boxes. Total retail $500+ (3 items) $150 

176 2006 $1 & 2007 $1 kangaroo frosted silver Unc coins in RAM cases. (2) $50 
177 2006 $1 1758 Pillar Dollar Antique Finish Silver coins x 2 in RAM cases/boxes. Exc cond. Retail $100 each (2) $60 
178 2006 $1 QEII 80th B'day, 2007 $1 Phar Lap Anniv & $1 QEI Diamond Wedding Anniv 1oz silver proof coins.              

All in Perth Mint boxes with 2 of the latter. Exc cond. Total retail $300+ (4 items) $100 
179 2006 $1 Silver Dollar & 2009 $1 Ken Done  Kangaroo 1oz Selectively Gold Plated in RAM cases/boxes.                         

Retail $130 each. (2 items) $60 
180 2006 $1 Silver Kangaroo, 2007 $1 Rolf Harris Kangaroo, 2009 $1 Kangaroo at Sunset (F12) &  2010 $1 ditto                   

but F15 Privy Mark x 2 1oz silver proof coins in RAM cases/boxes. (5 items) $150 
181 2006 $1 Year of the Dog 1oz silver gilded coin in Perth Mint case/box. Retails $175 $50 
182 2006 $5 150 Years of State Govt silver proof coins for Victoria, Tasmania, NSW, Queensland & South Aust in 

RAM cases/boxes. Retail $80 each. (5) $100 
183 2006 & 2007 "The Magic Pudding" Baby Coin Proof sets in RAM cases/boxes. Retail $100 each. (2 items) $60 
184 2006 & 2007 Masterpieces in Silver for "Australian Art of the Twentieth Century". 2007 still shrink wrapped.            

Retail $500+ (2 items) $180 
185 2006 & 2007 Wedding Coin 6 coin Collections in RAM pres cases/boxes. Exc cond. Retail $120 each (2 items) $80 
186 2006 40 Years of Decimal Currency 8 coin proof sets in RAM cases/boxes x 2. A little outer box wear otherwise 

fine cond. Retail $120 ea. (2) $50 
187 2006 50c QEII B'day & 2006 50c Royal Visit (2) plus 2012 50c Diamond Jubilee & 2010 50c Royal Engagement. 

Unc coins in RAM wallets. Retail up to $40 ea. (5) $50 
188 2006 50c Year of the Pig & 2007 50c Year of the Dog ½oz silver coloured coins in Perth Mint cases. (2) $50 



189 2006 Commonwealth Games 50c Unc Coin Collection folder with $5 Baton Relay & 16 diff "sports" coins plus        
50c Student designed issue. Similar sold in Ace Auctions Sale 21 for $170 $100 

190 2006 Commonwealth Games Melbourne Unc Coin Collection commem binder with 50c x 12 diff sports & 50c 
school design plus $5 Baton Relay. Attractive presentation. Retails $200 $40 

191 2006 Commonwealth Games Three Coin Set with $50 Tri-colour, $5 silver proof & $5 Unc Nations in RAM 
packaging. Retails $300+ $120 

192 2006 Decimal Currency, 2007 Year of the Lifesaver, 2009 Year of Astronomy & 2010 Devlin's Design six coin 
proof sets in RAM pres cases/boxes. Exc cond. Total retail $340 (4 items) $120 

193 2006 Fine Silver Proof set in RAM wood pres box. Exc cond & still shrink wrapped. Retails $275 $120 
194 2006, 2012 & 2013 $1 AAT Commem 1oz Silver Proof Coins in individual Perth Mint boxes for "Edgeworth David", 

"Emperor Penguin" & "Aurora Australia" plus Retail $300 (3 items) $90 
195 2007 "Year of the Surf Lifesaver" Unc sets x 3 plus 2005 "End of Second World War" & 2008 "Year of Planet 

Earth". All 6 coin sets in exc cond in RAM wallets. Total retail $220 (5) $50 
196 2007 $1 Rolf Harris & 2008 Reg Mombassa silver proof in RAM cases/boxes. Retail $120 each (2) $50 
197 2007 $1 Sydney Harbour silver proof in RAM case/box plus 2008 Year of the Planet Earth two coin proof & Unc 

sets x 2 of each. Total retail $200+ (5 items) $70 
198 2007 $1 Year of the Pig 1oz lenticular silver coin in luxury red Perth Mint pres case/box. Retails $120+ $30 
199 2007 $1 Year of the Pig as above but x 2. Retails $120+ each. (2) $60 
200 2007 $10 The Ashes Cricket 1/10oz Gold Proof Coin in RAM wooden pres box. $300 
201 2007 $10 Year of the Pig 1/10oz gold Proof Coin in RAM wooden pres box.  $300 
202 2007 $5 The Ashes & 2009 $5 Int Polar Year  Aurora Australis x 2 silver proof coins in RAM cases/boxes.           

Retail $270 (3 items) $90 
203 2007 & 2008 $1 Koala 1oz silver coins in various Perth Mint wallets/folder. One 2007 with "World Money Fair 

Berlin Coin Show Special" wording & event logo. Total retail $150+ (4 items) $60 
204 2007 Masterpieces in Silver Series I & II "Australian Art of the Twentieth Century". Both in exc cond & still shrink 

wrapped. Retail $500+ (2 items) $180 
205 2007 SAS 50th Anniv, 2007 Phar Lap, 2008 HMAS Sydney, 2008 AFL 150 Years, 2009  200 Years Postal 

Service, 2009 $1 First Aust Flight x 2, 2010 $1 Silver Coinage Cent, 2010 Aust Cent of Flight, 2011 $1 Ginger 
Meggs, 1oz silver proof coins. All in Perth Mint boxes/cases. Total retail $600+ (10 items) $200 

206 2007 The Magic Pudding Baby Coin sets in RAM folders with the unique $1 Norman Lindsay coins x 2. Exc cond. 
Retail $40 ea. (2) $30 

207 2007, 2009 & 2010 Baby Coin sets in RAM wallets. Latter 2 with Blinky Bill $1 coins. Total retail $150 (3) $40 
208 2008 $1 "Australian Animal Coins" for "Young Collectors" boxed set of 12 plus medallion. Fine cond. Retail $120 $30 
209 2008 $1 Year of the Mouse x 3 consisting of 1oz silver coloured edition, 1oz silver proof & $1 1oz silver gilded 

editions all in Perth Mint cases with COA's. (3) $75 
210 2008 $10 The Ashes 1/10oz Gold Proof Coin in RAM wooden case/box. Exc cond. Retails $500+ $300 
211 2008 $10 The Ashes 1/10oz Gold Proof Coin as above. $300 
212 2008 & 2009  $5 Antarctic Terr Int Polar Year silver proof coins in RAM boxes/cases. Retail $95 each. (2) $60 
213 2008-2013 Two Coin Proof sets in RAM boxes incl the sought after 2013 Aust Mining. Total retail $400+ (6) $120 
214 2009 1c to 20c Pattern Set of 5 Silver Proof coins in Perth Mint pres case/box. Attractive presentation in exc cond. 

Vendor paid $169 & now retails $500 $120 
215 2009 "Fine Silver Proof Year Set" 6 coin set in RAM wooden box & still shrink-wrapped. Retails $300 $100 
216 2009 $1 1852 Adelaide Assay Office Gold Ingot selectively gold plated silver proof "Subscription" coins x 2 in RAM 

cases/boxes. Retail $120 each. (2) $60 
217 2009 50c  "Sea Dragon", 2010 50c "Clownfish" x 2, 2010 50c Seahorse & 2010 50c Moray Eel from The Reef 

series. All ½oz silver proof coins in Perth Mint cases/boxes. Retail $50ea (5) $100 
218 2009 50c  "Sea Dragon", 2010 50c "Clownfish", 2010 50c "Lionfish", 2010 50c Seahorse & 2010 50c Moray Eel 

set of 5 from The Reef series plus 2011 50c Turtle x 2 from later series. All ½oz silver proof coins in Perth Mint 
cases/boxes. Retail $60 each. (7) $140 

219 2010 50c 150th Running of the Melbourne Cup selectively gold plated silver proof 2 coin set in RAM case/box. 
Most attractive. Retails $600+ $150 

220 2010 50c Australia Day selectively gold plated proof in RAM case/box. Ex cond. Retails $200+ $50 
221 2010 50c, $1 & $2 Year of the Tiger 3.5oz silver three coin set in Perth Mint pres case. Retails $600 $150 
222 2010 $1 "100 Years of Australian Coinage" & 2013 $5 Centenary of Canberra silver proof coins in RAM 

cases/boxes. Exc cond. Retail $90 each. (2) $50 
223 2010 $1 "100 Years of Australian Coinage" x 3 & 2011 "Ram's Head Dollar" x 2. All 4 coin sets with Privy marks in 

RAM folders. Exc cond. Retail $200 (5 items) $50 
224 2010 $1 "100 Years of Australian Coinage" silver proof coins in RAM cases/boxes x 2. Retail $90 each (2) $50 
225 2010 $1 "100 Years of Australian Coinage" silver proof coins x 6 in RAM "ANDA Release" boxes with   "B", "C", 

"M", "S" & "P" privy marks, 2 of the latter. Total retail $420 (6) $90 
226 2010 $1 Lunar New Year of the Tiger, 2011 $1 Rabbit, 2014 Horse, 2016 Monkey x 6 & 2018 Dog Unc coins in 

RAM pres cards plus 2014 50c Horse & 2018 50c Dog in pres folders. Total retail $500 (12 items) $100 
227 2010 $10 Year of the Tiger Gold Proof 1/10oz Coin in RAM wood case/box. Exc cond. Retails $600+ $250 
228 2010 $25 Kangaroo at Sunset Gold Proof 1/5oz Coin in RAM wood case/box. Exc cond. Retails $1200+ $500 
229 2010 "Fine Silver Proof Year Set" 6 coin set in RAM wooden box & still shrink-wrapped. Retails $500+ $150 
230 2010-2011 $1 "Celebrate Australia" group of 9 x 1oz silver proof coins for  "Western Australia", "ACT", 

"Queensland", "Great Barrier Reef", "Victoria", "Northern Territory", "NSW", "Tasmania" & "South Australia. 6 with 
"The Perth Mint Coin Show Special" and the respective city & show dates with neighbouring ANDA logo & another 
for the ANA World Fair of Money, Boston. Exc cond. Retail $90 ea. (9) $270 

231 2010-2013 20c & 50c 2 coin sets for Burke & Wills, QEII Visit, Aust Wheat & Mining all in RAM wallets plus 2008 
20c & $1 IYPE x 2 & 2011 $5 Queen's Visit Unc in pres wallets. Total retail $250+ (7 items) $60 

232 2010-2013 50c "Australian Bush Babies" Series I & II ½oz silver proof coins set with Dingo, Platypus, Kookaburra, 
Kangaroo, Sugar Glider, Echidna, Possum, Bilby & Koala. Exc cond in Perth Mint cases/boxes. Retail $960 (9) $350 



233 2011 50c "The Reef" series ½oz silver proof coins x 5 for "Starfish" x 2, "Manta Ray", "Surgeonfish" & "Octopus". 
All in Perth Mint cases/boxes. Retail $50ea (5) $120 

234 2011 $1 Duntroon Cent. 1oz silver proof coin boxed with accompanying badge. Another attractive Perth Mint 
production. Retails $120 $40 

235 2011 Wedding Coin 6 coin Collection in RAM pres case/box. Exc cond. Retails $180 $50 
236 2012 20c & $1 "Australian Wheat Fields of Gold" Proof & Unc 2-coin sets in RAM case/folder. Retail $100+              

(2 items) $30 
237 2012 $1 "Famous Battles" set of 5 silver 1oz coins recognising "Kokoda", "Long Tan", Kapyong", Tobruk" & 

"Gallipoli". Total Retail $600 (5) $200 
238 2012 $1 Shark Bay - Dugong in "ANDA PERTH 3-4 March 2012" Perth Mint box. Exc cond. Retails $100+ $30 
239 2012 $1 Wheat Sheaf x 2 & 2017 $1 Trans-Australian Railway 4 coin sets with Privy marks, the latter x 3.                

All in exc cond in RAM folders. Retail $200 (5 items) $50 
240 2012 Six Coin Proof sets & Unc sets with gold plated & coloured 50c coins in RAM box/folder. Both in exc cond. 

Retail $500+ (2 items) $150 
241 2013 50c "Birds of Australia" ½oz silver proof coins set of 5 for Cockatoo, Lorikeet, Fairy Wren, Budgerigar & 

Bowerbird. Exc cond in Perth Mint cases/boxes. Retail $600 (5) $200 
242 2013 $1 World Heritage Sites 1oz silver x 3 for Fraser Is, Kakadu & Lord Howe Is in Perth Mint cases/boxes. 

Retail $100+ each. (3) $90 
243 2013 Aust banknotes Centenary 3 coin set in RAM wallet. Retail $120+ $30 
244 2013 Holey Dollar Bicent, 2014 $1 "A Voyage to Terra Australis"& 2016 "Australia's First Mint" x 2 RAM folders 

with 4 coin Privy Mark sets. Total retail $180 (4 items) $40 
245 2014 50c Australia At War Boer War & WWI set of 6 for "Australian Flying Corps", "The Western Front", "Gallipoli 

Campaign", "Battle of Cocos", "German New Guinea" & "Boer War". Exc cond in RAM pres cards as issued in 
folder. Similar sold in Ace Auctions Sale 34 for $140+BP. (6) $75 

246 2014 $1 Kangaroo, Koala & Kookaburra illust Perth Mint's 125th Anniversary KCIII coin in pres folder. $30 
247 2014 $5 Victoria Cross silver frosted Unc in RAM wallet. Retails $90 $30 
248 2014, 2015 x 2 diff & 2018 $2 Remembrance Day/Lest We Forget coloured coins in their respective RAM 

sleeves/folders. Exc cond. (4) $50 
249 2014-2016 "Australia At War" 50c coloured coin boxed set of 18 as above. (18) $250 
250 2014-2016 "Australia At War" 50c coloured coin boxed set of 18 in RAM presentation folders. Excellent cond. & 

most attractive. Similar sold in Ace Auctions Sale 34 for $360+BP. Retails $800+ (18) $250 
251 2015 "ANZAC to Afghanistan" & 2015 "ANZACS Remembered WWI 1914-1918" 14 x 20c/25c coin collections          

in RAM Official Folders.  (2 items) $50 
252 2015 "For all creatures great and small" RSPCA RAM pres box containing 8 carded $1 coloured coins. Exc cond. 

Retails $150+ $40 
253 2015 50c Australia At War - WWII set of 6 for "Crete", "Greece", "El Alamein", "War in the Pacific", "Empire Air 

Training Scheme" & "Tobruk". Exc cond in RAM pres cards as issued in folder. Retail $150 (6) $75 
254 2015 50c Lunar Year of the Goat Tetra-decagon coin in RAM with Chinese text on boxes x 2. Retail $80 each               

in these boxes. (2) $40 
255 2015 $4 Anzac Centenary silver proof triangular coin in RAM case/box with COA. Exc cond. Retails $130 $40 
256 2016 20c/25c "ANZAC to Afghanistan" sets of 14 as above. (5 items) $90 
257 2016 20c/25c "ANZAC to Afghanistan" sets of 14 as above. (5 items) $90 
258 2016 20c/25c "ANZAC to Afghanistan" sets of 14 in attractive RAM pres folders with each coin on an individual 

info card x 5 sets. All in exc cond & wrapped. Total retail $300 (5 items) $90 
259 2016 50c Ford Classic coloured coin collection in commem tin. Features 12 different Ford models noting               

1928 Model A, 1971 XY Falcon GTHO Phase III & 1965 XP Falcon Ute. Attractive presentation. Retails $280 $100 
260 2016 50c Holden Heritage coloured coin collection as above. $180 
261 2016 50c Holden Heritage coloured coin collection. Set of 11 in "pop-up" pres cards. Exc cond. Retails $500+ (11) $180 
262 2016 $2 Olympic coloured 5 coin sets presented in the complete set of 5 diff commem RAM folders plus extra 

Volleyball & 2 x Pole Vault.  Exc cond. Retail $300+ & reserved at face value. (8 folders) $80 
263 2017 20c/25c Legends of the Anzacs - Medals of Honour sets of 14 in attractive RAM pres folders with each coin 

on an individual info card x 5 sets. All in exc cond & wrapped. Total retail $300 (5 items) $90 
264 2017 50c Ford coloured coin collection set of 11 in RAM pres folders. Exc cond. Retails $250 (11) $90 
265 2018 "Ships of the First Fleet" 1 Penny & 10 Halfpennies 24 carat gold plated collection featuring a full colour 

enamel reverse. Accompanying booklet lists all the passengers/convicts on each. Most attractive. Retails $150 $50 
266 2024 $1 Blue Dragon 1oz silver Lunar New Year in commem "Perth Stamp & Coin Show 08-10 March 2024" Perth 

Mint pres folders x 3. Exc cond. (3) $300  

World Coins  
267 Commonwealth 1994-1998 Queen Elizabeth the Queen Mother collection of 12 diff designs from a range of 

countries each being 1oz silver coins with an individual COA. Minted by the Royal Mint & attractively arranged in a 
wooden case. Retails $1000 $400 

268 Benin 2010 100 Francs "Aries Numidica" silver plated proof partly coloured with "real scent" in wooden pres case. $25 
269 Cook Is 2002 $10 Battle of the Coral Sea 10oz silver in Perth Mint case. Retails $1000+ $400 
270 Cook Is 2003 "The Australian Bushranger Proof Coin Collection" as above. $300 
271 Cook Is 2003 "The Australian Bushranger Proof Coin Collection" with 4 x 2oz silver coloured coins celebrating 

Ned Kelly, Ben Hall, Capt. Thunderbolt & Mad Dan Morgan in Perth Mint wood box with slipcase. Retails $600 $300 
272 Cook Is 2004  $1 Sydney-Emden 1oz silver Coin & Medal set in Perth Mint wood pres box with COA & set of 

repro postcards. Retails $120 $40 
273 Cook Is 2004 $1 "Great Rail Journeys of the World" 5 coin boxed set as above but each coin with 24 carat gold 

plating in special "sleeper" designed case. Another attractive Perth Mint release. Retails $550 $150 
274 Cook Is 2004 $1 "Great Rail Journeys of the World" 5 coin boxed set with "Trans-Australian Railway", "Flying 

Scotsman", "Sante Fe", "Canadian Pacific" & "Japanese Bullet Train". Attractive presentation with Perth Mint  
COA. Retails $400+ $120 



275 Cook Is 2006 $1 "Fire Engines of the World" set of 5 1oz silver coins in individual pres cases with COA's. 
Excellent cond. Retail at $500 (5) $150 

276 England 1792 Gold Spade Guinea. F-VF $800 
277 England 1797 2d Cartwheel Proclamation. gF $50 
278 England 1900 QV Half Sovereign. Near Unc. $350 
279 England Queen Elizabeth I & King Charles I & silver coins from the 1995 Thames River find which consisted of 

1582 coins spanning the reigns of Elizabeth I, James I & Charles I. Individually cased with Downies COA's. 
Vendor paid $120 for the pair. (2) $40 

280 Fiji 2002 $10 Flinders 1/25oz gold proof in Downies pres case with COA. $100 
281 France 2002 1€½ Fairytale characters set of 6 x 22.2g (133.2g) silver proof coins in Monnaie de Paris Mint pres 

case plus original 6 individual boxes. (6 coins) $100 
282 France 2003 1€½ Sale of Louisiana, 1€½ Mona Lisa, 1€½ Paul Gauguin, 2006 1€½ Paul Cezanne, 2009 10€ 

Europa & 2011 10€  Cosette 22.2g silver proof coins in Monnaie de Paris Mint pres cases. (6 items) $240 
283 France 2003 20€ Tour de France Centenary set of 5 x 17g (85g) gold proof coins in Monnaie de Paris Mint 

pres case plus the original 6 individual cases/boxes. (5 coins) $8,000 
284 France 2004 1€½ 60th Anniv D-Day Landing, 2005 1€½ Austerlitz Battle & 2005 End of WWII Anniv 22.2g silver 

proof coins in Monnaie de Paris Mint pres cases. (3 items) $100 
285 France 2004 1€½ Aladdin & 2004 1€½ Peter Pan 22.2g silver proof coins in Monnaie de Paris Mint pres cases. $40 
286 France 2004 10€ Napolean 6.41g gold proof in Monnaie de Paris Mint pres case. $600 
287 France 2004 20€ Bartholdi 155g silver proof in Monnaie de Paris Mint pres case. Exc cond. $150 
288 France 2005 1€½ Hello Kitty 22.2g silver proof set of 3 "Dream of Paris" coloured coins in individual Monnaie de 

Paris Mint pres cases. Exc cond. (3) $150 
289 France 2005 10€  Hello Kitty 8.45g gold proof in Monnaie de Paris Mint "Hello Kitty" branded "handbag" case. $900 
290 France 2005 20€  Bartholdi 17g gold proof in Monnaie de Paris Mint pres case. $1,500 
291 France 2006 20€ Benjamin Franklin 155g silver proof in Monnaie de Paris Mint pres case. Exc cond. $150 
292 France 2007 ¼€  Rugby 13g silver proof in Monnaie de Paris Mint pres case. $40 
293 Germany 1913 20mark Wilhelm II Large Eagle gold coin. $700 
294 Gibraltar 2004 £10 D-Day Allies 5oz silver coloured commem coin in Westminster pres case. Retails $400 $150 
295 Nepal 2003 Conquest of Mt Everest Anniv ¼oz gold coin in wooden case minted by New Zealand Mint in 

Auckland & released by the Nepal Rastra Bank. Retails $1000+ $750 
296 Netherlands 1778 gold Ducat. VF $650 
297 South Africa 2003 1R Protea Series Cricket 15g silver copper in SA Mint case with COA. $50 
298 South Africa 2002 2R Robbin Island ¼oz gold in SA Mint case with COA. $750 
299 Spain 1809 Ferdinand VII Silver 8 Reales. VF $125 
300 Tuvalu 2003 "Pioneers of Aviation 75th Anniversary, 1928-2003" set of 4 x $1 coloured 1oz silver coins each in 

the shape of Australia. No 184 of 2003. Attractively presented in Perth Mint silver case. Retails $300+ $100 
301 Tuvalu 2005 $1 1930 Penny & 2010 "The Man from Snowy River" 1oz silver proof coins, the former with copper 

plating in Perth Mint pres cases/boxes. Retail $100+ each. (2) $50 
302 Tuvalu 2006-2011 $1 "Danger" series for Red-Back Spider, Great White Shark, Blue-Ringed Octopus, Saltwater 

Crocodile, Eastern Brown Snake & Box Jellyfish 1oz silver in Perth Mint pres cases/boxes. Retail $1000+ (6) $300 
303 Tuvalu 2011 "Working Dogs" for Aust Cattle Dog, Border Collie, Beagle & German Shephard 1oz silver in Perth 

Mint pres cases/boxes. Retail $150 each. (4) $180 
304 Tuvalu 2012 $1 Funnel-Web Spider & 2013 $1 Sea Snake 1oz silver proofs in Perth Mint pres cases/boxes. Exc 

cond. Retail $150 each. (2 items) $80 
305 Tuvalu 2013 $1 Tasmanian Devil & $1 Frilled Neck Lizard 1oz silver proofs in Perth Mint pres cases/boxes. Retail 

$150 each. (2 items) $80 
306 United Kingdom Halfpenny to Crown Queen Victoria "Jubilee Coinage" in pres case plus similar "Type Set". $40 
307 United Kingdom 1953 QEII Coronation Crown gilded in 24 carat gold plate in pres box. Most attractive. $40 
308 United Kingdom 2001-2002 Golden Jubilee Sovereign pair in wooden pres case with COA No. 40 of only 500 

sets. Exc cond. $1,500 
309 United Kingdom 2007 & 2008 "Brilliant Uncirculated Coin Collection" in Royal Mint folders plus 2008 "Emblems 

of Britain" Unc set in matching packaging. All in exc cond. (3 items) $50 
310 United Kingdom 2013, 2015 & 2016 Royal Mint Annual Coin Sets plus "The Fifth Circulating Coinage Portrait" set 

of 8 to £2 & 2009-2012 "Countdown to London 2012" set. All Unc in RM cases. Total retail $400+ (5 items) $120 
311 USA 1934 Dime with Indian head & Buffalo reverse. F $40  

Coin Collections  
312 Australia 1990-2012 range of RAM issues noting 1991 Uncirculated coin sets for 25 Years of Decimal Currency 

(2), $5 Anzac x 2, "Shores Under Siege" 3 coin pack, 20c Aust Remembers (4 diff), Wheat "Fields of Gold" 2 coin 
set, 50c Americas Cup, $5 Bradman (2), $5 Phar Lap (2) & $5 Duyfken (3) plus a couple of $1 coloured Ocean 
types & 2006 Commonwealth Games commem pin collection. All in exc cond. FV $50+ (24 items) $120 

313 Australia 1997-2012  $1 commem types in RAM folders noting Kingsford Smith (2), MAS Sydney (3), Army, Air 
Force & Navy (2 of each), 50 Years of TV, Peacekeeping, Outback (2), Sydney Harbour Bridge (2), MacKillop, 
Steve Irwin, Fred Hollows & Aust Citizenship with 4 diff Privy Marks. Also Douglas Mawson & Korean War Anniv  
in 3 Mint Marks. A useful group in exc cond with a total retail of $300+ (28) $100 

314 Australia Balance of consignment lot with 1966-1991 50c Coll incl round in pres case, 1981 50c Royal Wedding x 
20,  1988 Proof set on RAM case, 2016 50c "Malayan Emergency, 50c Indonesian Confrontation & 50c Korean 
War in RAM pres cards, 1982 $10 C/wealth Games Unc & 50c x 32, 1970 50c Cook in cases x 7 & 4 loose, 2016 
20c/25c "ANZAC to Afghanistan" set of 14 in RAM folder, 2012 20c Bombing of Australia Unc & 1979 1c to 50c 
sets of 6 x 6. Also 1984 LA Olympics & 1988 Bicent medals in cases plus 2 School Students medals on cards,  
1988 $5 Parl House Unc, Also Ireland 1966 10/- Golden Jubilee & NZ 1980 $1 bird plus GB 1977 SJ medal & 
other odds. $60 



315 Australia & World Incls some British Commonwealth Tokens from Canada, South Africa & Channel Islands all 
arranged in coin album. Noted 1917-1962 Aust Pennys & Halfpennys with odd silver noting 1938 Penny before a 
range of British from 1754 George II to a couple of early QEII with rest of world having examples from Germany, 
Portugal, India with 1895 2a silver (F), Belgium & USA with a smattering of banknotes at the end. PTSA $640+ 
(100+ coins & 11 banknotes) $100  

Ancient Coins  
316 335BC-323BC Alexander The Great Silver Drachm, 7AD Khusru II & 330AD Constantine the Great group of 3 in 

Downies wallets. (3)  $60 
317 103-76BC Judaean Widow's Mite (strong detail), 66-70AD Judaean Rebel Coin, Silver Phoenicia Shekel, Kabul 

Bronze Peshawar, Duke of Athens silver & Gallienus Silver Antoninianus, the alter 2 VF in a group of 6 all in 
Downies wallets. (6 items) $100 

318 60BC-20AD Durotriges Quarter Stater x 2 in "Fair" & "Fine cond respectively plus 337AD Bronze Follis            
(Trier Mint). Group of 3 in Downies wallets. (4 items) $60 

319 Various Ancient Coins all in Downies wallets incl 6-26AD bronze Procurator, Imitation Roman coin from 4th Cent, 
1250-1517 Mamluk Sultan silver, Byzantium Ar Trachys (13th Cent), India Mauryan Empire silver punchmark, 
14th-16th C Chinese Copper 10-cash, 1530-1585 & 1672-1725 Peter the Great & Ivan the Terrible silver wire 
money, French Feudal silver Denier, 1198-1219 King Levon I silver Coronation Tram & Ghengis Khan silver. 
Interesting selection. (11 items) $120  

Australian Banknotes  
320 1933 £1 Riddle/Sheehan with L73 prefix. VF Ex Downies. R28, Cat. $450 $80 
321 1939 £5 Sheehan/McFarlane with R32 prefix. VF Ex Downies. R45, Cat. $650 $120 
322 1941 £5 Armitage/McFarlane with R37 prefix. EF Ex Downies. R46, Cat. $725 $150 
323 1966 $20 Coombs/Wilson with "XAU" & "XBN" prefixes. Both F. R401, Cat. $28ea. (2) $40 
324 1966 $20 Coombs/Wilson XAN 913221/230 consecutive run of 10. Unc R401, Cat. $1500 Ex Downies. (10) $400 
325 1967 $10 Coombs/Randall. Unc Ex Downies. R302, Cat. $1100 $200 
326 1967 $20 Coombs/Randall with first signature XBQ prefix. VF Ex Downies. R402F, Cat. $1200 $200 
327 1972 $20 Phillips/Wheeler "XFL" prefixes x 2. Both F. R404, Cat. $50ea. (2) $50 
328 1983 $5 Johnson/Stone 4mm horizontally miscut resulting in top of "5" touching top of note. VF R208var. $50 
329 1992 $5 First & Last NPA folders with $10 Fraser/Cole & Evans/Fraser Polymer, latter ovptd "7 JULY 1992" & 

"AA" Prefix. 4 folders in exc cond. Retail $70 each (4) $60 
330 1993 $10 First & Last NPA folder with $10 Fraser/Cole & Evans/Fraser Polymer with red ovpt. Exc cond. Retails 

$90+ $30 
331 1994 $20 Evans/Fraser from the first Polymer print run in NPA folder with "31 OCTOBER 1994" ovpt & 

"94000618" number. Retails $75 $30 
332 1995 $50 Evans/Fraser from the first Polymer print run in NPA folder with "AA95" prefix. Exc cond. Retails $200 $70 
333 1996 $5 & $10 "Low Numbered Uncirculated" NPA folders with "A96" prefixes. Retail $70 & $90 respectively. (2 

items) $40 
334 1999 Maritime Heritage folder with $20 polymer banknote numbered "MARITIME HERITAGE 2896" with similarly 

numbered World Stamp Expo sheetlet of 10 overprinted "MARITIME HERITAGE MH99 002896" in black plus the 
same with ovpt in red for "000298" again with matching ovpt "0298" on the banknote. Only 1000 issued of the 
latter & 3000 of the black ovpt. Both in exc cond. Cost $210 from Aust Post. Similar sold in Ace Auctions Sale 34 
for $160+BP. (2 folders) $120 

335 2003 $50 Macfarlane/Henry "AA03" consecutive pair. Unc R520aF, Cat. $400 Ex Downies. (2) $150 
336 2016 $5 Stone/Fraser "BK160275703/04" & BK 160275699/15" in consecutive numbers. Unc. R224, Cat. $100 

(10) $50 
337 1966 "The Royal Australian Mint Opened by HRH The Duke of Edinburgh 22nd February" & Australian Decimals 

Coins" inscribed medal in original matching box. Exc cond. Retails $150 if you can find one! $50 
338 1970 Cooks Voyage of Discovery Bicentenary medal produced by "The State Savings Bank of Victoria" in the 

original commemorative box. Cooks profile on one side, the "Endeavour" on the other. Exc cond. $30 
339 1979 150th Anniversary of WA Swan River Colony bronze medallions x 2 plus the silver. All 3 in the original blue 

pres cases. (3) $50 
340 2002 "Encounter South Australia" Matthew Flinders & Nicolas Baudin pair of medals. Mintage of 670 pairs by the 

Numismatic Society of South Aust. (2)  $50  

World Medals & Tokens  
341 Germany 1914 WWI Iron Cross with ribbon in fine cond. Highly collectable with similar selling in Ace Auctions 

Sale 27 for $150+BP. $100 
342 Britain 1788 Anglesey Mines Halfpenny, 1794 Portsea Halfpenny, 1812 Andover Token for One Penny, 1789 

Cronebane Halfpenny & 1771 Isaac Newton Farthing with latter PTSA $150. Also incls 1895/96 Earls Court 
Calander token & 1919 bronze Peace Medallion. Group PTSA $400+ (6 items) $80  

   

   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   



 SALE 35 PART 2 - 2.00pm SATURDAY 12th OCTOBER 2024 (Lots 343-916)   
 BOX LOTS  
 Box lots are open to room bidders only and must be collected on the day  
   
   

343 Large carton noting 1966-1983 Decimals on double sided Hagners mixed MUH & used, smaller box of WA 1980's 
cds pmks on piece plus 2 similar bags for Tas & NSW with odd Qld & SA  (100s), Mint sheet folder with low FV 
early decimals, unsold club auction lots totalling $70 in reserves, bundle of Telecom Aust Phonecards with odd 
matchbox & holiday postcards etc., various PNG 1970's/80's FDC's, early German postal stationary mint & 
postally used plus a bundle of Aust postcards noting b&w photographic showing "Surf carnival Bronte NSW" etc. 
1993/94 & 1994/95 Duck stamps MUH in singles & M/S's (FV $110). Also noted odd Qantas & Singapore Airlines 
first flight cover plus 1988 $10 Bicent coin in RAM wallet & Last day $1 Note folder with 1984 & 1994 $1 coins. A 
lot with potential! (1000s) $100 

344 Stockbooks, binders & album pages. A useful lot noting brand new Lighthouse 60 page white interleaved & 64 
page "Clearview" stockbooks (combined retail of $110), 3 x blue 4 ring binders with matching slipcases in "as new" 
cond, Hagner 4 ring binder & Seven Seas 3 ring binders both in brown with matching slipcases. Prinz Pro-Fil 
pages with mixed strip sizes x 40 in very good cond plus 25+ Vario black & clear pages with black backing inserts 
for the clear pages in good cond with some "as new". Stock up now! $100 

345 Vendor "balance of consignment" comprising Great Britain 1971-2010 used, Christmas Is, Cocos & AAT used to 
2020 & NZ 1967-2020 used plus Aust used to 1988, Malaysia 1963-2019 also used & finally Aust Personalised 
stamps, CPS & Frama, again all used. Arranged on 200+ mixed cond Hagners with duplication. (1000s) $50 

346 Aust KGV on Seven Seas pages incl some O"S" vals to 1/4d (4) F/U, Aust 1966-1970s on leaves written up to 
show catalogued varieties & changes of colour with some uncatalogued minor flaws, bundle of pre-decimal covers 
noting 1963 4/-, 1963/64 Birds, 2/3d Cable & Anzac set 1965 ICY FDC's all on WCS covers plus 1964 Airmail pair 
on Royal covers plus 1950 Exhib Regd env with Exhib label & pmk, a 1955 SA Cent FD Card & 1965 Parafield 
Airport pmkd & pilot signed cover, 1993 "Whale Post" cinderellas (4 sheetlets in diff colours), 1984 Lloyds List 
Collection of stamps & FDC's, some Netherlands Indies postal stationary mint & used, GB Harry Potter Pres 
Packs for strip & M/S, Aust 1966 4¢ study written up & mounted on leaves with helicon in paper or ink & various 
retouches, bundle of 1980's commercial mail with WA pmks. Potential "finds" in  2d scarlet KGV (120+) in black 
leaved stockbook & in the earlies in a USA album with 1857-1967 used duplicates (1000s). Also 550+ PSE's with 
added postage to make them up to 70c each (FV $385). Finally, Victoria 1850-1901 range of used on cards & 
Hagner from cut-into "Half Lengths" (2d & 3d) & a 4 margin "Queen on Throne" pair. Lots of potential! $100 

347 Franklin Mint World Wildlife Covers, Great Britain QV to 1997 good to fine used, Malaysia & Rhodesia plus NZ QV 
to 1978. Noted some Tuvalu amongst other random material on pages & stockcards. (100s) $30 

348 Tub containing various collections as donated to the RSPCA on our road trips. Numerous containers of used world 
sorted by country noting USA 1982 State Birds & Flowers sheets of 50 x 2 MUH (Cat. £45each), range of Europe 
used on leaves, small envs/bags of Commonwealth & foreign used noting a smattering of Aust pre-decimal. Also 
small bags of PNG new issues MUH as received. The highlight being a 2016 Decimal Currency Anniv PNC with 
$1 pair & $2 pictorial coin (retails $85). This lot is being sold commission free with all funds going to this charity so 
please bid generously. $50 

349 Australia on/off paper with an interesting range cancellations plus Revenues, Railway Parcel issues plus a few 
Australian states on stockcards. Postmarks & cachets abound in a shoebox with plenty of potential. Noted 
Glassine of GB QV fiscals, sold old receipts of WA businesses etc. Chaotic & will require time to properly assess. 
(1000s) $100 

350 Small suitcase of Aust & NZ from collector's incoming mail envelopes with large types from auction catalogues etc. 
Appears to be all decimal period noting some large pieces incl attractive $10 Kakadu pair tied by neat Collins 
Street West cds. $40 

351 Pink tub noting envelopes of Australian decimal MUH (face value $150+), 2015 SG Commonwealth catalogue, 4 
magnifiers, SG colour key, USA large envelopes with spread of issues, 1983 FDC unaddressed with Eagle booklet 
strip of $9.35 x 3, an old Globe album with "Junior" collection, Aust 1970's/80's covers & maxicards plus Great 
Britain 5/- & 10/- Castle multiples on Hagners with "CPR" perfins. $75 

352 Archive box containing various material as donated to the Cancer Council on our road trips. Australia on paper 
with vals to $10 noted lining the base of this lot (100s) with bags of off/on paper World & Aust plus. This lot is 
being sold commission free with all funds going to their ongoing work, so please bid generously. $75 

353 Seven Seas pages remainder lot comprising NZ hingeless pages 1953-1990, 1997-2003 & 2004 (retail c$1,200) in 
2 quality binders. Contains 1953 to 1973 MH issues with remaining pages empty. Nauru 1916-1990 on hingeless 
pages appearing complete from 1966 with mixed MUH/MH. More NZ 1981-1986 used on hinged pages before 
1987-1996 on hingeless pages. Missing c30 stamps or M/S's however majority are cancelled FDI. Also AAT 1985-
2000, Christmas Is 1993-2000 & Cocos Is 1994-2004 hingeless pages with majority of stamps cancelled FDI plus 
5 Cumberland FDC binders with 1980-1986 FDC's & PSE's with later to 2000. (100s) $75 

354 New Zealand 1984-1986 Yearbooks x 5 of each. Exc unopened cond. Total FV NZ$275+ ($250). (15 books)    
This lot is being sold commission free with all funds going to Native Animal Rescue in Malaga. $50 

355 "Balance of consignment" noting a few WA revenues, postmarks loose & on piece/cover, odd Railway Parcel with 
literature on same. Also Australian Forces Post Offices (AFPO) x 175 (vendor paid $127 at auction for these 20 
years ago), RAAF Registration labels (red & blue from diff states & PO's). Also a "Postmarks Illustrated" 
(incomplete). Stockcards of KGV 1d & 2d red plus some vals to 4d. Potential "finds" with care & time. (1000s) $100 

356 World in  heavy & well filled large plastic tub. Noted China 1985 Panda M/S & set MUH, small stockbook of 
Mozambique 1960's-1970') MUH & others, 1990 APO Year Album with stamps in place, bags of Australia on/off 
paper, lots of Germany to 1994 noting 1933 40pf Wagner MNG, 100's of commercial covers plus European used 
in glassines. (1000s) $60 

357 Australia with some World on paper from the 1970's-1980's with odd pre-decimal noted. Approx 4.8kgs (1000s) $50 



358 Aust pre-decimal used incl many with fine cds cancels noting 6d Claret kookaburra, £1 Robe on thick paper (off 
centre) & £2 King with short perfs at base before decimal used 1966 -1998 many of which are CTO with gum. The 
2006 – 2010 issues with FDI pmkd. Also GB 1980-2004 commem FDC's & Machins MUH & used with 1971-c1988 
decimal commems MUH. Incls 1979-1999 FDC's in DAVO & Cumberland albums. $50 

359 Latin America collection of most Central & South American countries in album, 5 binders of leaves & in a binder of 
Hagners. Mixed cond with some modest duplication plus accum of several 100 more in packets. Mixed MUH, MLH 
& used. (3000+) $100 

360 Norfolk Island 1947–1989 MUH/MH range on Seven Seas hingeless pages noting part Ball Bay set, 1970 Birds 
MH & 1974 UPU M/S approx.  95% complete, Aust 1913–1980 on Seven Seas hinged pages with selection of 
kangaroos with mixed wmks to 2/- before a good range of KGV & 6d claret kookaburra used (off centre), Kingsford 
Smith set of 3 MH, 1/- ANZAC used & AIF MH. Also New Zealand 1874–1980 with 1898 Pictorials (9), 1909 
Edward VII (7), 1920 Victory, KGVI Definitives (17) MH, 1940 Cent MH plus Officials mixed MH/used & 1947 
Lighthouses MH. More Aust pre-decimal used dupl in Chinese stockbook with used 1983–2006 with FDI cancels. 
Finally NZ Seven Seas hingeless pages for 2008 & 2009 (retail $88). $75 

361 Literature Box Lot consisting of the Australian Commonwealth Specialists Catalogues for Kangaroos (2013), KGV 
(2014), KGVI (2015), QEII 1952-1966 (2015) & Postage Dues (2014) plus "Stamp Duty Stamps of Australia" 
Specialist Catalogue (2002) with the original price tag of $95. Also a 4 ring version of the ACSC & the WA Study 
Group trio of "The Fiscal Stamps", "Postal Stationery to 1914" & "The Stamps & Postal History" all in VG cond. 
Finally, the WA Mogens Juhl Vols 1, 2 & 3 for DLR Printings, Postmasters General, Postage Stamps & Postal 
History & the 9 x APO pre-decimal guides incl "Early Federal Period" & "The 1913-14 Recess Printed Series" A 
useful lot with a wealth of info. (22 titles) $50 

362 Vendors consignment "remains" incl shoeboxes of Aust FDC's with some pre-decimals noting a 1951 1/- Colombo 
Plan Atkins FDC on the rarely seen "Stoneware Pipes & Tiles env (retails $50), some decimals incl AAT & 
Christmas Is FDC's with 1958 QEII set of 10 on single cover & 1963 2c to $1 Pictorials set of 10 on illust WCS 
before others through to 2002 Birds (approx. 100), Aust 1970's-1990's packs noting odd later eg 2010 $5 Colonial 
Heritage imperf M/S (FV $220+). Another shoebox contains QEII pre-decimal to 1970 FDC's with majority pmkd 
Popanyinning (approx. 200). Also noted a 2004 $5 Eureka PNC plus bundle of Cocos FDC's with a 1955 FD card 
with 1/- Lyrebird & flight cachet (approx. 40). 2003 AAT Ships set of 4 with base cancels amongst others incl 2009 
AAT Magnetic Pole flight. Slightly larger box of Aust & World "odds" with numerous cover, an env of Norfolk 
1980's MUH etc plus another bag & env of high vals & Int Post CTO. Finally some Great Britain 1960's-1980's 
FDC's & Nauru 1954-1993 FDC's noting early WCS. $100 

363 The classic "remainder" lot with Capt. Cook M/S's MUH (2), a small stockbook of USA plus 1970's part sheets in 
sheet file, 2005 Baton Relay PNC (McDonald Cat $25) plus souvenir covers, 2008 Scouting Cent. PNC, Christmas 
Is MUH on Hagners, GB £5 British Rail & £3 Wedgwood booklets, 2 x 1939 GB mourning covers & NZ 1977 
collector packs (2). Also 150th Anniv Postal Services in TAS covers (15), Cupex ’87 covers, SG Aust pre-decimal 
album with MUH & MH incl imprint blocks plus normal blocks noting Kingsford Smith set & 9d NSW. Also 300+ 
Aust FDC's up to 2010.  $60 

364 Varied range on stockcards, in glassines & bags housed in shoebox noting St Helena 1961 £1 MLH, postwar 
Japan incl 1955 National Parks M/S, NZ $2 multi-coloured Geyser (2) & set to $2 pink MLH, PNG 1964/65 birds to 
10/- MUH, New Hebrides 1974 Discovery (F&E) MUH, Falklands 1968 £1 flower MUH & GB £1 RSW MUH plus 
Austria 1s50 Wlsbach MUH (Cat. £30) with other countries incl a few covers, blocks, odd values, ex auction lots 
etc. A "quality box lot". (100s) $80 

 LATE LOTS These lots have come in from different vendors after the auction describing 
deadline. They have all agreed that their material can be entered as single "box lots" hence 
minimal descriptions with no single lots removed.  We have provided a brief overview and 
provided a guide reserve.  

365 Aust KGV 1d reds incl shades on album page & stockcard (c60) with other KGV vals to 5d in small plastic box & 
on stockcards plus NWPI ovpts (6 used to 2/-) & useful 1d reds in envelope with singles MLH of Cr/A & Large Mult 
wmk plus a few used on piece, a 2014 ACSC KGV catalogue with a folder of notes on 1d KGV by D.S.Wallen & 
D.M.Neil. Also 1931 3d, 6d violet, 6d sepia Airmail & 1932 6d kookaburra all CTO, 10/- Robes Specimen MUH 
(one short perf), some unopened Hawid packs plus offcuts, a few 1980's Jersey in glassines & GB 1/- QV with OC 
31 72 cds of Manchester Stock Exchange Pl. 6 with wmk spray of rose (not the catalogued "no wmk" forgery). An 
enjoyable "sort"! $100 

366 Hagners of Burma from ovpts in India, QV/KGV cards & covers in FDC album (22), Chinese stockbooks of 
common in very mixed cond., another with a range of on/off piece WA cds's, World assorted covers, Hagners of 
WA type swans with BN & cds cancels (c70) plus Sweden used odds in "Coney" album & some Aerogrammes 
CTO/used. An interesting cross section! $80 

367 World in albums & stockbooks noting Australian Colonies on Seven Seas pages with a reasonable range noting 
vals to 5/- (c270), Australia & other Commonwealth incl British Africa odds & sets plus KGVI covers to 1959, an 
old foolscap binder of MLH/used noting GB partially reconstructed sheet of QV 1d reds before later incl KGV 
Seahorses (1934) 2/6d & 10/- (3), an FDC album with modest used Philippines to 1950's & "Favourite" album with 
"A-G" countries used to c1960 plus stockbook with Swiss from 4 "Standing Helvetia" imperfs incl 40r before lightly 
duplicated later to 1973 with some useful "Pro Juventute". More Australia plus some Germany used (mixed cond), 
pre-1930 USA in small stockcards noting 1873 War Dept Officials 2¢ & 12¢ used (2 ea.), 6¢ MNG & 12¢ plus used 
24¢ & 30¢ (cork cancels), 1851 3¢ shades used (5) with 3 or 4 margins plus 1857 perfd 3¢ in 2 shades & 
Washington Internal Revenue  $2, $2.50 & $3 black & blue with pen cancels of 1872 & 1874. Also a small box of 
cigarette cards etc. Various other albums but these were the "highlights"! (1000s) $100 

368 A conservatively reserved box lot with albums of Aust decimal MUH incl booklets, prestige booklet panes, Int Post, 
S/A's etc  (FV $280+), Hagners of pre-dec incl low val kangaroos & KGV MUH/MLH (mixed cond) before 170+ 
Hagners of Aust decimals used with later multiples & vals to $10 Gardens. Noticed a Hagner with a couple of 
Airgraphs, NSW 1/- Consumptives Home, selection of kangaroos incl 4d orange-yellow F/U, £1 grey ovptd 
"SPECIMEN" x 2, 3d olive x 2 MLH etc. All with faults but useful "spacefillers". Useful for postage, Hagners & fine 
used recent issues! (1000s) $100 



369 Great Britain 1980's-2000's FDC's incl Royal Mail & Benham types (approx. 500), Aust low vals MUH (nothing 
over 5c), Territories earlies MUH/MLH (no highlights), Aust decimal used in stockbooks, box of world used, odd 
FDC's etc. Noted GB 1d black (faults) & 1948 £1 RSW MLH. (1000s) $75 

370 World cinderellas in stockbooks & file plus Australian & Territories covers. Various other countries in old 
stockbooks & album leaves, quantity of returned circuit sheets from local clubs & on paper mixtures. (1000s) $80 

371 Canada 1960's-1980's booklets PTSA $200+ (50), Zimbabwe MUH circa 1990 sets in black leaved stockbook, 
KGVI/QEII British Commonwealth aerogrammes mint accumulation with 100+ with some dupl to x 4 plus a few 
used. A few commercial Australia & WA cards & covers noting 1930 Airmail cover from Mundabullangana to Perth 
with 4½d violet franking plus some GB 1905-1910 with squared circle cancels, bag of world commercial mail to 
Australia (80+), WWI & WWII censored covers Aust & USA (12), Israel International Reply Coupons (c30), 1928-
1945 GB to Australia Bean & Albert bookseller machine cancelled covers (c30), Iran 1920's-1930's used on 
Hagners & some early New Caledonia (40) Cat. £600+ on 3 pages in mixed cond. (1000s) $150 

372 Various in large carton noting Channel Islands & Isle of Man stockbooks & on leaves, world on retired circuit 
sheets, stamp exhibition paraphernalia with Aust & GB, Belgian Railway stamps, bag of unsold club auction lots, 
display books of Egypt, Palestine, Germany, Japan and Korea plus"‘A-B" countries in French album with a few SG 
& other catalogues.  Low reserve for this accumulation.  $100 

373 Deceased estate as received from the family. Used Kangaroos to 5/- incl 1/- block of 4 (collector paid $65) & KGV 
to 1/4d with 2 x F/U of latter all arranged on 56 "as new" Hagners with later incl McArthur 9d, 2/- SJ & Arms to £1 
plus a few States & PD's at the end. Also KGV 1d reds off paper with some multiples on piece incl an irregular 
block of 10 & block of 6 tied by Western Australia Poste Restante cds's, noted the 1966 Specimen set ovptd 
Navigators with the rest of the CTO set in springback album with other odds incl more KGV. A Seven Seas album 
with more used pre-decimal to 1/4d KGV plus some larger common multiples MUH on Hagners, small cigar box of 
used kangaroos & KGV noting vals to 2/- & 5d respectively. $100  

WORLD COLLECTIONS, ACCUMULATIONS & SELECTIONS 
 

374 Austria 1858-1870 in springback binder noting 1860/61 3k F/U (SG 34), 1950/53 5s bird Air single & pair fine 
used & 10s x 2 also F/U plus 1854 Welsbach MLH amongst other pickings. Mainly fine. Cat. £1500+ (650+) $100 

375 Austria Mixed MLH & used common range to 1960's before a more comprehensive MUH & used selection to 
1972. Mostly fine. (100s) $30 

376 Belgium 1849-2020 in 3 stockbooks with patchy pre-WWII but comprehensive later with many MUH/CTO M/S's & 
sheetlets to 2014 as well as booklets both MUH & CTO & S/A's. Incls a few loose Hagners with Railway parcel 
stamps used. Noted 1925 75th Anniv MLH, 1953 Tourism MUH (Cat. £75), Charities & 1960 WRY M/S CTO            
(Cat. £85). Cond. varies pre-1940 thereafter majority fine. Cat. £1800+ (100s) $200 

377 Belgium 1950's Railway stamps used on original documents noting a variety of values, combinations & 
postmarks/cachets. Mixed cond but useful for research. (approx. 350 documents)  $70 

378 Belgian Congo & Ruanda Urundi Semi-sorted, lightly dupl accumulation on 28 Hagners noting MUH/MLH 
1894/96 to 5f, 1900 1f black & claret, 1910 3f, 1918 Red Cross to 1f, "1921" on 3f & 5f, 1909 "Congo Belge" typo 
on 3f50 (Cat. £60), 1930 Charity 1f75 to 10f & 1931 to 5f plus 1923 to 1f75 with 10f before used noting "1921" on 
10f perf.14 F/U (Cat. £11) & "Congo Belge" on 3f50 typo (SG 53, Cat. £18) & 1910 3f (Cat. £34). Also booklet 
pane of 10 of 5¢ (SG 70b, Cat. £19) & 15¢ (SG 72bb, Cat. £36) MUH plus 1934 1d Air booklet pane of 8 MLH 
(Cat. £19). Ruanda Urundi incls 1931 set of 18 MLH (small thin on 20f) & 1956 Mozart MLH plus c100 
oddments/part sets before last 9 Hagners of MLH/used Solomon Is, N. Borneo, Nyasaland, Mozambique Co, 
Basutoland, Bechuanaland, Southern Rhodesia, Spanish Guinea, Samoa & others valued at less than 10% of 
overall reserve. Something a little different! (100s) $150 

379 Belgium & Colonies MLH & used on leaves in Schaubek binder with better sets incl 1939 Red Cross, Rubens, 
Orval, Belfries MLH, 1946 War Victims, Patriots, 1947 War Victims & 1953 Red Cross MLH, before average to 
1996 plus some "back of the book" & Belgian Congo with modest pickings. Odd stain noted but good lot overall. 
(1000+) $100 

380 Brunei 1924-1952 script wmk MLH/used selection on Hagners noting 1924/37 10¢ purple on yellow MLH x 2 (Cat. 
£90) & Jap Occ h/s on 9¢ (J10, Cat. £10) plus a modest used range to $2 & MUH to $5 (1952). Total cat. £200+ 
(83) $30 

381 Canada QV to 1950 used duplicates plus "back of the book" & some Newfoundland in black leaved stockbook. 
Noted 1859 5¢ beaver (7) & 17¢, small QV to 10¢ with a big range of shades, 20¢ & 50¢ (SG 115/16) before later 
with some coils in KGV/VI, commems incl 1927 12¢ blue (5), 1932 13¢ Conference (6), 1933 20¢ Grain 
Conference (5), 1935 13¢ Britannia (2) & some defin high vals with useful lower incl 13¢ Ram Tank (4) & 1942 6¢ 
Air. Odd better Official noting 14¢ "OHMS" & "G" plus a few "OHMS" perfins. Newfoundland appears common. 
Cond varies but plenty are fine. (c1000) $60 

382 Canada 1960's-1970's Pictorial multicoloured unused/mint postcards written up in location order in 4 ring album. 
Some mountain scenery, seascapes, old & modern construction landmarks, Butchart Gardens etc. (176) $30 

383 Canada 1988-1992 range of booklets incl some Prestige issues on 24 Hagners in binder. FV C$330+(72 diff) $90 
384 Canada 2000-2014 MUH, MLH & used appearing 90%+ complete in Davo illust album. MUH face value totals 

C$260 (A$280) plus some MLH & good to fine used issues. Incls lenticulars, S/A's, booklets, sheetlets & "P" NVI's. 
A difficult period to find. (100s) $100 

385 Canada MLH & used Postal Stationery with approx. 60 items incl 10¢ 1953/55 aerogrammes MLH & used with & 
without wmk plus inscription position changes, 1960/64 new designs MLH & used, 1966 Expo, Armed Forces Air 
Letters (4 MLH, 5 used), International Reply Coupons used 1956 & 1957 plus 1971/72 15¢ new design with white 
or blue gum varieties & other changes. Also 1976/82 25¢ (3), 20¢, 60¢, 64¢ (2) aerogrammes, 1948/49 10¢, 15¢ 
MLH, 10¢ used, 1950 "aeroplane" 10¢ MLH & used & 15¢ MLH & used. A rarely seen study of this postal 
stationary area. Low reserve. $50 

386 Canada Useful range of issues noting Airs to 1946, PD's & "back of the book" material incl Special Delivery, 
"OHMS" & "G" Officials plus page of fiscals (Approx. Cat. £300). Arranged in large Davo album with 1978-2014 
M/S's (c130) near complete MUH, MLH & used, sometimes both. $100 



387 Ceylon & India Used duplicates to 1950 on Hagners & in black leaved stockbook. Ceylon incls a KGV 10r 
(washed out), bicolour 5r & KGVI 5r while India is basic noting QV 5r with later with odd better incl 1931 New Delhi 
1r & moderate Officials. A lot of "quantity rather than quality"! (1000+) $30 

388 China 1898-1962 used range with 1923 Constitution (Cat. £18) & useful oddments in the £5 to £10 cat. Val range 
incl post-WWII 1945-1959 provincial issues & ovpts plus a few Taiwan. Good to fine cond throughout. Noted 
1913/33 $10 rosy-mauve & green, Cat. £160+. (450+) $80 

389 Cook Islands Ex dealer MLH & used duplicated stock on 4 large double-sided stockleaves with the pre-KGV in 
usual mixed cond. Noted MUH/MH incl 1892 set & extra 1d, 1½ & 2½d (2) vals before solid Torea/Queen Makena 
Takao to 1/- & ovpts on NZ to 7½d. Incls most Pictorials from 1920 incl 1933 single wmk MLH blocks to 6d, 1936 
2/-, 3d Admirals & 5/- Arms with later KGVI to 3/- incl some blocks & 3/- Niue used x 19. Divided pages with SG 
cat. numbers annotated on centre strip in order to SG 145. (100s) $80 

390 Cyprus 1883-1996 used range with some useful QV to KGV odds noting 1928 Anniv to 6pi, 1934 to 6pi, 1938/51 
to 90pi & 1985 defins with most vals to £5 plus 1989 defins to £3. Also a 1974 first Turkish Cypriot set on 
unaddressed cover. Mainly fine. SG Cat. £750+ (500+) $80 

391 Czechoslovakia 1918-1960 comprehensive mainly used written up on leaves in Senator binder noting 1922 Airs 
MLH & used, 1923 5th Anniv used, 1926 Sokol MLH, common M/S's from 1937 & 1939 3k Carpatho-Ukraine MLH 
with later close to complete used incl 1952 & 1955 Exhibition M/S's. (100s) $90 

392 Denmark 1858-2019 MUH, MLH & used mixed noting 1870/74 2sk x 2 used & 3sk used (faults), 1924 Danish 
Post used, 1929 Cancer Fund M/S & 1934 Airs used plus many other pickings incl modern M/S's & booklet panes 
pl. Also noted a range of 1930-2016 Christmas charity seals. A solid range throughout with a surprisingly high cat.  
with 1987-2019 alone totalling £2500+ Mixed cond at first then mainly fine. (100s) $150 

393 Egypt 1879-1975 used collection on leaves noting 1922/23 to £1, 1925 Geographical Congress (Cat. £48), 1926 
Airs (Cat. £39), 50th Birthday (Cat. £39), surcharges 1927 to £1, 1931 Graf Zeppelin (Cat. £190) & both 1933 
Congress sets (Cat. £174) before a solid later range noting some Officials, PD's & Express Letter Army Post 
oddments. Over 600 in all plus a neat range of Afghanistan 1939-1989 used on leaves (150) with minor pickings in 
1930's. Both countries fine throughout with good proportion of cds cancels. Cat. £600+ for Egypt alone (750+) $120 

394 France Range of better singles & sets in black leaved Lighthouse stockbook noting 1876 75¢ P&C used (SG 238), 
50¢ MLH (SG 272), 2f type I, 20¢ in 2 shades, 30¢ brown MLH, 1f type I MLH, 1917/19 25¢ + 15¢ War Effort, 
1918 Red Cross bicolour MLH (Cat. £120), Merson 10f MLH before another with fibre adherences on gum. Also 
1931 Sinking Fund set MLH (40¢ MH), 1926 5f + 1f MLH, 1938 50f Ader, 1935 1f50 Normandie (greenish blue x 2 
MLH) & 1954 1000f Air x 5 used with a couple of others. Cond varies but cat. exceeds £2500 (45) $250 

395 France 1960-1994 range of booklets noting Red Cross, Stamp Day & a few definitives. Arranged in Lighthouse 
album with slipcase. All appear in fine cond. STC  £740. Sold in local Southpex Auction for $200  $120 

396 France 1968-1987 Very fine to F/U in catalogue order noting PhilexFrance '82 & 1986 Cinema M/S's plus a wide 
range of Charities & Pictorials incl se-tenants. No defins or PD's. Conservative reserve. (100s) $50 

397 Germany (Schaubek album with East to 1990 & United to 1997. The following are MLH; 1949 Bundestag, Stamp 
Cent, UPU, 1950 Bach, Lubeck Church, 1952 Hiking, Charity set of 4, 1953 IFRABA, Transport Exhibition & Relief 
Fund & 1954 Heuss (excl 50pf) with comprehensive later incl M/S's noting used/CTO often present underneath the 
MUH/MLH issues. Odd booklet & some extras. Fine throughout. (3000+) $400 

398 Germany 1923-1932 complete simplified MUH incl 1930 Iposta M/S arranged on Safe dual leaves. Many items 
with Peschi expertising h/s's on reverse. Fine throughout incl Zeppelins (see separate lot for the Chicago Flight). 
Appears fresh MUH throughout & a rare opportunity to secure such a fine collection. Michel Cat. €17,000+ (2007) 
(134 + M/S) $800 

399 Germany 1933-1945 simplified MUH complete (excl 10th Anniversary M/S - see separate lot). Peschi 
expertisation h/s's on Chicago Flight set of 3 plus Wagner & some other high cat. sets. Ostropa M/S has gum 
removed as recommended to avoid staining from acidic gum. One of 1936 Olympics M/S's has a wrinkle in top 
selvedge while 1937 Hitler "Reichspartei" ovptd M/S with top corner blemish otherwise fine throughout. Noted 
1942/44 defins to 5RM are complete in both perfs. Highly recommended. Michel Cat. (2007) €22,000 (400+) $1,000 

400 Germany 1939-1944 stampless "Feldpost" covers & cards some with written contents & most with official 
"Feldpostnummer" or "Wehrmacht" winged eagle/swastika cachets. Good variety with some ageing as to be 
expected. (40)  $75 

401 Germany 1940's Third Reich Ex Downie & Sherwood sets, part sets & singles on 6 large stockcards comprising 
1944 Armed Forces (12), 1943 Hitler Birthday (5), 1941/44 Officials (11), "General Gouvernement" Hitler heads 
(18) & 3z & 5z Officials plus "Ukraine" ovpts on Hitler heads (18). Armed Forces top val creased otherwise fine 
throughout. (66) $50 

402 Germany 1948-1966 Varied range of pictorial cachets/postmarks on pieces arranged on pages. Appear all 
different. (200+) $50 

403 Germany 1990-2001 used stamps & M/S's in chronological order written up on leaves in aged Senator binder. 
Approx 90% complete. (100s) $40 

404 Germany 1998-2017 on leaves in bulging Schaubek binder, main val in MUH to 2018, later being postally used 
singles & multiples. Euro face val 2002 to 2013 c€700 (1000+) $250 

405 Germany Accumulation of used off paper in large shirt box with strength in West & East German issues with majority 
fine used thanks to their neat postmarking! (1000s) $50 

406 Germany-Berlin 1948-1990 MLH/used on leaves in Lighthouse luxury peg-fitting binder. Noted black ovpts (excl 
30pf, 40pf) with top vals MLH, red ovpts used to 80pf, 1949 UPU MLH with defins & Goethe sets used. 1949 
Relief Fund missing but thereafter mainly used (1953 Church MLH) & complete to 1976 noting 1977-1990 
MLH/used with 20 odd common missing. Clean & neatly written up. SG Cat. £2900+ (c800) $300 

407 Germany - East 1949-1968 mixed MLH & used written up on leaves in Simplex binder. Noted 1950 Debria M/S 
MLH, 1952 China Friendship used, 1952/53 defin portraits on white paper MUH/MLH & 1953 Marx M/S (perfd) 
CTO before later used. M/S's incl 1955 Engels with some MLH incl 1962 Space plus all se-tenant blocks of 4 & 6 
& 15th Anniv sheet. Stamps complete simplified incl 1954 Officials. (1000+) $200 

408 Germany-West 1960-1975 MUH/MLH & used with extras on leaves with many of MLH in selvedge only.               
STC €520 (cA$750) (100s) $50 



409 Great Britain 1826-1833 stampless entires in individual protector sleeves with list on inside over showing place of 
sending incl Havant, Oxford, Gray's Inn, Canterbury, Sandwich, Stevenage etc & receival noting many for Havant 
& Paris x 4, Cheltenham x 8, London x 2 etc. Some have holes from sealing wax removal but overall the condition 
is exceptional for their age. Messages are written small to maximise "value for cost". Crowned "Free" cds's 
predominate with "Cheltenham Penny Post" appearing boxed amongst others. Viewing will impress! (34) $150 

410 Great Britain QV cancellations on leaves & Hagners incl cut outs of 1d embossed from PSE's with 1844/46 
postmarks, 1d reds noting perf.16 on 10 diff place name pieces, Edinburgh "Brunswick Star 131" (16) plus pieces 
with Star flanked "131" & 1874 cds dotted circle "14 X Edinburgh Fe 28/74" clearly struck. Another "Posted Since  
7 Last Night" & cut out dated OCT 22 1840 with small boxed "Paid 1d Extra" alongside the cds. General examples 
follow under headings of "Late Fees", "Too Late", "Double Ring", "Smith Elder & Co Pre-cancel", "Squared Circle", 
"Hooded Circle", "Numeral" & "Duplex" amongst others. Also a page of Scottish duplexes on 1d lilacs, stampless 
cut outs of cancels from 1831 (Wigan) to 1890's, 1902 Boer War piece tying 1d lilac to Br. Army strike, 1909 West 
Down South Camp B.O. Devizes tying KEVII 1d & "1961 Field Post Office 876" (Germany) on 2d postal stationery 
cut out. Interesting/ (100s) $150 

411 Great Britain Accum of numeral cancels from QV with some flagged with the name of P.O. corresponding to the 
number. Patchy start before an alphabetical order increase arrangement in step with the numerals. Noted a few 
imperf 1d reds before later perfd engraved & surface-printed issues followed by some London "letters over 
number" examples. A few PD's to 10/- & ovpts on QV incl a forged Govt Parcels 1d & 9d! Arranged in black leaved 
Lighthouse stockbook. Will delight the postmark specialist, as seldom seen in this quantity. (100s) $100 

412 Great Britain QV written up good to fine used collection with 1881 1d lilac Die I (4), Die II (3), 2/6d on white paper, 
5/- (2), 10/- (2) & 1880/83 Imperial Crown wmk set to 1/- comprising 2½d blue plates 21, 22 (2) & 23, 3d plates 20 
& 21, surcharge (SG 159), 4d brown plates 17 & 19, 6d plates 17 & 18, surcharge (SG 162) before 1/- brown 
plates 13 & 14 plus 1862/64 small uncoloured corner letters 3d (3), 4d (4 incl 2 "hairlines"), 6d (3), 9d (2) & 1/- (2). 
Finally 1872/73 6d deep chestnut, chestnut & pale buff shades incl pair of pale buff, 6d grey F/U Pl.12. Mixed cond 
in places but many useful especially at this conservative reserve. Total SG Cat. £5000+ (47) $400 

413 Great Britain QV-QEII Revenues mounted on leaves in binder. An impressive lot with strength in impressed duty 
types plus "Contract Note", "Estate Duty", "Foreign Bill", "Special Adhesive", "Law Courts", "Police Courts", "District 
Audit" & other purposes. (500+) $90 

414 Great Britain QV-QEII used on 4 Hagners with majority high catalogued items in good cond incl 1855/57 6d lilac 
(Cat. £120), 1862/64 1/- green (Cat. £300), 1855/57 4d rose with large garter wmk (Cat. £150), 3d rose with large 
uncoloured letters in corners (3) & large coloured letters (6) all on piece with full duplex cancels plus off paper 
useful noting KEVII 2/6d F/U, KGV 1925 BEE, 1883 2/6d lilac & deep lilac both with perfins before other QV incl 
9d straw (SG 110, Cat. £325) & KEVII 5/- (parcel cancel). Also some faulty Seahorses 2/6d (6) & 5/- (4) not incl in 
reserve figure. Also QEII 1952 Tudor Crown 9d (2 pairs MUH, Cat. £90+) & 1/6d MLH. Well worth reserve! (100+) $180 

415 Great Britain 1840-1996 on Schaubek leaves in peg binder. QV missing 1840 1d & 2d but others heavily dupl in 
mixed cond. (eg 1854 6d, 10d & 1/- embossed used, cut to shape) & 1d red "stars" & "letters in all corners" with 
some F/U (100's mounted in corner letter order). Surface printed from 1856 noting 1867 5/- pl.2 & 10/- average 
used, 1883 2/6d good used, 5/- heavy, 10/- x 2 average used. Incls a few fiscals & private perfins (latter also 
KEVIII Paquebot cover Port Said to England) before 1948 RSW good used & QEII incl some MLH private perfins 
used, Regionals, MLH/used phosphor defins & commems MLH. Also "Greetings" booklets, a few FDCs & some 
commems both MUH & used. Untidy, but well worth reserve. (1000s) $250 

416 Great Britain 1841-1900 QV retired dealer's used stock appearing to be lightly picked over in 48pp Lighthouse 
stockbook. Majority well above average for this period & arranged in SG order flagged with Cat. numbers & prices. 
Vendor purchased for $1300 at local WA auction at which time the lot description had a STC value of c£90,000! 
Still a substantial proportion of that figure remains & inspection is recommended. Dupl up to x 10 of recess printed 
& to x 20 of surface printed. (1000+) $300 

417 Great Britain 1841-1970 MLH/used in Borek binder with QV to KGVI mainly used noting little catalogued over 
£20, before simplified QEII largely MUH/MLH appearing basic. Noted 1867/80 10d good used, cat. £400! (547) $75 

418 Great Britian 1841-2000 mainly used mounted in 4 binders missing better QV/KGV but over 90% complete 
thereafter incl most PD sets, phosphors, Phosphor/graphites & odd extra e.g. 1890 Penny Post Jubilee card 
unused, 1971 Exeter Mail Strike sheetlet & a few covers. Some MLH incl "Greetings" booklet panes, "Stamp Show 
2000" Machins M/S, 1994 PD's, £1 RSW & KGVI first defins to £1. (1000+) $150 

419 Great Britain 1857-1894 correspondence in 85 individual protector sleeves in 2 binders. Incls 7 mourning covers 
arranged in chronological order addressed to Grove-Price & Forbes family members in London Crawley (Sussex), 
Taunton & Malvern. Mostly 1d reds to 1876 (unchecked for plate numbers) before 1d lilacs from 1885 incl many of 
the latter showing full duplex on front & squared circle arrivals on reverse. Some faults but majority good to fine 
with odd better noting 1870 to India (Mussoorie address) & 1868 local bearing ½a blue pair. Finishes with 1947 
machine Paid strike in red "If not delivered please return to the Philatelic Magazine 445-Strand-London". $120 

420 Great Britain 1865-1990 used on leaves noting 1865/67 3d to 1/- (excl 10d), 1867/80 to 10d, 1/- (4) & 2/- (2), 
1872/73 6d buff (2 shades), 6d grey, 1867/83 5/- (2) with plate no. obscured by cancel, 1873/80 2½d rosy-mauve 
with 12 diff plate numbers, 2½d blue (4 diff), 3d (7 diff), 6d (5), 1/- green (3) & orange-brown plus wmk large garter 
4d green plates 15 & 16, 4d brown & 8d with wing margin (F/U with wing margin) before 1880/83 crown wmk to 1/- 
complete (excl 3d pl.20), 1880/81 incl 1d "14 dots" x 2 & 1883/84 "lilac & greens" to 1/- in above average cond, the 
9d F/U with true colour. 1887/92 to both 1/- vals, ditto KEVII simplified, 1911/12 ½d & 1d types 1 & 2 all wmks, 
1912/24 to 1/-, 1913/18 Waterloo 2/6d & 5/- with 1915 DLR 2/6d & 1918 BW 2/6d & 5/-. 1924/26 to 1/- with later 
missing 1934 10/- & KGVI high values but 1951 to £1 present. Finally QEII Wildings in all wmks, ditto Castles with 
commems missing early 1960's phosphors but otherwise virtually complete. A well compiled collection with cond 
generally well above average. Cat. val of the QV alone exceeds £10,000. (100s) $400 



421 Great Britain 1890-1917 Postcard collection starting with 1890 Jubilee of Penny Post unused cards (2 diff) in blue 
(spotting/soiling) plus 2 "Rowland Hill" & 1 "Horses & Carriage going to left" in fine cond. (latter toned). Used cards 
are arranged in chronological order from 1871 (½d purple), 1882 (embossed oval), 1888 (Portuguese 20r pink), 
1900 (½d orange with "AE" private perfin) plus 4 more 1900-1901 QV before KEVII 1902 (7 diff pictorial cards), 
1903 (7), 1904 (4) & 1905 (15) noting Tas 1d pictorial on ppc to England with "2?/FB/A" tax mark. Also GB 1d 
KEVII to France, 1905/06 local ½d use (8) & 1907 (7), 1908 (3), 1909 (4, incl triangular Lands End h/s), 1910 (3), 
1911 (3 KEVII, 1KGV first Mackennal), 1912/13 (6 incl Dundee machine date stamp) before 1915-1917 range incl 
2 censored & 1918 (2 SP), 1929 (using UPU 1d) & Ireland 1955 with 2d Map. Majority are scenic cards with a mix 
of b&w & colour. A few stained but may fine with a list of card subjects on inside cover. (106) $100 

422 Great Britain 1913-1970 on 33 Hagners with majority good used incl 1918 10/- (SG 417) & 1934 re-engraved x 3 
with a few earlier noting 1913 Waterlow 2/6d deep sepia-brown MLH but pulled perf lower left (Cat. £850 before 
1924/25 BEE sets MLH & used, KGVI to £1 brown & 1948 RSW used. Mixed MLH/used later with some PD's to 
£1, Regionals & a page of Lundy with various Ireland noting 1959 Guinness pair in corner plate blocks MLH in 
selvedge only. Reserves reflects mixed cond. (100s) $120 

423 Great Britain 1924-1972 SG "Commemorative Stamps" collection containing a MUH range incl 1929 £1 PUC  
plus wmk upright & sideways low vals & all 1960's phosphor & ordinary commems. Missing only 1935 2½d 
Prussian Blue!  (c360 stamps) $600 

424 Great Britain 1930's-1970's Machin coils in mostly MUH strips (a few used) in small stockbook. Comprises multi-
value pre-decimal strips before a wide range of horizontal & vertical decimal strips, some "flagged" with notes 
about misplaced bands, PVA gum, "ex Reader's Digest promotion" etc with vals to 16p in strips of 4. Also noted 
KGVI A37 control block of 6 (1d red) plus similar control blocks ovptd Tangier & Morocco Agencies (Spanish 
currency, the latter 5¢ to 25¢), QV Army Official ovpts MLH incl both ½d, 2½d & 6d. Noted "A25" (Malta) on 3d 
(SG 92, pl 4) & 4d (SG 94, pl 9), KGV with both wmks to 1/- MLH, 1934 to 3d & odd singles with control numbers 
plus KEVII "A36" control blocks of 6. Plenty of value in the last few pages! (100s)  $120 

425 Great Britain 1937-1963 MUH/MLH & used range in Lindner hingeless album with slipcase noting KGVI 10/- dark 
blue MUH & F/U block of 6, 1929 £1 PUC fine MLH, 1948 £1 RSW F/U Australia 1951 Festival £1 block of 6. 
Useful pickings & an opportunity to add that £1 PUC to your collection! (100s) $200 

426 Great Britain 1937-1983 addressed covers in FDC album noting 1937 1½d Coronation x 3 incl one with extra    
3d  franking for Registration, 1940 Centenary, 1946 Victory, 1948 Olympic, 1949 UPU & 1953 Coronation with all 
but the 1948 Registered (total SG Cat. £360). Incls a good 1957-1970 commem range noting 1964 Geographical 
phosphor (Cat. £35) & some single issues with special pictorial cachets before a jump to later decimal issues 
noting 2000 "Her Majesty's Stamps" M/S & 2002 "The Wilding Definitives" M/S. Thereafter a random "ad hoc" 
range with extra 1949 UPU FDC x 3, 1962 NPY phosphor FDC (Cat. £125), 1977 "Stuart" FDCs with gutter blocks 
of £2 & £5, 1976 & 1983 Regionals, 1971 Machin coils (15 Feb) with "Posting Delayed by the Post Office Strike 
1971" h/s below the stamps (Sovereign FDC, unaddressed). A good lot with careful viewing suggested. (90+) $180 

427 Great Britain (mainly) 1960's-2000's covers addressed/unaddressed & packs in quality Lighthouse FDC album. 
Random order with odd "surprise" like GB 1997 Diana Pres Pack in Welsh (Cat. £60), Gibraltar 2009 FDC & 1955 
Canadian Airlines "First Flight Polar Route" with NSW typed address & bearing crisply cancelled GPO Sydney 8 
JE 55 cds on 8 diff stamps, GB with odd Benham silk with a few others registered & Australia 1997 Bradman PNC 
($5 coin), GB "Greetings" & "Prestige" booklet panes on cover & 10 loose low value booklets before Australia 
1990 "Anzac Tradition" FDC with "Carried on the Special 1990 Veterans' Flight to Turkey". Also noted 1963           
2½d Lifeboat Conference" with Harwick cds with "Paquebot" h/s in violet & oval "Pursers Office S.S. Avalon" 
below. Reserved at $1 each! (70+ items) $70 

428 Great Britain 1966-1992 FDC's mixed addressed/unaddressed in "Classic Two Cover Album". Not in strict 
chronological order but incls 59 different covers with some better noting 1992 "Castles" plus some "Cotswold" & 
"Wessex" covers beside the standard RM covers. Some have single franking with commemorative pictorial 
cachets. Generally fine. (59) $30 

429 Great Britain 1996-2009 MUH, MLH & used on Schaubek leaves. "Greetings" & other booklets interspersed with 
defins, Regionals & commems. Many sets are present in both MUH & used cond along with M/S's & postally used 
multiples. Incls a few Officials used & PD's MLH/used with vals to £5). Approx 95% complete to 2009 plus many 
dupls. Bulging binder! (1000s) $100 

430 Great Britain 1997 plus odd 1995 & 1996 Benham silk FDCs incl booklet panes with 3 Greetings, Henry VIII (2) & 
1997 Castles set to £5 plus PO's & Enid Blyton (3 each, diff pmks). Also panes ex Prestige Booklets. Exc cond in 
SG cover album. (40+) $50 

431 Great Britain 2008 Benham silk covers in large Benham album. Themes incl "Remembering Britain's Heroes", 
"Fire & Rescue Services", "Favourite British Cinema Classics", "RAF Uniforms", "London Games" & "50th 
Anniversary of Regionals". Exc cond. (60) $100 

432 Great Britain British Forces Postal Services 1970's covers in matching binder with illust National Army Museum & 
others with various commemorative cachets noting cover signed by Field Marshall Sir Gerald Templer & another 
signed by Canadian Lt Col John K. Mahony who won the Victoria Cross in Italy in 1944. A clean & interesting lot. 
(69 covers) $120 

433 Great Britain Duplicated used in SG order from 1841 1d red imperfs (38) in mixed cond to 1951 with odd later  
incl £5 castle block of 7. Flagged with Cat. numbers & plate numbers for QV. Surface printed sparse to 1/- before 
1883 2/6d (10), 5/- & 10/- (2nd grade), KEVII to 2/6d (3) & 5/- (2) plus 1911 2/6d (4) & 5/- (2) & KGV to 1/- noting 
most vals x 10 or more. Also Seahorses 2/6d & 5/- (12 ea.), 1934 2/6d (15), 5/- (6), 10/- (2), KGVI 10/- dark blue 
(5) & £1 (10) & 1951 £1 (7). Priced to sell! (1000+) $40 

434 Great Britain MLH & used in Lighthouse stockbook in rough catalogue order. A few QV incl 6d ovptd "Govt 
Parcels", the KEVII 1d Admiralty Official with 6 MLH vals to 5d before QEII from late 1960's to early 1980's plus 
used defins to £10 & range of Regionals. (100s) $40 

435 Great Britain Oddments on a Hagner noting 1840 1d black with 4 close to clear margins & red Maltese Cross 
cancel, £10 Britannia & Castles to £5 plus shade of £1.50 MUH before a few used in mixed cond incl KEVII 2/6d & 
5/-. Also Hong Kong KEVII $5 (creased), Canada 7¢ KGV, 1927 12¢ Map & 1932 13¢ Conference F/U. FV of GB 
is £21. (30) $50 



436 Great Britain Southampton display on pages with illustrations relating to its role in conveying mail comprising 
1900 Orange Free State - Southampton cover with Packet Letter cds, 1901 similar cds but incorporating the time 
& tying 1881 1d lilac on cover Southampton-Southsea before 3 pages with history of Packet Boats & card on each 
showing ships at sea & in harbour finishing with a page showing 2 covers celebrating the centenary of the contract 
ensuring weekly service between Southampton & Cape Town. Vendor purchased through Cavendish Auctions in 
2011 for £130 $80 

437 Great Britain TPO's on pages numbered 1-120 plus a few QEII to 1968 on separate pages in alphabetical order. 
Mix of mounted stamps off paper & on covers or postcards, the latter incl 1895 Midland Down on halfpenny on one 
penny brown p/c. A most fascinating assembly of these seldom seen cds types. Viewing recommended to 
appreciate the scope. Incls illustrated examples for reference. (100s) $100 

438 Great Britain-Isle of Man 1964-1992 in Lighthouse hingeless album with slipcase. Main val in the MUH which is 
99% complete incl vals to £5 plus CTO on similar leaves approx. 50% complete but missing most M/S's. Noted a 
few booklet panes & se-tenant strips. Fine lot. (100s) $120 

439 Great Britain-Jersey 1851 (20th Mar) stampless cover to Bordeaux with "Iles-C St Malo" transit in red (29/3) & 
Bordeaux receival (30/3) plus 1840 (26th Oct) cover with 1d black tied by indistinct Maltese Cross cancels in red 
addressed to Edinburgh with Jersey b/s. Also a page of "409" (Jersey) obliterators on 7 x QV consisting 1d red x 
4, 4d orange, 6d violet x 2 & undated "Jersey" on KEVII 2/6d. Rarely seen Channel Islands group. (11 items)  $120 

440 Great Britain-Jersey 1948-2000 MUH, MLH & used range on leaves in Lindner album. Face value of MUH 
decimal totals £200+ plus useful pre-decimal, Postage Dues to 5/-, booklet panes & duplicates with many sets 
being present both MUH/MLH & used. (100s, plus 4 covers & 7 booklets) $100 

441 Greece 1886-1967 mainly used on leaves in old binder & patchy to 1927 & then appears complete simplified with 
1930 Centenary used, 1933 Zeppelins & Aeroespresso sets MLH plus Govt Airs used. Also defins 50d to 100d 
used, 1935/39 Airs, 1939 Cession sets used, 1940 Greek Youth postage & Air sets MLH with all postwar issues 
F/U. Clean throughout & an excellent opportunity to fill gaps or start a new collection! SG Cat. £3000+ (100s) $500 

442 Greenland Used range on Errimar leaves in binder.  Incls 1938/46 Defins to 1k & 1950 to 5k sets (Cat. £30 & £27 
respectively), 1956 60ö on 1k with later oddments plus 1963/68 defins (Cat. £20) & 1980 with 11 of 14 defins & 
then sparse to 1998. Also Faroe Is (37). Fine cond throughout.  (164) $40 

443 Hong Kong 1986-1998 Chinese New Year Framas complete as MUH sets of 4 or 7 as issued. Machine "01" for 
1986, then sets from "01" & "02" thereafter, plus "01" set of 6 for 1988. Difficult to find so complete. (148) $90 

444 India 1854-1972 good to fine used in Senator album noting 1854 ½a imperf (8), 1a (4) & 4a (2, cut to shape), 
1854/55 2a pair & 2 singles, 1855 blue glazed paper 4a & 8a with white paper set to both 8a incl shades, 1865 
wmkd set, 1866 "Postage" on 6a (2), 1867/68 Service & 1874/82 "OHMS" ovpts, 1895 to 5r & "On HMS" to 1r, 
KEVII to 25r incl "OHMS" (10r & 25r MLH) & 1911/12 to 25r (latter telegraph cancel) plus Service ovpts to 25r (5r 
& 10r MLH). Also 1925 Service & On HMS ovpts (6), 1926/33 Mult stars to 25r, Service ovpts to 10r (excl 5r), 1937 
to 25r (extra 25r), Service ovpts to 5r (10r MLH), 1948 Gandhi to 10r, 1949 to 15r & 1955 to 10r. Incls all Airs & 
commems from 1929 plus various Refugee Relief (15) & 1957/74 Officials. Neatly written up & fine cond 
throughout. SG Cat. £3,000+ (many 100s) $400 

445 India 1946-1947 selection of commercially used envs with a mix of KGVI vals all on bank mail addressed to 
Adelaide, South Aust. Various bank printed envs or h/s's with "Business Documents", "By Air Mail" & "Imperial 
Bank of India Bombay" cachets amongst others incl 1 Registered. All opened 3 sides with the majority in good 
condition. (70+) $30 

446 India 2000-2016 MUH, MLH & used collection in bulging hingeless Schaubek album. Strong in MUH singles, sets, 
se-tenants & M/S's. Only requires a small outlay to complete the collection. Fresh & clean throughout. Cat. £600+ 
(1000s) $120 

447 India-Convention States MLH/used range in Lighthouse stockbook starting with Patiala (16) incl KGV to 1r, 
Faridkot (12) QV to 6a, Chamba (95) with vals to QV 12a & KGVI 14a, Gwalior (268) incl QV & KEVII both to 5r 
before KGV single wmk to 5r & mult to 2r all MLH. Also Jind (103) incl KGV 10r used, Nabha with various to 8a 
MLH/used (76). Odd items foxed but generally good to fine. (700+) $100 

448 Indonesia 1949-2000 collection in bulging Davo album starting with Japanese Naval Control Area range & 1943-
1948 covers (worth viewing), "South Moluccas" & comprehensive Vienna printings of unissued designs before 
1949 ovpts on Queen Wilhelmina with subsequent Republic issues missing only Orang Utan M/S & odd common 
item. Mostly MLH & used to 1970 with later largely MUH noting used sets & odds added for many issues. Collector 
had a standing order account from late 1980's so virtually complete to 2000. Clean lot with pre-1949 assessed at 
c$50 out of total reserve. Cat £2000++ (1000s) $300 

449 Indonesia 1951-1973 range of MUH/MLH issues on Hagners with majority in sets incl M/S's.                                     
STC £720 (approx. 550)  $100 

450 Indonesia 2001-2014 in Davo album appearing largely complete MUH for the period incl M/S's, S/A's, booklets & 
personalised stamps etc. Many with thematic appeal noting numerous Exhibition issues incl "Limited Editions". 
Also a useful range of West Irian & RIAU issues at the back with the 1954 ovpts MLH to 25r (50s & 1r used) plus 
1958 & 1960 ovptd sets MLH. Over 140pp with well over 1000 stamps & M/S's. $250 

451 Israel 1950-1951 group incl 20pr "Flag", Birds Airs set of 6 & 500pr Camel plus 5 others. Useful MLH "short tabs" 
group. (14) $50 

452 Italy & Colonies Selected sets & others in large black leaved stockbook. Noted 1934 World Cup (Aegean           
Islands ovptd set of 9 MLH), 1935 Bellini Cent set of 11 F/U (Sassone Cat. €2000), 1934 Tripolitania Airs            
(Rome-Mogadiscio MUH/MLH, SG £180), 1930 Virgil Airs F/U (SG £730, Scott ,200), 1945 30¢ blue & 100l 
carmine defins MLH, ditto + 25l all MUH (Cat. £1200+), 1933 Holy Year, 1935 Bellini Airs & 1934 Military Medal 
set of 11 used plus 1932 March on Rome MUH/MLH. Also 1930 Ferrucci blocks MUH, 1932 Garibaldi (Italian 
Colonies) set (excl 1l25) incl both Express, all F/U, 1937 Child Welfare set of 16 F/U (Sassone Cat. €2850), 1932 
Dante (Italian Colonies) set of 18 F/U plus other single MUH/MLH & used with many cat. over €100. Noted 1912 
Dodecanese Is ovpt (13 diff islands) on 20¢ MLH no wmk (SG Cat. £1700). Fine throughout with a conservative 
reserve. Total cat. €17,000 (208 stamps) $1,800 



453 Italy 1862-1979 with former defins in mixed cond but useful commems MLH/used noting 1911, 1921 & 1922 
Mazzini, 1925 Holy Year, 1926 St Francis MLH, 1932 Garibaldi Airs MUH, 1931 St Anthony MLH, 1948 St 
Catherine used, 1949 UPU MLH, 100 lire Roman Republic used & 1950 Radio used plus other 1950's commems. 
Noted some Aegean Islands ovpts at back, along with modest Italian colonies odds. Cond. varies. (100+) $120 

454 Italy Two Marini albums with a few Sardinia then a substantial Italy 1863-1987 collection incl 1890 Parcel Post 
surcharges used, 1891/97 5l used, 1923 30c, 50c & 1l Manzoni CTO with 8.1.24 contemporary cancels, 1926 St 
Francis of Assissi perf. 13½ set plus 1l25 shade used before 1928 National Defence also used. Continues with 
1933 Graf Zeppelin MLH (15l toned), 1935 1l75 & 1l Bellini & 1937 Augustus Airs all used noting many other 
better items incl some pre-1940 MUH. Cond varies but highlights mentioned are generally fine & 1977-1987 is 
largely fine MUH. Some 1920's-1930's issues which have a combined cat of £4700+ have pmks which are to 
some degree doubtful & thus excluded from the total cat. of £13,000+ (2250+) $600 

455 Italy-Colonies 1932 6th Tripoli Fair set of 10 (Cat. €380), Somalia 1934 Rome-Mogadiscio Flight set of 9         
(Cat. €340) & Eritrea similar commem set of 10 (Cat. €340). All sets MLH but Eritrea with two tone gum           
striping. Total Cat. €1060 $200 

456 Luxembourg-German Occ 1940-1941 sets, plus Alsace & Lorraine sets of ovpts on Hindenburg. All fine used 
with neat cds's. Total Cat. £170+ (73) $40 

457 Malayan Federation/Malaysia 1957-2000 mainly used collection in 2 Senator binders. All defins complete to          
$10 & $20 with commems & M/S's, the latter mainly MLH & approx. 90% complete. Useful lot. $50 

458 Malaysia & States BMA, FMS, Straits, Labuan, N. Borneo & Sarawak in 2 slim stockbooks. Majority appear low 
cat & used but noted Straits KGVI $5 x 5, Sarawak KGVI $1 x 2 & $2 plus quantity of Labuan CTO. Mainland 
States without obvious highlights (100s) $40 

459 Malaysia National issues from 1957 Federation to 2011 in bulging Schaubek album plus 2012-2020 in an             
Erskine album. Incls a small range of used FMS & MPU PD's in large binder but the main value is in the            
standing order account MUH sets, sheetlets, limited editions & imperfs along with S/A's & booklets with           
many duplicated in used. (1000s) $400 

460 Maldives 2012-2105 Marine life inspired M/S's featuring primarily Island Atolls, corals & fish etc. Fresh MUH & 
most attractive. Ideal for the thematic collector as all appear different. (50) $50 

461 Mauritius & Seychelles QV to QEII Postal stationery with majority mint annotated with printing numbers. Signs           
of ageing & several stained but a worthwhile lot overall with dupl to x 3 of some. Incls pre-stamped postcards & 
covers plus one wrapper. PTSA $1370+ (Mauritius 31, Seychelles 18) $100 

462 Mauritius QV/QEII modest duplicated used with majority appearing common but finishes with selection of P.O.'s 
identified on mainly pre-1920's. Average to good cond. (c300) $30 

463 Netherlands 1852-1969 mainly used in mixed cond to 1920's with very few highly catalogued but better from      
1927 with later Child Welfare sets MLH/used, some with interrupted perfs before 1931 Gouda, 1932 Tourist 
Propaganda, 1933 Seamans Charity, 1934, 1940 & 1947 Internationals Court. Also 1940 surcharges MLH/used, 
1946 to 10g used, 1950 Bombed Church (light foxing), 1951 15g & 25g Airs used & 1952 Exhibition (SG 757a/d) 
MLH. Conservative reserve. (100s) $150 

464 Netherlands 1852-1999 used on leaves approx. 90% complete (missing key items) with cond mixed. Many toned 
or having other faults hence low reserve. (1500+) $50 

465 Netherlands 1852-2018 in 3 Davo illustrated albums for Airs, booklets, sheetlets, M/S's & personalised stamps.   
A few "heavyweight" items have been removed for separate lotting but otherwise comprehensive & close to 
complete with many sets & singles being present in both MUH/MLH & used cond. Incls the 1920's/30's defin & 
commem "interrupted perfs", International Court of Justice 1934-2011 & PD's plus a few covers. An enormous lot 
in 3 bulging albums, mostly fine throughout. (1000s) $750 

466 Netherlands 1876 to 1990 MLH & used on leaves in binder (800+) plus another (200+) range of Ruanda Urundi 
with 1942/43 set of 22 MLH (Cat. £60) & Luxembourg with 1937 10f black (Cat. £17) used, 1945 Patton & 1949 
UPU sets MLH. A clean lot, the used with a mix of cds & machine cancels. (1000+) $50 

467 Netherlands 1971/76 coil strips & defin blocks MUH on Safe "dual" leaves in ring binder with the 1969/72 Queen 
Juliana blocks to 10g plus 1g, 2g & 2g50 vals in coil strips of 5. Comprehensive with a total cat. £300+ (100s) $60 

468 Netherlands Accumulation on Hagners noting 1940 to "500" MLH, a few International Court to 15¢ before late 
1940's defins in multiples & 1950's commem part sets MLH (toning), 1956 Rembrandt set used & 3 Hagners of 
used PD's. Also some club circuit sheet returns with 1917-1923 Russia incl currency stamps & Christmas Is 1958 
to $1 CTO. (100s) $40 

469 Netherlands Importa illustrated album to 1980 with sparse used earlies while post-WWII is better but some toned. 
Lighthouse stockbook with several pages of common used heavily duplicated noting 1960's-1970's MUH blocks & 
singles plus some charity M/S's while a third volume of MLH/used in another Importa illustrated album to 1967 with 
good coverage throughout but majority toned/stained. Still potential in the "fine" items at this reserve. (1000s) $120 

470 Netherlands Indies 1870's-1948 mainly used noting 1915 Red Cross MLH, 1930 Welfare used, 1931 White 
Cross used, 1933 Salvation Army MLH & 1935 Military MLH plus various sets in £5-£10 range used. Noted better 
singles incl "1947" on 5g used (Cat. £20) before 1928 Air surcharges MLH (Cat. £26), 1909 regd Batavia-Denmark 
cover (faults), 1947/48 "Vienna printing" pictorials & UPU M/S, 1960 "RIAU" ovpts (Cat. £80), West Irian 1963/70 
MLH, 1962 Untea ovpts MLH (Cat. £75) & South Moluccas 1949/54 sets plus a few Indonesia PD's. The "Indies" 
incl a few with faults but the post-independence nearly all fine MLH. Total Cat. c£500 (100s) $100 

471 New Zealand 1875-1981 MUH, MLH & used accum in 2 stock albums plus SG NZ album to 1979 in good cond 
with some Hawid mounts neatly in place. Sparse contents but noted a range of 1936-1942 Pictorials fine MLH with 
some better perfs. (Cat. £220+) (100s) $50 

472 New Zealand 1929-2020 Health issues complete extensively written up with MLH & CTO/used issues plus extra 
MLH from 1929/30 & 1932onwards plus 1946, 1947, 1948, 1952 & 1954-1956 FDC's with M/S's from 1957 
onwards also MLH. Noted some additional postally used & a few with small CTO undated cancels. M/S's complete 
MLH & CTO incl ovpts on 1993. Fresh throughout. (100s) $200 

473 New Zealand 1935 & 1936/38 defin sets on leaves complete used simplified plus extras to 3/- unchecked for 
perfs. Mix of machine & cds examples but sound & free of toning. (117) $40 



474 New Zealand 1960-2022 Christmas stamps complete MLH & CTO incl M/S's & S/A's attractively arranged & 
written up. 1990-2022 MLH Face Value is NZ$500+ (A$450). Fine throughout. $180 

475 New Zealand 1967-1995 well written up MLH & CTO collection on stiff card with booklets, M/S's plus ovpts            
incl 1990 imperf orchids x 2 & several FDC's. Noted vals to $NZ10 with odd extras. Comprehensive & fresh 
throughout. (100s) $150 

476 New Zealand 1980's-2000's booklets (80 with approx. 60 diff) plus commem sets (30+) & M/S's (20) on Hagners. 
Also part sheets & blocks of 1940's Healths & Peace vals. Face val of booklets alone is NZ $NZ580 (A$520) $180 

477 New Zealand 1996-2005 comprehensive MLH & CTO incl M/S's & booklets written up on leaves. MLH Face value 
totals NZ$630+ (A$560) with this matched in CTO plus some FDCs. Superb & beautifully written up. $250 

478 New Zealand 1996-2022 "Best Of…...." M/S's with 3 diff designs per year. MLH & mounted on leaves missing 
only 2011 otherwise complete. The 1996-2000 incl the covering folders. (78) $70 

479 New Zealand 2003-2013 issues incl $15 Webb Ellis Cup 3d stamp issued for 2011 Rugby World Cup & nearly all 
other sheet of S/A's MUH in Davo hingeless album with many used dupls & CTO strips followed by 1921/35 Airs 
MLH plus 1931 7d, 1934 Trans-Tasman surcharge & a set of 3 used. Also M/S's from 1957 Health to 1999 with 
"Best of" M/S's in just the 2003-2013 pages, again, all MUH. Odd extra used or MUH noting Rugby Super 12 
booklet set of 5. Conservative reserve. (1000s incl 150+ M/Ss + 10 booklets) $240 

480 New Zealand 2005-2013 comprehensive continuation of the above collection. MLH Face Value exceeds $1000 
(A$900) plus similar coverage of CTO. Incls booklets, M/S's, S/A's & FDC's. $300 

481 New Zealand 2006-2020 range of commem sheets in Lighthouse Mint Sheet file with a Face Value of NZ $270 
(A$245) plus three sheets CTO. (20 + 3 CTO) $80 

482 New Zealand 2014-2019 continuation of the above collection with CTO & FDC's & a MLH total Face Value of 
NZ$1700+ (A$1530). $500 

483 New Zealand 2020-2023 continuation of the above with these latter years rarely seen, especially with the CTO & 
FDC's. The MLH FV exceeds NZ$1100 (A$1000) $500 

484 New Zealand Duplicated used in stockbook from common QV vals in very mixed cond onwards in cat order with 
modest pickings in the £2-£5 range. Mix of cds & machine cancels with odd block F/U incl 1972 Lakes set. Very 
little after 1990. (1000++) $40 

485 New Zealand Simplex album starting with 1891 1d Govt Life, 1897/98 ½d & 1d shades, 1947/65 set used & a few 
PD's MLH/used & then from 1882 second side face sorted by perfs before 1898/1901 & 1902/09 wmkd odds with 
average KEVII & KGV but noting 1920 Victory MLH, 1926 2/- Admiral in both papers used, 1931 Smiling Boys F/U 
plus all other Healths, 1931 Airs, surcharge, 1934 Trans-Tasman, 1935 Silver Jubilee & defins single & mult wmks 
to 3/- used. Also Officials to 5/-, KGVI Officials incl Centennial set with QEII 1954 to 10/- & Officials to 3/- used. 
Finally Health M/S's from 1957 MUH/MLH & 1960 defins to £1 used with comprehensive commems & defin sets to 
1981, a few being MUH. (100s) $180 

486 New Zealand-Ross Dependency 1957-2022 comprehensive MLH & CTO collection written up on leaves noting 
1957 set on FDC, 1958 "Antarctic Meeting" & 1967 "Tenth Anniversary plus 1959 3d pair with NZ Antarctic 
Research Expedition Scott Base cachet in carmine on illust cover (all addressed) & 1982 decimal unaddressed 
FDC. Face value of $400 for the MLH. (100s) $150 

487 Philippines 3 printed albums plus 2011-2015 in stockbook. Incls a range of Spanish colonial types with a few 
Telegraphs followed by ovpts on USA & modest pre-1950 with some Jap Occ. Better coverage from 1950 
MLH/used, sometimes both, noting 1959 Scout Jamboree M/S & 1979 20th Anniv M/S. Many MUH from 1980's. 
Generally good to fine with plenty of M/S's & a few covers. (1000s) $60 

488 Pitcairn Is 1940-2019 comprehensive MLH & CTO with majority of the MLH x 2 incl RSW. Incls a few early covers 
plus all M/S's followed by later FDC's. Total MLH face val $1000+ plus similar in CTO issues. (100s) $500 

489 Poland 1860-2020 MLH & used in 3 blue Lighthouse stockbooks. Missing all high cat. items but remains a good 
range worth building on. Post-1960 with plenty of thematic sets & M/S's. Mostly fine. (c2000) $60 

490 Poland 1965-1977 FDC collection bundles in years. A quick examination would suggest a high degree of 
completeness & all in VG unaddressed cond. Useful for F/U sets. (100s) $50 

491 Portugal 1940 Portuguese Centenaries, 1941 Costumes (stain spot in top selvedge), 1945 Navigators & 1947 
Regional Costumes Miniature Sheets. All stamps are MUH except for the Costumes that is lightly stuck. Please 
inspect with care. Rarely offered! Cat. £970 (4 M/S's) $75 

492 Russia 1858-2002 MUH, MLH & used collection in 17 matching black Lindner Hingeless illustrated albums with 
slipcases, a huge retail price for the albums alone! Many gaps in pre-1960 but the following high priced M/S's are 
present; 1945 Stalingrad MLH, 1947 Moscow Type III CTO, 1955 Savitsky (2 inscription colours), Venetslanov, 
1957 Phil. Exhibition & 40th Anniv pair, 1961 Cosmos Flights & Congress ovpt MUH, 1962 Cosmonauts perf & 
imperf, 1964 Olympics olive green MUH (Cat. £425). The total SG cat of these listed M/S's exceeds £1000. 
Stamps incl 1913 Romanov mixed MLH/used, 1922 Rostov 4000r triangular, 45r Air MLH & used, 1923/25 5r 
imperf used, 1925/27 set of 21 used plus 12 imperfs to 1r, 1930 Graf Zeppelin, perf. 12½ used, 1932 Air Express 
perf.12½, Phil. Exhib Moscow, 1933 Stratosphere, Baku Commissars, 1934 Airships, "Ten Years Without Lenin", 
1935 Anti-War, Chelyuskin, Spartacist Games set (40k MLH), 1957 Satellite ovpt on 40k Tsiolkovsky with all the 
foregoing items used/CTO. Also 1950 130th Anniv of Antarctic Expedition MUH (Cat. £130), 1971 Foster "1964" 
MLH (wrong death date, Cat. £48). Total cat. value of these is £1700 plus £1000+ for the M/S's & these are just 
the highlights! Cond is generally fine, some of the later mint are not MUH with the post-1960 being over 90% MLH 
& incls most of the early 1960's imperf issues used. A rare opportunity to acquire an impressive collection in 
matching hingeless albums & set yourself the goal of plugging the gaps to upgrade the lot! (1000s) $1,500 

493 San Marino MLH range in Lighthouse stockbook from 1877 10¢ ultramarine (Cat. £250), 25¢ claret (Cat. £190) & 
30¢ brown (Cat. £1100), 1892 5¢ on 10¢ blue (Cat. £95), 10¢ on 20¢ vermilion (SG 14a, Cat. £90) & 5¢ on 30¢ 
(SG 12, Cat. £425) plus 1927 War Memorial set. Continues 1929/35 to 20l (excl 3l70) Cat. £550, 1945 Anniv of 
Govt Palace M/S (Cat. £275), 1931 Air values 2l60 (Cat. £60), 3l (Cat. £55) & 5l (Cat. £20) before 1948 Express 
Letter surcharges (Cat. £155), 1935 Delfico MUH/MLH (Cat. £225), 1949 UPU set of 3 x2 & 1948 Workers MUH 
(Cat. £130). Finally 1949/50 100l & 200l views (Cat. £320), 1953 200l skiing Air MUH (Cat. £140), 1961 Europa 
(Cat. £55) & 1952 Columbus MUH (Cat. £300) complete this superb lot. SG Cat. £4500 (76 + M/S) $500 



494 Singapore 1948-2010 on Lighthouse hingeless leaves with the 1969 Raffles M/S being the only item missing. 
Many are present in both MUH/MLH & used, some the latter only incl $5 RSW. Booklets are loose between pages 
with many 2009-2012 Personalised stamps/sheetlets noted. Huge cat. val. (approx. 180 pages, 3000+ stamps) $500 

495 Singapore 2000-2009 complete MUH incl M/S's & booklets plus S/A's & Personalised "tab" sheetlets all on 
Lighthouse leaves in thick peg-fitting binder. Also incls many sets/part sets used/CTO. Fine throughout. Cat. £600 
for MUH alone (c1100 stamps/M/Ss) $200 

496 Singapore 2010-2020 on hingeless Lighthouse leaves in large binder. Approx 140 pages appearing complete 
MUH plus some used/CTO extras. Collector used a standing order account to include all sets, M/S's, booklets, 
S/A's, Exhibition ovpts etc. A superb lot with the later issues rarely seen. Total face value S$700 @ $85 per page 
guesstimate! $400 

497 Solomon Islands 2012-2018 range of 200 different M/S's with a varied cross section of thematic subjects. All fine 
MUH. Most attractive & useful for re-sale. Total FV is SBD$7000+ (A$1200+) $200 

498 South Africa 1899-1902 Anglo-Boer War outgoing mail with Cape Colony, Natal, Transvaal & British adhesives 
or stampless with "London-EC Paid" strike on arrival. All have British or mainland European destinations Censor 
Tape or h/s's. A useful lot for the specialist collector in this area. (20) $120 

499 South Africa 1901-1902 Anglo-Boer War correspondence in mixed cond with majority using Ceylon stamps incl 
1 Taxed on arrival in France plus a 2¢ wrapper. Most items with "Opened Under Martial Law" tape noting "Native 
Fruit & Spice Shop, Ceylon" postcard using India ½a QV pair addressed to Amsterdam with oval "Censor POW 
B.P. O'Dowd Ahmednagar, India" in violet overstruck with cds of Amsterdam. Mixed cond but useful pickings. (13) $60 

500 South Africa 1901-1902 Anglo-Boer War internal mail consisting 2 mourning covers, lots of censor marks incl 
"Passed Press Censor", PBC (Passed British Censor), "Opened Under Martial Law" & 3 triangular dated & 
initialled h/s's. Also Censor Prisoners of War mail. An outstanding group in well above average cond. (19) $120 

501 South Africa 1910-2015 MUH, MLH & used in 2 Davo hingeless albums, the first with stamps, the second mainly 
with M/S's. KGV incls 1½d T-B pair MLH & used, coils MLH & used & defins to 10/- used with later defin pictorials 
mostly singles used noting commems with 1933 Voortrekker MLH & used sets & on 1938 special cover plus 1937 
Coronation pairs complete on cover x 2. Also 1938 Huguenot set MLH, used & on Regd cover, 1941 War Effort 
units MLH/used, ditto "bantam" set, a few booklet panes of 6 & 1949  Regd covers (pairs on one, singles on the 
other). Continues with 1952 van Riebeeck cover, 1961 defins to R1 MLH, 1925 Airs (stains) & 1929 MLH, used & 
on cover before 1938 Jipex sheetlets MLH, used & on covers. Incls a few PD's with "bantam" triplets of 2d MLH 
(2) & 3d F/U, 1961 pairs MLH plus a few Officials. The Republic period is well covered with MUH/MLH & used & 
some covers. Lots of marginal strips & M/S's MUH plus used sets & odd vals. Conservative reserve. (1000+) $200 

502 South Africa 1925-1960 remnants on leaves with duplication but noting some better sets incl 1932/36 
Voortrekker, ditto 1938 & 1939 Huguenot in F/U pairs plus many defins in bilingual pairs incl 10/- vertical pairs in 
both frame colours, 1941/42 War Effort 3d horiz pair, "bantam" units complete with useful dupl of some singles incl 
4d SG46a (200+) & 6d orange tree (120) with many pairs. Appears unchecked for varieties. Clean lot. (500+) $60 

503 Spain 1851-2017 MUH, MLH & used on illustrated leaves with mounts added in 2 Davo peg-fitting albums. 
Average pre-1900 but later pickings noting 1905 Don Quixote to 50¢ MLH (Cat. £150) & 30¢ used, 1928 
Catacombs MLH to one 3p (missing the other & both 4p & 15p), 1929 Exhib set of 13 MLH (Cat. £185), 1938 
Columbus to 4p MLH (Cat. £60) & Spanish-American Exhibition to 10p incl 10p recess (Cat. £120) plus 1931 Pan-
American "Postage" set of 10 (Cat. £90), 1935 de Vega (Cat. £90) & 1937 Holy Year (Cat. £86, 30¢ type II). Also 
1951 Isabella used & 1p50 MLH & 1952 Ferdinand used. Thereafter appears fairly complete with most items both 
MLH & used. (1000s) $200 

504 Spain Used oddments with majority from 1930 to 2000 plus page of Portugal 1925 Castelo Branco commems to 
1e60 MLH & 2e, 4e50, 10 & 20e used. Odd better 1950's in Spain. (300+) $40 

505 Spain Stockbook & 2 thick Hagner binders containing a rather disorganised MUH, MLH & used accumulation with 
duplication in places but value lies in a useful middle period array plus strong mid 1960's-1984 with majority fine & 
fresh MUH incl M/S's. Some mixed cond but key areas are mainly fine. Conservative reserve. (2100+) $120 

506 Sweden 1858-2020 MUH, MLH & used in 2 black leaved stockbooks. Odd better pre-1920 incl 24ö yellow 
"numeral" & 5k PO F/U & 1978 Landstorm ovpts mixed MLH/CTO (10). Solid later with 1928 70th B'day, 1936 
Tercent used with mostly used to 1970's before more MUH incl some booklet panes & strips, M/S's & S/A's. Last 
few years patchy used. Good lot to build on. (1000+) $80 

507 Switzerland 1912-1934 covers x 9 incl 2 registered, one of which (1918) has been censored. All bearing tete-
beche pairs, most with other extra franking. Highlight is the censored cover bearing 1908/40 25¢ pair (Cat. £200 
used plus premium on cover). Other pairs with a total cat. value of c£150 + premium on covers.  $75 

508 Switzerland 1940-1956 Pro Patria complete fine used on Hagners incl 1938/39 National Fete & 1941 pairs plus 
all the sets of 4 & 5 incl 1940 incl redrawn 20¢ (SG 402a). Total cat. £525 (71) $60 

509 Switzerland 1970's-1985 covers in 2 cover albums. Majority unaddressed FDC's with a few commercial 
addressed items of similar period. (approx. 90) $40 

510 Thailand 1980-2007 fine used with value in commem sets of 4 or more but also useful oddments finishing with 
2020 100b Coronation Day. A good lot to build on or for "gap filling". (c430) $50 

511 Tonga Scattered MUH, MLH & used accum in large stock album noting 1938 Accession MUH, 1942/49 defins to 
2/6 MLH, 1953 defins to £1 with extras to 10/- MLH, 1969 Emergency Provisionals MLH & 1970 RV Official 
Airmails MLH. Mainly fine. Cat. £550+ (320+) $50 

512 Turkey 1876-2003 used in 2 medium binders noting 1898 Thessaly octagonals x 5 (Cat. £45) before a good range 
of 1901/09 types to 10pi, 1914 Pictorials to both 50pi, Abrogation ovpts to 10pi (Cat. £60), 1915 ovpts (c70) incl 
25pi on 200pi & 1916 pictorials to both 50pi plus 1917 ovpts with only a few but range of later with more useful 
odd vals/part sets. Also 1926 to 200pi complete, 1930 to 500k (Cat. £24), Ankara-Sevas Railway (16 vals incl top 
4 Cat. £80), 1933 10th Anniv set of 7 (Cat. £25) & 1934 Izmir Fair ovpts x 6 incl top 3 vals (Cat. £125). Continues 
with 1936 Dardanelles, 1937 Congress, Entente sets, 1938 Fair & 15th Anniv sets, 1939 Ataturk incl 100k (excl 
M/S), 1942 & 1943 defins to 200k, 1948 Inonu (excl 30k), 1949 Wrestling, 1950 Air (Cat. £25) & Farabi 1952 
defins plus 1953 Fall of Constantinople (Cat. £25), 1954 NATO (Cat. £21), Council of Europe 30k (Cat. £18) 
noting a good range later plus obligatory tax, Officials & "Printed Matter" issues. Fine throughout & a great lot to 
build on! (1400+) $150 



513 USA 1847-1962 used range written up on leaves in Simplex binder missing all highly cat items but attractively 
arranged & useful lot to build on. (100s) $50 

514 USA 1851-1958 used in Scott album with sparse early but from 1900 about 95% complete simplified. Noted          
1902 $1 Farragut, 4¢ car & 10¢ ship before Parcel Post vals to 25¢ & 1913 10¢ Panama-Pacific pre-cancel plus a 
few Franklin/Washington imperfs & coils. Also 1922 to $5, ditto 1938 incl all coils, 1940 Famous Americans with 
the set of 35 MUH, 1954/56 to $5 & good "back of the book" noting 1918/19 6¢ MLH & 24¢ Air, 1923 24¢ Air & 
1908 10¢ Special Delivery (green). Noted 1885 10¢ (blue) & 1893 10¢ (yellow) & Hunting Permit ("Duck stamps") 
for 1949, 1951, 1953, 1954 & 1957 used complete this useful lot. (100s) $100 

515 USA 1851-1989 in "The All American" Scott album. Pre-1900 mostly used with faults noting vals to 90¢ Perry & 
1895 $1 (approx. 100) before 1900-1960 with fair to good used incl a few lower vals MLH incl 1928 Aeronautics 
with 2¢ & 5¢ blocks MUH, 1934 Nat Parks set also MUH, Exhibition M/S's (3) MLH & used, Nat Park imperfs MLH 
& a range of private perfins. Also 1939 Presidential coils with vert & horiz sets & 1940 Famous Americans all MUH 
plus 1950's with many MUH blocks. 1954 & 1965 defins to $5 used & then virtually complete later incl se-tenant 
pairs, blocks & strips all MUH Noted 1975/79 to $5 MUH & 1976 Bicentennial "paintings" M/S set of 4. Most issues 
are also present used e.g. 1982 State Birds & Flowers singles to go with the MUH sheet of 50. Booklets incl 1985 
$9.35 & $10.75 "Eagle" types plus S/A issues & panes of "normals". Conservative reserve. (1000s) $200 

516 USA 1990-1999 in well-filled Scott "Minuteman" album with strength in MUH blocks, strips, M/S's & booklets with 
most issues also presented used & mounted on facing pages. All high vals present plus 1992 Columbus set of 6 
M/S's, 1992 Wildflowers sheet of 50, WWII Years sheetlets, S/A multiples, Wild West & Civil War sheets of 20, 
ditto 1996 Olympics & Big Band Leaders, Songwriters, 1997 Aircraft, Opera Singers, Classical Composers & all 
"Celebrate the Century" sheetlets. Also 1998 American Art, 1999 Insects & Spiders all in sheetlets of 20, with 
other sheetlets of 15 & over 70 complete booklets. Enormous face value plus "bonus" used, of which there are 
100's. In all, over 1000 items from this prolific USPO decade! $250 

517 USA 2000-2020 range in 2 Scott "Minuteman" albums with first vol containing 1918-1991 Airs (excl Zeppelins), 
Special Delivery, PD's, 1983-1995 Officials & Parcel Post set to $1,plus a few Internal Revenues & Hawaii at the 
back (mainly used). The 2000-2020 is simplified MUH plus many postally used mounted on facing pages noting 
M/S's, strips & S/A's. Cond of used varies but not included in the cat. value. Total face value of US$1500+ with an 
SG Cat. £4000+ (c2500 stamps & M/S's) $500 

518 Vatican Range of oddments in PW stockbook with the following all MUH; 1953 St Clare, 1954 Lombard x 3, 1947 
Airs to 100l, 1949 Express pair x 2, 1953/60 Airs with both colours of 500l & 1000l & 1949 35l bright mauve, 
perf.14 (Cat. £55). Total SG Cat. £560 (32) $75 

519 Vatican Useful selection of MLH singles & sets in Lighthouse stockbook noting 1929 set of 15 (Cat. £120), 1933 
Pope Pius set of 16 plus 2 extra 2l & 2l75 (Cat. £350+), 1933 Holy Year x 2 sets MLH, 1934 2.05 surcharge used 
& 1935 Juridical Congress used, 1936 Press set used (1l25 foxed) plus 2 sets MLH. Also 1938 Archaeological 
Congress x 3 MLH, 1948 250l Air, 1949 40l & 80l Express, 1953 500l & 1000l Airs (Cat. £190), 1953 100l 
Lombard, 1949 UPU x 4 & 1952 Stamp Cent single & M/S MLH (Cat. £450). Total SG cat. £3300+ (184) $450 

520 British Commonwealth QV to 1960's used duplicates in quality Lindner black leaved stockbook. Incls Pakistan, 
Palestine, Pitcairn, Rhodesia, R&N, St Helena, St Kitts, St Lucia, St Vincent noting good QV (50+), Samoa, 
Seychelles, Sierra Leone, Singapore, Somaliland & South African Provinces. Noted a few defin vals to KGVI 5/-, 
plus earlier oddments worth checking. General collector should find plenty to "gap fill".  (100s) $80 

521 British Commonwealth QV to 1960's MLH & used range on 3 Hagners with original prices of  $855 stated at top. 
Noted Mauritius 2d blue Lapirot, Turks & Caicos KGV to 3/- MLH, N. Rhodesia KGV 10/- used, St Vincent 5/- 
Bridge MLH & Trinidad & Tobago 1935 to 72¢ MLH plus many others in generally good to fine cond. Conservative 
reserve. (c275) $250 

522 British Commonwealth QV to QEII duplicated used in quality Lindner stockbook noting Orange Free State incl 
KEVII 5/-, Transvaal  with KEVII to £1 & other useful, South Africa KGV 10/- plus some se-tenant pairs from 1927 
with animals to 10/- & a few Officials before SWA, Southern Rhodesia, Sudan (useful range), Swaziland, 
Tanganyika & Tonga incl 1897 2/- & 5/- F/U plus Trinidad from Britannia's to 1960 incl 1935 72¢. Finally Turks & 
Caicos with odd pickings, some Virgin Is & Zanzibar. Cond is rather mixed but conservative reserve allows for this. 
(100s) $100 

523 British Commonwealth QV to QEII duplicated used with duplicates noting Gibraltar, Gold Coast, Grenada, Hong 
Kong, Ireland, Jamaica incl KGVI 10/- x 2, KUT, Kuwait & Leeward Is in fair to fine cond. Possible cancellation 
interest. (100s) $50 

524 British Commonwealth QV to QEII good to fine used ranges of Malta, Mauritius, Morocco Agencies, Nigeria incl 
Niger Coast, N&S & united issues before Niue, N. Rhodesia & Nyasaland. Duplication of low vals but odd better 
noted. Mostly fair to good cond. (100s) $50 

525 British Commonwealth 1935 Silver Jubilee & 1937 Coronation omnibus sets MLH in Lindner "dual" album with 
slipcase. A few Silver Jubilee are MUH incl S. Africa bilingual pairs but most are MLH with odd central remnants, 
as is also the case with the 1937 issue. Occasional item stained. No Egypt 1935 single. The Hong Kong SJ is 
present in both MLH & used. (c450) $250 

526 British Commonwealth Useful KGVI/QEII group attractively arranged in quality Lindner album with slipcase 
noting Somaliland 1938 & 1942 sets to 5r MLH, Singapore 1955 to $5 MLH ($5 tone spots), S. Rhodesia 1931 to 
5/- MUH/MLH, 1940 MUH, Swaziland 1933 to 10/- MLH (cond varies), Trinidad & Tobago 1935/37 MUH, 1938/44 
MLH to $4.80, Tristan 1952 ovpts MLH (10/- MUH), 1954 to 10/- MUH, 1960 to 10/- MLH, Turks & Caicos 1938/45 
to 10/- (low vals stained), 1950 to 10/- MUH & 1957/60 to £1 MLH, all housed in Lindner hingeless album. Should 
be viewed - cond poor to fine. SG Cat. £1500+ (196) (combine with 215 above) $300 

527 British Commonwealth 1946 Victory & 1948 RSW Commonwealth omnibus issues in Lindner "dual" album with 
slipcase. The RSW is complete with approx. 50/50 MUH & MLH. The high val of Basutoland, Dominica & Gold 
Coast are stained but Hong Kong is fresh MUH & conservative reserve allows for varied cond. $500 

528 British Commonwealth 1949 UPU omnibus issues mainly MUH with 1951 BWI University MUH & 1953 
Coronation approx. 50/50 MUH or MLH in Lindner hingeless album with slipcase. Appears complete. (100s) $120 



529 British Commonwealth 1990's to 2000's sets, odds & M/S's on Hagners in 3 display books. Good MUH               
ranges  of India, Bangladesh, Canada, Malaysia, Hong Kong & Singapore. An ex-dealer "standing order"          
account lot noting the India for 1996-2003 while other countries nearly all 1997-2003. High face value &          
strong thematic appeal. (100s) $150 

530 British Commonwealth "A-B" counties used on Hagners noting Antigua 1876/1908 with vals to 1/- (SG 49,          
Cat. £75), Aitutaki (SG 4/7, Cat. £130), Bahamas, Bahrain, Barbados incl 1897 to 10d & 1905 Nelson set, 
Bermuda 1920 commem sets before KGV 2/-, 5/-, 10/- neatly cancelled but washed or faded centres. Also KGVI 
12/6d x 2 fiscally used before British Guiana incl KGV to 96¢ & KGVI $3, British Levant KEVII 12pi on 2/6d, 4p on 
10d & "Levant" ovpts to 1/- with KGV 45pi on 2/6d (3), 90pi on 5/- & "Levant" 2/6d & finally a page of Brunei (23) 
incl MBE 1¢ (blue cancel), 4¢ ditto with "broken "N" in Borneo" & River scene range to $1 black & red on blue. 
High cat. val & apart from the Bermuda centres, fine cond. (224) $200 

531 British Commonwealth Collector's duplicates used in Lighthouse stockbook starting with Great Britain (60) 
before Aden, Antigua, Ascension, Bahamas & onwards in small quantities with odd better noting Johore 1960            
$2 (Cat. £27) & Malta 1926 1/6d "Postage" (Cat. £28). Mostly good to fine. (500+) $40 

532 British Commonwealth Good to fine used duplicates in Lighthouse interleaved black leaved stockbook with Aden 
to QEII 10/-, Antigua noting useful QV & KGVI 5/-, Bahamas from Chalons x 16 incl 4d x3 & 6d to QEII before 
Barbados noting 1897 ¼d & 1d on blued paper plus a few Basutoland, Bechuanaland, Bermuda, Br. Guiana & 
British Honduras from QV to KGVI. Majority fair to fine. (100s) $60 

533 British Commonwealth Lighthouse stockbook with duplicated used incl British Levant noting QV 12pi with other 
useful ovpts on GB before British Solomon Is, Brunei, Burma, Cook Is, Cyprus incl 1934 to 18pi & KGV heads to 
9pi plus Dominica, Egypt & Fiji. Mostly good to fine used with vals to 5/- in Fiji. (100s) $75 

534 British Commonwealth Good pickings amongst the mixed MLH & used noting Burma, KUT, Nigeria incl QV to 
KEVII, Ceylon Chalons (20) to 1/- used with later to 5r before Brunei, Hong Kong, Bermuda used incl KGVI 5/- & 
10/- & Ascension incl KGVI 5/- used. Also St Lucia, St Vincent, Trinidad & better Somaliland incl 5r QV, KGV to          
3r & 1938 1r to 5r MLH (Cat. £100+). Some items stained but majority are good to fine. (100s) $100 

535 British Commonwealth MLH & used oddments in "Elephant" album arranged alphabetically from Antigua to Fiji 
incl Ascension, Bahamas, Bangladesh, Barbados, Bermuda, Br. Virgin Is, Canada (Newfoundland), Cayman Is, 
Cook Is, Cyprus, Dominica & Falkland Is & Dependencies. Clean lot with lots of 1970's low vals with a few better 
KGV/VI oddments. (600+) $50 

536 British Commonwealth Range with some duplication neatly presented on 36 Hagners of mixed MUH/MLH & 
used with no obvious highlights. Comprises Barbados, Malta & Samoa plus Disney worldwide thematics (119),  
the latter MUH short sets & oddments. Main value is in the Hagners. (100s + 9 M/S's) $30 

537 British Commonwealth Used range in alpha order on 60+ Hagners in matching binder. Noted quantities of 
1950's-1960's omnibus issues & short defin sets with odd better early e.g.: Ascension ovpt on 3d St Helena, 
Bahamas Chalons in various shades & perfs, Barbados Britannia's to 1/- (36), Grenada Chalons to 6d (8) & 
Ireland 1/4d An Total with other 1940's-1960's commems plus useful Jamaica noting Turks & Caicos KEVII 2/- 
V/F/U (Cat. £75), Trinidad KGVI $4.80, PNG 10/- Map "Specimen" MLH. (1000+) $100 

538 Europe Lightly duplicated used common on 50 Hagners neatly arranged. Incls Denmark, Italy, Monaco, Norway & 
Switzerland without any highlights with main val in the "as new" Hagners on which the reserve is based! (1000+) $40 

539 Foreign 1900-1920 MLH & used in contemporary album with an SG cat. val in 1972 of £70! Odd item a little 
"stuck" but noted France 1917 War Orphans to 35¢ & 1918 Hospital MLH before a wide range of Red Cross 
colonial QQI ovpts & surcharges MLH, Monaco 1919 War Orphans Fund 50¢ MLH (Cat. £225), Italy 1917 
experimental Airs MLH (Cat. £43), 1914 German Occ of Belgium 1f25 & 2f50 F/U (Cat. £76) & Belgium 1914 & 
1915 Red Cross MLH (faults) plus a few Russia & others. Very high cat. value with conservative reserve allowing 
for occasional faults. (400+) $100 

540 World & Australia on Hagners in binder with slipcase starting with British Commonwealth 1953 Coronation 
singles (62) MUH, various cinderellas, USA Marilyn Monrow sheet of 20, Australian Wetlands Conservation $5 to 
$15 "Duck Stamps" plus ovpts, selection of Replica Cards, "unadopted essays" set of 12, 1943 censored cover to 
Bing Crosby (taxed 13⅓¢), 1935 Rocket Society sheet of 4, Rainbow Creek strip & block, 1954 AAT Expedition 
labels, Ross Dep 1957 set on 1958 cover to Melbourne, James Dean sheet of 20, Anti-TB Australian sheet of 50 
(1964), WWI Liberty Loan & War Loan Bond roulettes, Emergency Air Mail Service Melbourne to London set & 
M/S, 1933 Vienna WIPA set of 10, WA Hospital Fund "nurse" set to £1 white paper, 1936 (2nd July) Hindenburg 
Chicago to Baden flight, 1928 LZ127 FF card with US franking to Germany & Polish Red Cross 1945 sheetlets 
(Dachau) plus various other foreign. Smorgasbord! $120 

541 World 1899-1963 covers, cards & fronts plus 2 stockcards with NZ 2d Chalon "Hausberg" black reprints in blocks. 
A "balance of consignment" with mostly South Africa to Australia incl CGH QV 1½d wrapper, a couple to South 
Africa incl 1911 postcard from Melbourne & another from Germany (1894). Mixed cond. (13 items) $30 

542 World 1937-1998 covers in  FDC album with main value in Great Britain noting 1948 RSW pair on separate 
Registered Bradford & London illust FDC's in exc cond, 1949 UPU set on regd cover airmailed to Australia, 1951 
Festival of Britain set of 4 covers regd Ludlow, Shropshire, 1953 Coronation set airmail cover to USA, 1953 Tristan 
Re-settlement ovpts on St Helena with vals to 10/- before Aust with 1937 NSW Sesqui, 1963/65 Navigators to £2 
on separate WCS FDC's & decimal set on 14 FEB 66 addressed FDC plus Norfolk 1947 Ball Bay  set of 10 on 
Airmail env to USA. Incls a few modern Aust MUH noting $10 Kakadu M/S's ovptd Pacific '97 & Italia '98 plus  
1994 $9 ATM sheetlets x 4 amongst some other 1990's FDC's. (100+ items) $200 

543 World Three well filled albums with "A", "B" & "G-H" countries incl those less frequently encountered with Albania 
noting 1975 Return of Govt opts MLH (Cat. £55) plus Andorra, Algeria, Bolivia, Brunei, Bulgaria, Ghana & other 
African countries. Also Guatemala, Haiti & Honduras amongst others. Mainly fine MLH & used. (100s) $120 

544 World An ancient, repaired well-filled "Triumph" album (340pp) with a few multicoloured post-1980 but majority 
pre-1950 with useful incl Fiji 1871 1d blue "CR" & 1881 1/- pale brown MLH, 1954 1/6d, 2/-, 2/6d & 5/- MLH, 
Netherlands 1852 imperfs good used, Hong Kong QV 10¢ on 16¢ yellow (private perfin), KUT KGVI £1 used, 
Montserrat QEII 1953/62 $2.40 MLH (Cat. £27), Newfoundland 1862 2d rose-lake imperf (cut into at base) used 
(Cat. £500) & Nyassa with 32 MLH plus many other countries. Interestingly the old cat. prices are pencilled for 
highlights. A good general collection which should repay the patient sorter. (1000s) $150 



545 World Random range on 32 Hagners noting pre-1940 range of Brazil, Colombia (early imperfs), Cuba (1931 Airs 
MLH, $1 thinned), Ecuador, El Salvador, Guatemala, Haiti & Mexico (1940 & 1942 sets of 6 used) plus other Latin 
America odds mainly pre-1910. Also Nepal 1881/1928 with shades (28), Afghanistan, Iran (1915 set MLH) & a few 
Hawaii & USA 1869/91 & 2 Confed. States. High cat value & may appeal to general collector. (300+) $60 

546 World Circuit sheets conservatively priced to sell for $950+ before suffering water damage in an Australia Post 
"accident". Nearly all mint, so stuck down & requiring more water to make then fine MNG! Many good sets from 
mainly European countries. A salvage job! (100s) $50 

547 World MUH & used on manilla stockleaves in old ring binder starting with 1915 Egypt, Alexandria & Port Said 
on/off paper blocks & strips showing various military cancels with majority fine strikes noting New Zealand 
Advanced Army Post Office, Tresor Et Postes 507, FPO No.35 (1915 dates) & Mounted Brigade NZ Division 
before Great Britain ½d, 1d & 1½d pieces with 4th L.H. BDE Field PO on pieces with triangular Passed by Censor 
h/s's in red. Also South Korea 1969-1971 MUH with some duplication (100+, total cat. £200), Ivory Coast 1959/65 
MUH incl 500f x 3 & both Postage Due sets, Belgian Congo 1947 Carvings noting 20f, 50f & 100f x 5 each, 1952 
100f flowers x 3 all MUH (Cat. £140+), Angola 1961 Women's Faces set (Cat. £24) MUH & an early Macau used 
heavily duplicated accumulation plus France odds incl 1000f Paris (2), 300f & 500f (2) used. Interesting lot (100s) $150 

548 World Old "Universal" (William Ackland) well filled album (200pp). Not many sets but does incl Belgium 1935 
Queen Astrid Mourning MLH, Danzig 1936 Shipping MLH plus better odds incl Danzig 1930 10th Anniv 50pf &          
75 pf postally used (Cat. £270). Very mixed cond with 90% being pre-1950 issues. (1000s) $60 

549 World SG "Improved" album (damage cover) well filled with majority good to fine used. Very little post-1950 but 
Australia with reasonable kangaroos & KGV incl some "OS" perfins. 5000+ stamps on the c400 pages with 
nothing highly catalogued but will keep a general collector entertained for days! $80 

550 World Stockbook with an oddly diverse but above average array noting Aust BCOF opts to 2/- used (odd perf 
fault), some NWPI opts to 1/- MLH & used, range of other Aust Territories plus some Antigua 1870 Stamp Duty 
revenues incl 2/- MLH before Cyprus 1970's incl scarce first Turkish Cypriot set in MUH pairs plus on unaddressed 
cover & also on piece, Israel MUH/MLH sets with tabs, Italy 1913-1966 Pneumatic Post range MLH with some 
other Italian States incl Colonies. Also KUT with 1938/54 2/- (SG 146b) & 3/- MLH (SG 147), Liechtenstein 1921 
Swiss currency incl 5r & 7½r perf 9½ MNG & 10r-15r MLH (Cat. £660+) plus range of later sets & odds used. 
Mixed cond but conservative reserve. Cat. £2200+ (450+) $200 

551 World Miniature Sheets in "trade" quantities from 100 upwards & all in fine MUH cond. Consists of Gibraltar 1999 
£1 John Lennon & Yoko Ono Wedding Anniv M/S's x 200 (SG MS880b, Cat. £850), 1999 90p "Wings of Prey" 
M/S's x 200 (SG MS889a, Cat. £800),  2015 £3 Penny Black Anniv. M/S's x 100 (SG MS1644, Cat. £700) & 2016 
£2 Prince William & Catherine Wedding Anniv M/S's x 100 (SG MS1689, Cat. £550), Hong Kong 1997 $5 Lantau 
Link Bridge M/S's x 100 (SG MS892, Cat. £100), Montenegro 2006 50th Anniv of Europa x 500 sets in 125 
sheetlets (Mi Cat. €6000/£700), Montserrat 1986 Halley's Comet imperf M/S's in 2 designs ovptd "CAPEX '87" x 
100 of each (SG 729, Cat. £400) & New Zealand 1988 RPSNZ Cent. ovptd "SYDPEX '88" x 100 (G MS1450var. 
Cat. £300) plus Samoa 2006 First Europa Stamps Anniv set of 4 in sheetlets of 4 & the accompanying M/S's x 100 
of ea. with 100 additional M/S's of each val. (SG 1168//71 & MS1172, Cat. £9900). Also Romania 2006 3.20b 
WWF Birds M/S's x 100 (SG MS6735, total cat. £275), Tonga 2012 $3.85 Titanic Loss perfd & imperf M/S's x 100 
of each & Tuvalu 1997 $1 Year of the Rat M/S's ovptd "PHILA SEOUL" Exhibition x 100 (SG MS752, this ovpt 
does not appear to be listed by SG). Huge quantity with potential for re-sale by members of the trade, Ebayers or 
Stamp Club re-sellers, in fact anyone who as that entrepreneurial streak! Total cat value of £24,500+ (2500+) $800 

   
 OTHER COLLECTIONS  

552 Autographs Interesting group on cards & covers with majority acquired between 1967-1982 & featuring 
entertainers, sporting figures & others. Noted the following sometimes accompanied by news cut-outs & photos; 
Fred Astaire, Gene Kelly, b&w photos circa 1920's of Sir John Martin Harvey (knighted 1921), Sir Johnstone 
Forbes-Robertson (1853/1937) & Phyllis Dare (actress) all signed plus Denis Roussos, Keith Michell, Rolf Harris, 
John Armatrading, Stan Getz, Van Johnson (with news photo & signed on cover), Bobby Limb, Roy of Sealand 
(1981), Kay Braeden Williams, Manning Clark, Cardinal Mindszenty, John Mortimer (of "Rumple of the Bailey" 
fame), Terry Alderman, Kim Hughes, Ernie Luff (shortwave radio pioneer, born 1894), Kerry O'Brien ( 1970 World 
Athlete of the Year, signed on photo), Ken Warby (1977 water speed record holder), Peru cover signed by 9 
members of 1969 Australian Andean Expedition. Continues with 1988/89 colour photo of WA Sheffield Shield 
squad signed by Ken Macleay, Joe Clark (1976, Canadian Progressive Conservative Party newly elected), Paul 
Everingham (1978, First Chief Minister of NT), Francis Chichester, Sonny Ramphal (1981, Commonwealth 
Secretary-General), William Hanson (US cachet artist), Lord Carrington & D. Baden-Powell (on 22 Feb 67 
Jamboree cover with Baden Powell/Vic cds). 40 signatures in all on covers with news clippings & photos. $200 

553 Cigarette Cards in Quality album with early 1900's part sets incl British Soldiers, "A Tour Round the World", Kings 
& Queens, British Film Stars, Cinema Stars, "Your Birthday Tells Your Fortune", Bird Portraits, etc, etc. Odd 
complete set noted incl Horse "Trainers & Owners Colours" by Ogden's set of 25 & "British Born Film Stars" by 
State Express set of 50. Mixed cond but majority good to fine. Conservative reserve. (600+) $100 

554 Military Mail WWI Covers & cards noting 1915 Togo Anglo-French Occupation Regd cover to England bearing 
½d strip of 6, Lome cds with "Passed by Censor Lome (Togo)" h/s in violet & oval Plymouth receival, France 1917 
stampless covers x 2 to Victoria with Censor 788 oval h/s's & 4824 rectangular both signed, 1916 Senegal 
coloured Postcards to Sydney with "AIF Passed by Censor No. 8" h/s's plus other 1915/18 censored cards to 
Australia & England with various cds origins incl Military Camp Aerodrome Heliopolis, a stampless Field Post 
Office 73, Field Post Office H.W. & others. Variable cond but conservative reserve. (35 items) $200 

555 PNC's World selection produced by "Philswiss". Countries represented on these attractively illust covers incl 
Barbados, Italy, Nepal, Malaysia, Indonesia, Vanuatu, Singapore, France, Fiji, PNG & Japan amongst many 
others. All in exc cond. (50) $300 

556 Postcards Child, Toy & Pet Themes by Mabel Lucic Atwell with comic captions like "Well Ar'n't You Ever Norty 
Sometimes?" & "Wot If I Gets To Be Clever?". Printed in Great Britain by Valentine & Sons, Dundee & London. 
Accompanied by Cherryland Auctions descriptions & estimates ranging from $15 to $30 per card totalling $455. 
(14 unused & 9 used -KGV to 1951, incl 2 Belgian franked) $120 



 AUSTRALIAN COLLECTIONS  
557 Kangaroos ½d to 5/- vals sorted envelopes in small box. Good to fine used with parcel or cds cancels. Very 

mixed & unchecked by us. Checked for postmarks by vendor but potential for varieties. (1000s) $200 
558 Kangaroos ½d to 10/- arranged on Hagners with accompanying "note slips" alongside many stamps drawing 

attention to varieties, Dies, perfins etc. Many useful stamps but no great rarities sighted. Incls a few ACSC 
illustrated varieties & quite a few lesser varieties plus some pmk interest. Consists ½d green (11), 1d red (65), 2d 
grey (15), 2½d blue (4), 3d olive (30), 4d orange (2), 6d blue (11), 6d brown (10), 9d violet (12), 1/- blue green 
(29), 2/- brown (2), 2/- maroon (40), 5/- (5 used/good used) & 10/- CofA  F/U. Cond varies but majority good to fine 
used. (approx. 230) $200 

559 Kangaroos 1st wmk range incl ½d kangaroos x 15 with 3 x MLH, 1d red x 20 with 4 x MLH, 2d grey x 4 plus F/U 
with inverted wmk, 3d olive x 7 good to F/U incl 3 with inverted wmk plus Die 2a 3rd wmk MLH before 4d orange x 
7 with 6 F/U & "OS/NSW" perfin MH unuse & 2½d indigo x 3 incl 2 MLH, 5d chestnut x 3 noting MLH, F/U & used, 
6d blue x 4 incl small "OS" used, 9d violet x 4 with MLH, CTO & F/U pair & 1/- green x 2 MLH & a F/U & 2/- brown 
used. Approx ACSC Cat. $4000 $600 

560 Kangaroos 3rd wmk selection noting 2d grey x 4 & another 6 perfined "OS", 2½d indigo x 7 & 2 "OS", 3d olive x 7 
Die I plus a Die II & "OS" x 5, 6d blue x 11 with 2 perfined "OS" plus 9d violet x 12 with 3 x "OS". Also 2/- brown 
with an "OS" before 6d brown x 8 & additional "OS" & 2/- maroon x 6 with 2 x "OS". (110) $300 

561 Kangaroos 1915/28 3rd wmk 2d to 1/- group comprising 2d (Dies I & IIa), 2½d in deep blue & indigo shades,     
3d yellow-olive & olive-green Die I plus pale olive Die IIb, latter with "broken inner frame at S.W. corner" unlisted 
variety, 6d pale ultramarine perfined "OS", 6d chestnut (off centre), 6d ultramarine Die II, 9d (centred left) Die II, 
1/- blue-green Die II single & pale green pair Die IIb plus pale blue-green single with sideways wmk. Also 2d 
bluish-grey perfined "OS" (ACSC 88b), the latter MUH. Others vary from MH to MLH. Total ACSC Cat. $2200 (16) $400 

562 Kangaroos 10 covers, 2 with single franking & 8 with kangaroos on multifranked covers incl 6d brown, Die IIB,  
3rd wmk on Coonamble to Sydney, 9d CofA wmk single franking to Java,  9d CofA & 1/- green lyrebird to 
Germany, 2/- CofA & 1d green KGV to Holland, 2/- CofA & 1d green KGV to Germany, 1937 (30th Apr) 2/- CofA & 
2d red KGV to Germany, 2/- CofA with 2d red KGVI & small lyrebird to USA,  2/- CofA & 2d red KGVI to Denmark 
& 2/- CofA & 1d green QM to Czechoslovakia plus 2/- intense deep maroon redrawn Die with ½d orange kangaroo 
from Red Cross HQ Darwin to Melbourne tied by Aust Army P.O. 230 cds. Majority in good to VG cond. (10) $100 

563 Kangaroos 1932/25 CofA wmk group comprising 6d chestnut (MH), 9d violet (toned gum), 2/- maroon in 2 shades 
Die I & Die IIa also in 2 shades plus reddish-maroon aniline while another with "white flaw in Gulf of Carpentaria" 
variety (ACSC 40(2)h)  & redrawn die (ACSC 41A) before 5/- grey & yellow & grey & yellow-orange shades, both 
well centred. Mixed MUH/MLH. Total ACSC Cat. $1340 (11) $300 

564 Kangaroos Bulk partly sorted into 10 x 16 page stockbooks with mainly 3rd, Small Mult & CofA wmks noting 2d  
to 2/- vals. Mixed cond from "roadkill" to fine used with majority in between. Over 5500 stamps with a combined 
ACSC Cat. $100,000". The reserve is just over 1% of cat. value hence viewing is recommended for both collectors 
& re-sellers alike. (7kg) $1,500 

565 Kangaroos Group of small mult wmk & COA wmks with SMW 6d brown x 6 consisting 3 F/U, an "OS" perfin & 2 
ovptd CTO, 9d violet x 5 plus 2 x "OS", 1/- green  x5 with x "OS" & 2/- maroon x 4 before CofA  6d chestnut ovptd 
"OS", 9d violet x 8 & 2/- maroon x 5 plus ½d, 1d, 2d, 3d, 2½d & 1/- in various wmks perfined "OS/NSW". (58) $100 

566 Kangaroos Mainly CTO on Hagner consisting 1st wmk 6d (blunt corner), 9d, 3rd wmk 1/- & 2/-, Sm Mult 6d 1/- 
plus perfined "OS", 9d also "OS", 5/- CTO & perfd OS before CofA wmk 6d, 9d & 2/-. Attractive range with Sm 
Mult & CofA all fine. PTSA $360+ (13) $100 

567 Kangaroos Range in peg album consisting ½d green (17) incl inverted wmk & "ROSTAGE" var., 1d red (86) in 
various Dies incl block 6 perfined small "OS", Die IIA & 16 listed varieties incl 2 pair Die II with inverted wmk 
before 2d grey 1st wmk (25) with 3 listed varieties, 2nd wmk (13) incl 2 fine "OS" blocks of 4 & 1 listed var. 3rd 
wmk (31) with 9 listed varieties & 2½d blue 1st wmk (12) incl 2 more listed varieties & 2nd wmk (4) incl "thick 
coast" variety while 3rd wmk (22) has 2 listed varieties. Continues with 3d olive Die I (13) incl large "OS" perfin & a 
listed variety plus 2 x Die II while 3rd wmk (28) appears in various Dies, 4d orange (14) incl 2 x small "OS", 5d 
chestnut (5) incl "flaw above 2nd "A" of AUSTRALIA" variety  before 6d blue 1st wmk (11), 2d wmk (4) with an 
"OS" perfin & 3rd wmk (37) in mixed Dies noting useful range of shades incl dry inks. The 6d brown has 3rd wmk 
(22), SMW (8) incl a variety & CofA wmk (2) while 9d violet present in 1st wmk (7), 2nd wmk (2), 3rd wmk (12) incl 
Die II with inverted wmk (very good used), a SMW & CofA wmk (15). Finally 1/- green 1st wmk (6), 2nd wmk (9), 
3rd wmk (28) with mixed Dies & shades & SMW (14), 2/- brown 1st (1) wmk (parcel cancel), 2nd wmk F/U, 3rd 
wmk (11) good to fine used, half with parcel cancels & 2/- maroon 3rd wmk (3) used while CofA wmk (19) incl 2 
with listed flaws. The 5/- vals are poor examples not incl in reserve figure. Many pickings for the specialist & 
potential aside from the  ACSC listed varieties, "OS" & shade variations. Cat. approx. $5000 $800 

568 Kangaroos Small selection consisting of  9 x 3rd wmk & 3 x SMW with 2d grey x 3, 2½d x 2, 3d Die I, 6d blue         
Die I & Die IIB & 9d violet Die IIB before SMW 6d chestnut perfined "OS" & ovptd "OS". Reserve reflects the MH 
with patchy gum on some but all with reasonable centering & colours. Total ACSC $1600 (12) $200 

569 Kangaroos Used accumulation in quality black leaved stockbook starting with ½d (31), 1d (50, sorted by Die & 
with "OS" small & large perfins) with quantities of other vals to 5/- sorted by wmk. No other annotations so possibly 
unchecked for varieties. Mixed cond with small minority fine. (c1000) $75 

570 Kangaroos Group of second wmk with 2d grey perfined small "OS" used x 3, 6d blue x 7 used incl 3 perfins, 9d 
violet  x 3 used incl 1 F/U & an "OS" perfin & 1/- green x 6 used plus 2/- brown x 4 with 2 F/U & 2 V/F/U. Finally 5/- 
perfined OS good used with VG centering. Cat. $4500+ (29) $650 

571 Kangaroos "OS" Perfins selection consisting "OS" large on ½d & 1d MNG & 2d MLH with 3d F/U & 1d pair before 
small on ½d, 1d & 5d on 1st wmk & then 3rd wmk 3d x 3, 6d milky blue, 9d, 1/- in 3 shades (MUH) & 2/- plus Small 
Mult with 6d & 1/-. Ovptd "OS" with 6d Small Mult block of 4 & 2 singles plus CofA single. Incls 2013 $10 kangaroo 
Cent vertical pair (perf/ovptd) & strip (normal/large "OS"/normal). Mixed MUH & MLH with 5d & 6d MUH. Perf fault 
on 6d block otherwise fine with nearly all well centred. Considerable cat. val. (26 items) $500 



572 Kangaroos A late entry to the auction so a brief summary noting MUH, MLH & used collection on 19 
Hagners in ascending face value order from ½d to £2 ("SPECIMEN" x 8). All "flagged" with ACSC numbers 
& relevant varieties & vals appearing to be accurately identified. Incls 1st wmk MLH to 2/- & F/U or CTO to 
5/-, 3rd wmk 2½d Harrison imprint pair, 2nd wmk are average used to 5/- but incls perfins while 3rd wmk 
10/- "SPECIMEN" type B & £1 & £2 with type C "SPECIMEN" ovpts. Incls a few NWPI to 10/-. Should be 
viewed to appreciate with scans available by request. STC ACSC $40,000+ (approx. 500) $5,000 

573 Kangaroos & KGV Several 1000 stamps on paper with majority appearing to be ½d to 3d vals in small Safe 
Deposit tin. Incls a few States appearing to be in good cond. Potential with time. "Superior kiloware"! (1000s) $150 

574 Kangaroos & KGV Accum on Hagner sheets with approx. 200 kangaroos to 5/- incl numerous 1d reds noting 5/- 
3rd wmk F/U with "elongated Spencer's Gulf" variety (ACSC 44(D)a, Cat. £375), slightly obscured by postmark 
before c150 KGV with vals to 5d. Potential source for varieties with majority good to fine used. (c350) $150 

575 Kangaroos & KGV Balance of consignment on Hagner sheet & album pages plus loose stamps & a display card. 
Noted a few used kangaroos to 10/- (CofA, 1d & 6d pale lilac blue in blocks of 6 & 6d chestnut block of 4. Also          
3 items of postal history (c1930) & kangaroos MLH/MH with faults but vals to 1/- with good colour & fresh 
appearance. Also noted Myer 5/10d blue label cut out. Conservative reserve. $200 

576 Kangaroos & KGV Range on 6 Hagners incl MLH & used with kangaroos to 5/- (3rd wmk good used) but majority 
used KGV to 1/4d x 2 SMW 13½x12½ & 5 CofA wmk. Majority fine used & fresh with potential. A late lot thus little 
detail! (approx. 120) $120 

577 Kangaroos & KGV Balance of consignment with. 1st wmk 5d chestnut kangaroo MLH (crease), 3rd wmk 2d grey 
MH, 6d chestnut kangaroo with "broken leg" variety MH, light bend (ACSC 21A(3)d, Cat. $250), CofA wmk 5/- 
superb CTO & £1 grey ovptd "SPECIMEN" with lightly toned part gum. The KGV incls 2d brown, single wmk MLH. 
Low reserve. (10) $50 

578 Kangaroos, KGV & States Two pocket stockbooks noting 1d red Die I sub cliché F/U, a variety of KGV shades, 
Cooke carmine-pink LMW F/U & 1d red LMW MUH (light crease) plus 1d red LMW MLH x 2 & another 2 x F/U. 
Also some PD's at the back. Conservative reserve. $100 

579 KGV ½d to 2d vals MUH in singles, pairs & blocks. Majority are fine with usual variable centring. Ex dealer lot            
with retail of approx. $1200. Contents summarised on inside front page of stockbook. $200 

580 KGV ½d to 1/4d Cof A wmk off paper in shallow box. Lots of 1d greens, 2d reds & 5d browns though all vals 
sighted. An estimate of about 20 x 1/4d vals. Incls some multiples, pairs & the odd block. Variety potential with 
majority appearing to be good to superb fine used. Well worth viewing. (approx. 6000) $300 

581 KGV ½d to 1/4d SMW Perf.13½x12½ range of vals off paper in 4 envelopes & loose in small box. Noticed all 
values but majority 1d green & 1½d reds. Unchecked by us for varieties & vendor was primarily looking for 
postmarks. (1000s) $200 

582 KGV ½d to 1/4d single wmk bulk lot in 4 envelopes & loose in shallow box. Very good used to fine used noting 
numerous 4d orange, blue & violet examples plus odd lemon. Unchecked by us for varieties but checked by 
vendor for WA postmarks. (1000s) $500 

583 KGV 1d engraved MUH block of 6 & 2 MLH singles, 1d red SLP (2) F/U in deep red shades plus reinforced block 
of 6 & 1d violet part imprint left hand gutter block of 4 with the top right stamp containing "fern" variety with "RA 
joined" on stamp below (MLH, faults but facially fine). Also 1½d brown shades with 3 blocks of 4 & a block of 8 
with majority MUH & 1½d black-brown in lower left selvedge block of 6 MUH (centred left) & 1½d green lower left 
selvedge Plate 1 block of 4 (MH). (61) $60 

584 KGV 1d green MUH/MLH range with Cr/A (3), LM (4, 2 toned but showing white flaw under neck 78(4)h variety), 
no wmk & SM perf. 13½x12½ (2). Also 1d green LMW horiz pair MLH, vert pair marginal MUH & CofA wmk lower 
margin pair (tone spots on perfs) & single MLH. (34 stamps) $60 

585 KGV 1d green, no wmk selection with MUH/MLH singles (7), pairs (3) & blocks of 4 (2). ACSC 79 (21) $50 
586 KGV 1d green, SMW, perf.14 varieties good to F/U x 9 & MUH/MLH incl singles (5), pairs (6) & blocks of 4 (6)            

incl 2 imprint blocks estimated cat. $2000+. All items have good to fine frontal appearance & centring is generally 
better than average with perf faults at a minimum. Useful group with a conservative reserve. $150 

587 KGV 1d greens & 1½d reds MLH & used no wmk singles, pairs & blocks on Hagners. Many have annotated 
varieties & are sorted by plate & electro numbers. Very high cat. Value. (100s) $400 

588 KGV 1d greens sorted & annotated on black stockleaves. All wmks, Dies & Perfs represented incl "OS" perfins & 
ovpts. Noted "no wmk" MLH (2), MUH (3) & used (18), Die II (7 used) & with inverted wmks (11, incl 3 diff wmks) 
plus SMW perf. 13½x12½ John Ash imprint block MLH with various CTO & private perfins. Incls MUH/MLH blocks 
of 4, imprint pairs & more. Viewing recommended. (100s) $120 

589 KGV 1d greens used accum in shoebox with 100's of loose plus groups in glassines & envelopes titled 
"unidentified faults", "SM 14 Pane VI plated", "Plated on piece", "Flaws - various wmks", "C/A plateable faults"           
etc. This is part of the "working stock" of well-known KGV specialist John Barnett left over after he had formed           
his award-winning displays. (1000s) $100 

590 KGV 1d greens used in quality stockbook, the majority flagged with wmk, perf & plate locations by specialist 
collector incl many with identified varieties, some needing a powerful magnifier but others catalogued in the 
ACSC. Viewing recommended to appreciate the time  & scope of the work that has been undertaken. (1000+) $200 

591 KGV 1d red collection somewhat randomly laid out with some useful shades & varieties. Approx 25 MUH/MLH            
& 130 good to fine used noting 9 with Starling certs incl salmon red (G12), reddish pink strip of 3 (G15), scarlet 
red-aniline (G19), deep brownish-rose (G33½), salmon-pink (G26) & pink, (pale) pink & dull pink (G28) shades 
plus rose (G21) with inverted wmk (MH) before 6 substituted cliches Die I x 2 on smooth paper & Die II  x4 incl 1 
on rough paper with all good to F/U. Also MUH/MLH block of 4 with "kangaroo's tongue out" Die III variety (lower 
left stamp) MLH, well centred with good perfs  but hinged removal has caused gum thin (ACSC 75ap, Cat. $275). 
Possibilities with careful viewing. $200 

592 KGV 1d red collection/accum in quality Lindner 60-page stockbook part of which is roughly sorted by shades with 
the remainder unsorted. Some useful shade potential noted but needs to be checked for accuracy of identification. 
Incls a few rough paper examples. Majority very good to fine used & a superior lot in this regard. (approx. 1000) $450 



593 KGV 1d red in SG stockbook plus shade collection on loose pages, the latter useful as all are a still on paper so 
colours are untainted & unchanged. Useful for reference noting the following "G" numbers; 1, 10, 11, 12, 13, 13½, 
15, 16, 17, 17½, 18, 19, 21, 23, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 60, 62, 63, 68, 73, 74 & 75. Most groups with more than 1 
example while the album is sorted in a number of ways incl postmark interest, major & minor plate flaws, other 
variations Die III (21), inverted wmks (22), Die II (49), left flaws (76), LMW (17) & by plate numbers (c250). The 
last with pairs, strips & 6 blocks of 4. An interesting good to fine used lot for the specialist. (100s) $900 

594 KGV 1d red on stockleaves in Schaubek binder roughly sorted by SG numbers incl shades, rough & smooth 
papers, large mult wmk Die IIs (used only) & Die III with 4 MLH & 7 F/U. Good to fine throughout & a "steal" at 
reserve! (73 MLH, 123 used) $200 

595 KGV 1d red, LMW selection of with varieties in good to fine used cond. 13 items incl 3 pairs incl ACSC electro (3)f, 
h, j, l, o & r, electro (4)f, la, m, n, r & vb. Majority fine & fault free. Total cat. $1900+ (16) $150 

596 KGV 1d reds accumulation on showcards & in envs in Twining's Tea tin. Careful inspection may reward. (100s) $100 
597 KGV 1d reds in "G" number order on Hagners. Approx 70 MLH & 600 used incl Die II, "OS" perfins, varieties & 

shades with postmark interest. $250 
598 KGV 1d reds semi-sorted on Hagners with minor flaws, compartment lines, shades, rough paper, odd wmk variety 

& usual mix of machine cancels & cds's. (300+) $60 
599 KGV 1d reds used accum off paper on 44 Hagners starting with attempted sorting by shade (40+) followed by 

smooth paper Die I (300+) & then annotated minor varieties (500+) followed by perfined "OS" examples (164) 
before more shades (described as light orange & dark, aniline etc (200+). Generally good to fine cond noting some 
private perfin amongst the mix of cds & machine cancels. (c1200) $100 

600 KGV 1d reds x 11 with 4 on smooth paper with 1918 Southern Cross cds's & 7 on rough paper with a range of 1918-
1922 cds with all perfined "OS". All have grossly misplaced perfs on 2 sides at either the top or bottom frame with 
left or right side frames. All are fine postally used. A rarely seen lot. (11)  $75 

601 KGV 1d reds, good to fine used in smaller envelopes labelled "Die II's" in Tea tin containing approx. 400-500.            
A quick look confirmed they were probably all Die II's. Good for research. (100s) $80 

602 KGV 1d violets MUH, MLH & F/U range, the majority with varieties incl 4 pairs & a plate 3 bottom selvedge          
MUH block of 6 with part imprint (hinged in selvedge only) from positions VI 49-51/ 55-57 (top 3 stamps creased 
horizontally). Bottom left stamp with "white flaw in right frame opposite emu's feet" variety (ACSC 76a(3)r). Other 
varieties incl (3)e.g. & j & (4)j plus 10 good to F/U. (33) $60 

603 KGV 1½d red Die II, SMW Perf.14 MUH/MLH selection incl 5 pairs & 3 blocks of 4 plus 14 good to F/U. Noted 
translucent paper with "blob of ink on emu's neck" MUH, plate 1a F/U with variety ACSC 91(a)d, Mullett imprint 
pair with "ST of POSTAGE joined" variety (4)n, electro 4 plate dot block of 4 (hinged in selvedge only),  "void top 
right corner 1st correction" (2)ga, plate 2 Mullett imprint pair with "first correction to imprint State II Australia" -             
first "A" & "UST" damage & single with variety 91(4)na before MLH pair type A-B 91(4)fa. Another useful lot. Total 
cat. approx. $1500 (30) $120 

604 KGV 1½d red, no wmk good to fine used selection with various annotated varieties, 12 of which are listed as 
ACSC (17)h, l, k, p, sa, v, vbb & vc(18)I, o, s & va plus 2 unlisted varieties. Useful for the specialist with a total        
cat. $1300+ (15) $120 

605 KGV 1½d reds in bundles tied by cotton with a stated total of 3600. $100 
606 KGV 2d brown, SMW, perf. 13½x12½  group noting MLH imprint pair & 4 singles plus 18 good to fine used 

singles, most with annotated varieties. Total Cat. $1400+ (25) $100 
607 KGV 2d red accumulation which approx. half have been sorted by wmk & flagged with varieties or perfins              

noting "OS", "VG", “GNSW" & "T" types. Also odd "OS" ovpt etc. Just needs the task completed! (approx. 800) $200 
608 KGV 2d red, SMW, perf. 13½x12½ with mostly Die II's noting 3 pairs, a block of 4 & 2 singles MLH plus 6 used 

singles. Also "TWO PENCE" surcharges on 1½d red a MUH block of 10, 2 blocks of 6, a pair & 2 CTO singles, the 
majority with annotated varieties. Total Cat. c$1000 $75 

609 KGV 2d reds in bundleware in Twinning's Tea tin. (4400) $100 
610 KGV 3d blue in various shades incl single wmk Die I (22) plus 17 x perfined "OS", Die Ia (14) plus 13 "OS", SMW, 

perf.14 x 18 & 15 "OS" all type A with 6 x type B plus 7 perfined "OS" before SMW, perf.13½x12½ x 11 Type A 
plus 10 perfined "OS". Type B with 8 normal & 6 "OS". The type A's & B's need checking & offered "as is". Also 
Die II SMW, perf.13½x12½ x 17 with another 16 Perfined "OS" of which one is F/U is the "dry ink" variety. Finally 
CofA wmk x 27 of which 3 are ovptd "OS". Many useful at this reserve. $90 

611 KGV 3d blue, SMW perf. 13½x12½, Die Ia with annotated varieties consisting of 10 MUH/MLH & 6 used plus          
Die II good to fine used also with annotated varieties. Total cat. $1700 (25) $120 

612 KGV 4d olive, SMW perf.14 group incl a MH well centred & a CTO well centred example with small gum thin.           
The 6 good to fine used display the varieties (3)g, (3)p, (4)d, (4)f, (4)k & (4)o. ACSC Cat. $600 (8) $50 

613 KGV 4½d violet single wmk x 19 incl an "OS", SMW Perf.14 x 13 & another perfined "OS" before Perf. 13½x12½  
x 2 (short perfs) plus "FIVE PENCE" surcharges x 9 noting several F/U examples. (44) $40 

614 KGV SMW, perf.14 MUH, MLH & used retired dealers stock on Hagners. Strong in varieties & extensively 
annotated on a range of ½d to 4½d values noting singles, pairs & blocks, some with imprints plus "OS" perfins, 
many with fine cds's. Substantial catalogue value with a conservative reserve. (100s) $400 

615 KGV SMW, perf. 13½x12½ selection of 1½d reds & browns plus a few 2d browns. Mixed MUH, MLH & used        
with singles, blocks, strips & pairs annotated with varieties etc on Hagners & leaves in 4 ring binder. ACSC           
Cat. $5000++ (100s) $500 

616 KGV SMW, perf. 13½x12½ group with ½d orange (14), 1d green Die I (27), Die II (32), 1½d (24) with 4 varieties, 
2d brown (6), 3d blue (23) incl 2 x "OS", 4d olive (15) incl 1 "OS" ovpt & 1/4d turquoise (15) incl 1 CTO with others 
fine postally used. Also 2d surcharge (16) incl "sliced O" var., 1½d red-brown (14) incl "OS" ovpt, 2d red (10),           
5d brown (7) & 5d surcharge (5). All good to fine used with useful pickings. (200+) $200 

617 KGV SMW, perf.13½x12½ & CofA watermarks on 9 sheets ex Barrett-Lennard with SMW MLH/MH 1½d brown, 
2d red, 3d blue x 3, 4d olive x 2 incl "OS", 5d brown x2, 4½d violet & 1/4d turquoise-blue plus another CofA wmk. 
Also 2d brown MLH, 4½d Die II fine CTO plus a range of used to 1/4d noting a very fine CTO, 4½d violet mint 
hinged Perf. OS (ACSC 120cba, Cat. $450). CofA wmk with "OS" perfins & used stamps with 5 x 1/4d incl a strip 
of 3 with crisp Devonport 13 AP 37 cds", "OS" ovpts ½d to 5d & ½d orange block CTO. $200 



618 KGV SMW, perf.14 selection noting ½d orange (6), 1d green (9), 1½d red (15) incl inverted wmk & 1 variety,          
2d brown (1), 3d blue (10) incl 5 x "OS" perfins, 4d olive (5) & 4½ violet (11). Good to F/U. (56) $30 

619 KGV SMW, perf. 14 & Perf. 13½x12½ perfined or ovptd "OS" selection on Hagner incl p.14 3d blue type ACSC 
106ba, Cat. $375 MUH, 1d green dry ink F/U ACSC 80bac, Cat. $175 & 4½d violet with  "retouched left val table & 
numerals (& spur on right val table)" variety F/U ACSC 119bas, Cat. $140+ premium for "OS". Also 4½d perfined 
"T" F/U before p.13½x12½ ½d orange x 2 CTO, 1d green CTO x 2 plus 4 MUH/MLH with varieties, 1½d brown 
CTO, 2d red Die III CTO & F/U pair with "flaw on nose" variety plus 3d blue type A MUH (ACSC 107ba, Cat. $375) 
& 3d blue good to F/U with CTO type A x 3 plus 2 x 3d blue varieties used. Finally 4d olive with variety ACSC 
116wa(3)e used & 4d ovptd F/U & 2d brown Die II F/U with variety ACSC 99(2)j. Cat. approx. $1500 (30) $120 

620 KGV SMW, perf.13½x12½ selection of 9 blocks of 4 as follows. 2d plate 1 John Ash "N over N" imprint MLH with 
corner perf missing & light crease affecting one (ACSC 99(1)z), 2d red Die III, fine MUH right selvedge block of 4, 
"TWO PENCE" surcharge on 1½d red, MUH lower selvedge block, "FIVE PENCE" surcharge on 4½d violet John 
Ash "N over N" MLH, 2d red-brown irregular MUH block of 8 from lower right corner of sheet ACSC 99, Cat. $240 
(1 toned on reverse), ½d orange MUH block, 1½d red MH right selvedge block & 2d red-brown irregular block of 
16 from the top of the sheet MUH (one stamp toned) Cat. $480 plus an irregular block of 20 2d red-brown MUH 
(Cat. $600). The latter possibly useful for research. Total Cat. $2000+ (9 blks) $180 

621 KGV SMW, perf.14 MLH & used selection noting 2d red-brown CTO & ACSC varieties (12)l & (16)o plus 3d blue 
MLH, CTO & F/U pairs. One MLH pair with variety ACSC 105(3)d. Attractive & useful. Approx Cat. $1,500 (16) $100 

622 KGV SMW, perf.14 MLH/MH selection with ½d orange, 1d green x 11 incl block of 4, 1½d red x 8, 2d brown x 2, 
3d blue x 2 & 4d olive perfined "OS before some good to fine used noting ½d x 3, 1d green x 4, 1½d red x 5,             
2d x 5, 3d blue x 5, 4d olive x 2, 4½d violet x 4 (2x "OS") & 1/4d greenish-blue F/U x2 & 2 more  good used. 
Offered "as is" as some perf. 15½x12½ misclassified. (60) $150 

623 KGV CofA wmk range on leaves incl ½d orange (7) with 1 ovptd "OS", 1d green (20) incl 6 ovptd "OS", 2d red (17) 
with 4 ovptd "OS", 3d blue (11) & 4d olive (6) incl "kangaroo's tongue out" variety plus 5d brown (16) with "OS" 
ovpt (CTO) & 6 varieties & 1/4d turquoise x 7. All good to fine used with reasonable to very good centring. (84) $90 

624 KGV 1914/20 ½d to 1/4d single wmk selection of 26 MUH (unless mentioned) well centred stamps with sound 
perfs. Incls 1d carmine-red SLP, ½d blue-green, ½d orange, 1d carmine-red Die I, 1d carmine-rose Die II (MVLH), 
1d deep violet, 1d green, 1½d black-brown , 1½d red-brown, 1½d green, 1½d deep scarlet, 2d orange, 2d scarlet, 
2d brown & 3d blue Die I (last 3 centred left) plus 3d deep blue Die IA type A (centred down) & 3d pale dull blue 
Die IA type B (centred left) followed by 4d yellow-orange aniline (centred left), 4d lemon-yellow (centred left), 4d 
violet, 4d dull ultramarine, 4d olive (MLH), 4½d pale violet, 5d chestnut SLP MUH, 5d yellow-brown & 1/4d 
greenish-blue. A difficult, nearly complete, lot to duplicate. ACSC Cat. approx. $5000 (26) $700 

625 KGV 1914/20 1d red Die II, single wmk on both smooth & rough papers with 21 good to fine used incl 3x "OS" &            
4 x Die II plus rough paper sub cliches & 2 smooth paper sub cliches Die II & on perfin "OS" sub cliché Die II & on 
perf "OS" sub cliché rough paper Die II. Noted a rough paper example with 31 MY 18 cds (rosine?). All annotated 
with an approx. cat. $1200+ (21) $300 

626 KGV 1914/20 Single watermark range on 13 pages consisting of ½d green MLH x 3 & 11 used, 4d lemon x 4 used 
noting Mooliabene & Meckering cds's, 1½d browns x 2 MLH/MNG plus 10 used shades, 2d orange x 2 MLH & a 
used, 4 x violet incl an "OS" perfin & 1/4d x 2 good used. 1½d reds x 11 MH/MLH & 5 used, 1d green MLH x 7 & 1 
used, ½d orange x 2 F/U, 1½d brown x 3 F/U, 2d orange x 7 good to F/U noting 1 with Youanmi 1922 cds. 
Continues 4d violet x 2 & 1/4d greenish blue x 2 F/U & P"OS" perfin MLH (centred high) & F/U. Another page with 
½d green x 4, 1d red x 2, 4d orange & 5d chestnut plus used 1d red x 7, 4 orange x 3 & 5d chestnut x 3, ½d 
orange x 6 MLH, 1d violet x 4, 1½d green x 8, 2d red x 2 & 4d blue x 4 incl 1 with inverted wmk & well centred. 
Used also with ½d  x2, 1d x 6, 1½d green x 6, 2d red x 10, 4d blue x 5, 3d blue x 7, 4d olive x 6& 4½d violet x 10. 
MLH/MH with 2d brown x 2, 3d blue, 4d olive x 3 (LMW), 1d green x 4 & 1½d red pair. More used incl 3d blue x 4, 
4½d violet (LMW), 1d green x4  & 1½d red x 5. Also noted 4d blue perfined "OS" used & 1 with "dry ink" along with 
½d orange, 1d violet (2), 1½d green x 3, 2d red x 5 with another "dry ink". Last 2 pages with LMW consisting of  
½d green x 18 incl 3 MLH, 1d red x 10 noting 1d carmine-pink Cooke Printing F/U with 27 FEB 1918 NSW cds 
(ACSC Cat. $275) & 1½d brown x 16. Ex Barrett-Lennard. (approx. 300) $500 

627 KGV 1924 No wmk range on 2 Lindner pages consisting 1d green MUH/MLH x 17 incl 3 blocks of 4, one for 
positions 7.53 & 54/ 59 & 60 with both "ferns" & "RA joined" plus "ferns" variety on "OS" & "secret mark" on 
another. Other varieties on used before 1½d red MLH x 9 & used x 8 incl 2 perfined "OS" F/U. Useful group. (44) $90 

628 KGV 1926/20 SMW, perf. 14 "balance of consignment" on Lindner pages. Incls ½d orange MLH (4) & used (2), 1d 
green MUH/MLH block of 4, 3 pairs & 3 singles & used (15) with several varieties noted before 1½d red MLH (18) 
incl strip of 3, imprint pair & 2 with inverted wmk  & used (17), 2d brown MLH & CTO & used (4) incl 1 perfined 
"OS". Also 3d blue with 4 x F/U with 3 "OS" & another "OS" with inverted wmk plus 4d olive MLH (2) & an "OS" 
perfin also MLH plus 4 good to fine used incl an "OS" (Cat. val $800+). The 4½d violet MNG with 10 good to fine 
used examples before a single 1/4d turquoise F/U, centred left. Numerous pickings remain. (104) $200 

629 KGV 1926/30 SMW, Perf. 13½x12½ "balance of consignment" lot on annotated Lindner pages in matching binder 
with ½d orange MLH x 7 incl "OS" pair before 40 good to fine used with a further 10 perfined "OS". 1d green 
consists of 64 examples of which 16 are MLH, one with inverted wmk before 1½d brown with 3 MUH/MLH blocks 
of 4, 2 singles & 8 used. Other vals consist of 2d brown MLH (5) & used (16) incl 2 perfd "OS", 2d red MLH (10) & 
used (53) plus ovptd "OS" x 3 MLH & 12 used incl choice used block of 4. The 3d blue Die IA type A with 3 MLH & 
2 used plus 2 "OS" before type B MLH also "OS" mint (creased) while 3d blue Die II has 2 MLH incl an "OS" 
before 16 used, 4d olive MLH & 24 used incl 4 perfined "OS". The 4d olive is ovptd "OS" plus 6 used, 4½d violet 
Die I used x 2 & CTO also x 2. Finally 5d chestnut with 2 MLH & 7 used plus 3 perfd "OS" while the 1/4d greenish-
blue & turquoise-blue are both F/U. A highly recommended lot. (400+) $250 



630 KGV 1931/36 CofA wmk selection annotated on Lindner pages noting ½d orange MLH (2) & used (7) plus 2 x 
"OS" blocks of four with one MUH & other CTO plus 3 CTO singles. Also a complete CTO ½d to 1/4d set of 8 
before a duplicated range consisting of 1d green MLH (24) & 90+ good to fine used incl CTO, 1d green ovptd "OS" 
MLH incl block of 4 & 18 used plus block of 6. 1½d brown with 2 MLH pairs & 2 used singles before 2d red MLH 
(10) & used (45) plus 2d red ovptd "OS" MUH/MLH block of 4, a single & 5 x used. The 3d blue has 2 x MLH & 20 
good to fine used plus "OS" ovpts with 2 pairs, 1 MLH & 1 CTO. Finally 4d olive with 2 MLH & 30 used, 5d 
chestnut x 2 MLH & 40 used or CTO plus 1 ovptd "OS" F/U & 1/4d greenish-blue F/U & a turquoise-blue also F/U. 
Many useful F/U examples with a conservative reserve. (350+) $100 

631 KGV Mainly CofA wmk in small box with 1d green good to F/U (200-300) with others arranged in envs & on            
stock cards with additional 1200-1500. Noted one stock card with 15 x 1/4d KGV SMW, perf.13½x12½ very good 
used to F/U (ACSC Cat. $40 ea). Others incl CofA wmk 1/4d KGV x 34 with a couple damaged but 10 x good 
used, 9 x very good used & 11x F/U. Potential with time! $150 

632 KGV blocks on Hagner noting 1d engraved (6) plus pair, 1d green ovptd "OS" (6), 2d red booklet pane CofA wmk 
(ACSC 103Ac, Cat. $175) MUH, SMW 3d blue John Ash imprint block of 4 (stained on reverse). Also 1/4d 
greenish-blue with "flattened cross of crown" variety (ACSC 130Af, Cat. $200) F/U. (9 items) $100 

633 KGV 2 Hagner sheets of MUH/MLH oddments with 5 blocks of 4, a strip of 4, 9 pairs & 29 MLH singles. Noted 
several "WA" perfins incl 2d CofA block of 4 & an Ash imprint strip of 4 Perf both MLH/MUH. Also 4d olive CofA 
wmk with 2 pairs MLH & MUH/MLH. Incls 10 x 1d red shades. Reserved at less than $1 per stamp! (72) $60 

634 KGV Bundleware comprising ½d green (40), 1½d green (35), 1½d brown (90), 1d red (160), 1d green (235),           
1½d red (550), 2d orange (880) & 2d red (1300) The usual mix of slogan & cds cancels. (3290) $75 

635 KGV Group of CofA wmk low vals incl ½d orange MLH pair, CTO single & F/U single, 1d green with 3 blocks of 6 
incl John Ash imprint MUH/MLH, 4 blocks of 4 incl 3 Ash imprints with 4th block guillotined as part of the imprint          
in the top selvedge. Also 1 strip of 3 & 5 singles. Used consists of 1 CTO & 65 good to fine used singles plus 3 
pairs. Also 1½d brown MUH block of 4, MUH/MLH pair plus CTO single. Many items have annotated varieties. 
Total Cat. $2500+ $150 

636 KGV Hagner page with ½d to 1½d vals all annotated with varieties plus 8 shades noting F/U 1918 red-brown.      
Better than average quality. ACSC 71w, Cat. $600+ (22) $80 

637 KGV Large Mult wmk range consisting ½d green (14) incl 4 inverted wmk & 2 varieties, 1d green (25) & 5 x "OS", 
1½d black-brown (17) incl 3 "OS" & 2 varieties, 1½d red-brown (6) before No wmk 1d green (17) incl 2 varieties & 
"OS" perfins (15) plus 1½d (11) with 2 varieties. Mostly good to fine used. (110) $70 

638 KGV LMW group of 4 perfined "OS" with ½d green F/U (ACSC 65ba(7)f), 1d green in MUH corner selvedge 
example (ACSC 74b(4)vb), 1½d black-brown MNG (ACSC 86ba(1)o) & 1½d brown, fine MLH (ACSC 86ba(8)k). 
Total cat. $320 $30 

639 KGV Mainly 1d reds on 48 postally used covers, 17 cover fronts & 8 postcards appearing to be all Die II's.             
Noted 1917 "War Chest Supply Depot" postcard acknowledging delivery of donated goods. An interesting lot, 
many with light pencil "G" numbers adjacent to stamps. Good to fine cond. (73) $150 

640 KGV Mixed on/off paper comprising 1d greens & 2d reds totalling 2400 in small box. Tasmanian cancels appear to 
be in the majority!  $50 

641 KGV MUH, MLH & used accum on Hagners in 4 ring binder with many items having annotated varieties. Mostly 
½d to 2d vals plus odd 4d violet. Majority single crown wmk with a few Sm Mult Perf.14 singles, pairs, blocks, 
strips etc. Very high cat. value & useful to re-seller as dealer marked prices total $6000+ (500+) $500 

642 KGV MUH/MLH varieties with many in multiples/blocks on Hagners in binder. 1d greens & 1½d browns form the 
major part of the lot in all wmks or no wmk plus 5d brown single crown block of 6 MLH & 3 singles of 4½d (SG 92). 
Extensively written up & priced to sell with nearly all MUH/MLH . Ideal for the Ebayer or re-seller as PTSA $5000+ $1,000 

643 KGV Range of varieties on covers noting 4½d RVT retouch, 1d green "dot in lower corner" (ACSC 82(4)s), 1½d 
red-brown "flamed right value shield" (ACSC 85(7)k), ½d orange "broken NW corner" (ACSC 68(9)h3), 1d violet 
"nick in left frame" (ACSC 76(4)g), ½d green "white spot back of king's head" (ACSC 63(6)e), ½d orange "spur on 
left side of left value tablet" (ACSC 68(9)e), 1½d black-brown "dent in right frame", 1d green "thin left frame" 
(ACSC 81(3)d) & 1d red "scratch behind kangaroo". (ACSC 71(4)p). (10 covers) $100 

644 KGV Retired dealers lot with CofA wmks. Mixed MUH, MLH & used stock on Hagners with many varieties 
"flagged" with details & ACSC numbers. ½d to 5d values incl "OS" examples. Over 650 stamps with approx. 60% 
used (mixed cds & machine cancels). Very high cat. val in varieties alone. $250 

645 KGV Selection on pages with useful pickings to 1/4d (3). Noted 4d blue with inverted wmk (toned MH gum). Incls 2 
pages with annotated varieties. Conservatively reserved. (147) $100 

646 KGV Used selection to 1/4d with shades & varieties mounted on leaves in peg-fitting album. Noted some perf 
"OS", flaws identified incl 1d red "ferns", "thin G", "pre-substituted cliché" (2), "substituted cliché" (3), "saddle            
on emu" & "inverted wmk" (6) plus "Die II" (10) with "Die III" (MLH & used) before rough papers & higher vals.           
Incls 4d blue (+ perf "OS"), 1/4d single wmk ditto plus some MLH noting Sm Mult Perf.14 1d, 1½d, 2d, 4d & 4½d & 
no wmk 1d & 1½d. Whilst a good range of annotated flaws on 1½d red vals, the main value is in 1d red shades & 
varieties. (1100+) $280 

647 KGV Varieties in singles & blocks in mixed MUH, MLH & used cond on 12 Hagners with majority "flagged"             
with ACSC details & cat vals. Noted 4d orange block of 4 MUH with wmk inverted (Cat. $900), 4d olive no              
imprint pair with diagonal line on King's neck (Cat. $500) & single 4d olive-green with "kangaroo's tongue out" 
variety (Cat. $300) plus a used range (some perfined "OS") with 4d orange varieties totalling ACSC Cat. $2120. 
Many 1½d vals (ACSC 89/22) with some unlisted varieties plus others to 2d incl 1d reds (30) & 1d greens (48). 
Total ACSC Cat. $10,000+ (100s) $1,200 

648 KGV 1914/23 Retired Dealers stock neatly arranged on Hagners. All with SG numbers & priced for ½d to 4d vals 
in single & LM wmks in mixed MLH & Goof to F/U cond. PTSA $750+ (59) $100 

649 KGVI 1937-1952 collection in two Sherwood Philatelics folders complete simplified incl 1937 Robes on thick paper 
& 1949/50 Arms sets. Fine MUH. (90) $130 



650 1913-1965 Useful range on Hagners with kangaroos noting 3rd wmk perfined small "OS" (mixed cond), CofA 5/- 
CTO with full gum before KGV 1914 1d engraved plates 1-4 in pairs, 6d Kookaburra F/U & well centred with other 
average KGV. 1930's commems (no 5/- SHB) mainly used with some MLH incl Ash 6d violet imprint pair & ditto for 
2/- Silver Jubilee. Defins incl £1 thick paper Robes imprint pair MLH & set used, Arms to £2 used with the QEII incl 
Navigators MLH (£2 creased & no 4/-) & used to £1. (100s) $200 

651 1913-1965 MUH/MLH & good to fine used accumulation in quality "as new" Lighthouse & Prinz black paged 
stockbooks arranged in date order. No high vals & sparse kangaroos & KGV but incls some blocks of 4 at the 
back noting 1932 2d Kingsford Smith Plate 5 block of 4 (MLH in selvedge only). Strong in the QEII period with 
useful pickings for the re-seller. (100s) $75 

652 1913-1965 on Seven Seas & other pages in binder. Kangaroos mostly average used but incls 1st & 2nd wmks        
2d grey MLH 1st, 2nd & 3rd wmks while 2/- 1st wmk & 10/- 3rd wmk are cds examples plus "OS" 6d Sm Mult wmk 
used, CofA MLH, 10/- & £2 "SPECIMEN" MLH, £1 used (top corner damaged), 10/- good used with small mix of 
"OS" perfins used to 1/-. KGV is mainly used to 1/4d with a few low vals MLH. No varieties flagged. 4d lemon 
looks MLH but has a small thin at top, 1d green Die II MLH before "OS" ovpts to 5d mixed MLH/used. Incls a page 
of private & "OS" perfin with vals to 5d. Also 6d kookaburra, 1928  M/S MLH (light bend), an attractive 1940 cover 
by Clipper to Hawaii with Hermes perf.11 block tied by Belmore cds & "Opened by Censor" tape at left. Good 
coverage of 1929 & later commems noting 1/- lyre "OS" MLH & used, Kingsford Smith 2d & 3d "OS" used, 6d 
sepia MLH & used plus ovptd "OS" MLH & 2 used. 1932 5/- SHB with heavy parcel cancel, 2d & 3d SHB "OS" 
MLH & used, 1934 Vic Cent perf. 10½ set MLH & used & perf. 11½ 2d & 3d MLH & used with 2 x 1/- used (faults) 
before Macarthur set of 3 MLH & used, 1935 Anzac & SJ sets also MLH & used, 1937 Sesqui MLH & used & set 
on FDC. The KGVI defins incl 3d Die I MLH, Robes thick paper used, thin MLH (£1 well centred & marginal), Arms 
to £2 MLH & used with all other issues both MLH & used noting odd imprint or used multiple. 1950 Stamp Cent in 
full sheet MUH (minor spot & light corner crease), QEII incls 4d booklet pane, 5d green part perfd block of 9, 5d 
blue booklet pane & Navigators to £2 MLH (7/6d F/U) plus marginal pairs of 10/- & £1 cream paper. Finally BCOF 
set to 5/- on thick paper MLH & used to 1/-. PD monocolours are mixed MLH/used incl "blank at base" to 6d, 
second series to 5/- (no stroke), 1909 bicolours to 2/- & recess type to 5/-. More perfins, stationary cut-outs & 
Emergency Mailing Service complete this worthwhile lot. (1000+) $750 

653 1913-1965 MUH/MLH in Seven Seas hingeless album (retails at $165). Kangaroos incl 1st wmk to 6d (excl 2½d) 
MLH (2d foxed, 4d even toning), 3rd wmk to both 2/- simplified MLH, Sm Mult to 2/- MLH, CofA to both 2/- plus 6d 
"OS" (CofA x 2) MUH before KGV complete incl Dies & "OS" ovpts (Die II 1d red & 4½d used/CTO) , MUH/MLH. 
Also 1928 kookaburra M/S MLH (dark gum), 1931 2d & 3d Kingsford Smith with "OS" ovpts CTO & 6d brown MUH 
plus 1/- lyrebird "OS" MLH & 5/- Sydney Harbour Bridge CTO plus "OS" ovpts MLH. Incls 1934 Vic Cent in both 
perfs & Macarthur set of 4 MLH while 1935 commems incl a 1/- Anzac MUH. Thereafter mixed MUH/MLH 
complete to 1965 with defins incl both Robes sets MLH, Arms MLH & Navigators set of 8 MUH (10/- cream MLH). 
No PD's, coils or booklet panes. About 99% fine & fresh. Cat. £3000++ (approx. 400) $700 

654 1913-1982 Seven Seas hingeless album with 1st wmk to 5d MLH (1d used), 3rd wmk 1/- & 2/- MLH (maroon) & 2/- 
brown used x 2, SMW 6d, 9d & 1/- MLH, CofA 5/- MLH & used, 10/- F/U & £1 F/U before KGV to 1/4d mixed 
MLH/used incomplete. 1914 6d kookaburra well centred with part o.g., 1928 M/S MLH, 1931 Kingsford Smith set 
plus 6d Airmail & ovpts MUH (2d & 3d No Cert), 1932 5/- SHB MLH (thin spot) noting 1934 & onwards commems 
complete incl 1937/48 defins with both papers in Robes (thin MUH, thick £1 faulty) & Arms set MLH. 1961 5/- 
Cattle in both cream & white papers (latter MUH), 1963/65 Navigators set of 8 MUH & well centred. Decimals 
complete simplified to 1982 Christmas incl 1971 pane of 25. A clean lot. (100s) $750 

655 1914-1965 Comprehensive MUH/MLH range on 44 Hagners noting 1927 2/- booklet, 1928 M/S plus pair of same 
from top right of sheet before all "OS" perfined 1927-1931 commems plus "OS" ovpts on Kingsford Smith with 
Ceremuga Cert (2003) stating "genuine but regummed", 1929 1½d WA Cent block showing "bleed through" 
affecting 2 MUH, 1932 Sydney Harbour Bridge to 5/- & ovpts incl 1/- lyrebird & 6d kookaburra with "break in top 
frame" variety. 1/- lyrebird marginal block of 4 MUH, 1934 Vic Cent in both perfs, Macarthur set of 4, 1935 Anzac 
& Silver Jubilee with plate singles of 1/- Anzac (1 & 2), plate blocks of 1936 Cable, a 1939 Tin Can Mail cover from 
Tonga to Perth with Aust KGVI 2d red. Incls other KGVI with many imprints, both Robes sets MLH, ½d orange 
kangaroo blocks showing 4 different flaws & 1948/49 Arms (2 sets MLH). Finally 3/6d booklets (4), 4/- (2), 1959 5/- 
cattle in both papers & 1963/65 Navigators set of 8 MLH plus various coil strips & helicon papers all annotated. A 
fabulous lot with high percentage of MUH. (100s) $1,200 

656 1914-1965 Ex-dealer "flagged" stock of good to fine used in damaged stockbook & Hagners noting 1929 3d 
Airmails type A (7) & type B (6), many 1930's 2d & 3d commems before later defins & commems with 2/- & 2/3d 
vals duplicated incl 5/- cattle (18), 10/- Flinders perfined "VG", 7/6d Cook F/U (2) & 1/- lyrebird "OS" (2). (100s) $50 

657 1914-1965 pre-decimal selection in small stockbook noting 1914 1d engraved KGV CTO JY 17 14 with light gum 
bend (Cat. $75), 1914 6d Kookaburra MLH & F/U, 1934 1/- Vic Cent Perf. 10½ on piece F/U & off paper with 
slogan cancel, Perf. 11½ single MUH, 1932 6d Kookaburra & 1/- Lyrebird MLH, 1935 Anzac & Silver Jubilee fine 
MLH, 1937 10/- Robes with "SPECIMEN" ovpt MUH, £1 thick paper MLH (tone spot), 1940 AIF pairs MUH (1 x 2d 
stain spot), Arms to £2 x 2 sets used & Birds to 3/- MLH plus other useful odds to 1965. Incls a few used decimals 
to 1975, a AAT 1957 2/- block MUH, Norfolk 1953 5/- F/U & BCOF 1/- block of 4 used. Generally fine. (250) $120 

658 1927-1947 MLH & used mounted on Senator leaves noting 1928 M/S MLH, 1927/30 "OS" perfined commems incl 
3d Air types A & B both MLH & used, 1931 Kingsford Smith 2d & 3d OS used, 1932 Lyrebird & kookaburra MLH & 
used, "OS" lyrebird MLH & used, 1932 SHB MLH & used to 3d incl "OS" plus 5/- CTO. 1934/47 commems mostly 
in both MLH & used before 1937/49 to 1/- sorted by perfs & Robes on thick & thin papers in both MLH & used 
cond before a few pages of "variations" used on KGVI low vals. Clean lot with a low reserve. (100s) $250 

659 1930-1940 Commems duplicated MLH & used in Lindner binder. Incls 1930 Sturt pair normal & perfined "OS" F/U 
& MLH of each, 1934 Macarthur set of 4 both MLH & used, 1935 Anzac, Silver Jubilee all MLH & used (latter in 
Pl.1 singles of 3d, 2/- used), 1936 Cable MLH & used plus Ash imprints (2d block, 3d pair) & 3 extras of 3d used. 
Also 3d NSW 3d & FDC with 2d & 3d before 1940 AIF MLH & used plus imprint blocks (no 6d). Majority fine & 
useful at this reserve. ACSC $750+ (58) $50 



660 1930's-1950's "Kiloware" in original "Boans of Western Australia" bag full of interesting material on paper. A quick 
glance revealed Aust kangaroos to 2/-, KGV to KGVI defins with later commems & a "Parcels Post" label with cds 
tied defins. Some Commonwealth material also noted incl Great Britain high vals on piece noting 2/6d KGVI strip 
of 3 & 5/- x 3 & 10/- on single piece (wish they'd kept the cover!) Also some Ceylon & NZ odds. A small original 
"Boans' Pharmacy Wellington & Murray Streets" prescription box with handwritten notes for dosage & timings is 
crammed with some off paper issues. The box would be collectable in its own right. An enjoyable rummage (100s) $150 

661 Pre-decimal Enormous variety of covers incl some mint postal stationery. Incls Registered mail, Postcards, defins 
to mid-vals plus commems in blocks noting AAT, some State postcards mint (SA & Qld) with other PPC's incl 
Aborigines & other themes. Also 1897/1929 Tattersalls tickets, some receipts, Clerk of Courts (WA) cds on receipts 
etc with approx. 30 of these. Inspection highly recommended. (140+) $150 

662 Pre-decimal Used in 2 stockbooks with a few kangaroos & KGV on Hagners. One volume has heavily dupl 1927-
1940 incl commems to 2/- in mixed cond, 1937/48 Robes also dupl (Average cond) while second volume has 
KGVI 3d blue Die II (28) & thin paper (60), Die III (150+) before odds & ends noting 2/- Qantas (6), 5/- cattle (6) & 
2/- Olympics (5) plus bicolour PD's 2d (19), 4d (12) & BCOF 3d (23). The Hagners are annotated with varieties on 
1d kangaroo (56), 2d, 3d (3), KGV 1d red (13) with other colours & vals to 5d (50+). (100s) $100 

663 Pre-decimals 1913 1d red engraved KGV x 13 MLH incl block of 4 & 2 pairs & 6 used before 2 well centred 
engraved kookaburras MLH & F/U. Next 5 pages with 1914/18 KGV shades noting 2 x Die III's & the odd Die II. 
Majority good to F/U with the odd MH/MNG. Several useful rough paper shades & 5d chestnut on rough paper 
perfined "OS". Take time to view! (100+) $150 

664 Pre-decimals Selection of John Ash & By Authority imprint blocks of 4 with vals to 1/4d & 1/0½ KGVI. MUH/MLH 
or MUH. Minimal duplication. (100+) $30 

665 B.C.O.F. 1946 set of 7 to 5/- Robes on thin paper MUH plus ½d forged ovpt & 5/- Robes on thick paper MLH.  
Incls ½d block of 4, 3d imprint block of 6 & a pair of 6d with left unit showing "stop after Japan" variety MUH             
(SG J4b, Cat. £425). Total SG Cat. £850 $250 

666 B.C.O.F. MLH & used range on Hagner incl ½d MUH/MLH block of 12 plus 4 singles, 1d MLH/used (2 ea.), 3d 
block of 4 & 3 singles MUH/MLH, 6d (2 MLH, used), 2/- used & 5/- on thick paper used & thin paper MLH 
(stained). Conservative reserve reflects faults. (42) $40  
The following 10 lots are all in Seven Seas Hingeless albums (green) from a vendor who kept up to date 
via his Aust Post standing order account which included gutter pairs, blocks & strips plus booklets & 
exhibition M/S's etc. Incls some used extras mounted on backs of leaves. Each lot is one volume with the 
date range & face value shown.  

667 1966 to 1982 (Nov) - Vol. 1. FV $590 $200 
668 1983 (Jan) to Nov 1987 - Vol. 2. FV $630+ $240 
669 1988 (Jan) to 1992 (Jan) - Vol. 3. FV $750 $300 
670 1992 (Jan) to 1994 (Nov) - Vol. 4. FV $700+ $300 
671 1995 (Feb) to 1999 (Nov) - Vol. 5. FV $1100+ $450 
672 2000 (Jan) to 2004 (Oct) - Vol. 6. FV $1640 $600 
673 2005 (Jan) to 2007 (Nov) - Vol. 7. FV $1340 $500 
674 2008 (Jan) to 2010 (Nov) -Vol. 8. FV $1680+ $650 
675 2011 (Jan) to 2012 (Nov) - Vol. 9. FV $1570 $600 
676 2013 (Jan) to 2019 (Nov) - Vol. 10. FV $2140+ $800 
677 1966-1974 MUH/MLH in springback album attractively arranged noting 1966 Birds in blocks of 4, Navigators to $4, 

booklet panes & Christmas 1971 plus cream & white papers in later issues incl Paintings with others basic 
varieties highlighted. Fresh with a FV $185+ (100s) $75 

678 1966-1982 Comprehensive early decimals noting 1966 (14th Feb) set of 22 on single OHMS FDC before 1c, 5c & 
6c QEII with strong offsets (ACSC 436c, 444c & 446c, Cat. $260), lesser one  5c block of 8 & 5c block of 4, 
complete set of Helicon Ink booklet panes (Cat. $240), an overinked block of 18 x 6c QEII orange, 50c Dampier 
with slight offset, $1 Flinders in both perfs & 1973 75c Cook reprint plus various flaws on $1 Flinders incl "recut 
between sail & eye" (Cat. $125). Continues with selection of booklet panes incl later FA's & PM's, coils with a 
couple of listed flaws incl 7c Desert Pea with buff & green omitted, 1971 Emergency Air Mail Service semi-officials, 
1971 Christmas blocks of 7 & panes of 27 in both white & cream papers. Later issues in both Helicon & non-
Helicon with 1973 7c Agate with black omitted, 1974 9c on 8c Opal with misplaced surcharge & 10c Sapphire 
printed on gum side plus the later perf variations with odd minor flaws. Noted 1975 18c Wildflower block of 16 with 
black omitted in top 2 pairs & green omitted in a block of 4, MUH with 2 creased but total cat. of fine units on this 
page is $2000+. Later incls 1978 18c Kingsford Smith & 1982 24c Thylacine imperforate vert pairs MUH (Total 
Cat. $250). Even a couple of "Woomera" Rocket covers! Superbly arranged & annotated on Hagners in binder 
with slipcase. $400 

679 1966-1985 complete MUH in Seven Seas Hingeless album incl Navigators to $4 with both $1 Flinders perfs (retail 
$90) plus the "SPECIMEN" ovpts (retail $95), 1966 4c & 4c on5c QEII Booklet Pane sets of 6 of 6 slogans (retail 
$180) with later booklet pane sets of 4 for PM's & FA's, ANPEX Cook M/S, 1971 Christmas block of 7 & pane of 
25 before 1974/70 Paintings to $10 with later commems & odd booklet. Fine cond. Total retail $750+ $200 

680 1966-1993 Fine used (or CTO) collection in mounts on clean, written up pages appearing 99% complete bar a 
couple of "cheapies". Incls 1990's gutters & vals to $20 Gardens plus strips & M/S's. (100s) $40 

681 1966-2015 good to fine used stock in 3 quality "as new" Lighthouse black paged stockbooks arranged in date 
order. High vals to $10 with duplication up to 3 of each. Noted S/A's & some Int Post also to $10. Reserve based 
on the stockbook retail of $150+ (100s) $50 

682 1970's-2000's mixed MUH with 5c to $1.50 face values bagged for postage with mixed quantities in each env/bag 
etc. MUH with some better noting 2008 WYD/Pope sheetlets of 10 x 2 (Retail $50+ each!) Total FV $1200 (100s) $250 

683 1980's-1994 MUH gutter strips, pairs with a few AAT & Cocos 1970's in similar multiples. Total face value approx. 
$400 & all housed on Hagners in binder with tabs PTSA $500+ $120 



684 1982-1989 Continuation of the above noting 1982 60c Humpback Whale trial printing with solid blue-green 
background, MUH (SG 841a Cat. £250), 1982 ABC Anniv pairs incl gutters cancelled FDI on ABC envs (with 
correct logo!) plus AP standard FDC but signed by a host of ABC names of the day. Gutters for most issues plus 
booklets & a stunning Dr Blade flaw on strip of 27c C/wealth Day, 1984 Ausipex M/S's with 3 diff ovpts (Retail 
$50), Living Together in gutter pairs with later reprints incl $2 Garden defins with other vals to $10 in pairs Fine 
MUH throughout & beautifully presented. Reserved at the face value! $450 

685 1989-1995 Third vol in the above with booklets, 1990 "Auststamp" ovptd Aust day Gutter block (retails $40) plus 
majority of remaining issues in gutter pairs or pairs if not in this format, 1990 Stamp Anniv M/S FDC with the 
missing "S" in "ANNIVERSARY" Perth FDI postmarker x 2, $20 Gardens in pair & single ovptd "SPECIMEN",    
1993 Aust Day commem Gutter Block of 20, later S/A's plus koala reprints in TOY booklets & complete 1994 
$4.50 Koalas & Kangaroos S/A booklets reprints (9) & strips of 6 x 11, ATM sheetlets with diff ads, "Across Town 
Perth S/A sheetlet of 5 & Women in Parl in both pane types. All fine MUH on Hagners. FV $680+ $400 

686 1992-1999 & 2002-2005 Retired Dealers fine used decimal stock arranged in double columned stockbooks noting 
se-tenant strips, gutters etc. Useful quantities incl multiples & S/A's plus many CTO. Vals to $5 Tree Fern (12) & 
$10 Kakadu (14) plus Int Post to $3.60 (4) noted. Useful to re-seller. (1000s) $100 

687 1995-1998 Again with gutters, S/A's, booklets, sheetlets of 10 when issued & some M/S ovpts plus Monotel sets 
for GPO Perth & Fremantle. Again fine MUH & attractively presented. FV $550+ $300 

688 1998-1999 & 2000-2002 in 2 vols continuing the above with gutters or pairs plus S/A' strips with tabs, M/S's & 
reprints. Noted 1999 Navigators with "A99" perfins (2 pairs) plus imperf pair & another pair ovptd "Stamp News" 
(these 8 M/S's retailing $170),  1999 Greetings in sheetlets of 20 incl $1 koala 45c Polly Woodside with "Best 
Wishes" tabs. Also 2000 Gold Medallists in sheetlets of 10 & Int Post in pairs to $10 & $20 vals noting $1 "Leaps 
and Bounds" in sheetlet of 20. Exc cond as previous 4 lots. FV $950+  $400 

689 2002-2004 & 2004-2006 in matching vols as above with booklets, Greetings issues with tabs incl 2003 Kalamunda 
Stamp Club 25th Anniv & personalised photo types plus illust gutters when issued & Int Post sets. Noted 2005 
Rotary imperf sheetlet. Fresh MUH with odd CTO. Total FV $1470+ $700 

690 2006-2007 & 2007-2008 as above with the same degree of completeness. The 3 years of issues in 2 vols reflects 
the increase in issues. Noted "Le Salon du Timbre" ovptd round soccer M/S & Socceroos PSS's (2 diff), Redback 
Spider semi-imperf M/S, Architecture & Qantas A380 imperf M/S's, all $5 S/A booklets in the diff series & 2008 
Olympic Gold Medallists in both Litho & Digital sheetlets of 10. Fine MUH on "as new" Hagners also in matching 
binders. Total FV $1330+ $700 

691 2008-2009 & 2009-2010 in another 2 vols as above. Incls Int Post in singles, pairs & gutters, 2008 AFI folder & 
another for Geoffrey Rush, HMAS Sydney M/S, Greetings S/A booklet series, 2008 GPO Perth re-opening SES 
(retails $50+), 2010 Flight Cent in Gutter blocks of 10 & S/A Int Post booklets, 2010 $50 Archives sheet plus M/S, 
pack & 3 singles & odd Exhib M/S. Another superior decimal volume. Total FV $1450+ $750 

692 2010-2011 & 2011-2012 Noting 2011 Eucalyptus Scented Stamp pack & sheetlet, $6 commem sheetlets of 10 & 
S/A commem strips, $20 Colonial Heritage sheetlets of 10, 2011 Mythical Creatures 3D M/S with glasses, 2012 
Football Legends S/A booklet set of 8 & "Graeme John" Signature Edition pack. Again, attractively presented. 
Total FV $1500+ $750 

693 2012-2013 & 2013-2014 again with Int Post defin issues in gutters pairs, horiz pairs & singles. Also AAT issues 
noting 2012 Phillip Law M/S ovptd "Ace Stamp Auctions" with auction dates, 2012 $6 Dogs set of 5 S/A booklets, 
2013 $100 Kangaroo & Map sheetlet plus a block of 10 x $10, pair & single & both $10 perfd & imperf M/S's 
before some of the "reproduced" commems from previous years removed from Prestige Booklet panes, 2012 $12 
Personalised S/A sheetlet of 20 for the PSWA Centennial Exhib, 2012 Black Caviar $15 pack & Transport 
sheetlets in pack with heat reactive inks. Finally some commem sheetlet packs for Pinocchio, Dr Who etc. Total 
FV $1630 $800 

694 2014-2015 Another 2 beautifully presented albums with issues in the same format as above but also Concession 
Packs plus all the new 70c defins & commems for the postage rate increase incl KGV Cent Prestige Booklet, 
concertinaed folder & gutter, Letterpress & Offset printing sheetlets of 10 & matching pack plus 2015 VC Legends 
in gutter blocks of 10, S/A booklets, M/S & the VC Booklet pres pack. Also noted "Era of Sail" booklet with imperf 
pane on satin fabric that was limited to just 500 & Aust Trees pack printed on wood. Total FV $1750+ $850 

695 2015-2017 The 12th lot in this comprehensive decimal collection is in 2 vols continuing with these "difficult to 
source" modern issues noting large panes from the "Long May She Reign" Prestige booklet, 2015 Singapore  
Joint Issue M/S's with set of 6 diff embellishments & ovptd in gold. With another increase to $1 in the basic rate, 
these vols contain Wildflower defins in S/A booklets & gutters plus Tennis Legends in the S/A booklet set of 12. 
Also Fruit Labels with gutters, S/A booklets & the concertinaed pack & 2016 Gold Medallists in sheetlets of 10. 
Total FV $2300+ $1,000 

696 2017-2018 & 2019-2020 with first vol containing the Legends of TV in gutters & S/A booklets set of 5 & noting 
2017 "Rare Beauties" embellished M/S set of 4 with the daily Melbourne foil pmks & numbered (retail $375).     
Also the "Impressions" M/S "Art in Nature" collection plus the S/A booklet collection in pres pack. (retail at $75 
ea.). Also both 2019 Perth Stamp & Coin Show foil pmkd & numbered M/S sets of 3 (retail $150+) plus the 
Singpex set of 5 (retail $55). The increase to $1.10 is marked with new commems & defins incl AAT. Difficult to 
replicate! Total FV $2900+ $1,500 

697 2020-2021 This very difficult period now appears in single vols at reserves close to face value with these issues 
virtually unavailable from dealers and certainly not under double the original face value! S/A booklet sets are 
complete as are gutters. Incls the $1.10 Milnga-Milnga with missing the "2020" year & "AUSTRALIA" from the 
yearbook in a block of 4 (retail $75) & Day & Day 3 PS&CS pmkd & numbered M/S's. Total FV $1630+ $1,100 

698 2021-2022 Commencing with the Tokyo Olympics commems & Gold Medallists sheetlets set of 17, "Holdens Final 
Roar" gutters, M/S & S/A booklet set of 5 (Total FV $82.50!), AAT Lichen sets, 2021 & 2022 PS&CS M/S sets of 3 
all pmkd & numbered (Retail $50/set) & various 2022 issues that we haven't even seen before! Total FV $1200+ $900 



699 2022-2024 Int Post high vals to $4 in pairs, gutter pairs & singles begin this final volume before Aust Dinosaurs, 
Roses & Peter Brock in S/A booklets before the increase to $1.20 reflected in a whole new range of Greetings 
issues plus the attractive "Sporting Treasures" M/S, booklets & gutters. Finishes with the 2024 Travel Posters          
S/A booklet, gutters & pairs before the $1.50 further rate increase in "Picturing War" & "Special Occasions" &          
the "Wedding Collection" Prestige booklet costing $48.95. A remarkable effort & persistence by the vendor!             
Total FV $2500+ (100s) $1,800 

700 "Across Town" 1991 "Across Town Perth" Postage Paid S/A labels x 16 & same for "Across Town Sydney" x 19.  
Also 1992 Box Link labels x 28. Exc cond. Total retail $600+ & useful for re-sale. (63) $60 

701 Airmails Useful range of 1960's illust commem Qantas First Flight covers both departing & arriving to Australia. 
Incls the 1965 Inaugural Flights for Sydney-Vienna with the 9 intermediates, Brisbane to HK with Philippines 
intermediates,  Sydney to London with KL intermediate, Sydney to Auckland & Christchurch with returns, Sydney 
to London via Mexico with Fiji, Tahiti & Bermuda intermediates, Brisbane to Honolulu & Sydney to Tahiti with Fiji 
intermediates plus 1959 Qantas Boeing 707 first flights from Sydney to San Francisco via Fiji & Honolulu &   
London to Sydney & return with various stops recorded in a range of stamps & b/s's. Incls a few 1965/66 Air New 
Zealand first flights incl Fiji & Hong Kong (9). Majority in good cond. Conservative reserve. (60) $180 

702 Booklets 2004 $5 Joan Sutherland, $5 Bridges, $5 Innovations, $5 Bon Voyage, $5 Railways, Cats & Dogs,          
$5 Grand Prix & Christmas in both Philatelic & General barcodes plus all ovpts for the year of 2004. Attractively 
presented on Vario pages. Exc cond. Total Pfeffer & Crum Cat. $1350+ (60) $400 

703 Booklets 2005 $5 Aust Legends, $5 Rotary, $5 Aust Wildflowers, $5 Wine, "Down on the Farm" & Christmas plus 
the Int Post $5.50, $6 & $9 S/A types in both Philatelic & General barcodes plus all the ovpts for the year of 2005 
excl 2005 APTA Convention Townsville (see separate lot) but incl 2005 Ballarat Stamp Fair (Cat. $130). 
Attractively presented on Vario pages. Total Pfeffer & Crum Cat. $1520+ (68) $450 

704 Booklets 2006 $5 Dame Edna & Barry Humphries, $5 Roses, $5 Commonwealth Games, $5 QEII B'day, $5 
Soccer, $5 & $10 Postie Kate, $5 "Driving Through the Years" set, $5 Rock Posters, "Dangerous Australians",           
$5 50 Years of TV & Christmas plus the "Greetings from Australia Int Post. All in both Philatelic & General 
barcodes plus all the ovpts for the year of 2006 (excl TV Sutherland Philatelic Society pair). An excellent 
opportunity to buy the complete year set. On Vario pages in Hagner binder. Pfeffer & Crum Cat. $1650+ (88) $500 

705 Booklets 2007 $5 Aust Legends set of 3, Ashes, $5 Wildflowers, $5 Zodiac set of 12, $5 Circus, $5 Big Things, 
$5 Market Feast, $5 Gardens, $5 "Blast Off", $5 Cravanning Through the Years & $2.50, $5.50 & $9 Christmas             
all in both Philatelic & General barcodes plus all the ovpts for the year of 2007. Rarely seen this complete.              
Total Pfeffer & Crum Cat. $2100+ (127) $750 

706 Booklets 2008 $5 Organ Donation (excl Phil BC), Scouting Cent (excl $6.75 Gen BC), Rugby League Cent set            
of 16 plus the 2 mixed booklets & all the overprints with the same for the "Working Dogs" set. Also $7 & $10.25 Int 
Post Waterfalls with all ovpts except the Launpex Palmares Dinner. Ends with the Christmas & Favourite Films 
series. An almost a complete year on Vario pages in album with slipcase. Total Pfeffer & Crum Cat. $2400+ (120) $800 

707 Booklets 2008-2017 Southpex issues with both left & right selvedge Christmas Is Lunar New Year issues plus  
the 2009 "Lucky Colours" editions. No 2014 issue but incls a 2021 Year of the Ox. Beautiful presented with useful 
duplication. (33) $100 

708 Booklets 2009 $5.50 Legends of the Screen set of 4 plus mixed, $5.50 "with Love", $5.50 Inventive Aust, Special 
Occasions set of 5, $11 Earth Hour, $5.50 Aust Post, $7 & $10.25 Indigenous Culture, Dolphins & Bush Babies Int 
Post S/A sets plus $5.50 Parks & Gardens, "Let’s Get Active" set of 5 & Christmas amongst all the others issued 
in 2009. As per previous lots, incls all in both Philatelic & General barcodes plus all the ovpts for the year. 
Complete bar Aust Post Launpex & Sydney Games ovpts. Attractively presented on Vario pages in Prinz binder. 
Total Pfeffer & Crum Cat. $2250+ (113) $750 

709 Booklets 2010 $11 Legends of the Written Word, $5.50 "Come to the Show" & Queens B'day, $5.50 Kokoda,  
$11 Railway Journey plus the $10.50 Int Post, $5.50 World Heritage, $7.50 & $11 Beaches & $7.25 & $10.50 
Powered Flight Int Post S/A sets. Incls both Philatelic & General barcodes & the various ovpts bar Kokoda 
Hurstville, the various $1 Fish types but noted a couple of private ovpts & Heritage Cruise in gold. Presented            
on Vario pages. Total Pfeffer & Crum Cat. $2400+ (103) $700 

710 Booklets 2011 $6 Special Occasions, $12 Advancing Equality, $6 Air Force Aviation, $6 Royal Wedding, $6 
Farming & $12 Navy amongst others plus the $7.75 & $11.25 Lake Eyre Int Post in Philatelic BC's only & $8.25 & 
$11.75 Bush Babies (excl Qld ovpts) & $8.25 & $11.75 Golf (excl latter in General BC) Int Post pairs. Incls both 
Philatelic & General barcodes & the various ovpts for all 2011 issues bar the Korea YOF & $8.25 Skiing in General 
BC & Air Force APTA & Earlwood & Royal Wedding APTA & SCDAA ovpts otherwise complete. Presented on 
Vario pages. Reserved at less than FV! Total Pfeffer & Crum Cat. $1200+ (68) $500 

711 Booklets-Prestige 1997-2022 with a high degree of completeness tapering off on the later issues. 2004 AFL, 
2005 Zodiac set & 2005 Pacific Explorer missing in earlies but extras incl "Bird of a Feather" ovptd "Stamp 
Bulletin" (Cat. $60) & 2012 City Transport ovptd "PSWA Centennial Exhibition" (Cat. $100) before later "large" 
format incl "Ties to Home" series, "Long May She Reign" "Rare Beauties", "In Come the Dollars"& "In the Garden" 
plus later S/A types incl "Memorable Moments" & "Times to Cherish". Exc cond arranged in 5 blue binders with 
matching slipcases. FV $1900+, retail $3800+ (140+) $1,500 

712 Booklets - Exhib Overprints 2012-2015 range of commem S/A issues with a variety of ovpts for ANDA, APTA & 
SCDAA shows & exhibitions. Massive cat/retail value with several cat. $40+. Also noted a couple of private ovptd 
types. Rarely seen in this quantity & reserved at the FV! (22) $150 

713 Duck Stamps 1989-1997 range from Aust Wetlands Conservation & Aust Nature Conversation Agency in $5 to 
$15 singles, sheetlets & M/S's incl a $60 M/S ovptd "RAMSAR CONVENTION BRISBANE 18-27 March 1996" in 
gold & another ovptd in red, "HONG KONG '94 STAMP EXHIBITION". Also a couple of  Aust issues for the 1991 
"Duck Stamp Expo" in Washington. A most attractive range with a total FV $960 (not valid for postage) $120 

714 Embossed Envelopes Decimal range with mixed mint & used noting 4¢, 5¢, 6¢, 7¢, 10¢, 18¢ & 20¢ face values. 
Incls mint (29) & used (16) with dealer prices totalling $380. ACSC Cat. Vals with majority at $10 each & used at 
$5 each but odd cat. $150! (45) $50 



715 Engraved Stamp Collections 1999, 2001, 2003 & 2005 Australia Post Engraved Stamps of the Commonwealth 
of Australia. Each book contains 30-32 proofs struck from the original dies in black, blue/bluish-green, rose-red & 
emerald green respectively. Incls the  1d KGV, 2d Sydney Harbour Bridge, 7/6 Cook Navigator, 1/- ANZAC & 10/- 
Arms & AAT 1961 5d Mawson plus the unissued 2d KGV before 5/- & 10/- Robes & the proposed 1939 2d Duke of 
Kent as Governor General. Issued to commemorate Federation, Royalty, Transport & Communication. Each a 
limited Edition & printed on Archival Paper. Total retail $1400 (4 books) $200 

716 First Day Covers Pre-decimal range from diff cachet producers with mixed m/s & typed addresses incl a few 
Registered & noting a 1938 9d Platypus illust Haslem (toned around stamp & Reg label) & 3½d YMCA Wesley         
FD card. Neatly addressed or unaddressed with vals to 2/- blue Olympic Games & 5/- Cattle. Dealers PTSA 
stickers on each total $500+ (35) $100 

717 First Day Covers Pre-decimal selection noting 1937 NSW Sesqui set of 3 on illust cover, 1948 Farrer on Challis 
(cost vendor $20) & 1953 3d Produce strip of 3, 1954 Railways, 1958 War Memorial pair, 1958 Broken Hill, 1958 
8d Kingsford Smith (3) & 1959 1d & 4d QEII all on Guthrie covers, the latter with Sydney Town Hall illust plus 1961 
5/- Cattle on Royal, 1964 7/6d Cook on WCS & 1962 C/wealth Games with Stadium pictorial cds with 1965 Anzac 
set of 3 on WCS. Others incl Wide World, Royal & more WCS with vals to 2/3d. Also noted a few Regd covers & 
1955 3½d USA Memorial & 1955 YMCA First day Cards, the former unaddressed plus several pmkd 
Popanyinning! Mixed typed or handwritten addresses with majority appearing fine. A few blank unserviced covers 
not incl in the conservative reserve. (250+) $200 

718 First Day Covers 1936-1965 individual housed in glassines with reference numbers & prices in date order. 
Various producers incl WCS, Wide World & Royal plus odd Challis noted. Majority appear to be in fine cond with 
typed addresses & useful for re-sale. PTSA $5400+ (approx. 550) $400 

719 First Day Covers 1937-1963 pre-decimal noting 1940 AIF set of 4 Regd Sydney, 1948 Mitchell Royal Geographic 
Soc type & 1948 Farrer on a Haslem & a Smyth. Others incl Wide World, WCS, APO & Royal. Incls a few early 
decimal. Some with prices totalling $350+ (63 excl decimals) $100 

720 First Day Covers 1947-1955 plain hand addressed selection with issues tied by crisp "G.P.O. Perth R.S." or 
"G.P.O. Perth" cds's. Noted Food Produce strips of 3 & 1954 3½d WA Stamp Cent blk of 4 tied by red Exhib pmk 
but apart from a couple of 2/6s & 2/- vals, majority are low vals. Some blocks of 4 also feature. Highlight is the 
1947 BCOF set of 7 tied by Aust Army P.O. 241 cds's on hand addressed env to "Transport Section HQ B.C.O.F. 
Kure Japan". Odd tone spot but useful pickings. (44) $50 

721 First Day Covers 1950-1963 pre-decimal selection all different with unidentified cachet makers & tied by Victoria 
cds's. Incls 1950 KGVI 2½d red KGV with flag & portrait illust design, 1953 3d green QEII pair on green Royal 
Standard illust typed address cover & an Orlo-Smith addressed 5d Red Cross with flag & globe design. Some 
faults reflected in reserve but could be useful to specialist. (16) $50 

722 First Day Covers 1966-1970 Excelsior range divided up in years. Mixed cond with typed or handwritten 
addresses. Heavy duplication & rarely seen in this quantity. (approx. 300) $50 

723 First Day Covers 1972-1981 hand addressed Wesley (84) & 1968-1972 Royal with neat, typed addresses (44) 
incl 9 registered. Presented in 3 division cover sleeves together with Norfolk Island unused pictorial postcards (23) 
& "Pitcairners" PSE's. Odd toning on some hence conservative reserve. (150+) $40 

724 First Day Covers - Prestige 2008-2015 range of diff embellished covers with additional trims such as cloth 
patches, reproduced letters & badges in combination with foil pmks. Many thematics & strong in War related 
commemorations. Noted the 2008 50c WYD, 2010 60c Melbourne Cup & 2012 60c QEII Silver metal stamp 
covers plus both 2013 $10 kangaroo & map issues. Cost $320+ from AP (24) $75 

725 Fiscals Old "Royalty" labels from Chappell & Co, Palings, Allan & Co & other music publishers together with 
extracts from "Cinderellas Australasia" (July 1992) explaining the purpose & scope of these issues. Cond is very 
mixed as usual - if you can find them! (130+) $50 

726 Framas 1984 (22nd Feb) Selection of Perth (6000 cliche) FDC's for the following face vals; 35c, 45c, 50c, 55c, 
60c, 65c, 70c, 75c, 80c, 90c, 95c, $1, $1.50, $2, $2.50, $3, $3.50, $4, $4.50, $5, $6, $7, $8 & $9. Enormous latter 
FV's not seen before. All fine & unaddressed. Total FV $60+ (24) $50 

727 Framas 1984-2003 appearing complete with all papers plus FDC's all on 30 Hagners in 4 ring binder with 
slipcase. Numerous face values from 1¢ to $1 from Adelaide GPO with 5000 Postcode. (100s) $75 

728 Hutt River Province 1973-2019 "stock" arranged in quality Lighthouse black leaved stockbook with dated 
description tabs. Mixed MUH & used so some work still required with sparse later issues as to be expected. Odd 
sheets plus 68 FDC's incl later 2016-2018 costing up to $8 each & 1993 $8.70 Christmas M/S's x 50 (Total FV 
$435). Incls "Principality of Hutt River Illustrated Collector's Handbook" (2022) in colour by Bernhard Luerssen. 
(100s + 68 FDC's) $150 

729 Hutt River Province 1979 15c to $2 Wildflowers in a complete sheet of 132 (11x12) with 22 of each 6 designs in 
the sheet plus 1979 Birds sheet of 90 with 18 sets of 4 & an extra 22 of the 20c. Also 1982 Fish sheet of 72 & 
1982 Christmas sheet of 96 with all 4 designs in 4 panes of 24. All fine MUH with printers guide marks in selvedge. 
Total FV of $220+ (Not valid for Postage) $30 

730 Lettercards 1913/14 kangaroo defin designs x 9 in a range colours & each with a different scenic design. Cond 
ranges from good to fine while 2 cards are complete, the remainder having their edges removed on the perforated 
border. All postally used between 1913-1921 incl one uprated by ½d & 1½d KGV addressed to Austria. Majority in 
good cond. (9) $120 

731 Lord Howe Island 1998-2001 selection of covers incl $1.80 Marine Park block on FDC & $2 Palms block of 4 on 
FDC plus pilot & postmaster signed flight covers from the new millennium with another signed by the stamp 
designer. Interesting group. (6) $40 

732 Maxicards 2022 (Jan)-2023 (June) complete incl Int Post to $4 vals. Neatly arranged in photo album & rarely 
seen. Total retail $350+ (127) $60 



733 Medallion Covers 2006-2018 with a high degree of completeness if not complete incl the first, 2006 
Commonwealth Icons (retails $175) before 2008 Olympic Games triple medal edition (retail $70), 2011 Royal 
Wedding M/S (retail $75), 2011 Mythical Creatures pair (retail $110) & 2011 Geelong Cats (Retails $80) amongst 
many diff issues & clever designs. Also noted 2012 triple medal Zoos ($75), 2013 Black Caviar & 2013 kangaroo 
& Map with $10 issue at $55 & $85 retail respectively plus the limited edition 2013 Holey Dollar & Dump ($85). 
Continues with 2014 KGV Stamp Cent. (retails $100), 2014 Brownlow Medal ($55), "Things that Sting" triple & 
single types ($110) & 2015 Victoria Cross ($90). A great opportunity to fill gaps or start this increasingly popular 
area of collecting. Total retail $2750+ (46) $400 

734 Medallion Covers 2008-2012 range incl 2008 Megafauna (2), 2008 Beijing Olympics (8), 2008 Hawks AFL 
Premiers (5), 2009 Earth Hour, 2009 Micromonsters (2), 2010 Fishes of the Reef, Mary MacKillop, Wildlife  
Rescue & 2012 The Panda. Cost $520 from Aust Post. Also 2012 Wheat Unc coin set. (23 items) $50 

735 Military Mail WWII censored mail, some later with interesting usage incl 1962 "Iron Range Qld Australia" to 
Sydney, several 1940's Field PO & Aust Army identified as used in New Guinea & Papua (e.g. Australia Unit 
Postal Stn 305 Torokina). Variable cond but useful for research etc. (30+) $40 

736 Military Mail WWII covers, the majority with Censor cachets/Censor tape & Field Post Office cds's tying KGVI 
defins plus a few bearing 9d platypus. Noted a couple of OHMS Postage Paid "War Service Homes Commission" 
printed types & "1st BGE. HQ PO" cds's. Usual mixed cond. (75) $50 

737 Miniature Sheets - Imperforate Collection of diff totally imperforate M/S's in horiz pairs with various printers 
imprints in selvedges. Incls 2008 Qantas Airbus A380, 2010 Coinage, 2011 Mythical Creatures, 2020 AAT RSV 
Nuyina, 2020 Civil Aviation/Qantas, 2021 Native Bonsai, 2021 Holden's Final Roar, Wattle Wonders, 2021 RSPCA 
& 2021 QEII 95th B'day. All fine MUH with a total retail of $500+ (10 diff) $200 

738 Officials KGV Single wmk perfined "OS" good to fine used study with a couple of MLH items. More than half with 
ACSC listed varieties incl ½d green electro 5 JBC monogram in vert MLH pair (toned gum but cat. $400), 1d violet 
"neck flaw" MLH & "run N" mint, 2d orange with retouch to "LIA" of Australia" F/U & 4d orange varieties incl 
(1)q(2)u & 2va (Cat. $225) before 4d violet x 7 F/U examples with varieties (Cat. $530+). Also 4d blue with ACSC 
flaws (l)l & (l)n (Cat. $180) & 4 olive x 5, two with (3)h & (3)l varieties (Cat. $160). Also 4½d violet (ACSC 119Aba, 
Cat. $125), 5d chestnut x 10 with 6 SLP others comb perf (ACSC 122Ad, o, sov, t, vf & u), all F/U & perfd "OS" 
with mixed centring (Cat $840) noting ACSC 123 in 4 shades with varieties j, r, as & vb (Cat. $300). Finally 1/4d x 
3 fine CTO examples also perfined "OS" (ACSC 128wd, Cat. $75 ea). Useful pickings. Total cat. $3,000+ (66) $250 

739 Perfins Range of "OS/NSW" perfins on 1st & 3rd wmk kangaroos good to fine used noting 1st wmk 1d red Die I 
very good used, Die II x 2, 3d olive Die II, 5d chestnut plus 1d red Die IIA x 2 with varieties (H)d "flaw one to val" 
MUH (fluffy perfs) & (K)e "white flaw under u". 3rd wmk incls 2d grey Die I (MH), 2d Die IIA, 2½d blue & 3d olive 
Die I, 6d brown, 9d violet Die II & 1/- green Die II, 1/- blue-green Die IIB & 2/- brown (heavy cancel) plus 2/- 
maroon & 5/- grey & yellow. A useful group. (18) $80 

740 PNC's 2000-2007 selection of the scarcer issues incl 2000 "Legends - The Last Anzacs", "For Valour - Victoria 
Cross", "Olympic Sports" $5 coin pair, 2001 Army & 2002 QEII Accession. Useful group with a total retail of $1000. 
Low reserve opening at only $30 each! (6) $180 

741 PNC's 2006-2015 Random selection incl 2006 $5 C/wealth Games, 2007 "Bounding Kangaroos", 2008 
Remembrance, 2012 Sydney Swans, AP Anniv, 2015 "Long May She Reign" & 2018 Gold Coast C/wealth Games 
plus 2008 Hawks & 2023 Poppies of Remembrance Medallion covers amongst others. VG cond. (12 diff)  $50 

742 Postage Dues 1909-1960 duplicated used accumulation in black leaved stockbook sorted by Dies, wmks & perfs. 
Over 90% are F/U with cds cancels noting some blocks & odd MUH/MLH low vals. Incls vals to 1/- noting faulty 2/- 
& 5/- CofA. No obvious highlights. (100s) $50 

743 Postage Dues 1913-1957 range noting 1d crown/double lined A, perf. 11., 3rd wmk 1d pair, 1½d Mullett imprint 
pair V/F MLH, 3d pair, 6d pair & 2 singles all MLH, CofA wmk, perf.14 1d (faults), 2d 1 x MUH & 4 x MLH, 3d MUH 
x 9, MLH x 4 before 4d MLH, 5d MUH & MNG plus 6d MUH & ½d part imprint pair. Also 1/- Ash imprint pair MLH, 
CofA wmk, perf.14 1d MLH pair, 2d MH x 3 &  4d pair & ½d part imprint pair all MLH. Useful lot. (45) $75 

744 Postage Dues Used accumulation neatly arranged on leaves & in small stockbook with useful duplication. Vals to 
2/- incl a few in multiples. Nearly all F/U examples with cds strikes noting a wide range of shades & wmks. Should 
repay close study. (100s) $100 

745 Postage Dues Useful blocks with some duplication noting 1d Die II (SG 64b) block 4 & block 6 F/U, 2d Die II block 
of 4 very good used, 1/- (SG 69) block 6 & 5/- F/U blocks of 4 x 2 (D71). Majority with cds pmks. Useful lot for 
research. (83) $50 

746 Postcards 1913 1d red kangaroo design in red with all but one used. 2 are uprated with ½d kangaroo or KGV for 
overseas addresses incl a 1916 example addressed to Switzerland with boxed "Passed by Censor C.D", the other 
a 1d slate blue "Coronation" card with full face KGV. Mixed cond as to be expected but a good lot with 
conservative reserve. (7) $40 

747 Postcards KEVII/KGV period cards mixed unused & used noting some b&w with South Aust scenes but majority 
are Greeting cards showing Santa Claus or girls dressed in the finery of the period incl one swinging a golf club! 
The most recent (1921) uses 1½d green tied by Victor Harbour cds & showing "Hindmarsh River, Victor Harbour". 
Most cards are unstamped with pencil written messages. The collection starts with Merit Cards from Unley Public 
School (SA) dated 1924 "For Excellent Exam work in Arithmetic & Spelling" by Lorna Wellstead, signed by teacher 
A.F. Smith. (68 ppc's plus 2 Merit Cards) $100 

748 Postcards Range in quality album consisting of  Western Australia x 133, Tasmania x 19, SA x 13, Victoria x 3, 
NSW x 3 & a Qld single. Majority from 1905 to 1920 period with a few later. Incls 65 unused cards & 47 postally 
used of which 9 have had the stamps removed & 21 with a message on the back. Fair to fine cons with viewing 
suggested. Priced to sell at $4000+ so ideal for the re-seller. $900 

749 Presentation Packs "Impressions" Limited Edition group from the 2022 catalogue with many ovpts, imperfs & 
embellished M/S's noting Roses (3 of the gutter sheetlet types plus the Scented version),"Under Sail" & Bush 
Seasonings (both versions incl 3 of the M/S type). Some limited to only 150. Total cost from AP of $630 (9) $300 

750 Replica Cards Duplicated range incl 1984 No. 1 x 6 (Card No. 1), Vic Cent x 8 (Card No. 2), KGV SJ x 5, Navigators 
x 3, SJ x 5 & SA Cent (Card No. 6) x 4 amongst numerous others incl Kingsford Smith, various Christmas engraved 
designs etc. Exc cond. Retail $500+ (62) $50 



751 Revenues "CofA Tax check" fiscally used "bantams" with pen signatures in varying quantities of 9d, 3/-, 10/-,          
12/-, 16/-, £1 & £4 plus 3 1987/91 Tax Check sheets torn from register (contrary to instruction "do not detach           
from book") showing noting $5, $10, $40 & $100 vals in various quantities. Mixed mint & used. $40 

752 Revenues Queensland & NSW range on receipts plus some from India & Ceylon with QV to KGV sorted into 
envelopes noting "Foreign Bill", "Court Fee", "Special Adhesive" plus a few Great Britain QV/QEII incl "Contract 
Note" types. A mixed group. (100s) $40 

753 Specimens MUH/MLH overprints starting with a card showing the identifying characteristics of the 4 types used 
on kangaroo high vals followed by 10/- type A (torn & repaired), £1 grey 3rd wmk (5 x type C), ACSC 53Ag "spot 
over ia" variety & 53xg "Colour spot over L" (type D) before 10/- SMW MLH & type C plus ACSC 49 x4 "shaved P" 
& "foxed face" varieties MLH. Continues with CofA 10/- type D "Short Spencer's Gulf" MLH & 3 normal (1 thinned), 
£1 x 3 & £2 x 4 type D MUH/MLH before 3rd wmk type C MLH, 1937 Robes 10/- MUH & 3 MLH, £1 MLH all fine & 
Arms set of 3 (stained perfs). Concludes with decimal range incl National Stamp Week 1976 Printer's Proof sheet 
of 4, "First Aerial Post" vignettes ovptd Specimen, 1978 National Stamp Week booklet, UPU 1974 pair & 1975/94 
defins all ovptd Specimen incl blocks of 4 to $10, "Paintings" pack with $5, $10 & $20 blocks & singles, 2013 
Centenary multiples with items ovptd Specimen & 2019 Special sheetlet of 10 "Convict Past" with 2 items ovptd 
Specimen, 1 perfd large "OS" & another "OS". Also postal stationery Specimen ovpts on OHMS Air letters (2), 
OHMS Aerogramme, QEII letter cards (4 diff) & full sheet of 50 of $5 "Holiday at Mentone" ovptd "SPECIMEN" 
with first stamp on third row showing "deformed S" variety in ovpt. A worthwhile lot. $500 

754 Varieties, Flaws & Errors Decimal issues "flagged" on 27 Hagners noting QEII 5¢ blue & 6¢ orange blocks MUH 
with strong offsets (ACSC Cat. $300 & $500), 18¢ Silver Jubilee pair imperf pair MUH (torn at left, ACSC 765b, 
Cat. $200), 45¢ bottlebrush vertical strip of 4 used with yellow-green missing on two centre stamps amongst other 
annotated MUH blocks & singles MLH, MLH or used with ACSC numbers & cat vals shown. ACSC STC $5500 $500 

755 War Savings Stamps 1915 6d deep blue KGV WWI War Savings, perf. 11 block of 4 MUH/MLH & single plus 
2/6d red-brown perf.14 single both MNG plus 1940 6d "Spitfire" WWII blocks of 4 Perf.11 & Perf.14½ (latter MUH), 
together with pair & single Perf.11 & 4 singles perf.14½ with shades. The perf.11 block has W.C.G. McCracken 
imprint. An attractive lot. $200 

756 Wrappers Selection commencing with Qld QV (7 mint) before Commonwealth from KGV to QEII 25¢ surcharge 
on 7¢. ACSC vals total $40+ for Qld with $1500+ for Commonwealth period noting an unfolded KGVI 1½d green 
(W16, Cat. $400). (50 incl 5 used Commonwealth with approx. 15 unfolded) $150 

757 Yearbooks 1981-2023 complete annual collections from Australia Post. 1990 onwards are unopened in excellent 
cond. 1987 & 2022 are the leather editions. Total cost $3,300 with a FV of $2,800+ (43 vols) $1,500 

758 Yearbooks-Leather Editions Complete from the first edition in 1986 through to 2023. Exc cond with a FV of 
$2700+ & a much higher retail. (38 vols) $1,200 

759 Yearbook Miniature Sheets/Sheetlets 2000-2019 complete MUH & CTO for every issue only available in the 
yearbooks incl all Olympic Gold Medallists, 2011 Qld Floods, 2016 Love to Celebrate, Princess Charlotte, 2018 
Finches & 2019 "Drought Relief" plus the 2 Concession M/S's. Retail $1500+ (42) $200 

760 NSW 1854-1884 used selection on Hagner with best being 1854/59 6d fawn wmks "8" (SG 93a, Cat. £150)             
with broad margins & lightly used & 1905 20/- cobalt blue, Cr/A wmk F/U (SG 350b, Cat. £80) Remainder                  
are average incl 1850/60 2d blue (5), 1860/63 6d reg, perf.13 cut at top & Officials incl 1879/85 5d & 8d                     
perf. 10 & 1/- perf. 13. (21) $60 

761 NSW 1904-1907 range of covers all addressed to Tasmania & with combinations of 1d scarlet & 2d blue tied by 
barred numeral duplex strikes, annotated in pencil. A nice "proving" lot comprising South Broken Hill, Wagga 
Wagga, Byron Bay, Hay, Lismore, Menindie, William Street, Deniliquin, Wollongong, Gunnedah, Bega, Invernal, 
Boolical, Tingha, Tenterfield, Picton & Albury PO's. Odd hole or other fault. (19) $30 

762 NSW Government Railways selection with 3¢, 4¢, 10¢, 40¢ & $5 used plus 3¢ & $1 uncancelled. All "Victoria"-
inscribed with another page of similar types but inscribed with diff NSW station names for 3¢ to $2 vals (29). Mixed 
wmk/no wmk. A few with perf damage but not often seen in this quantity. (39) $30 

763 NSW Postmarks in stockbook incl State issues arranged alphabetically from Cookshill to Young. A fine & clean lot 
with variety potential as focus was in the cancels. (approx. 600 items) $200 

764 Queensland Accumulation on Hagners with SG numbers for reference from Chalon heads to 1911 issues noting 
½d to £1 green vals (SG 156 x 2 & SG 165) plus a small range of Revenues to 6d & 2/-. Useful for "gap-filling" or 
the reseller with light duplication. (Approx 600) $200 

765 Queensland Random range of low vals, Railway stamps & Stamp Duty types on Hagners & stockcards. Main 
value in 1866/68 & 1871/72 Postal Fiscals to 20/- used (fiscally) noting odd variety on MLH & used Postage low 
vals. Diverse! (c130) $50 

766 South Australia 1855-70 used range to 6d on Hagner. Many with faults but those flagged with cat. numbers & 
values total £1200+. Noted 1856/58 2d orange-red (4 margins), 1860/69 10d on 9d orange red (3 margins) & 1/- 
yellow with neat 1863 cds (close to touching). (18) $50 

767 South Australia Various Revenues on stockcards & Hagners comprising Duty Stamp 1¢ to 20¢ singles & pairs 
MUH, SA Railways  2¢ to $1  rouletted Parcel Stamps, Australian National Railways 5¢, 10¢, 20¢, 50¢ & $1 with 
each x 2 used plus a set of 12 MUH to $5 & an extra $2 with green logo & strips of 4 each of the 7 vals from 5¢ to 
60¢ with register imprint receipts from Port Pirie (6), Gawler (2) & Murray Bridge. An interesting lot. $40 

768 Tasmania Postmarks in 16 page Prinz stockbook (as new cond) from State issues (only  a few) to kangaroos & 
KGV before range of early decimals. Some on paper & some in multiples with over 130 cities/towns represented & 
an excellent introductory lot to build on! (450+) $120 

769 Victoria 1850-1912 Senator album with a fine postally used collection plus a few fiscally used on neatly annotated 
album leaves with SG numbers below each stamp. Majority fine & generally better than average for similar stamps 
of this era. Noted SG numbers 88, 110ea, 112, 118, 125, 133a, 173, 195, 196, 199, 239a, 306, 368 & 369 plus 
1890-1898 Postage Dues to 10d, 1895 ½d, 2d, 4d, 6d, 1/- & 5/-, 1890-98 to 6d & 1900-1903 2d, 4d & 1/-. 
Inspection recommended. Total SG Cat. approx £5400 with fiscally used not included in this figure. $1,000 

770 Victoria 1978-1981 Beneficial Finance Corporation Limited "Negotiable Certificates of Deposit "with a variety of 
"VICTORIA STAMP DUTY" attached with vals to $100 affixed, some in combination with other vals. (12)  $70 



771 Victoria Accum of barred numeral cancels in stockbook in numerical order with light duplication. Some flagged 
with the appropriate P.O. name. Also several pages of Vic PO cancels on/off paper in alpha order on KGV to QEII 
up to 1970's. Untidy but "raw material" for the pmk collector. (100s) $50 

772 Victoria Quality stockbook with the first 17 pages containing Hamilton to Yarraville West postmarks with c800 
items incl some multiples & some on paper. Mixed State issues, kangaroos & KGV. The last 15 pages contains 
the remainder of the WA Postmark collection from Pingrup to Yearlering from Swans to 2000 decimals with 
approx. 750 F/U. Potential for varieties too! $600 

773 Victoria Range of Postal History consisting of 1864 cover from Geelong to London (showing its age), 1879 cover 
from Melbourne to London via Brindisi (no backstamps), 1896 cover Epping to England (stained top left), unused 
4d lilac Registered Envelope, 1 unused & 2 used "Universal" postcards of which one is an intact reply card to 
Germany plus another unused 1d Lettercard. 6 others incl Office of Titles OHMS postcard with Attorney General 
frank stamp with Melbourne duplex 14 MAR 95. PTSA $220+ (14 items)  $70 

774 States Accum on Hagner sheets consisting of Queensland from Chalons to 1/- to 1912 (c160), NSW from about 
1850 to 1907 with vals to 10/- perf.12 SG 241b (Closed tear top right) (c280), SA c1860-1912 with vals to 2/- 
(approx. 150), Tasmania c1860-1909 with vals to 6d (65) & Victoria 1850's to 1905 with vals to 5/- (cut straight at 
base) (160+) Potential in postmarks in the fine used. $200 

775 States Duplicated used with mainly low vals but some better noting Victoria 2/- blue on pink (25) & PD's to 6d 
(60). Possible scarce perfs or other "finds" for the patient buyer! (100s) $50 

776 States Ex Downie & Sherwood on 9 large stockcards comprising Qld 1956 £1 green strip of 4 lightly used               
(Cr/Q upright wmk), WA 1854 1d black used & NSW 1850 1d Sydney View with 4 margins used plus Victoria              
1850 1d orange-brown & red shades, 2d brown & grey shades, 3d deep & pale blue shades all good used.                
SG Cat. £1800+ (13) $180 

777 States Quality 48 page stockbook noting a few Revenues. All states represented with light duplication & noting 
vals to 1/-. Majority in very good to fine used cond & above average for this sort of lot. Possible postmark interest 
but no obvious highlights hence conservative reserve. (approx. 270) $100 

778 States Used range on 10 Hagners with majority appearing common though unchecked for wmk & perf varieties. 
(c400) $40 

779 States NSW, Queensland, ACT, NT & South Aust postmark collections in 30-page stockbook with both on & off 
paper examples allowing many complete strikes & some multiples. A few state stamps with some kangaroos & 
KGV plus 1940's-c2000 issues. Qld approx. 300, NT 23 & ACT 120 noting 1/4d KGV, 3d cable & 6d AIF while SA 
has approx. 400 items incl 6d AIF & 1/- Anzac. NSW with approx. 230 from Albion Park to Cooks Hill. (c840) $200 

780 States (no WA or Tas) Mixed on & off paper with vendor confirming 1200 Victoria & a combined total of 700 for 
Qld, SA & NSW. Apparently unchecked by vendor apart from the number of stamps. $50 

781 AAT 1957-2024 complete MUH with numerous extras incl traffic light gutter pairs, Capex & Singapore ovpts on 
Whales & Dolphins M/S's (retail $100+), 2014 Expedition Anniv & 2016 Ice Flowers imperf M/S pairs, 2022 
Penguin M/S pair with Hobart Antarctic Festival ovpts (retail $120) plus some covers noting 1972/73 Cook base 
cancels set of 4, ditto 1983 Treaty, range of cinderellas e.g. 1988 Mt Minto Ascent sheetlet of 4, 1977/78 Qantas 
"Antarctic Flight to South Magnetic Pole" imperfs, 2016 "Antarctic Expedition Home of the Blizzard" pres pack 
(sold for $47) & the highlight.....2011 Icebergs, 2014 Expedition & 2015 Colours M/S's ovptd Ace Stamp Auctions 
with dates of the sales & website! Total FV $800+ (100s) $500 

782 AAT 1982-2003 FDC's in base cancels sets of 4 for Davis, Macquarie Is, Casey & Mawson. Incls 1982 Mawson, 
1984/85 Scenes Pt. 1, 2 & 3, 1984 Magnetic Pole, 1989 Nolan Landscapes, 1990 Scientific Co-operation pair & 
M/S's (8 covers), 1991 Treaty (2 sets), 1993 Wildlife Defin set Part II, 1996 Landforms (2 sets), 1997 ANARE (2 
sets) & 1998 Transport, 1999 Mawson's Hut, 2000 Penguins, 2001 Aust in the Antarctic, 2001 Seals & 2003 
Ships. Retail $750+ (88 covers) $120 

783 AAT 1992-2023 Maxicards complete with colourful thematics & rarely seen to the latest issues. Retail $800+ (176) $200 
784 Antarctica 1979-1986 range of covers in quality Vario leaves. Noted 1986/87 Dutch South Georgia Expedition 

signed cover, Arctic 1986 "In the Footsteps of Peary" covers x 2, "Heard Island Expedition Elephant Seal Census" 
1985 cover with 33¢ AAT tied by special cachet, 1984/86 Mawson Hut Restoration "Project Blizzard" covers with 
special vignettes & cachets plus several signed by expedition leader/s. Also set of STAMPEX '85 Antarctic Scenes 
postcards & 1982/84 Oceanic Research Foundation Antarctic Expedition covers with cachets incl "CARRIED ON 
THE DICK SMITH EXPLORER". Inspection highly recommended as a plethora of special pictorial cachets to 
excite the specialist in this area. (71 covers + STAMPEX '85 & "Hedgehog House NZ" postcards) $75 

785 Christmas Is 1958-2004 MUH collection 90% complete incl 1986 wildlife sheetlet. Odd later M/S & set missing  
but made up for by its housing in quality KA-BE hingeless album with slipcase! $120 

786 Christmas Is 1958-2023 complete MUH on Hagners in 2 binders with slipcases. Many extras from 1993 incl 
Indopex & Taipei ovptd M/S's before Hong Kong '94, Melbourne 1995 & Taipei 2005 plus commem CNY gutter 
strips, $18 S/A Christmas Int Post sheets a 2014 PNC, SES sheets & even Southpex booklets. Beautifully 
presented on Hagners with accompanying tabs. Total FV after 1994 $900+ (100s) $500 

787 Christmas Is 1999-2014 range of FDC's with odd earlier plus 7 different PNC's. Exc unaddressed cond with 
useful later issues incl Lunar New Year etc. (37) $50 

788 Cocos (Keeling) Islands 1963-2022 mainly MUH Seven Seas hingeless album. Missing Provisionals, 2020 
Booby Birds & a few 2015-2017 M/S's but noted gutter pairs & ovptd M/S's plus 1992 WWF sheetlet of 16 & 
several used extra oddments plus 1976 Ships in MUH blocks. Post 2003 FV totals$150. (approx. 500) $120 

789 Cocos (Keeling) Islands 1963-2024 complete MUH on Hagners in binder with slipcase. All with accompanying 
tabs with years & SG numbers. Incls 1963 Qantas FDI flight covers (2), 1987 Cuppex sheetlet of 20, 1990 70c 
Auckland ovpt & 1990/91 Provisional ovpts set of 7 with CTO Official & $5 surcharge (retails $330). From 1994 
most issues are x 2 or in gutter strips incl some packs with a FV $585+ (100s) $400 



790 Nauru 1916/23 "NAURU" ovpts on Great Britain KGV & Seahorses to 10/-. The first set to 1/- with extras                   
incl 2d ovpt double & another "albino" (SG 4b, Cat. £110) plus 1d & 2d with "Bite out of 2nd U" at left, &                      
"short "N" varieties (SG 1 & 6/10, Cat. £290) before 1923 central ovpts with extra 1½d. Seahorses consist               
DLR 2/6d yellow-brown (SG 20) & 3 shades of brown (SG 21) plus 3 shades in the Bradbury Wilkinson printings 
before 5/- carmine to bright carmine & 10/- shades x 4 ranging from Pale Blue (SG23) to deep bright blue               
(SG 23d). MLH with some having usual tropicalised gum reflected in reserve. Total SG Cat. £2800+ (29) $600 

791 Nauru 1916-2020 collection in 2 Seven Seas hingeless albums (1 with slipcase for issues to 1990). Noted 
1916/23 KGV to 1/- plus 2d with central ovpt only before 2/6d, 5/- & 10/- Seahorses, the 5/- rose-carmine MUH 
with 2/6d pale brown & 10/- deep bright blue MLH. 1924 Ships smooth to 10/- (3d rough) MLH plus rough paper  
to 10/- used with later all MUH incl 1978 surcharges, M/S's & couple of 1979/83 full sheets. Clean throughout & 
pre-KGVI alone is cat. £1500+ (700+) $400 

792 Nauru 1924-2008 MUH/MLH comprehensive collection on Hagners in binder with slipcase. Incls 1924 rough 
papers to 10/- & shiny papers to 10/- plus mixed papers to 2/6d with 2 of the latter. Thereafter nearly all MUH & 
complete with some extra M/S's, blocks & strips. Incl Hong Kong & Singpex ovptd M/S's & World Stamp Expo perf 
& imperf M/S's. (c600) $200 

793 Norfolk Is 1998-2001 booklets with 1998 $2 Settlement (4), 2001 $2 Green Parrot (4) & 2001 $2.00 Bounty Day 
(4) plus the 2001 Perfume Prestige Booklet. All in fine cond. Total retail $140 (13) $40 

794 Norfolk Island 1947-1985 MUH/MLH in Seven Seas album. Missing only 2/- blue Ball Bay & 10/- "Specimen" 
offset by a few 1980's multiples & sheetlets etc (incl Nauru) on Hagners. (100s) $50 

795 North West Pacific Islands (NWPI) Selection on kangaroos to 1/- in various wmks (11 MLH & 1 F/U) & on KGV 
incl 1d violet (SG 018), 2d rose-scarlet (SG 019), 4d violet with double ringed circular cancel (SG 020) all perfined 
"OS" & fine used with a combined SG Cat. £400+ (15 MLH & 7 F/U). Also some KGV 1d engraved issues (1 MLH, 
7 used) & 6d engraved kookaburra good used before ½d orange kangaroos CofA wmk & no wmk MUH/MLH 
range of coils & imprint blocks incl 5 imprint blocks perfined "WA". A fine, clean lot. $150 

796 North West Pacific Islands (NWPI) Range of ovpts to 5/- with annotations noting 1/- surcharged "One Penny" x 3 
settings MLH plus used with upright Rabaul cds, 1918/22 SG 102 to 115 (excl 4d) incl 2/- x 3, vertical strips of 
2½d (SG 107), 6d (110) & 9d (112) plus 1921/22 KGV 1d violet (3), 2d orange (2), scarlet, 4d violet (4) & blue (3) 
with other odds all MLH. SG 105 & 110 blunt corners. 5/- soiled with some MH but majority appear fine MUH/MLH/ 
SG Cat. £900+ (63) $200 

797 PNG 1949 group of 10 covers using Australian defins & commems incl 6 being registered at either Buin, Gasmata, 
Port Moresby or Madang, the Gasmata Registered cover addressed to England with 1/0½d franking tied by clear 
Kandrian cds (2) with transit marks of Samarai & Rabaul on reverse. Others are a mix of local destinations plus to 
NZ, England & Scotland. Above average cond. (10) $60 

798 PNG 1952-1968 Pre-decimal complete range on Hagners. No "SPECIMEN" ovpts. Fresh MUH.                                   
Total SG Cat. £150 (83) $50 

799 PNG 1952-1995 in black leaved stockbook with sparse 1950's-1966, then 99% complete (excl 1994 Provisionals) 
MUH/MLH & used to 1995 plus a few early 1980's extras & few New Guinea oddments. (100s) $80 

800 PNG 1952-1997 mounted in "Royal" & "Favourite" binders with used/CTO to 1989 before later MLH.                     
Missing 1994 surcharges, first Postage Dues & "Specimens" ovpts otherwise very close to complete. (700+) $60 

801 PNG 1952-Oct 1994 in Seven Seas Hingeless pages MUH (1952 10/- & £1 used) incl Postal Charges (excl D1) 
plus "SPECIMEN" ovpts on 10/-, £1 (1952), 10/- Rabaul & £1 QEII. Some 1980's MUH extras on Hagners at back. 
(800+) $75 

802 Territories Norfolk 1947 Ball Bay set of 14 MUH/MLH, AAT 1966 Decimal defins to $1 Mock Sun plus other Aust 
"balance of consignment" with a total FV of $70+ incl 1999 Navigators M/S pair perfined "A99" (retail $45) (90+) $50 

803 Territories 1994-2004, 2007-2009, 2012 & 2014 "Australian Territories" Annual Year Collections in matching binder 
noting an extra 2000 & 2014. Exc cond. FV $360+ $150 

804 Territories 1994-2023 "Australian Territories" Annual Year Collections complete in 2 matching black binders with 
slipcases. Exc cond. FV $900+ $500 

805 Territories 2010-2019 FDC's from Norfolk Is, Christmas Is, AAT & Cocos. Useful modern issues incl M/S's with 
light duplication. Exc cond with a FV $330+ & a retail of at least double this if you can find them! (80+) $80  

AIRMAILS   

Australian Airmails  
806 1929 (2nd June) Adelaide to Forrest, Ceduna, Kalgoorlie & Perth plus return Perth to Kalgoorlie, Forest, Adelaide 

& intermediates for Forrest to Kalgoorlie & return Ceduna to Forest. All commem WA Philatelic Syndicate covers 
flown by W.A.A. with 3d Airmail & 1½d KGV & pilot signed by Norman Brearley. Good to VG cond. AAMC 136/37 
& 137a x 8, Cat. $450+ (2008) (10) $120 

807 1929 (4th June) Perth to Kalgoorlie intermediate WA Philatelic Syndicate covers flown by W.A.A. on First Perth to 
Adelaide Aerial mail x 4. Both with 3d Airmail & 1½d KGV tied by Perth "Airmail Saves Time" slogan cancels & 
pilot signed by Norman Brearley. VG cond. AAMC 137a (4) $40 

808 1930 (13th July) "By First Flight Wyndham to Perth" endorsed intermediate cover from Whim Creek to Halls 
Creek. 3d Airmail & 1½d & 3d Sturt tied by Whim Creek cds's & Halls Creek b/s. VG cond. AAMC 165a, Cat. $100 $30 

809 1930 (13th July) Derby to Wyndham "By first Air Mail Service Derby to Wyndham Western Australia" endorsed 
cover in m/s with 4½d violet KGV tied by neat Derby cds with neighbouring Wyndham 21 AUG 30 receival cds. 
Boxed "UNCLAIMED" cachet & RTS in London. Good cond. AAMC 164, Cat. $80 (2008) $50 

810 1930 (14th July) "By First Flight Wyndham to Perth" endorsed Fitzroy Crossing Registered cover to Port Hedland. 
3d Airmail & 1½d & 3d Sturt tied by bold Fitzroy Crossing cds's. Port Hedland (19th July) & Broome b/s's. VG 
cond. AAMC 165a, Cat. $100 $30 

811 1930 (14th July) Halls Creek set of 12 to all destinations on the Wyndham to Perth First Airmail. Each Registered 
with Hall's Creek red R6 label & 3d Airmail, 1½d & 3d Sturt tied by Hall's Creek cds's with "By Air Mail Par Avion" 
blue vignettes. Typed addresses to Perth, Geraldton, Carnarvon, Onslow, Mardie, Roebourne, Whim Creek, 
Mundabullangana, Port Hedland, Broome, Derby & Fitzroy Crossing. Cover to Roebourne with "UNCLAIMED" 
boxed h/s & "Dead Letter Office" cds next to address. All with relevant b/s's & in VG to good cond. Similar lot sold 
in Ace Auctions Sale 31 for $500+BP. AAMC 165a (12) $400 



812 1931 (4th Apr) Johore to Sydney via Singapore & Darwin. Johore 4c & 21c x 2 tied by Johore Bah cds's with "By 
Air Mail British Australian Flight Via Singapore -Port Darwin-Sydney." h/s with "By Air Mail" homemade vignette & 
addressed c/o Alfred Campe in Sydney. Singapore 13 APR & Sydney 20 APR b/s's. VG cond with only 84 carried. 
AAMC 187zd, Cat. $150 (2008) $50 

813 1931 (30th Apr) Java to Australia by KLM Cheribon "Meestercornelis" Registered cover with 1G Airmail tied by 
"Abel Tasman Batavia-Centrum 11 Mei 1931" pictorial cachet & additional 35c Netherlands Indies tied by Meester 
Cornelis cds. Melbourne (2 diff types) & Batavia b/s's. Exc cond. AAMC 196 $40 

814 1931 (15th May) Aust to England return Imperial Airways 2nd Experimental Air Mail. Intermediate cover from 
Kalamunda to Singapore (AAMC 203a) with Broome, Darwin & Singapore b/s's with 1929 3d Airmail x 5, 1/- green 
SMW kangaroo & 1d green SMW KGV franking tied by Kalamunda cds's. One line "TOO LATE" h/s on front. Good 
cond & eye catching. $75 

815 1931 (22nd May) Australia to Java leg on the KLM Experimental flight with KS set plus additional 6d & "FIVE 
PENCE" KGV surcharged pair tied by Brisbane Registered cds with matching label commem illust cover. 
"Melbourne to Batavia" cachet in mauve with "Abel Tasman Batavia Centrum 27 Mei 1931" cachet on reverse. 
Good cond. AAMC 204 $50 

816 1932 (7th June) Whitemark to Launceston Ackland addressed cover with ½d & 1d KGV & 3d Airmail pair tied by 
Whitemark cds's with neighbouring "WHITE MARK" red regd label. Whitemark & Launceston b/s's. One of 73 
flown & attractive with tri-coloured "By Air Mail" vignette. AAMC 268 $50 

817 1933 (4th-10th Feb) Australia to Papua to New Guinea originally carried by mail boat "Macdhui" & then flown Port 
Moresby to Salamaua by New Guinea Airways. "Sydney "A" New South Wales" Registered label tied by boxed 
AIR MAIL" cachet 1d green KGV, 6d kookaburra & 3d Airmail neatly tied by matching cds's. B/s's incl Post Office 
Salamaua 10 FE 33 plus Registered Brisbane & Sydney cds's. White on blue Air Mail etiquette. Exc cond. AAMC 
296b, Cat. $175 (2008) $60 

818 1933 (22nd April) Sydney to Botany First Pigeongram Post with "Gala Day Sydney Festival Week" special vignette 
on outer cover with pigeon cachet. 2d KGV tied by Sydney slogan cancel. Additional Pigeon cachet on reverse. 
Good cond & contains the flimsie. AAMC PP3. Similar sold in Ace Auctions Sale 30 for $85+BP $50 

819 1934 (5th Feb) Bega to Sydney per Adastra Airways Bega Registered cover addressed to Rosenblum with 2d 
KGV & 6d KS tied by neat Bega NSW cds's. Only 370 covers were flown. Exc cond. AAMC 354, Cat. $75 (2008) $40 

820 1934 (8th Feb) Mt Coolon, Queensland to Rockhampton by Rockhampton Aerial Services with 2d & 3d KGV tied 
by Mt Coolon cds's. Rockhampton 9 FE 34 b/s. Only 62 flown. Readdressed from Rockhampton to Brisbane. VG 
cond. AAMC 357, Cat. $150 (2008) $60 

821 1934 (17th Feb) New Zealand to Australia First Official Airmail commem printed envs in deep blue on manila with 
NZ 7d Airmail ovptd "TRANS-TASMAN AIR MAIL "FAITH IN AUSTRALIA"" tied by Auckland cds's with circular 
cachet in violet x 2. One signed by Charles Ulm. VG cond. AAMC 360, Cat. $150+ (2) $50 

822 1934 (23rd Feb) Adelaide to Port Pirie as above with 3d & 6d KS commems Registered Elizabeth St, Melbourne & 
addressed to Rosenblum. Returned to sender with unboxed "UNCLAIMED" cachet over stamped by Pt Pirie 26 FE 
24 redirection cds. Unusual for a Rosenblum cover! AAMC 363a $50 

823 1934 (23rd Feb) Adelaide to Port Pirie intermediate stage by MacRobertson-Miller Aviation Co. Regd cover with 
"TWO PENCE" surcharged KGV, 3d Kookaburra & 3d Airmail tied by neat Adelaide Registered cds's with Port 
Pirie b/s. VG cond. AAMC 363a, Cat. $100+ (2008) $50 

824 1934 (23rd Feb) Cowell to Adelaide endorsed "Per MacRobertson Miller Aviation Company's Aerial Service" 
Cowell Registered with 6d kangaroo & 2d KGV neatly tied by matching cds. Cowell & Adelaide b/s's. Superb cond. 
AAMC 363, Cat. $75 (2008) $50 

825 1934 (29th March) New Zealand to Australia "Trans-Tasman Flight: Sixth Crossing in the Southern Cross" blue 
printed env. This cover has the "OOT 1928" & "1935" errors on Blenheim-Sydney & 90 Mile Beach-Sydney dates. 
NZ 7d Airmail tied by Auckland cds with neighbouring Kaitaia cachet in black. Sydney Air Mail Section GPO b/s & 
"A. POWELL & CO. STAMP DEALERS" oval cachet in violet. Good cond. AAMC 367 $50 

826 1934 (10th-14th April) Aust NZ & return illust "Australian map in red" Ackland cover with 6d Kingsford Smith &           
1d KGV tied by Sydney "Air Mail Section" slogan & NZ 7d Airmail tied by Kaitaia for the return flight. Neatly    
applied cachets in mauve and signed by Ulm above his printed name. Auckland & Sydney arrival b/s's. Good cond 
& attractive. AAMC 371 $50 

827 1934 (10th-14th April) Aust NZ & return illust "Faith in Australia" cover with 6d Kingsford Smith & 1d Qld QV tied 
by Sydney "Air Mail Section" slogan & NZ 7d Airmail tied by Kaitaia for the return flight. Three cachets in mauve 
surrounding Rosenblum typed address. Signed by the pilots, Ulm & Boulton. Sydney 14 APR 1934 arrival b/s. 
Fine cond & unusual with pre-federation stamp. AAMC 371 $50 

828 1934 (2nd June) "By First Air Mail Flight Mundubbera to Cracow" & "By First Air Mail Flight Cracow to 
Mundubbera" endorsed covers with 1½ red KGV John Ash imprint & 2d SHB tied by neat Mundubbera cds's with 
latter having a ½d orange KGV block of 4 & 3d KGV tied by Cracow cds's. A lovely pair & attractive to the KGV 
collector. Both with relevant b/s's before being readdressed back to Brisbane. Good cond. AAMC 384/85 (2) $60 

829 1934 (24th July) Australia to New Guinea & return with Aust 3d Airmail & 2d & 3d Vic Cent tied by Ship Mail Room 
Melbourne, Brisbane & Cairns cds's & New Guinea 2d & 6d "AIR MAIL" ovptd BOP tied by neat Lae cds on 
printed commem envs x 3. All with Lae & Sydney b/s's. VG cond. AAMC 395 (3) $60 

830 1934 (24th July) Australia to Papua & return First Official Airmail per "Faith in Australia" printed commem env with 
"TWO PENCE" surcharged 1½d KGV & 6d KS Airmail tied by Ship Mail Room Melbourne cds. Papua 3d & 5d 
pictorials tied by Port Moresby cds & cachet in mauve at left with other on reverse. Port Moresby & Melbourne 
b/s's. Ackland addressed & signed by Ulm. Good cond. AAMC 393 $40 

831 1934 (31st July) "By First Air Mail Flight Brisbane to Melbourne By "Faith in Australia" endorsed cover carried on 
the intermediate flight of the Ulm Aust to Papua first flight with a lovely mixed franking of 1½ KGV John Ash imprint 
gutter pair & 2d red KGV perfined "OS" all tied by central upright Brisbane cds with G.D.B. Elizabeth St & 
Melbourne b/s's. AAMC 395a $50 

832 1934 (1st Oct) Melbourne to Hobart via King Island with 3d airmail plus Tasmania "ONE PENNY" surcharged 2d 
pair tied by Melbourne machine cancel. Ackland addressed cover with Hobart receival b/s. Good cond & 
characteristically Ackland with the pre-federation pair! AAMC 426a $40 



833 1934 (3rd Dec) "By First Official Aerial Mail South West Africa to Australia" illust cachet in red on Postcard with 
mixed South Africa franking all ovptd "S.W.A" & tied by Windhoek cds's. Card addressed to S. Mitchell, the 
famous cover producer in Perth. Cachet also on reverse with Perth 21 DE 24 arrival cds. Good cond. $40 

834 1934 (15th Dec) Imperial Airways & Qantas "Singapore - Australia" typed & endorsed Mitchell printed illust Air Mail 
env with 1c, 2c, 10c & 12c FMS tigers tied by bold Kuala Lumpur cds's with Perth GPO & Perth W.A. b/s's. Good 
cond & one of the scarcer Mitchell covers. $40 

835 1935 (9th July) Wyndham to Ord River by MMA Co with 3d Vic Cent & 2d Anzac typed by neat upright Wyndham 
cds's. Addressed to Nelson Eustis c/o Manager, Ord River Station, WA. VG cond. AAMC 512, Cat. $90 $40 

836 1935 (18th July) Oodnadatta to Sydney on 3rd Mackay Aerial Expedition in WA. Addressed to EA Crome with 
"Mackay Aerial Reconnaissance Expedition Western Australia 1935" 4 line cachet in blue. 2d Anzac & 3d. Vic 
Cent tied by Oodnadatta cds's. Oodnadatta, Laverton, Forrest, Rawlinna, Petersham & Sydney b/s's. Superb 
cond. Only 50 flown. AAMC 517, Cat. $250 (2008) $150 

837 2019 First England to Australia Aerial Post Vignette in 24 carat gold Limited Edition Centenary Tribute 
reproduction on attractive mount in pres box with info booklet. No. 192 of 1919. Exc presentation. Retails $150 $50  

Australian Rocket Mail  
838 1935 (11th Aug) "Maheno - Fraser Island Wreck Rocket Flight" illust Queensland Air Mail Society triangular 

vignettes in red & green.R2b/3b (2) $30 
839 1935 (11th Aug) "Wreck Rocket Mail" fired from the S.S. "Maheno" to Fraser Island with green vignette tied by         

red cachet for Queensland Airmail Society. 1d KGV green tied by Pialea Queensland cds. 750 carried. Exc cond. 
AAMC R3, Cat. $100 (2008) $40 

840 1935 (12th Aug) Fraser Island to SS Maheno illust cover with ½d orange KGV tied by Pialba, Qld cds. Red 
vignette (AAMC R2b) tied by QAS rocket cachet. Signed A.H. Young, president of the Society. AAMC R2 $100 

841 1935 (24th Sept) Enoggera Rifle Range firing with Rocket R 17 on privately printed illust cover with ½d orange 
KGV pair pmkd "1st Q'land Phil. Soc's Exhib, Brisbane". Green vignette (AAMC R7c) tied by Australian Rocket 
Society cachet & signed by Society President Alan Young. AAMC R7 $100 

842 1936 (13th Jul) Moggill to Riverview sheetlet of 4 triangular vignettes in dark brown "Issued by the Australian 
Rocket Society" & numbered "191". Signed by AH Young, Society President. Incls a MLH single example cut to 
shape. Sheetlet fresh MUH. AAMC R6a/b $50 

843 1936 (24th Sept) Enoggera Rifle Range firing sheetlet of 4 triangular vignettes in green "Issued by the Australian 
Rocket Society" & numbered "213". Signed by AH Young, Society President. Incls a MLH single example cut to 
shape. Sheetlet fresh MUH. AAMC R7b/c $50  

World Rocket Mail  
844 Great Britain 1934 (6th June) GPO Rocket Trials held on the Sussex Downs first flight covers each with "Rocket 

Post First British Flight" cinderellas showing Tower Bridge in green & red respectively tied by cachet "Trial Firing 
6.VI.34 Sussex Downs". Brighton & Hove ½d Paid machine cancels. Exc cond & rarely seen. (2) $150 

845 1934 (19th Dec) GPO Rocket Trials flight cover to the Isle of Wight franked ½d green KGV with machine cancel 
Lymington Hants. Also "Rocket Post" cinderella signed "S. Zucker" in green ink plus First Rocket Flight on the Isle 
of Harris Scarp, with S. Zucker signature next to cinderella. Both addressed to Germany. (2) $150 

846 India 1934 Rocket Mail Calcutta to Saugor Island shore to ship vignette proof in red. This service was tested by 
Stephen Smith who managed to get the mail to Saugor in minutes rather than the 4 days taken by boat. Signed & 
dated by Stephen Smith. EZ 7BI Cat. £150 $75  

Concorde Flights  
847 1976-1980 Official Air France First Flights incl Charters noting Paris to Manchester, Edinburgh to Paris, Derby to 

Paris & Paris to Cardiff amongst other privately produced cover makers attractively illustrated with a range of 
matching stamp issues tied to both Concorde & destinations. Other flights noted to Ireland, USA incl First 
Commercial Flight from Paris to Washington. A difficult group to replicate. (50) $250 

848 1976-1982 Official British Airways attractive range of First Flight Covers x 16 incl 1976 London to Bahrain, 1977 
First Scheduled Commercial Service London to New York & return (x 3 of each), 1977 London to Singapore 
Inaugural Flight & 1979 London to Washington, Dallas & Fort Worth interchange flight with Braniff Int. Others incl 
"Her Majesty the Queen's Flight" Riyadh to Dhahran & similar from Barbados to London. Also London to Graz & 
Linz to London plus a couple of Charter flights from London to Ottawa & return. Also incls another with first/inaugural 
flights noting covers celebrating "Concorde 4""01" Maiden Flight & "Middle & Far East Development Flights" all illust 
with a range of cachets & pmks. (40) $200 

849 1979-1982 RAF First Flight series for BA Concorde commem flights incl to Australia signed by NA Britton, Captain 
of the Bahrain to Singapore intermediate leg & another from New York to London signed by Captain Colin Morris 
plus JFK to Heathrow signed by Capt. DG Ross x 2. Others signed by Captains Peter Duffey, CT McLeod, D 
Rendall & John Cook. All incl exc cond & increasingly collectable. (15) $150  

Crash Mail  
850 Brazil 1940 (25th Dec) A seaplane was wrecked while alighting in the Bay of All Saints, Bahia with the 15 occupants 

escaping unhurt but the mail was water soaked with the stamps missing from most articles salvaged. This example 
with the bold "ACCIDENTE DE AVIAPAO" s/l h/s in black next to the Sao Paulo address. This was applied at Rio 
de Janeiro. "S.PAULO 31 XII 40" b/s ties the repair tape. Notes accompany this cover. $100 

851 Canada 1970 (5th July) Air Canada Flight 621 was a Douglas DC-8 flying on the Montreal–Toronto–Los Angeles 
route. It crashed while attempting to land at Toronto Pearson Airport with the loss of all 100 passengers & 9 crew. 
Large A4 sized "Mine Equipment Company" Quebec company env addressed to the Ontario branch with 
""SALVAGED FROM AIR CRASH JULY 5" 2-line cachet in black above address. 10c green tied by Sept-Iles cds 
for 2 VII 1970. Incls the "Toronto Daily Star" newspaper with full report & numerous photos. As expected, worn cond 
with faults. Rarely offered with little mail salvaged due to the fire. $100  

World Airmails  
852 Switzerland 1925-1938 range of covers with all but one being 1925-1927 internal destinations while the other is a 

1938 Registered to Ashfield NSW. The 1925 cover is folded vertically with others fine & free of stains or fraying. (6) $50 



853 World 1961-1965 BOAC & Malayan Airways First Flights incl BOAC between London & Nandi with intermediates, 
"BOAC Comet 4 Jetliner" covers between London & Manila & London Auckland also with intermediates & "Jet-Prop 
Britannia"  flights between London & Mauritius with Sudan & KUT intermediates. MA includes "Friendship" flights 
from KL & Bangkok & Jesselton again with intermediates. All in good with relevant stamps & b/s's. (38) $150  

Zeppelins  
854 1912 (12th June) Rhein am Main Airship "Schwaben" card franked with 10pf red-brown "Gelber Hund" semi-official 

& 5pf Germania, both tied by commemorative Darmstadt cachets on private card addressed to Friesische Kakao-
und Schokoladen-Fabrik J.G. van Delden & Co., Leer, Ostfriesland. Odd minor tone spot. This could also be a neat 
chocolate thematic! Sieger 13a, Cat. €560 ($900+) $100 

855 1928 (24th Oct) LZ127 to Germany franked with 5¢ & $1 defins tied by Johnson City Tenn, USA duplex. First Flight 
Air Mail Via Graf Zeppelin United States - Germany cachet in violet. Worn cond reflected in reserve. $40 

856 1930 (22nd May) Argentina to Germany first Zeppelin flight cover bearing 1p Zeppelin ovpts x 3 & 12¢ San Martin 
with commem triangle & diamond cachets in violet. 6/6/30 Friedrichshafen receival b/s. Sieger 63B, Cat. €75 $50 

857 1931 (28th Mar) Hungary cover franked with 2p Zeppelin & 20pf church with receival pmk of Debree (29/3/31). Deep 
blue pictorial Zeppelin cachet at left above Hungarian "Legi Posta" Airmail label. Sieger 102Bl, Cat. €150 $80 

858 1931 (28th Mar) as above but 4f Air x5 in lieu of 20pf & delivered in Budapest. Very fine. Sieger 102Ab, Cat. €150 $80 
859 1931 (29th Mar) Hungary 16f pre-stamped postcard uprated with 2p Zeppelin & flown to Friedrichshafen (arrival 

30/3/31). Deep green pictorial cachet at left. Most attractive. Sieger 103b, Cat. €150 $90 
860 1931 (30th Mar) Hungary flight with 1p & 2p Zeppelin ovpts & 32f Air tied by 27/3/31 cds. Arrival Friedrichshafen 

30/3/31 where dark green commem cachet (Zeppelin over Budapest Parliament building) applied. A difficult cover 
to source. Sieger 103c, Cat. €250 $150 

861 1932 (20th Mar) Bolivia 1p70 franking Air cover to Germany addressed to Sieger. Commem h/s in green & boxed 
"Primer Correa Aerer LAB" on reverse. Sieger 146C, Cat. €110  $80 

862 1932 (2nd May) Fourth South America flight cover to Brazil franked 29/4/32 in Budapest with 5p & 40f Airs to 
Friedrichshafen where 2/5/32 cds applied along with commem "Map of South America" cachet in red. Sieger 
157Aa, Cat. €90 $50 

863 1932 (29th Aug) Registered Airmail cover from Rhodes Aegean Islands 19/8/32, addressed to Brazil & with 
Friedrichshafen cds on date of flight & violet commem cachet h/s at base alongside RODI registration label.       
Sieger 171Aa, basic Cat. €95 plus extra for unusual starting point!  $100 

864 1932 (21st Oct) Netherlands to Brazil cover with 36c strip of 3 tied by Amsterdam Station cds's with 2 pictorial 
cachets below. Berlin & Pernambuco b/s's. Good cond. Sieger 195. Vendor paid $200+BP in Status auction. $100 

865 1933 (30th Mar) San Marino Registered card to Austria franked with Zeppelin 1933 3l orange & 1l75 defin. 
Commem Italian "Dirigible Graf" Zeppelin 1933 cachet in blue plus green "Rep.s Marino" boxed cancel over 1.3l 
adhesive & arrival cds of 30/5/33 for Friedrichshafen in green. Sieger 209IA, Cat. €150 $80 

866 1933 (23rd May) Cyrenaica to Germany long cover with 20 lire Zeppelin & Libya 1l25 tied by "Bengasi Posta Aerea 
- Zeppelin" cds & (at far left) commem "chained circle" Posta Aerea Italiana" struck in violet & boxed "Par Avion per 
Via Aerea" in black. Accompanied by BPP Cert. Scarce Sieger 212f, Cat. €500 $200 

867 1934 (23rd June) Paraguay Registered card carried on fourth South American Flight to Germany & addressed           
to Sieger bearing "1934" ovptd 22p50 Zeppelin & 3p portrait all applied over pre-stamped 70¢ postcard together 
with circular Condor Zeppelin Lufthansa h/s in red. Neat 6/7/34 Friedrichshafen receival. A most attractive cover. 
Sieger 264, Cat. €85+ $60 

868 1934 (31st July) Paraguay cover carried on fourth South American Flight to Germany bearing 1934 ovpts 9p & 
13p50 Zeppelins & 2 other adhesives (2p50). Addressed to Sieger with "Paraguay Map" cachet in red & boxed "LZ 
via Condor Zeppelin" in black plus circular Condor Zeppelin Lufthansa in black/lilac. Sieger 264, Cat. €85 $50 

869 1939 (26th Aug) Germany Konigsberg flight "Ella" & "Horse" pre-stamped postcards uprated with 25pf Zeppelin & 
Hindenburg defins. Both cards with red pictorial cachet & handwritten address. Fine. Sieger 464, Cat. €35 ea. (2) $50  

ACCESSORIES  
870 Davo Netherlands Colonies hingeless albums to 1982 with slipcases in 3 vols. We value the albums more than  

the contents hence its inclusion in the "Accessories" section! For the record, the lot incls Netherlands Antilles with 
1968/75 commems complete plus a few to 1982 all MUH. Selection of Colonies to 1950's nearly all heavily hinged 
- ironic for a collection housed in hingeless albums! $50 

871 Lighthouse Stockbooks. Box of 10 x 16 white pages with green covers. Brand new & still shrink wrapped.              
Retail $300+ $120 

872 Lindner FDC/cover pages in black. Double sided x 62. Used but in reasonable to very good cond. (62) $30 
873 Lindner 18 ring cover binders in blue with matching slipcases x 4. "As new" cond. Retail at $280+ (4) $80 
874 Lindner 3 ring cover binders in blue with matching slipcases x 4. Very good cond. Retail at $220+ (4) $50 
875 Prinz "Pro-Fil System" double sided black pages in very good to "as new" cond consisting of single pages x 23, 

double pages x 41, triple pages x 35, 4 strip x 13, 5 strip x 43, 6 strip x 9, 7 strip x 24 & 8 strip x 2. Also brand         
new & still wrapped packs of 5 for single pockets, 4 strip x 2, 5 strip x 2 & 7 strip. Total cost as new $300+                  
(220 pages & 3 binders) $75 

876 Prinz 6 strip double sided black pages (similar to Hagners) x 50 in quality 3 ring binder. Very good cond. Brand 
new retail $150+ (5) $40 

877 Prinz binders in green with matching slipcases x 2. Brand New. Retail $85 ea. (2) $40 
878 Seven Seas 1913-1965 Pre-decimal Hingeless Pages x 2 sets. Incls all kangaroo & KGV wmks. Second hand but 

in good cond with matching Seven Seas binder. Save on the $330 new cost! $50 
879 Seven Seas 1966-2013 Hingeless Albums in 8 volumes. Matching green with slipcases. Appears brand new in 

excellent cond. Retails $1000+ as new. $150 
880 Stanley Gibbons "Senator" album in red in "as new" cond with over 90 new pages. $40 
881 Renniks Coin Albums. "As new" or very slightly used pages consisting of 16 x 42 pockets, 11 x 63 pockets, 5 x 20 

pockets & 36 x 30 pockets with backing pages & 8 brand new covers to make 4 binders & all the peg fittings. $50 
882 Professional Coin Grading Service (PCGS) branded slabbed coin storage trays with lids in dark blue x 4. VG cond. $30 



 

 
LITERATURE  

883 "Australian Air Mail Labels and Vignettes 1920-1960" by Tom Frommer. An attractive book in full colour with a 
price guide & recognised AAMC numbering system. VG cond.  $30 

884 "Australian Imperial Forces Postal History 1914-1918" (1984) & The "Supplement" (1988) by Bob Emery. Both 
hardbound with dust jacket printed & published in England by the author. A valuable reference for students & 
collectors of WWI Military history with an Australian emphasis. Brand new cond. (2 vols) $50 

885 "Australian Numeral Cancellations: A Compendium" by HM Campbell Published by RPSV (1983) A very useful 
handbook which lists in numerical order every numeral cancel (from 1 to 2100) with the Post Office allocated to 
that number in each of the Australian States, with name changes, reallocations, etc. 189 pages in exc cond. $30 

886 "Australian Stamp Variations Catalogue 1966-2010" plus "2011-2015" editions by David Mallen & both published 
in 2016. Brand new cond. Also  British Commonwealth Revenues by Barefoot (1984) & "Australia Territories 
Booklet Catalogue" 3rd Ed by Sel Pfeffer plus "The Philatelic Collection of the Western Australian Museum" by 
Brian Pope x 2 copies. (6 books) $30 

887 "Commonwealth of Australia The George V Threepence" (1977) by A.S. Davidson & V.W. Dix plus the same for 
the "Fourpence" volume (1973) Both published by The British Society of Australian Philately plus 2 vols of the 
"George V 1d. Reds Pane's 1-4" & "Pane's 5-8". Both hard back with additional pencil notes throughout. Finally, 
"The Surface Printed KGV 1d Sideface Issue Variety Catalogue" (1999) by GR Monk. A useful group for the KGV 
specialist. (5 books) $50 

888 "The 1d King George V Australian Commonwealth Stamps Surfaced Printed Types 1914-1937" by DM Neil (1947) 
x 2 copies, one with laminated protective cover & same covering on "The Line Engraved Issues of 1914 and the 
Essays, Die And Plate Proofs of the Georgian 1d" by Dormer Legge (1948) plus a 1945 "Commonwealth 
Specialists' Catalogue" published by Orlo-Smith (Price 3/6). Also "King George V 1½d Die 2" by Gordon Ward, 
"George V Halfpenny" (1959) by Dix & Rowntree & the same again for "Fourpence" (1973) & "Fivepence" 
(1980)Majority in good cond. (9 books) $50 

889 "The Numeral Cancellations of Victoria" by Hugh Freeman & Geoff White (2001) Vol. 17 in the superb RPSV 
"J.R.W. Purves Memorial Series". Profusely illustrated with colour plates. 420pp & hard back. Some dust jacket 
wear & tone spotting on inside front cover otherwise good cond. Vendor paid $137 from Premier Philately. Also 
"The Queensland Steel Circular Date Stamps 1913-1986" by Trevor Sellars privately published by author with 
120pages costing $50 at the time. (2 vols) $50 

890 "The Postal History of The British Army in WWI Before and After 1903 to 1929" by Alistair Kennedy & George Crabb 
(1977) Well illustrated with date stamps & Regd labels plus quantities & numerous examples. No. 84 of only 600 
published. VG cond. $30 

891 "The Royal Cypher Labels of Great Britain, Ireland & the Colonies (1701 to 1922)" by William A. Barber & A. Frank 
Brown, USA 1988 (priced £19.50 in 1989) together with 2008 internet downloads under title of "Embossed 
Revenues" & small bag of examples of Cypher Labels & 1727/1910 range (c60) with write up in ring binder.  $50 

892 "UPU Specimen Stamps 1878-1961" by James Bendon (2015) Hardbound with 522pages & illustrated in colour & 
b/w. No dust jacket, but otherwise "as new". Incls the Addenda. This should be in every philatelic library"! $50 

893 "Western Australia The Forces, Prisoner of War and Censor Mail" by Bruce Haynes & Brian Pope. VG cond. A 
massive wealth of information in 850 pages with many illustrations. Cost $90. $25 

894 "Stanley Gibbons "Collect Ships on Stamps" (1989), Local Stamps of Australia by Bill Hornage (1982), "Scout & 
Guide Philatelic History of Australia" by Erhard Stermole (1985) & author signed, "Franklin's Guide to the Stamps 
of Papua & New Guinea" by Mark Franklin (1970) & Pim's Catalogue "The Stamps of New Zealand" 1946 & 1949 
Editions. All now out of print. (6 books) $30 

895 2020 Stanley Gibbons Commonwealth & British Empire 1840-1970 catalogue in full colour. Very good cond. 
Retailed at $150. $30 

896 2023 Australian Postal Numismatic Covers (PNCs) Catalogues by Greg McDonald x 2. First Edition in full colour. 
An excellent publication incl all exhib overprints, errors & varieties. Brand new & essential reading for this 
increasingly popular area with the bonus of 2 copies, one for a friend! (2) $40 

897 2023 Stanley Gibbons Commonwealth & British Empire 1840-1970 catalogue in full colour. Virtually brand new. 
Retailed at $180. $75 

898 2023 Stanley Gibbons Stamps of the World in 6 volumes in full colour. Verging on brand new. Treat yourself & 
save on the current retail of $675 $150 

899 2024 Stanley Gibbons Stamps of the World in 6 volumes in full colour. These provide a simplified listing for one 
country collectors with definitives, commemoratives, Miniature Sheets, Postage Dues & Official stamps and are 
also an ideal reference for the thematic collector too. Brand new. An ideal early Christmas present! $480 

900 Australian Commonwealth Specialists' Catalogues for KGV (2022 - current edition), KGVI (2019) & QEII 1952-
1966 (2019). Exc cond & all in colour. Save on the KGV if nothing else! (3 catalogues) $75 

901 Australian Commonwealth Specialists' Catalogues for QEII 1966-1975, 1975-1991 & 1992-2001 (2002/03 
editions) plus Kangaroos (2017), KGV (2014), KGVI (2015) & 1952-1966 QEII (2006). Also SG Australia (2022), 
the WASG "WA Postal Stationery to 1914", "The Stamps & Postal History" & "The Fiscal Stamps of WA" plus 3 
vols by Morgens Juhl. Majority in VG cond. (15) $50  

THEMATICS  
902 Aircraft & Space Colourful range on 40+ Hagners with Romania incl several M/S's from restricted printings MUH 

(not listed in SG) & Russia imperf types. Mixed MUH, CTO & used with both sets & odd vals plus more M/S's & 
sheetlets. Cond. varies in places. (850+) $50 

903 Aviation 1983 Bicentenary of Manned Flight MUH collection of 79 stamps & 5 M/S's in boxed album. $30 
904 Birds 2022 Birdpex Expo range of semi-official M/S's with face vals to $20.60. A most attractive selection from 

Aitutaki, Cook Islands, Tonga, Penrhyn & Niuafo'ou noting 8 diff types x 10 each with a face value equivalent to 
$600+ (80) $200 

905 Birds, Wildflowers, Mammals/Reptiles, Fossils/ Fish/ Crustaceans, Succulents, Fungi, Trees & Fruits, 
Insects & Molluscs & Butterflies & Moths. Very few complete sets but a useful mix of MUH, MLH & used odds 
& M/S's on 155 double-sided Vario sheets in 6 ring binders. (c2000) $80 



906 Butterflies Aitutaki 2020 Butterflies of the World set of 8 to $34.70. MUH corner marginal blocks of 4. SG 926/33, 
Cat. £400 with a FV equivalent of $400! $80 

907 Dinosaurs A-Z collection on Hagner & Vario pages in alphabetical order. Majority appear MUH with CTO for the 
more "colourful" countries. Incls M/S's & sheetlets. Most attractive noting some high cat sets from Commonwealth 
countries. (100s) $100 

908 Disney Winnie the Pooh Turks & Caicos $2 "Sprinkles" M/S' & ditto for "Star on Christmas Tree" M/S plus 
Grenada Grenadines $6 "Christopher Robin Sunday's Child" M/S's all x 25 each. Popular thematic & useful for re-
sale. Retail $5ea. (75) $50 

909 Polar "Preserve the Polar Regions & Glaciers" Presented in a beautiful album by DAVO with writeup in English. 
Contains cards with maps, descriptions, climate, temperatures & polar fauna accompanied by 3 stamps & 22 
M/S's from  25 different countries dedicated to the topic. Exceptional presentation. Cost $130 $50 

910 Railways/Trains "Trains of the World" album produced by "The National Railroad Museum" containing world 
issues on written up pages. Incls MUH sets, booklets, M/S's, covers with matching pictorial pmks & maxicards. 
Exc cond & superior to the usual mass produced collections. $50 

911 Space 1970-1981 Space Program covers with US-Soviet, Apollo & other programs mounted in Vario sheets with 
notes about each program plus individuals who signed covers noting C. Duke, S. Stoklis, Walt Cunningham, Don 
Grey, James McDivitt & Guion Bluford (Space Shuttle astronaut in 1983). A interesting assembly. (12) $80  

MISCELLANEOUS  
912 Cricket 2006 Ashes SES sheetlet plus Mini Bat signed by Ricky Ponting. Framed with COA this is numbered 202 

of 250 & still in the original packaging. Retails $650 $150 
913 Ferrari 2006 "Danke Schumi!" Hockenheim Limited Edition "Heimspiel" Special 1:18 Hotwheels model on road base 

with commem plaque. Box with slight wear one end but contents in exc cond. Retails $400 $50 
914 PMG Postman's original delivery cap with "P.M.G." in bold red letters plus matching jacket with similar patches on 

the collar lapels with matching "Post Master General Department" buttons with central crown. Also what appears to 
be the pre-cursor to this cap with "P.M.G. Department" buttons holding leather banding in place but the main central 
badge removed. Apparently all from the Bridgetown Post Office. Could do with a dry clean & some TLC but 
something a little different for the stamp den! (3 items) $75 

915 WWI 1915 "The Kitchener Souvenir Depicting Camp Life at Enoggera of the Australian Expeditionary Forces 1915 
(Queensland Division)" booklet with Lord Kitchener on front cover in blue. Folded twice for posting to Zeehan, 
Tasmania with1d red KGV x 2 tied on back cover. Produced by Watson, Ferguson & Co Ltd, Printers, Brisbane. 
Another rare survivor & the first we have seen. $50 

916 Matchbox Labels 3 volume collection mounted in stiff paged albums with a volume of Russia (c600), another of 
China (485) & the third of Hungary, Lithuania, Israel & others. Not written up, but mounted by themes incl dancers, 
animals, novelists & many others. (1400+)  $50  

SALE 35 PART 3 -10.00am SUNDAY 13th OCTOBER 2024 (Lots 917-1305)    

WESTERN AUSTRALIA   

Western Australia - Collections  
917 1860-1913 1d to 5/- range of MH or MNG while the majority of used are F/U with vals to 10/-. This "balance of 

consignment" incls 5/- & 10/- QV perfined "OS" used ( SG 126 & 126). A little duplication but a high cat. val. Well 
worth viewing at this conservative reserve. (approx. 100) $350 

918 1863-1908 arranged on album leaves with SG numbers in pencil indication shades & wmks. A useful good to fine 
used starter collection at a conservative reserve with minimal duplication. (100+) $280 

919 1895-1912 selection of 12 blocks of 4 with majority MUH/MLH. Fresh colours. Incls SG 87, 110a, 117a, 117 x2, 118 
x 2, 138, 140 x 2, 142b 4d bright brown-red MUH with small gum thin on 1 stamp & 172. Also Postcard PC.1 unused 
& a WA 175th Anniv souvenir medallion in original packaging. Total SG Cat. £800+ $180 

920 1895-1913 group of naval postcards with majority showing photos of warships which had passed through ports of 
Fremantle or Albany env route to home port all mounted on cards with researched write-up. Noted 1895 HMS Tyne 
Albany visit, ditto 1897 HMS Royal Arthur & 1899 SMS Saida Fremantle plus 1900 TPO strike on Montenegro scenic 
postcard & 1901 SMS Hensa on route to Melbourne as the German representative at the opening of the first 
Commonwealth Parliament on 9 May with 2 cards addressed to a German sailor on board, 1905 HMS Cambrian 
Fremantle (Victoria Quay postcard) & pen/ink drawing on addressed piece to Guernsey (damaged), SMS Panther 
Albany 2 June, 1910 Dutch Naval Visit b&w Fremantle en route to Sorabaya. Continues with 1911 FNS Montcalm, 
Fremantle en route Melbourne to Batavia, 1910 HMS Gibraltar Fremantle, a b&w photographic postcard, Broome, 
1913 Japanese Naval Visit, HIJMS Azuma (1st class cruiser) & HIMJS Soya on b&w photocard, 1913 HMS Fantome, 
Fremantle en route to Plymouth after surveying around Broome & 1913 HMAS Sydney. Finally, Albany 19-27 Sept 
1913 on her maiden voyage from England to Sydney "Tuck Oilette" postcard unused plus another similar card with 
message addressed "HMAS Sydney c/- GPO Sydney" unstamped. Cond generally good to fine. An interesting 
group. (19) $300 

921 1905/12 ½d to 5/- Crown Over A wmk, perf.12½, 12½x12 or 12x12½ simplified set of 11 with a few extras. 
Consists SG 138 MH pair, SG 139 MUH, SG 139c MLH, SG 140 MH, SG 141 MUH, SG 142 MNG, SG 142a 
MNG, SG 143 MNG, SG 146 MUH & SG 147 MLH. A set with vibrant fresh colours. Total SG cat. £800 (17) $300 

922 1915-1944 Range of incoming & outgoing covers with emphasis on WWI, WWII & interim shipping emphasis with 
some Censored items incl 1915 & 1916 Perth, WA to USA, a 1934 pictorial cover Fremantle to USA depicting 
visiting warship "USS Augusta", 1½¢ Harding overstruck with Fremantle W. Australia USS Augusta duplex, one of 
only 2 such covers recorded. Also OHMS 1940 Dept of Army locally addressed Perth WA machine cancelled 
covers with different slogans, a 1940's OHMS Dept of Navy Fremantle to Perth & Byford to Sydney both with "Buy 
War Savings Certificates now!" imprinted above RAN Armaments Depot Byford WA & Armaments Supply Officer, 
Fremantle WA h/s's & return addresses. Finally, 1940 RAAF Station Pearce Concession Rate boxed in blue (1 of 
6 such recorded), 1943 Field PO 0142 OHMS cover to NSW, 1927 pamphlet commemorating "Visit of HMS 
"Renown" & HMAS "Sydney to Fremantle" mounted on page with outer covers of 1927 2/- booklets, the rear 
showing photo of HMS Renown leaving Portsmouth, England. A well written group. (11) $200 



923 1930's Interesting group of covers with mixed OHMS, Registered, Airmail & ordinary examples noting 1932 
Broome to Perth bearing KGV 1/4d & a 1933 registered Wyndham to Hobart cover with 1/- kangaroo perfined 
"OS" with all but one (Melbourne) addressed to Perth. Majority from NW towns seldom seen on covers of the 
period eg: Whim Creek, Gascoyne Junction, Marble Bar, Shark Bay, Bamboo Creek, Lagrange, Turkey Creek, 
Tukkenarra & Wodgina. Viewing should delight postal historians & Airmail enthusiasts alike! (22) $200 

924 1924-1934 Written up postcard/cover group comprising 1924 Royal Navy Special Service Squadron Visit b&w 
photocards of HMS Dauntless, HMS Hood & HMS Delhi in Fremantle Harbour, 1925 US Navy Fleet Visit (57 
vessels, 25,000 men) under Admiral Coontz split up to visit Sydney, Melbourne & Hobart - b&w "Section of Perth, 
Western Australia", reverse printed "Issued by the Govt of the Commonwealth of Australia to the Officers & Men of 
the American Fleet, July -August 1925", 1930 Sturt pair on PMG cover with oval "Money Order Office Fremantle 
WA", another to US Navy Lieutenant Oliver A. Smith, 1932 folded OHMS cover Fremantle to Bunbury with "Naval 
Staff Office, Fremantle WA"  h/s, 1934 HMAS Moresby (survey ship) b&w card with pencilled address & inscribed 
"HMAS Moresby, No.4 North Wharf, Port of Fremantle, Western Australia 1-11 September 1934". (7 items) $75 

925 1935 to 1950 Collection titled "Frank Wise correspondence" over 18 pages containing 17 covers, a letter & an 
airletter. Frank Wise was a WA Statesman who joined the state Labor Party in 1920, won the seat of Gascoyne in 
1933, became a minister for agriculture & the north-west, in 1936 & became Premier on 31st July 1945 upon the 
resignation of John Wilcock. When Labor lost the 1947 elections he became leader of the Opposition until 1951 
when he was appointed administrator of Northern Territory & President of the NT legislative council until 1956 
when he was elected to the Legislative Council of WA until 1971. All covers are Airmail letters either to or from the 
northwest of WA, the 1949 airletter is from Rangoon to Cottesloe & contains interesting details of the slow 
development in Asia after WWII. This letter & another from Derby dated 30th May 1942 allude to Frank Wise's 
keen interest in collecting "World flown envelopes" covers incl one from "Hall's Creek Road District" (1935), an 
Express Delivery cover from Broome 1935 plus Registered covers from Carnarvon 1937 x 2 & Derby 1942. Noted 
a West Kimberley Road Board cover from Derby. Odd damage upon opening on some otherwise all in good cond. 
Only the 1947 ED cover is addressed to the Premiers Office Perth. (21 covers + corres) $180 

926 1938-1965 Indentures (20) all bearing impressed duty "tombstone" types with mainly 5/- & 10/- vals plus a few 
lower & higher vals noting 15/- & £3 plus a photocopy of a 1964 land indenture with £200, £60, £3, 15/- & 1/- 
"tombstones" & vendor annotation on back "sold for $250 Oct 2013" - the original, not the copy unfortunately!            
Also various receipts, cheque forms & other accounting detritus from similar area & time complete the lot. $40 

927 Medical Overprints Selection of 6 fine used examples for W Crown A wmk, perf.14 1d carmine-red SG 112  
(horiz crease), 2d  yellow SG 113 x 2 noting 1 with unusual horizontal (& not diagonal) "Medic" part handstamp 
misplaced to the right! Also V/Crown wmk 1d carmine-rose SG 117 x 2 shades & 2d yellow SG 118. Attractive. (6) $100 

928 Medical Overprints Group of 6  on swans comprising 1d red, W Cr A wmk x 2, 1r rose-red V/Cr wmk (on piece), 
1d red V/Gr upright wmk & 2d yellow V/Cr wmk x 2. All good to fine used. (6) $100 

929 Perfins 2/6d & 5/- with vertical "WA" perfins reading down plus 2/- x 2 with inverted wmk & normal perfins on 9d 
orange x 3 examples with upright inverted wmks. All fine used. (7) $70 

930 Perfins Official "OS" range on swans presented on 4 album pages with 1882/1907  ½d, 3d, 4d, 5d, 6d & 1/- Wmk 
C/CA,  6d & 1/- W Cr A wmk, 1d, 2d, 5d, 9d, 10d, 2/-, 2/6d, 5/- & 10/- V/Cr wmk plus ½d, 1d, 2d, 3d, 4d, 5d, 8d & 
9d Cr over double-lined A wmk, perf.12½x12. Also 1d with upright wmk, perf.11 with 3d x 2 & 4d before 1912 6d 
violet & 3d red-brown, Crown/A wmk on thin paper. Majority fine used. (32) $100 

931 Perfins Small collection of 7 "PWD" Official Perfins incl horizontal on 1d vals with normal, inverted reversed & 2d 
reversed plus vertical perfins with "PWD" reading down on 1d red x 2 & reading up on 3d brown & 2d reading up 
reversed. Majority fine & increasingly difficult to source. (7) $80 

932 Perfins Superb selection of "WA" official perfins from ½d green to £1 orange-brown, the latter fine used with Perth 
JA 31 05 cds. Range of wmks Cr/Ca, W Cr A, & V/Cr with 22 stamps chosen for their fine used & fresh cond. Incls 
all high vals with 2/-, 2/6d, 5/-, 10/- & £1. Difficult lot to replicate. Ex Hook. (22) $350 

933 Postcards Selection of b&w & colour cards from a variety of publishers & printers noting "Melville Water, Swan 
River from King's Park", "Hay Street looking West" & "Monger's Lake, Leederville" titled cards plus "Post Office, 
Albany" & "Point Moore Lighthouse, Geraldton". Mixed unused & used though odd stamp removed. Cond above 
average for the day. (24) $100 

934 Postcards Selection on Hagners incl the "Guildford Grammar School Chapel" sepia set of 6 unused plus "Packing 
Timber During Construction of Line" b&w from the Rose Series also fine mint. Others incl "The Causeway" postally 
used with 1d swan tied by Perth cds, "Y.A.L. Grove of the Unforgotten Araluen, W.A." b&w with accompanying 
"Shrine of Remembrance, Araluen, Near Perth" from the Nucolorvue series. Another is "A Summer Day on the 
Swan River" Western Mail unused & PPCs & a "TWO PENCE" surcharged KGV Lettercard unused (LC 63). 
Majority fine. (14) $120 

935 Postal Markings for Perth 1904-1987 neatly written up with details of slogan usage, illustrated on pieces or 
covers/cards covers on 100+ items incl Printed to Private Order window-faced envelopes, a mourning cover of 
1928, office markings on rubber stamps in violet, commentary on rates & their applications, errors of usage such 
as a machine cancel in which the date case is inverted in relation to the slogan while a second volume focuses on 
Cottesloe starting with historical photos of the PO's history from 1894 followed by cds strikes on WA Swans & 
KGV with later on/off piece & on cards & letters noting Registered, bulk postage "Paid" cds's in red or black, 1964 
b&w photos of the new PO & opening ceremony plus impressions from petty cash vouchers, bulk purchase docket 
receipt, private & official AP covers/ pre-stamped postcards, pictorial cachets & "Relief" number 34 used in 1981. 
The final volume is titled "First Day Cover Cancellations of Fremantle". A low reserve against the time taken to 
research & present. (200+ items) $100 

936 Postal Markings for Fremantle 1906-1925 on stamps, cards & covers showing PMI types A25T-a, b & c on 
Swans, Kangaroos & KGV. Also noted Registered (red label) 1914 cover to England bearing WA 8d Swan & pair 
of Tas 1½d surcharges. During this time the Postmaster was Mr Andrew Thomson until replaced by Mr I.R. 
Sinclair, the office located at 13 Market St, as shown in photos circa 1925. (50+ items) $75 



937 Postal Markings for Fremantle 1870-1890 from Crown above Registered & barred duplex incl numeral "8" used at 
High St to 1879 & the new P.O. in South Terrace with location sketches for the Commissariat Offices P.O. opened 
1882 & nearby Cliff St P.O. which replaced it in 1889 to 1907. Beautifully written up with info from Battye Library & 
photos plus examples of WA Swans & QV 1d Telegraph which was authorised for postal use in 1886 to overcome 
a shortage of 1d stamps. (50 stamps + photos/plans) $60 

938 Postal Markings for Fremantle 1889-1993 period of Cliff St P.O. operation under Postmaster Lewis J. Stirling. 
Comprising philatelic items, plus plans, photos & an artistic card of farewell to the Postmaster in 1903. Several 
pieces show the lilac Internal Revenue that were authorised for postal use in 1893 through to 1897, highlight being 
3d on Oct 1893 cover showing cds & barred "F" duplex. Continues into a second volume covering Cliff St P.O. 
1889-1907 & Market St P.O. from 1915 to 1943 showing PMI Colonial type 3 cds, dumb obliterator registration 
markings & for Market St before 1939/43 machine cancels plus a photo of Cliff St Postmaster J.J. Lloyd (1903/07). 
Also noted incoming postcard from Trinidad (1907) to North Fremantle. Very well researched & displayed.             
(130+ philatelic items plus photo) $150 

939 Postal Markings for Fremantle 1895-1907 Town Hall P.O. (C.A.G. Payne, Postmaster) & subsequently at H.M 
Customs House, Phillimore St & nearby Railway Station. Incls 109 philatelic items with Registration markings, 
illustration of office seal, PMI Colonial type 5 cds & Colonial Duplex Type PO obliterator with index letters. Noted 
Fremantle Railway Station strikes with all control numbers from 1 to 6 incl control no. 6 on strip of 3 x 6d Internal 
Revenue authorised for postal use in 1893 but still used in 1899 as on this strip with 1/- single. Overall quality of 
cds strikes is excellent. $100 

940 Postal Stationary 1908/10 1d Post Cards used (30) & unused (3 in Hagners with typed write up noting flaws & 
indicating careful research by WA Study Group doyen Brian Pope. Odd stain but generally fine with a good range 
of cds origins incl Fremantle (5), Bunbury, Capel, Gingin, Geraldton, Doodlakine, Kalgoorlie, Bridgetown & Perth. 
Ex Pope. (33) $100 

941 Post Office Bag Seals Reference collection with photocopy cut-outs mounted in alphabetical order on small 
stockcards. Useful guide. Ex Goulder. (312) $75 

942 Postmarks "A-M" place names in quality 64-page stockbook from pre-1900 on swans through to kangaroos & 
KGV plus decimals noted to 2021. 850+ single items with pairs, strips & multiple items on piece counted as 1 item 
plus 24 covers. Many locations sighted with different types of postal markings with minimal duplication. Very few 
"rare" complete strikes with better tending to be part strikes but does incl many fine complete strikes with many on 
piece. Would suit the beginner or somewhat advanced collector looking to add later cancels or to upgrade the 
quality of existing examples. Pleasant viewing. $500 

943 Postmarks "N-Z" volume continuing from the lot above also with kangaroos & KGV before a range of decimals 
noting vals to $10 Int Post. 500+ items as counted above plus 5 covers. Viewing recommended to appreciate. $250 

944 Postmarks Albany to Port Hedland strikes in 48 page stockbook with rusty edges but contents seem unaffected. 
Sorted by towns, cities & locations on swans through to 2000 decimal issues with approx. 10% kangaroos, 10% 
KGV & 80% 1940's-2000. Numerous multiples & many still on piece with lots of quality postmarks & quite a few 
still on paper. Hundreds to be sorted with majority very good used to fine used. Potential for varieties noting 3d 
blue single wmk "dry ink" perfined "OS". Quality lot. (2000-3000) $1,000 

945 Postmarks Diamond "80" Range of fine used on swans with mixed CR/CC & CR/CA wmks noting 2d chrome-
yellow, 3d pale brown, 6d lilac & 1/- bright green, all wmk CR/CC with clear crisp cancels plus 1888 set of 3 (SG 
103/05) & 6d with small commissariat puncture. An attractive lot. (24) $150 

946 Postmarks Attractive DIY sheets noting Duketon & No.1 State Mill plus a random  2 margined 1854 1d black 
swan (damaged corner). Incls strikes on swans, KGV & a fiscally cancelled 3d Revenue. A late lot hence the 
"quick" description! (80+) $50 

947 Postmarks Selection with 2 kangaroos & 49 KGV all with fine & in some instances "bullseye" WA postmarks. 
Useful complete & clear range noting Billaricay, Ellerton, Dukin, Jardanup, La Grange Bay, Lower Chittering, 
Mullalyup, Ora Banda, Perth Railway Station, Redmond, Shotts, Tenindewa, Tutanup, West Guildford, Wonnerup 
& Yandanooka. A premium lot. (50+) $100 

948 Postmarks Range of bar numerals on leaves comprising 9 bar (5), 10 bar (4, 1x "10" - others blank), 12 bar (55 
from "2" to "36") & 15 bar (44 from "1" to "24") plus remainder mounted with additional stockpage accum of 1d & 
2d yellow engraved (100+) with potential postmark interest. Worth a good look! (c300) $80 

949 Postmarks Selection on stamps on piece noting Barton B28 (2), Highbury 3b, Carrabbin B28, Popanyinning Pool 
3b, Yornanning A25, Cubballing 3b, Picton Junction D27, Mt Malcolm duplex index 1 & Marradong A29T. Fine 
cond. (11) $50 

950 Private Perfins Small selection noting DJF.1, GDCO.1, GWF.1, GWS & Co.2, F & G.1, Hso.1, WS & Co.1 (3 
examples) & VOC.7. Reference: Matthews (2002 Ed) (10) $40 

951 Registration labels Blue "R6" types in unused sheets of 25 for Bolgart, Busselton, Eneabba, Greenbushes, 
Kondinin, Laverton, Mundijong & Subiaco with dupl of Eneabba & Bolgart plus a complete roll of Kalgoorlie from 
"0001". Seldom seen in complete rolls & full sheets. $100 

952 Reprints/Reproductions 1964 Coolgardie Cycle Express 70th Anniversary reprint produced by "The Stamp 
Show 1964" organising committee. Coolgardie Cycle Express 1/- & 2/6d singles set plus set in blocks of 4 & 
cancelled minisheets with 2 M/S's produced by The Philatelic Society of Australia (1982) & Camel Mail set of 3 on 
PSWA M/S (1981). 1893-1993 Camel Mail set of 3 plus a set in blocks of 4 produced for the Kalgoorlie-Boulder 
Centenary. Finally  Lake Lefroy PSWA & WAPEX 84 facsimile M/S plus a single & a block of 4 produced for the 
"Gold Centenary Stamp Show". All in exc condition. $100 

953 Revenues 1881 selection with "I.R. THREE SHILLINGS" x 4, "I.R. SEVEN SHILLINGS SIX PENCE", "I.R. TEN 
SHILLINGS" x 4, "I.R. 15 SHILLINGS" x 3, "I.R. ONE POUND" x 5, "I.R. ONE POUND TEN SHILLINGS" x & "I.R. 
FIVE POUNDS". A clean lot with 4 pairs for 10/-, 15/-, £1 & £1/10/- vals. Elsmore on-line Cat. $900+ $300 

954 Revenues "Balance of Consignment" with lots of duplication in lower vals. Noted Financial Emergency Tax £1 
orange F/U & 1/- olive swan in vertical inter paneau pair fiscally fine used. Decimal Revenue Duty stamps mint to 
$2 plus used ovptd "BAIRDS". No 6¢ blue wren. (approx. 120 items) $200 



955 Revenues 1930's-1940's 1d red swan long & square types on a range of docs tied by various cachets incl 
"Colonial Mutual", "Lancy and Co." & noting "PETERS Western Ice" ovpt. Also a 1849 (15th June) Union Bank of 
Australia  pre-printed entire with Paid h/s & cds both in red & Telegram (E.T. No. 2.) pmkd Carnarvon. (20 items) $60 

956 Revenues, Forgeries & Ephemera Potpourri in box of stockcards & Hagners noting Spiro forgery, 10/- QV used, 
Financial Emergency Tax, Hospital Fund, Internal Revenue monocolours incl pairs of £1 & £1/10/-, Stamp Duty in 
both sterling & decimal vals (mixed cond) plus betting tickets, some surface printed low val swans with 1d bundles 
& on Hagners. Not much cancellation interest but other "finds" possible! (100s) $150 

957 Swans 1854-1864 "Balance of Consignment" lot with 1854 1/- pale brown, design complete but uneven margins & 
2d orange-vermilion with 3 close margins & 1 touching before 1861 1d, 2d & 4d perf.14 F/U, Perf.14-16 2d, 6d & 1/- 
F/U & No wmk 1d x 3 & 6d F/U. Total SG Cat. £950 (13) $140 

958 Swans 1876-1885 incl wmk Crown CC 1d x 2, 2/-, 4d (pinhole & closed tear), 6d x 2 plus wmk upright 2d & 6d 
before Wmk Crown/Ca 1d, 2d, 4d & 6d x 2 perf. 12x14 (SG 81 x 2) F/U. Perf. 12 1d, 2d, 4d & 6d all F/U. Neat 
clean lot with a total SG Cat. (not incl damaged 4d) £560 (19) $100 

959 Swans 1905/12 ½d, 1d, 2d, 3d, 4d x 4 shades, 5d x 3 shades, 8d, 9d x 2 shades & 5/- wmk Crown over double-
lined A Perf.12½x12, the latter with neat 11 Bar dumb obliterator cancel. 1d wmk upright & 1d, 2d & 9d with wmk 
upright inverted also F/U, the 5/- with wmk inverted before Perf.11 1d, 2d, 3d & 5d in 2 shades each plus 9d (SG 
157 & 157a both F/U). Majority F/U. Total SG Cat. $1250 Ex Hook. (29) $250 

960 Swans Used range written up on album pages with 1902/12 1d, 4d, 5d, 8d, 9d, 10d, 2/- shades x 3, 2/6d & 5/- 
V/Crown wmk perf. 12½x12 sideways wmk before Wmk upright with 1d, 2d & 9d plus Wmk upright inverted incl 2/- 
x 2 & 2/6d before upright inverted wmks for 1d, 2d & 9d plus "white spot on neck" variety on the 1d. Finally perf.11 
with 1d, 2d x 2 & 5d plus the 2d yellow, perf.11 with upright inverted wmk good to fine used (SG 130a, Cat. £550). 
Majority fine. Total SG Cat. £1,300 Ex Hook. (26) $280  

Western Australia - Stamps & Colour Trials/Proofs  
961 1885/1907 2½d deep blue horizontal plate proof pair on gummed W Crown A wmkd paper. Fine MUH. $140 
962 1861 6d dark lilac imperforate colour trial on unwatermarked paper. 4 clear even margins. $100 
963 1854 1d black with 3 clear margins, just cut into at top right. F/U with bold void grid cancel.  SG 1, Cat. £350 $50 
964 1854 1d black with 3 margins example with right margin just touching but huge left margin. Fine used with neat 

void grid cancel. SG 1, Cat. £350 $100 
965 1854 1d black with 3 clear margins, cut into at right. MNG, light surface this on back. SG 1, Cat. £1700 $150 
966 1854 1d black with 2 clear margins, touching at left, slightly cut into at base. MH with part o.g. SG 1, Cat. £1700 $250 
967 1854 1d black with 4 clear, even margins. Small surface thin top right. MNG & frontally fresh. SG 1, Cat. £1700 $300 
968 1854 4d dull, 4d blue & 4d pale blue imperf swans plus WA Study Group photographic card with the SG listed 

shades in colour. All 3 marginal & fine used with neat BN cancels. Total SG Cat. £1300 (3) $350 
969 1854 4d pale blue with 3 margins, just touching at right. Clear & prominent pre-printing paper fold. Slightly            

stained but fine used. SG 3 var. $100 
970 1854 4d pale blue with 4 clear even margins. MNG, lovely colour. SG 3, Cat. £450 $200 
971 1854 4d pale blue with 4 margins & original "blackboy" gum. Only the second example we have offered with this 

local gum. SG 3, Cat. £450 $250 
972 1854 4d blue with 4 clear even margins. F/U with light bar numeral cancel. SG 3a, Cat. £250 $90 
973 1854 4d blue with 4 close to large margins. Fine MNG. SG 3a, Cat. £450 $180 
974 1854 4d blue with 2 broad & 2 close but clear margins. Fine MLH with large part o.g. SG 3a, Cat. £450++ $150 
975 1854 4d blue with 4 fine margins. MNG SG 3a, Cat. £450 $200 
976 1854 4d blue with 4 large margins with bottom one indicating from base of sheet. SG 3a, Cat. £450 $220 
977 1854 4d blue with 4 margins, just touching at base but displaying a striking vertical pre-printing paper fold. MNG. 

SG 3a var. $200 
978 1854 4d blue with "tilted border" variety with Ceremuga Cert. (2015). Superb MNG with rich colour. SG 3i, Cat. 

£3250 $1,500 
979 1854 1/- deep red-brown with 4 close to touching margins. MNG with excellent rich colour. SG 4a, Cat. £2000 $400 
980 1854 1/- deep red-brown with top half cut square, lower half cut to shape. Used by  void grid. Useful "spacefiller"  

at this reserve. SG 4a, Cat. £1100 $30 
981 1855 1/- grey-brown. 4 close to large clear margins. MNG. A fresh example. SG 4b, Cat. £800 $350 
982 1855 1/- pale brown with 2 large & 2 close margins. MNG. SG 4c, Cat. £550 $150 
983 1855 1/- pale brown with 4 very good even margins. Fine MNG. SG 4c, Cat. £550 $160 
984 1855 1/- pale brown with clear even margins. MNG with strong true colour. SG 4c, Cat. £550 $200 
985 1855 1/- pale brown with close but clear margins. Part o.g. with remaining gum causing some discolouration.      

SG 4c, Cat. £550 $220 
986 1855 1/- pale brown with vertical pre-printing paper fold. Clear even margins. MNG. SG 4c, Cat. £550 $200 
987 1854/55 1/- pale brown with traces of roulette. Touching vertically but clear horizontally.  Used by void grid.           

SG 6a, Cat. £1100 $120 
988 1857 6d grey-black Hillman cut to shape with clear margins. F/U with neat BN"1".  SG 19, Cat. £600 $75 
989 1859 6d grey-black Hillman. Fine used with void grid cancel with neat but close margins. Printing variety affecting 

swan's back & neck. SG 19, Cat. £600 $220 
990 1859 6d grey-black with 3 good to large margins with lower just touching design. Fine used with neat void grid 

cancel. SG 19, Cat. £600 $140 
991 1860 2d pale orange (SG 24) & 2d orange-vermilion (SG 25). Both MNG with 4 margins & excellent colour.            

Total Cat. £280 (2) $70 
992 1860 2d orange-vermilion imperf pair with generous margins. Left unit with the "Intellectual swan wearing a        

mortar board" variety! Fresh MNG. SG 25, Cat. £300++ $120 
993 1860 2d orange-vermilion with close but clear margins all round with significant pre-printing paper fold. MNG.           

SG 25 var., Cat. £150+ $75 
994 1860/64 4d deep blue imperf with sideways wmk. BPA cert (2003) at which time the sideways wmk was not listed 

thus the cert describing this as SG 27. Fine MNG with jumbo margins at top & left. SG 26a, Cat. £3500 as MLH $400 
995 1864 4d blue with huge left margin & 3 close but clear margins. Fresh & fine MNG. SG 26, Cat. £350 $150 



996 1864 4d blue with striking "lightening effect" pre-printing paper folds. 4 clear margins & fine MNG. Unusual.             
SG 26 var $180 

997 1864 4d blue with very clear off-set on reverse. Very fine unused without gum with 3 generous margins, just 
touching at right. The first off-set we have seen on this issue with variety not listed in SG 26 var, Cat. £350          
as normal. $200 

998 1864 4d blue & 4d deep blue with close to touching even margins & MNG. Strong, rich colours.                                  
SG 26/27, Cat. £700 (2) $250 

999 1861 6d sage-green with close to touching margins. F/U by light grid cancel in blue. SG 28, Cat. £400 $60 
1000 1861 6d sage-green fine postally used example with light bar numeral cancel & 3 good margins. Top margin              

just touches the design at the right. SG 28, Cat. £400 $100 
1001 1861 6d sage-green with close but clear even margins. Fine used with 15 Bar "8" Fremantle numeral cancel.               

SG 28, Cat. £400 $120 
1002 1861 2d blue intermediate perf.14-16. MNG x 2 examples. SG 34, Cat. £250 each (2) $80 
1003 1861 6d purple-brown intermediate perf.14-16. MNG SG 36, Cat. £1200 $200 
1004 1861 6d purple-brown as above also MNG with rich colour. SG 36, Cat. £1200 $200 
1005 1861 1/- yellow-green intermediate perf.14-16. MLH but repaired top left corner. A useful "spacefiller" example.            

SG 37, Cat. £2000 $100 
1006 1861 1d rose, perf.14 with 2 straight edges. MNG, excellent colour. SG 38, Cat. £375 $80 
1007 1861 1d rose, perf.14. MNG. Strong colour. SG 38, Cat. £375 $160 
1008 1861 2d blue clean cut, perf 14-16 MNG plus 2 used (one trimmed lhs) & 1905/12 5d pale olive-bistre, perf.11 

Cr/A wmk F/U (SG 155). (5) $30 
1009 1861 2d blue, perf.14 with redistributed o.g. Frontally fresh. SG 39, Cat. £180 $40 
1010 1861 4d vermilion, perf.14. Used with traces of a pmk. SG 40, Cat. £200 $60 
1011 1961 4d rose-carmine, very rough Perf.14-16. MLH with o.g. SG 44, Cat. £350 $100 
1012 1863/64 1d carmine-rose, 1d lake, 6d deep lilac & 6d dull violet no wmk perf 13 set. Fresh MNG.                                 

SG 48/51a, Cat. £900 (4) $200 
1013 1863/64 6d violet no wmk, perf. 13. MNG with APES Cert. (1998). SG 51a, Cat. £400 $100 
1014 1864 1d bistre MNG (SG 52), 2d chrome-yellow MLH (SG 54), 2d yellow MNG (SG 55), 4d carmine MNG (SG 56), 

6d violet MNG (SG 57), 6d indigo-violet MNG (SG 58), 6d lilac MLH (SG 57), 6d mauve MNG (SG 60) & 1/- bright 
green MNG (SG 61) All wmk Crown/CC, perf.12½. Total SG Cat. £1980 (9) $500 

1015 1864 2d, 4d, 6d & 1/- vals, wmk Cr/CC, perf.12½ group incl upright wmk for 2d, 4d, 6d in 2 shades & 1/- plus 6d 
upright inverted. Also 1871 3d cinnamon SG 65a x 3 with 1d surcharge in green on 2d chrome-yellow F/U plus 
C/Ca, perf.12 forgery. All fine to very F/U. Total SG Cat. £260 (17) $60 

1016 1871/73 3d pale brown & 3d cinnamon, wmk Crown/CC perf.14. MNG & MLH respectively. SG 63/63a, Cat. £120 $40 
1017 1874 "ONE PENNY" surcharge in green on 2d yellow with wmk reversed plus 2 forgeries with CR/CC perf.14 & 

CR/CA perf.14. SG 67x, Cat. £60 (3) $30 
1018 1876/81 1d ochre (SG 68), 1d yellow-ochre (SG 70), 2d chrome-yellow (SG 71), 6d lilac (SG 75) & 6d reddish-lilac 

(SG 75c), wmk Crown CC, perf.14 group. Odd trace of o.g. but reserved as MNG. Total SG cat. £825 (5) $300 
1019 1882/85 1d yellow-ochre MUH (SG 77), 2d chrome-yellow MLH (SG 77), 4d carmine MLH (SG 78), 6d reddish-

lilac MLH (SG 79) & 6d lilac MNG (SG 80) CR/CA wmk, perf.14 group. Rich colours. Total SG cat. £550 (5) $200 
1020 1882/85 2d chrome-yellow, CA wmk, perf.14 block of 4. MH with light gum bend affecting 2 stamps. Bright, fresh 

colour. SG 77, Cat. £170+ $50 
1021 1883 1d yellow-ochre MLH (SG 82), 4d carmine MNG (SG 84) & 6d lilac MNG (SG 85), wmk CR/CA, perf.12 

group. Total SG Cat. £960 (3) $300 
1022 1895 3d red-brown, CR/CA wmk, perf. 14 with "Medical". Fine used. SG 87 var.  $70 
1023 1884 "½" surcharges in red on 1d yellow-ochre, CR/CA perf.14 small thin (SG 89) & on same but Perf.12 (SG 90) 

with 3 examples incl pair, left unit having broken fraction bar & single with small flaw at top of "2". All MH/MLH. (5) $40 
1024 1884 "½" surcharge in red on 1d yellow-ochre with the surcharge inverted. Fine used with neat 15-bar "6" 

of Guildford across the surcharge. Slightly aged but well centred with sound perfs. This error is not listed 
by SG & is the only recorded example. Brian Pope stated that it was discovered in 1989 however it could 
well be the stamp exhibited at Melbourne in 1894 by Joseph Davis. Brian studied this example in detail 
concluding that it failed all the tests for a forgery. It was subsequently submitted for a Ceremuga Cert in 
Oct 2023. The resulting conclusion was stated, "Unable to issue a certificate as the overprint is forged as 
far as can be determined at current state of knowledge." However he then covers this statement by 
adding, "for this item to be expertised with certainty, appropriate multiples/reconstructions would need        
to be provided for checking of the positions of both the overprint & plating of the basic stamp." So, an 
inconclusive opinion that leads us to offer this intriguing stamp on a "sold as is" basis but undoubtedly        
a mystery that requires further research. Previously estimated at $5000 by Abacus Auctions. $2,000 

1025 1882/85 3d brown in 2 shades, ½d surcharge in red on 1d yellow-ochre Cr/A wmk, perf. 14 & "1d." ovpt in green 
on 3d brown Crown CC wmk, perf.12 in both shades (SG 91 & 91a) plus 1885 set of 8 to 1/- plus extra 6d violet 
with "vertical scratch" & 1/- green with "white spot on neck". All  fine used. Total SG Cat. £180 (16) $40 

1026 1885 "1d" surcharge in green on 3d brown, CR/CA wmk, perf.14 MNG & 3d cinnamon MH (SG 91a) plus 3d pale 
brown thick "1" with short seriph at top & notched left side. MH. Useful trio. $100 

1027 1885 "1d" surcharge in green on 3d pale brown, CR/CA wmk, perf.14 with thin "1" with straight top & 3d cinnamon. 
Both MH with minor faults hence reserve. SG 92/92a, Cat. £380 (2) $80 

1028 1885/93 ½d to 1/- set of 12 with 4 subshades. Nearly all MUH except SG 96 MLH (crease) & SG 100 & SG 101 
MLH. All with fresh appearance. SG 94-102 plus 49a, 96a, & 97a, total cat. £360 (12) $180 

1029 1890 4d chestnut, C/Ca wmk with "Medical" h/s. Fine used with fresh colour. Scarce. SG 98 var. $100 
1030 1896 4d chestnut, crown/CA wmk perf. 14 with crisp "Medical" h/s. Fine used with some staining but 1903 cancel 

& rarely seen. $90 
1031 1893 6d bright violet, Cr/Ca wmk perf.14 with "Medical h/s. Used with bold Bunbury duplex cancel which partly 

obscures handstamp. Rarely seen on this issue. SG 100 var. $150 



1032 1889/92 UPU "SPECIMEN" group with type 1 handstamps for ½d green SG 94a, 2½d blue SG 97a, 4d chestnut 
SG 98 & 5d bistre SG 99. All MH with odd gum fault reflected in reserve. (4) $100 

1033 1889/92 UPU "SPECIMEN" issues as above but 7 different colours & vals incl ½d yellow-green SG 94a, 2d blue-
grey SG 96, 2d grey SG 104, 2½d blue SG 97a, 4d chestnut SG 98, 5d bistre SG 99 & 1/- blue green SG 102.          
All very fine MH/MLH. (7) $350 

1034 1888 1d, 2d & 4d, CR/CA wmk, perf.14 set of 3. MNG with fresh colours. SG 103/05), Cat. £200+ (3) $60 
1035 1895 "Half -penny" surcharge in green on 3d cinnamon, Crown/CC wmk perf.14 in lower selvedge block of 10 

(5x2). Annotation on selvedge suggesting a special tint & given it the colour "Umber". 5 units MUH others MH.             
SG 110a $100 

1036 1895 "Half-penny" surcharge in green on 3d pale brown MUH (SG 110), 3d cinnamon MH (SG 110a) & in red & 
green on 3d red-brown (SG 111b) with red surcharge almost completely covered by the green surcharge, MUH 
(creased). (3) $40 

1037 1895 "Half-penny" surcharge in red & green ink on 3d cinnamon, CR/CC wmk perf.14 MNG (SG 111a) & on 3d 
red-brown CR/CA wmk perf.14 MVLH (SG 111b). Total Cat. £195 (2) $120 

1038 1895 "Half-penny" surcharge in red & green ink on 3d red-brow, CR/CA wmk, perf.14. Fine MUH.                       
SG 111b, Cat. £85+ $60 

1039 1895 "ONE PENNY" surcharge in green on 3d pale brown, CR/CC wmk perf.14 with grossly misplaced         
surcharge with "E PENNY ON" as a result plus a right selvedge pair with boxed number "52" in selvedge.              
Both F/U. SG 207 var. (2) $60 

1040 1898 1d carmine in vert pair & 2d bright yellow both with inverted W CR A wmks, perf 14. Fine used with neat & 
clear Perth duplex cancels. SG 112w/13w, Cat. £430 $100 

1041 1898 1d carmine with inverted wmk. F/U by part Fremantle MY 9 08 cds. SG 112w, Cat. £140  $30 
1042 1898 1d carmine, W CR A wmk with "PWD" perfin vertically reading down. MH. Very few mint examples recorded. 

SG 112 var. $50 
1043 1898/1907 1d to 1/-,W CR A wmk, perf.14. Fine MUH/MLH set of 5. SG 112/16, Cat. £190 (5) $80 
1044 1899 2d yellow, W Crown A wmk Specimen pair with "ULTRAMAR" in blue ink. Between 1895 & 1910 UPU 

Specimen stamps of Western Australia were sent to Lisborne for distribution to Portuguese Colonies. These were 
handstamped "ULTRAMAR" prior to despatch. Fine MUH pair v& rarely seen. $200 

1045 1899 2d bright yellow, W CR A  wmk  perf.14 left selvedge block of 4. Fresh MUH/MLH. SG 113, Cat. £150+ $75 
1046 1902/11 ½d to £1 simplified V Over Crown wmk perf 12½x12 or 12x12½ set with a few extras. Consists SG 117 

MLH, SG 117a MH, SG 118 MUH, SG 118a MNG, SG 119 MH, SG 120 MNG, SG 121 MLH, SG 122 MUH, SG 
122a MNG, SG 123 MH, SG 124 MNG, SG 124c MLH, SG 125 MNG, SG 126 MNG, SG 127 MUH, & SG 128 
MNG. A frontally fresh & bright selection. Total SG Cat. £1500+ (16) $300 

1047 1902 2/- bright red yellow with wmk sideways. Fine MNG. SG 124a, Cat. £500 as MLH $100 
1048 1910 10/- bright purple. Superb MLH. SG 127a, Cat. £950 $300 
1049 1909 £1 orange. MNG but excellent colour & good perfs. SG 128a, Cat. £750 $180 
1050 1902/11 2d yellow F/U (SG 130), 5d bistre MNG (SG 132), 9d orange MH (SG 133) & 2/- brownish red yellow 

MLH V over Crown wmk, perf.11 selection. Useful group at this reserve. Total SG Cat. £620 (4) $120 
1051 1902/11 9d red-orange, V over Crown wmk, perf.11. MH with 50% o.g. but well centred with rich colour.                       

SG 133, Cat. £200 $50 
1052 1910 ½d green block of 12 & another block of 18 both MUH, latter with patchy gum redistribution (SG 138) plus 

"ONE PENNY" surcharge on 2d yellow in bottom right selvedge block of 36 (6x6) MUH. SG total Cat. £260++ $100 
1053 1906 1d rose-pink, CR/A wmk in MUH left selvedge block of 6 (4x4). MLH in left selvedge only. A lovely piece.             

SG 139a, Cat. £190+ $80 
1054 1905/12 1d to 5d, perf.11 selection consisting SG 151 MNG, SG 151a MNG, SG 151b MUH, SG 152 MLH pair, 

SG 153 MUH, SG 155 MNG & SG 155a MUH. Fresh colours. Total SG Cat. £450 (8) $150 
1055 1912 "ONE PENNY" surcharge on 2d yellow in sheet of 120 separated into 4. Majority MUH but 5 units MLH             

from reinforcing & tone spotting on some with 4 units thinned reflected in reserve. Total Cat. £480 $40 
1056 1912 6d to 1/- selection in various printings & wmks consisting 6d bright purple in 2 shades MUH (SG 168),          

1/- sage-green MUH (SG 169), 3d brown MH with selvedge adherence on back (SG 170) & "ONE PENNY" 
surcharge in black on 2d yellow MUH pair (SG 172) & wmk inverted MNG (SG 172a). Total SG Cat. £160 (8) $50 

1057 1917 (12th Nov) Opening of Trans-Australian Railway - WA State School Empire Fund x 2. MUH example with 
toning & a thin & one MNG. Useful at this reserve. (2) $30  

Coolgardie Cycle Express  
1058 1894 1/- & 2/6d Coolgardie Cycle Express pair with selvedges. MNG (2) $75 
1059 1894 1/- & 2/6d Coolgardie Cycle Express pair as above with minimal o.g. (2) $75 
1060 1894 Coolgardie Cycle Express in blocks of 4, the 1/- unused with part o.g. noting "retouch" to blue background 

near "C" of "COMPANY" while 2/6d block is fine MUH with original gum. Fresh. $380 
1061 1896 6d, 2/- & 5/- Coolgardie Cycle Express camel set of 3. All with original thick gum, a couple with small paper 

hinge remainders. Strong colours & good perfs with reasonable centering. (3) $400 
1062 1896 5/- Coolgardie Cycle Express camel MH with original heavy toned gum. Normally the 5/- val is a mauve 

colour. The shade of this stamp is a much bluer, lilac colour. Is it a "changeling" or printing colour variation. We 
think it is probably a changeling but it doesn't appear to have been soaked. Sold "as is". $100  

Western Australia - Telegraph Stamps  
1063 1879 1d, perf 14 & 6d Telegraph pair used with "B" 11 Bar Bunbury cancels. SG T1 & T2, Cat. £250 (2) $80 
1064 1879 1d, perf 14 & 6d Telegraph as above but with "GT" Geraldton & "P" Perth cancels. SG T1 & T2 Perf.14,            

Cat. £275 (2) $80 
1065 1879 1d & 6d Telegraph set of 3 with 1d in both perfs. All postally used. Similar sold in Ace Auction Sale 32            

for $170+BP. SG T1, T1a & T2, Cat. £275 (3)  $90 
1066 1879 1d & 6d Telegraph set of 3 as above but good to fine used with 11 Bar letter cancels for "GT" Geraldton,           

"G" Guildford & "F" Fremantle on the 6d lilac. SG T1, T1a & T2, Cat. £275 (3) $100 
1067 1879 1d & 6d Telegraph set of 3 with 1d in both perfs. MH set but frontally fresh & fine.                                               

SG T1, T1a & T2, Cat. £770 (3)  $250 



 

Western Australia - Revenues  
1068 1881 1d yellow-ochre, wmk Crown CC, perf.12½ pair ovptd "IR" with "POSTAGE" obliterated by 2 bars in dark 

green. Fiscally fine used with " 5/1/82" in m/s. A fine & rare used horiz pair. $120 
1069 1881/1903 1d to 1/- MH/MNG group with 1d (wide crown/CA wmk), 2/6d (wide crown/CA wmk, Dzelme R36), 3d 

pale dull purple (narrow CR/CA wmk, Dzelme R19), 6d (narrow crown/CA wmk, Dzelme R20) & 1/- (W Crown A 
wmk, Dzelme 47). Elsmore on-line Cat. $170 (5) $50 

1070 1881 2d pale dull purple Internal Revenue postally used. Unusual. Dzelme R18 $40 
1071 1904 1d to £25 bicolour swan Duty Stamp set of 14 (no £50 or £100). Most lower vals to 2/6d with manuscript 

cancels while high vals F/U with oval cancels in violet. Attractive fine used examples which rich colours. Elsmore 
on-line Cat. Val $615 (14) $200 

1072 1906 1d to £10 bicolour swan Duty Stamp perf. 11 set of 14 with a few extra shades. Stamps to 3d with m/s 
cancels while the remainder F/U with oval h/s's. Elsmore on-line Cat.  $525 (17) $200 

1073 1907 6d red "Supreme Court Fees" bottom left corner vertical selvedge pair with double perforations all round. 
Fine MUH. Dzelme 537a $75 

1074 1911/13 3d x 2, 6d x 4, 2/-, 2/6d x 2, 5/- x 2, 10/- x 2 15/- x 2, £1 x 2, & 30/- x 2 bicolour swan Duty Stamp, large 
Crown A wmk, perf.11 set of 9 with extra shades plus 1906/09 £5 on piece with one of the 30/- vals. 2 stamps       
with m/s cancels, the remainder with neat h/s's. Total Elsmore on-line Cat. $600 (20) $200 

1075 1914/23 group with 1914 2d blue, perf. 11, 1917/18 1d rose-red, 1917/22 1d, £1 & £5 x 2 in slate-purple & reddish-
purple shades perf. 11 plus 1920/23 1d, 2d, 3d, 6d, 1/-, 2/-, 2/6d, 5/-, £1, £1/10/- x2 & £5 on new paper with medium 
sized W Crown A wmk, perf.11  (no £10). All in fine cond. Elsmore on-line Cat. $570 (19) $200 

1076 1922 £50 "Probate" in brown. Fine MUH. Dzelme reports 375 were sold with 225 mint remainders. $60 
1077 1923/30 1d red x 3, 2d x 4, 3d, 6d, 1/- x 2, 2/- x 2, 2/6d, 5/-, 10/-, 15/-, £1, £1/10/- & £5 swan Duty Stamps            

printed from zinc plate, perf. 14½x13½. Fine used group with mixed centring on mainly lower vals. Elsmore                 
on-line Cat. $435 (20) $150 

1078 1922/30 1d red x 5, 2d x 2, 3d x 2, 6d x 2, 1/- x , 2/-, 2/6d x 2, 5/-, 10/-, 15/-, £1, £5 & £10 on new paper with 
medium sized W Crown A wmk, perf. 14½x13½ plus 1920 £1/10/- & 10/- zinc plates pair. Majority fine used & 
fresh. Elsmore on-line Cat. $580 (24) $200 

1079 1932 Financial Emergency Tax selection incl 1d in 2 shades, 1½d, 2d, 3d & 4d in 2 shades each plus 4½d, 6d, 9d, 
1/- & 2/- again in 2 shades each before a 5/-, 10/- & £1 orange. F/U with mixed m/s & h/s cancels. Elsmore on-line 
Cat. $380 (18) $120 

1080 1933 Wages book with 12 Hospital Fund for 1½d x 4, 9d x 4 & 3d x 4 plus Financial Emergency Tax x 16 incl          
1½d  x4, 1/- x 4, 2/- x 4 & 3/- x 4 plus 4 x 1d red Duty Stamps. All on 2 pages in very good cond. Elsmore on-line 
Cat. $460 $100 

1081 1935 Long piece of page from Wages book with Hospital Fund 6d grey & 2/- ochre x2, Financial Emergency          
Tax 1/-, 2/-, 5/- & 10/- plus 2 x 2d black & blue Duty Stamps. Elsmore Cat. $160. Also a small summary page         
from 1941 document with  1½d "Nurse" & 1/- green Hospital Fund plus 1d red Revenue Duty. Both documents in 
very good cond. $50 

1082 1935 Wages book page with 13 Revenues affixed noting 1½d, 4½d & 6d grey x 3 Hospital Fund & 1d, 4d x 2, 1/- x 
3 & 2- Financial Emergency Tax plus 1d red Duty Stamp. Elsmore on-line Cat. $160 $50 

1083 1935 Wages book page with Hospital Fund 9d carmine x 4 & Financial Emergency Tax 6d grey x 4 & 2/- ochre x 4 
plus 1d x 4 red Stamp Duty stamps. Elsmore on-line Cat. $200 $50 

1084 1938 Page dated Jan 4th - May 30th for "Jim Ward", a single "General farm Hand" with 23 mixed Hospital Fund & 
Financial Emergency Tax overlapped with vals to 2/- & cancelled by s/l dated h/s's. On reverse, the same for an  
A. Briggs with 1/- Hospital & 1/- & 2/- x 2 FET uncancelled. Good cond. $60 

1085 1943/57 2d deep blue Revenue Duty bottom right selvedge pair with very strong off set. MUH. Dzelme R162 var $100 
1086 1943/57 1/- light green block of 12 cancelled in pen m/s (Dzelme R165) plus block of 4 with "BAIRDS" h/s's in 

reddish black ink. Also $5 bright mauve with large pre-print paper fold F/U & punctured "T". Dzelme 173 (3 items) $50 
1087 1943/57 30/- brown with double print. Fiscally used & Treasury punctured with the "T". The first we have seen.     

Dzelme R172a $50 
1088 1949 "ONE GALLON" Motor Spirit Ration Ticket for "W.A." in unbroken rouletted strip of 5 "Valid Only Until 31st 

July 1949". Fine cond. $40 
1089 1949 Page from ledger with appropriate Revenue Duty stamps affixed for each week on 2 sides. Incls 1d red x 5, 

2d blue x 4, 6d ochre x 5 & 2/- brown x 141 with 9 blocks of 12, 1 block of 11, 1 block of 10 & an irregular block of 
11 plus 3 singles. Fine cond & useful for research. Elsmore Cat. $580 plus premium large blocks on document. $120 

1090 1951 1d red Revenue Duty swan corner marginal block of 10 with striking complete offset on gummed side. MLH & 
corner crease but both in selvedge only. Lovely exhibition item. $75  

Western Australia - Postal Stationery  
1091 1879 Post Cards group incl ½d chestnut (PC1), 1d blue (PC2) & ½d chestnut (PC6) plus 1889 2d carmine (PC3), 

3d green (PC4) & "1½d." blue surcharge on 3d green (PC5). All fine unused. (6) $40 
1092 1902 1d + 1d red swan & 1902 1½d + 1½d blue swan Reply Post Card with former mint & latter CTO with 4-ring 

UPU cancel. Both fine & unseparated. RPC 1/2 (2) $40 
1093 1902 2d orange QV PSE & 2d Paris blue Letter Card. Both CTO with 4-ring UPU cancel. A couple of tan 

lines/toning reflected in conservative reserve. LC3 & EN3 (2) $40  

Western Australia - Postal History  
1094 1842 (2nd May) "Description Of Australind, Western Australia to Accompany the Town Plan"" printed entire 

addressed to Capt. I.R. Carnac Ret., Portland Place in London, with stamp removed but clear "G EYG MY 2 1842" 
h/s in red with neighbouring "Old Broad Street" in black. Carnac joined HMS Success with Capt. James Stirling on 
23 January 1826. In March 1827 Success arrived in Western Australia to explore the Swan River area to assess 
its suitability for settlement. Stirling renamed Isle Bethelot as Carnac Island. Carnac was appointed Captain in 
1837, Admiral in 1868. Fascinating content. Entire is heavily folded & must be handled with care.  $200 



1095 1884 (15th Feb) A lengthy letter, the first page with embossed "H.M.S. Harrier" crest in grey & headed "Perth 
Western Australia Feb 15th 1884". Fascinating contents with "...We left Zanzibar on 20th of Dec last with HMS 
Osprey, Undine in company called at Mozambique left there on the 27th...we had one rather stiff blow just off St 
Paul's Isld but we rode it like a duck...We are to remain here 14 days then proceed to Melbourne..." before an 
interesting line, "...It is quite a treat to see our own country...". Thus, it seems that the writer, OJ Knight, was an 
Australian. Records indicate the "Harrier" arrived in Fremantle on 10.2.1884 & departed for Melbourne & Sydney 
on 26.2.1884. VG cond. $200 

1096 1886 (27th April) "Penin & Oriental Steam Navn Co." embossed env from Albany to London endorsed "Via 
Brindisi" with 6d reddish-lilac, perf.14 probably CR/CA wmk (SG 79) block of 4 tied by Albany duplex DxL1. 
London arrival b/s dated MY 3 86. Partly concealed tear on front otherwise VG cond with a rarely seen block        
on cover. $500 

1097 1891 (15th Aug) Albany to London small env with 1d carmine-red & 2d grey swans tied by Albany duplex DxL1. 
Light London arrival red b/s. A couple of tan lines on reverse otherwise fine cond. $100 

1098 1895 (7th Jan) Fremantle to NSW cover with 1d Internal Revenue vert pair (SG F11) tied by Fremantle duplex 
DxL2-9 index 6. Perth 3b-b transit, Sydney transit & Newcastle arrival b/s's. Good cond. $75 

1099 1895 (27th Sept) 1d blue postcard (PC2) from Guildford to Fremantle cancelled Guildford duplex DxL2-b in NIL with 
only index 3 listed in PMI. Fremantle 3b-a index 2 (worn state) arrival also on front. "James Male General 
Storekeeper, Guildford WA" cachet on reverse. Fine cond. $60 

1100 1898 (23rd May) Perth to England plain cover with Official coat of arms embossed in red on flap cancelled at top 
with 2 x "SHIP MAIL ROOM" duplex cancels (Dx GPO-a index 1 rated 1-2). Underlined "OFFICIAL PAID" in violet 
ink below. Neighbouring "Governor of Western Australia Frank Stamp" (K. W22001) in violet ink with "Government 
Works" Department oval h/s in blue lower left. London E.C. arrival b/s dated JU 27 98. Showing its age with toning 
front & back & roughly opened with torn flap but remains collectable & a rare survivor. $300 

1101 1898 (24th Sept) Western Australian Bank env sent Registered to a Colchester stamp dealer in England with strip 
of 3 x 1d carmine-red & 2½d blue swans pair tied by Fremantle Registered boxed h/s (RRS2) in violet with 
neighbouring oval London Registered pmk. Albany 3b-3 index A & Colchester b/s's. Exc cond. $150 

1102 1900 (19th April) 1d blue postcard (PC2) uprated with ½d green swan from Karridale to England. Both ½d swan & 
postcard are cancelled with a 13 bar dumb obliterator (OB DO-13) with neighbouring Karridale 3b. Perth Ship Mail 
Room cds 5-a index 4 transit also on front. This proving piece for use of the 13 bar obliterator at Karridale is dated 
more than 3 years earlier than the date reported in "Western Australia, The Obliterators" by Pope & Reynolds. 
Dates 18-07-03 to 16-11-04. A little discoloured otherwise VG cond. Interesting message regarding the writers 
posting as Dr to near Cape Leeuwin with "700 souls" in his care. Historically an important piece. $150 

1103 1901 (17th Oct) Registered cover from Condon to Cossack with 3d brown & 2d yellow swans tied by Condon 2b 
with circular Registration h/s lower left. Port Hedland 3b in 1 transit & Cossack arrival 3b b/s's. Half of back flap 
missing otherwise good cond. $120 

1104 1903 (16th Apr) 1d blue swan Postcard uprated by ½d green swan &  tied by Carnarvon cds. Addressed to "Miss 
Pennebaker, East Frankford, Phileda. Pa U.S.A." with message headed "Carnarvon West Australia April 15th 
1903" & signed by English-speaking Japanese seaman "K Uchida". New York transit dated MAY 30 1903 & 
Philadelphia arrival the next day. Message reads; "After we have left Batavia we met with a severe cyclone...we 
called at North West Cape instead of going to Perth direct...North West Cape & Carnarvon are very poor place 
being very barren country, but kangaroo [sic] and emu hunting was very interesting...". A little aged but this is the 
only recorded mail from the three Japanese cruisers that made a goodwill tour to Australia in 1903. $220 

1105 1905 (11th Apr) Registered & returned OHMS cover to local Perth address with 4d brown swan perfined "OS" & 
tied by oval "R" h/s. "Registered Letter Perth WA" RRS 2-a (1-2) both front & back plus Dead Letter Office 
(Inspector removed) ORS 2-b on reverse. "UNCLAIMED" &"UNKNOWN BY LETTER CARRIER" cachets on front 
& "UNKNOWN ON No_________WALK" completed in m/s on reverse. Good cond. $50 

1106 1907 (15th Oct) Inwards, underpaid, Taxed b&w Postcard ("Douglas Head & Lighthouse from the Sea") from Isle 
of Man & addressed to Israelite Bay. 1d green PD (NSW type with design complete at base) tied by Israelite Bay 
3b cds (1-2). Front of card scratched but address side superb. $40 

1107 1909 (14th Jun)"On His Majesty's Service" env Registered Perth to local address with 4d pale chestnut (SG 142a) 
perfined "OS" & tied by Perth registered cds with oval "R" h/s bottom left. "UNCLAIMED" & "NOT KNOWN BY 
LETTER CARRIER" cachets on front plus a range of postal markings on reverse incl DLO RRS 5-a dated 20 JUL 
1909 (rated 1-2 by Goulder). Good cond. Note the 4d is the scarce shade with an SG cat. £190+  $50 

1108 1909 (30th Dec) Coloured Postcard from WA to Sydney with 1d rose-red swan tied by bold Newcastle duplex 
DxL2. (1-2) $30 

1109 1914 (15th July) GB 1d KGV tied by Norwood cds on cover addressed to GPO Fremantle with address crossed 
out & replaced with "c/o RMS Osterley" in m/s. "RECD TOO LARE FREMANTLE, JUL 16 1914" cachet in violet 
plus boxed "UNCLAIMED" & "Not Known by Letter Carrier" h/s with neighbouring Fremantle 7 AU 14 & 21 JY 14 
cds's noting "WESTERN" without the "W". Fremantle 14 JUL 1911 & Dead Letter Office Perth 8 AU 14 b/s's. $40 

1110 1914 & 1915 incoming postcards. 1914 (2nd Dec) Malta to Yarloop WA with circular "Passed by Censor No. 1083" 
crowned in red with message "Have had no mail whatever yet! We leave tonight and will be back in about 10 
weeks" & 1914 (29.XI) Port Said to Yarloop with 1/1/15 arrival Postcard with Egypt 5m Sphinx franking. Message 
incls, "I expect we will be in Malta" & interestingly not censored. Both mounted with commentary about HMAS 
Sydney & the "First Convoy". (2) $75 

1111 1915 H.M.A.S. "Australia" covers x 2 each with GB 1d red tied by a different "dumb" cancel with boxed "PASSED 
BY NAVAL CENSOR" or double ringed "PASSED SHIP'S CENSOR" h/s's, the latter redirected from Subiaco to 
Cottesloe with 7 AP 15 & 8 AP 15 cds's respectively. Minor staining & latter with repaired flap-tear but a scarce 
duo with the markings known to have been used aboard "Australia" which spent most of the war in British waters 
where it was twice rammed by "friendly forces"! (2) $300 



1112 1916 (22nd Feb) "The View of......." with the remaining b&w postcard caption erased by the censor but showing 
Sandakan in North Borneo. Addressed to Cardiff, Wales with Aust 1d red KGV tied by Albany cds & the scarce 
"PASSED SHIP'S CENSOR" double ring circular h/s in violet. Redirected on arrival (31 MR16). A little soiled but 
historical in that the "H.M.A.S. Encounter" spent the early part of WWI patrolling the near Pacific & Malayan areas 
before, on 11.2.1916, she was despatched from Sandakan to work in Australian waters & was at Albany from 
21.2.1916 to 9.3.1916. The message states "...We are on patrol duty in these seas and find it rather more 
interesting than our previous show". Incls b&w photo of the ship. $250 

1113 1924/25 "Central Telephone Exchange, Perth......192" Postcards x 3 with Stores Index "S.S. 1528" on first couple 
& Stores Index No.1246" on last. All addressed to Carmel, WA with "Manager of Telephones Perth, Western 
Australia" type 3 cds's. Fine & “Manager of Telephones Perth, Western Australia" cds type 3 rare survivors. (3) $120 

1114 1929 (10th Oct) Geraldton Registered large cover to Victoria bearing 1929 3d Airmails x 16 plus 1/- kangaroo &  
3d KGV totalling 5/3d. "Found Open Officially Sealed" tape at both ends with Perth transit & Melbourne & St Kilda 
arrival b/s's. Once folded with some minor tears at top but an impressive cover. $80 

1115 1930 (24th Feb) "Express Delivery" endorsed cover from Pickering Brook to Perth with bold, thick blue 2cm 
vertical band front & back. Block of four 2d red-brown tied by Pickering Brook D26 cds (ACSC 99, Cat. $250 on 
cover for single). A scarce block on cover. $50 

1116 1930 & 1931 similarly addressed covers to Perth, the 1930 from Carnarvon franked with 5d & 1d KGV x3 of ea., 
the 1931 from Mundabullangana, franked with Kingsford Smith 6d violet x2, 3d blue & KGV 2d red tied by 
individual Mundabullangana cds's also marked Air Mail, the former with additional vignette. Good cond. (2) $80 

1117 1933 (3rd June) Port Hedland - Perth commercial cover to Commonwealth Bank 5d KGV x 6 (2/6d) franking tied 
by bold Pt Hedland cds's . No Airmail indicator but likely to have been flown, given the cost. A second cover with 
airmail vignette from Broome to Fremantle addressed to WA Trustees bears 2/- in franking consisting of 1/- 
Lyrebird, 3d Vic Cent, 3d SJ (surface thin), & 6d kookaburra. (2 items) $50 

1118 1936 (Jan & Mar) commercial window-envelopes with KGV 1d & 3d Vic Cent on one & 4d olive KGV 4d olive on 
the Nestlé example tied by Perth slogans. Both with Carnarvon arrival b/s's. An interesting duo as the "Printed 
Matter" rate was 1d plus the Airmail supplement of 3d. This quadrupling of the cost would have deterred most 
senders of printed notices etc from using the airmail service.  (2) $120 

1119 1940 (22nd June) "Garden Island Summerland of the West" printed cover with 2½d red KGVI tied by Garden 
Island E30 cds for which dates of usage in PMI recorded as 7-04-51 to 16-10-68. This cover pre-dates this by 
nearly 2 years. Addressed to Brisbane with Rockingham B29 transit b/s. $100 

1120 1966 (24th Oct) 7c Hartog x 6 on matching illust "WAPEX II Perth Town Hall" ovptd cover tied by "PHILATELIC 
EXHIBITION PERTH - WA - AUSTRALIA" sailing ship pictorial pmk with neighbouring matching "WAPEX II" green 
Reg label. Typed NSW address with same pictorial cds, Perth Regd & Wollongong arrival b/s's.  APM2230 $30 

1121 2005 (10th May) Airmail C4 envelope sent to the UK with a Robin Linke auction catalogue & a $3.96 franking in 
domestic stamps. "OVERSEAS AIR 10% GST Surcharge added. Despatched       " cachet applied in red with "10 
MAY 2005" dated h/s added. Rarely seen. $25  

Western Australia - Colonial & Australian Telegraph forms 1879-1931  
1122 1879 "ONE SHILLING" embossed stamp transmission form TF 1 unused. Creased with a few small holes but        

a rare survivor. $50 
1123 1885 "ELECTRIC TELEGRAPH WESTERN AUSTRALIA" delivery form Melbourne dated 27.4.1885 to Lawson & 

Son. Fine cond. $30 
1124 1893 (26th July) "Electric Telegraph, Western Australia" Telegram from Perth to the "Warden Murchison" with 

crisp red "Telegraph Office Geraldton W.A." ORS 2 top right. Not listed in PMI or PMC. Fine cond. $80 
1125 1894 (8th Feb) "Electric Telegraph, Western Australia" Telegram in reddish-purple ink on cream paper from Perth 

to Wardens Office Murchison Goldfield with superb "WARDENS OFFICE MURCHISON GOLDFIELD." ORS 2 in 
violet ink. Also "Telegraph Office Geraldton W.A." ORS 2 top right in red ink. Small piece missing above ORS 2 
but not affecting strike. Rated rare. $100 

1126 1895 (30th July) "Electric Telegraph, Western Australia." Telegram printed in red on cream paper from Perth to 
Cue with "TELEGRAPH OFFICE CUE W.A." with asterisks each side ORS 2 (variation). Unlisted in PMI & PMC. 
Fine cond. $80 

1127 1896 (3rd Dec) WA Electrical Telegram via Broome from London to Cue. Form E.T. 28 printed in black ink on pink 
paper. Clear Telegraph Office Cue ORS type 2 h/s (not listed in PMI). The earliest date recorded in PMC c1899-
1902. Extremely rare form with very early ORS. Vert & horiz creases & small void otherwise extremely fine. $150 

1128 1897 (26th Jan) "URGENT TELEGRAM Post Office Telegraphs, Western Australia" transmission form sent to 
Under Secretary of Mines in Perth. Printed in black ink on greenish grey paper. Clean but aged with small piece 
missing top left & a couple of small holes. $50 

1129 1897 (21st Apr) "Electric Telegraph Western Australia" Telegram printed in red ink with message from Perth to 
Cue with Cue Telegraph Office, WA. ORS 2 top right. Not recorded in PMI or PMC. Small piece missing top left 
otherwise fine & clean. $60 

1130 1897 (28th July) "Electric Telegraph, Western Australia" telegram printed in red ink with message from Perth to 
Day Dawn. Upright Day Dawn Telegraph Office ORS2 top right in violet. Fine. Rated rare by Goulder. $70 

1131 1897 (17th Dec) "Electric Telegraph, Western Australia" Telegram from Cue to Day Dawn with variable 
"TELEGRAPH OFFICE DAY DAWN, W.A." ORS 2. Very fine. Rated "rare" by Goulder. $90 

1132 1898 (15th Feb) "Electric Telegraph, Western Australia" Telegram printed in red with message displaying jumped 
printing at top. "Perth" in m/s to Day Dawn with light Day Dawn Telegraph Office ORS2 top right. Rated rare by 
Goulder. $50 

1133 1899 (14th Sept) "Post Office Telegraphs, Western Australia" Telegram in pinkish-red ink on cream paper from 
Perth to Cue with "TELEGRAPH OFFICE CUE, W.A." ORS 3 in pale blue top right. Note "CUE" appearing as 
"DUE" with deformed "C". Unlisted in PMI & PMC. $120 

1134 1900 (14th Nov) "Electric Telegraph, Western Australia." transmission form printed in black ink from Fremantle 
Town Hall to "RA Wood" with no address. Very fine. $30 

1135 1902 (25th Mar) "Post Office Telegraphs, Western Australia." Telegram form printed in reddish pink from Perth to 
Cue with Post & Telegraph Office Cue ORS2 h/s top right. Fine cond. Rated "very scarce" by Goulder.  $40 



1136 1902 (26th Aug) "Post Office Telegraphs, Western Australia" Telegram form printed in red ink from Perth to Cue 
with stunning upright Cue 3b cds very similar to 3b-d except that it does not have a dot following "A" of "WA".         
May be an unlisted 3b. Superb. $60 

1137 1903 (12th June) "Urgent Telegram" Post Office Telegraphs" form No.32 in red on light green paper. Sent from 
Kalgoorlie to Mining Registrars Wardens Court, Cue with "Seal of the Warden's Court Cue, Murchison" applied        
on arrival with complete Cue Post & Telegraph Office ORS type 2 strike. Damaged top left corner otherwise fine. $60 

1138 1903 (6th Oct) "Post Office Telegraphs, Western Australia" printed in light red on cream form "E.T. 1." from 
Quindalup to Busselton. Bold "Post And Telegraph Office Busselton W.A." ORS (1 & 2 hybrid) in blue ink at right 
has inner oval & side ornaments. Unlisted in PMI & PMC. Very fine. $100 

1139 1905 (27 July) "Post Office Telegraphs, Western Australia" in rose-red on cream paper form "E.T. 1." from 
Kalgoorlie to Southern Cross. Lightish "Telegraph Office Southern Cross, W.A." ORS 2 hybrid with side 
ornaments. Unlisted in PMI or PMC. Fine cond. $80 

1140 1905 (14th Nov ) "Post Office Telegraphs, Western Australia" in rose-red on cream paper form "E.T. 1." slightly 
miscut. Sent from Perth to Cue with "Post & Telegraph Office Cue, W.A." ORS 3 in violet at top right. Rated very 
scarce by Goulder. $50 

1141 1905 (16th Dec) "Post Office Telegraphs, Western Australia" printed in rose red on cream paper form "E.T. ."2 
from Peak Hill to Perth. "Chief Telegraph Office Perth, W.A." ORS 4 in violet. Unlisted in PMI & PMC. 3 small pin 
holes otherwise very good cond. $80 

1142 1906 (31st Oct) "Commonwealth of Australia Postmaster-General's Department, Western Australia." from Palace 
Hotel Perth to Cue. "E.T. No. 2." form printed in red on cream paper with "Post & Telegraph Office Cue" with 
"OUE" deformed variety. ORS 2. Not recorded in PMI or PMC. Closed spike hole top left. $50 

1143 1907 (7th Jan) "Commonwealth of Australia Postmaster-General's Department, Western Australia." in rose-red on 
cream paper form "E.T. No. 2." from Perth to Southern Cross with "Telegraph Office Southern Cross, W.A." ORS 1 
with stops at each side in magenta. Not listed in PMI or PMC. Fine cond. $80 

1144 1908 (10th Mar) "Commonwealth of Australia Postmaster-General's Department, Western Australia." form "E.T. 
No. 2." in pale red on cream paper from Sandstone to Bunbury with "Post & Telegraph Office Bunbury, W.A." in 
mauve with no side ornaments ORS 3 var. A couple of pin holes otherwise fine cond. $30 

1145 1910 (14th Nov) to 1919 (11th Jun) "Commonwealth of Australia Postmaster-Generals Department, Western 
Australia." telegram forms "E.T. No.2." with 8 different forms showing 5 different varieties. There are 3 different 
types printed in red ink on white or buff papers. noting 3 variations with examples printed in blue ink on white 
paper. Noted Perth ETO cds type A25 on 1910 & 1911 telegrams. This cds is unrecorded in PMI or PMC. The 
1912 telegram noted with Post & Telegraph Office Cue ORS type 3. Carmel cds D28 noted on 3 telegrams 
between 1917-1919. Dates of usage listed in PMI & PMC 1921-1965. Each of the 3 item are dated considerably 
earlier. An interesting group in very good to superb cond. (8) $100 

1146 1910-1917 selection of 4 "Commonwealth of Australia Postmaster General's Department, Western Australia 
URGENT TELEGRAM" transmission forms "E.T. No. 44." printed in black on orange buff paper. 4 items with 3 
addressed to Mines Dept Perth & 4th from Clerk of Courts, Narrogin to Bunbury. (4) $60 

1147 1911 (3rd Jan) to 1915 (7th June) "Commonwealth of Australia Postmaster-General's Department, Western 
Australia." transmission form "E.T.1" printed in black on buff or white paper with 5 examples from Perth to Mining 
Registrar Cue 3/1/11, Perth to Marvel Loch 15/10/12, to Secretary of Mines Perth (origin unlisted) 11/6/14, to 
Principal Registrar Mines, Perth origin unlisted 17/5/15 & to Principal Registrar of Mines Perth origin unlisted 
7/6/15. All examples fine to very fine. (5 forms) $50 

1148 1912 (2nd Apr) "Commonwealth of Australia, Postmaster-General's Department, Western Australia" Telegram 
"E.T. 2." forms x 3, each with "Telegraphs Kalgoorlie - W.A." cds type C28-a Tel. Rated "rare" by Goulder on 
"Adelaide rail" to Kalgoorlie in violet ink, Sydney to Kalgoorlie in blue ink dated 21 DE 12 & Perth to Kalgoorlie in 
black ink. This ET 2 form which is different to those also has Mining Registrar Kalgoorlie ORS 3 (variety) with 
single line outer oval. VG cond. (3) $150 

1149 1912 (24th Sept) "Commonwealth of Australia Postmaster-Generals Department, Western Australia." form 
"F1388/12 S.24" in blue ink on white paper from Perth to Southern Cross with "Post & Telegraph Office Southern 
Cross" without the usual "W.A." ORS 3. Not listed in PMI or PMC. VG cond & not seen before. $80 

1150 1913 (16th Sept) & 1917 (4th June) Commonwealth of Australia Postmaster General's Department, Western 
Australia form "ET. No. 55." top half examples from the Reply Paid section in black ink on grey-green paper with 
"Post & Telegraph Office Cue" ORS 3 oval rubber stamps with 1 in violet & other in red. Not recorded in red ink. 
Former missing top left corner otherwise essentially fine & a scarce duo. (2) $90 

1151 1913 (13th Nov) "Commonwealth of Australia Postmaster-General's Department, Western Australia." Telegram 
form "E.T. 2" printed in light blue ink on white paper. Quite different from previous forms described. From Perth to 
Southern Cross with "Post & Telegraph Office Southern Cross" in red also without "W.A." ORS 3var. VG cond. $80 

1152 1916 (6th Oct) "Commonwealth of Australia Postmaster-General's Department, Western Australia." Telegram form 
"E.T. 2" printed in blue ink on off-white paper with "Perth. W.A." 34mm double outer ring cds in violet. Good cond. 
Not listed in PMI or PMC. A new find? $75 

1153 1917 (6th Jun) "Commonwealth of Australia Postmaster General's Department, Western Australia" transmission 
form "E.T. 1." printed in black on white paper to Principal Registrar, Mines, Perth from Cue with superb "Mining 
Registrar's Office Cue -6 JUN 1917" ORS type 3 variety with single line outer ring. A fine example. $40 

1154 1917 (7th Jun) "Commonwealth of Australia Postmaster-General's Department, Western Australia." Telegram form 
"E.T. 2" printed in blue ink on off-white paper with 2 line vert text at left. From Perth to Mining Registrar Cue with 
"Post & Telegraph Cue, W.A." ORS 3 in red ink. Rated "very scarce by Goulder". VG cond. $50 

1155 1918 (18th Jun) "Commonwealth of Australia Postmaster-General's Department, Western Australia." Telegram 
form "E.T. 2. Stores Inde No. 903." printed in blue ink on off-white paper from Perth to Southern Cross with neat 
"Telegraph Branch, Southern Cross." ORS in blue ink top right. Not listed in PMI or PMC. Small piece missing top 
left otherwise VG cond. $60 

1156 1931 (18th Mar) "Commonwealth of Australia Postmaster-General's Department, Western Australia. Receipt to 
Remitter of a Telegraph Money Order" form "M.O. 118."  issued at Geraldton with bold Geraldton W.A." C28 cds to 
North Fremantle. Showing its age & creased but the first we have seen of this type. $50 



1157 1948 (2nd Apr) "Commonwealth of Australia Postmaster-General's Department, Western Australia. Receipt to 
Remitter of a Telegraph Money Order" form "M.O. 118." in black ink on cream paper (different to the 1931 type 
above). From Fimiston to Post Melbourne. Fimiston with bold complete D26T cds top right. Some light aging but a 
rare survivor. $50  
The next 8 lots contain "URGENT TELEGRAM" forms "E.T. No. 45."  with each titled 
"Commonwealth of Australia, Postmaster General's Department, Western Australia".  

1158 1909 (4th Mar) Perth to Resident Magistrate, Cue with Cue Post & Telegraph Office ORS 3. VG cond. $40 
1159 1911 (16th Jun) Perth to Mining Registrar with light Cue Post & Telegraph Office, WA ORS 3. Exc cond. $30 
1160 1911 (15th Aug) Perth to Mining Registrar, Southern Cross with "Post & Telegraph Office Southern Cross" ORS 

type 3 & 4 hybrid with double outer ring but without side ornaments (not recorded). Also bold "Warden's Office 
Southern Cross" ORS 3. Fine cond. $100 

1161 1918 (22nd Oct) Bridgetown to Clerk of Courts Busselton with light "Post & Telegraph Office Busselton" ORS 4 
which is not recorded in either PMI or PMC. Fine. $80 

1162 1916 (23rd May) Mt Magnet to Clerk of Courts Cue with bold "Post & Telegraph Office ORS 3 (variation) with side 
ornament at right but none on the left. Very fine. $60 

1163 1917 (29th Oct) "Perth Rail" in m/s to Clerk of Courts Narrogin with light "Telegraph Office Narrogin" ORS 3 (?) & 
"Clerk of Courts Narrogin 30 OCT. 1917" ORS 3 (variation) without side ornaments. Spike damage top left, 
otherwise fine. $50 

1164 1918 (8th Jan) Bunbury to Clerk of Courts Narrogin with "Telegraph Office Narrogin" ORS 3 in reddish-pink. Not 
recorded in PMI or PMC. Very fine. $60 

1165 1939 (11th Aug) Big Bell to Magistrate Court House, Geraldton with crisp "Post & Telegraph Office Geraldton, 
W.A." OR 2. Rated "rare" by Goulder. Listed in PMI but states "no strike available for illustration". Fine. $100  

Western Australia - Postmarks - Six Bar Numbered Grids c1854-1904  
1166 Number 1 on 1854 black swan with 3 good margins & the base just cut into. SG 1 $120 
1167 Number 1 on 1d ochre wmk CR/CA, perf.14, 2d yellow wmk CR/CA, perf.14 & 6d lilac 6d wmk CR/CC, perf.12½. 

Attractive examples. (3) $75 
1168 Number 10 Good to fine strikes on a range of stamps from 1861 2d blue to 1905 1d red. Some duplication but 

conservative reserve. (18) $100 
1169 Number 10 on 1/- olive-green (SG 101), 2d grey (SG 104), 2d yellow (SG 140) & 1d lilac Internal Revenue (SG 

F19). (4) $40 
1170 Number 10 on 1859 6d grey-black imperf. A reasonable example on this fine 4 margin imperf. $150 
1171 Number 10 on 1860 2d orange-vermilion imperf with 4 margins. SG 25 $120 
1172 Number 10 on 1861 2d blue with clean cut perfs. Fine & unusual on this issue. SG 41 $90 
1173 Number 11 Mainly CR/CA wmk low val swans with a range of 11 grid cancels from light to very fine incl 1d ochre 

(3), 2d orange-yellow (2), 1d carmine-red & 2d blue-grey (2). (8) $70 
1174 Number 11 on 1854 1d black 4 margin imperf. Scarce on this stamp. $100 
1175 Number 11 on 1854 4d blue with 4 margins. Superb example. $120 
1176 Number 11 on 1854 4d light blue imperf with 4 close margins. Strong impression. $100 
1177 Number 11 on 1854 4d light blue imperf with 4 margins (added corners). Almost complete strike. $70 
1178 Number 11 on 1861 2d blue clean cut perf. 14-16. Rarely seen on this issue. $60 
1179 Number 11 on swans incl 3d brown (SG 63), 2d grey x 2 (SG 96 & 104) & 2½d blue (SG 97a). All fine used with 

good cancels. (4) $60 
1180 Number 12 on 1857 6d black-bronze cut to shape. A rare light but legible cancel. (SG 18) $140 
1181 Number 12 on 2d orange-vermilion with 4 margins. SG 25 $100 
1182 Number 12 on 4d blue 1854 swan with close to touching margins. A reasonably clear fine cancel. $120 
1183 Number 13 on 1858 2d brown-black on red imperf SG 15. Roughly cut to shape but a rarely seen grid impression 

so fine. SG 15 $180 
1184 Number 13 on 1876 2d chrome-yellow. A rare postmark on quite a common stamp! SG 71 $80 
1185 Number 14 on 1854 1/- red-brown imperf in red ink. Margins just impinge on design at top & bottom. Fine. SG 4a $350 
1186 Number 14 on 1854 1d black swan in brown (red). Very close to just touching margins. $70 
1187 Number 14 on 1854 1d black swan with 3 margins, touching at right. Postmark in brown (red) ink. $100 
1188 Number 14 on 1854 4d blue in brown (red) ink. Fine 3 margin example with left margin just cut into. SG 3b $100 
1189 Number 14 on 1854 4d blue with 4 good margins in brown (red). A lovely example. $120 
1190 Number 14 on 1854 4d pale blue with 4 margins. A bold clear impression in black ink. Rarely seen in black. $150 
1191 Number 14 on 1857 6d black-bronze in brown (red) ink. A F/U example with margins just touching. A light but 

legible cancel. SG 18 $150 
1192 Number 14 on 1859 6d grey-black with 3 clear margins but added corner, right uneven & just cut into. Struck in 

brown (red) ink.  SG 19 $80 
1193 Number 14 on 1865 2d chrome-yellow, wmk CR/CC, perf.12½  in black. Reasonable & unusual in black. SG 55 $90 
1194 Number 15 Group consisting of 1864 3d cinnamon with "1d." green ovpt (SG 53a), 2d chrome-yellow (SG 71), 2d 

grey (SG 96) & 1d carmine-pink (SG 103) all fine used plus wmk crown CC & crown CA wmk group with 1d ochre, 
2d yellow x 3 incl 1 with a forged "TWO PENCE" surcharge in green & 1d carmine pink. (9) $50 

1195 Number 15 on 1865 2d chrome-yellow, wmk CR/CC, perf.12½ in blue. Unusual in blue ink. SG 55 $80 
1196 Number 15 on 1882 1d yellow-ochre, wmk CR/CA, perf.12x14 in black ink. An almost complete strike.  SG 81 $40 
1197 Number 15 on 4 stamps. Wmk CR/CC Perf.14 3d cinnamon with 1d green OPT SG 53a F/U. Wmk CR/CA Perf.14 

2d chrome yellow SG 71 V/F/U, 2d grey SG 96 F/I (light cancel), & 1d carmine pink SG 103 F/U (light cancel). $100  

Western Australia - Postmarks Nine Bar Numbered Grids c1854-1904  
1198 Number 1 4 fine examples on wmk CR/CC Perf.14 2d chrome-yellow & 3d purple-brown & Wmk CR/CA Perf.14 

3d pale brown & 6d reddish-lilac. (4) $40 
1199 Number 2 Selection on an album page incl block of 9 1d ochre (SG 68), wmk Crown/CC Perf.12½ 1/- bright 

green, wmk CR/CA Perf.14 4d carmine red & 6d violet plus range of other low vals. Good to fine used, the majority 
with clear numerals. (17) $120 

1200 Number 3 on ½d yellow-green & 1d carmine (SG 94/95) with cancels in blue ink. Clear, bold impressions. (2) $50 



1201 Number 3 on 1885 ½d yellow-green to 1/- pale olive green, Crown/Cva, perf.14 issues. Almost a complete set 
with only 5d olive omitted. Majority bold, heavy strikes. The 1d carmine is in blue ink which is rarely seen. (6) $120 

1202 Number 3 on 1d x 2 different & 6d violet, wmk CR/CC & 3d brown, ½d yellow-green & 1d carmine, wmk CR/CA, 
the latter in blue in cancel. Majority bold & clear. (6) $50 

1203 Number 3, 2 examples on 1/- sage-green,  wmk CR/CC (SG 62) & 3d pale brown (SG 63). Both good used with 
these strikes. (2) $50 

1204 Number 4 on "ONE PENNY" surcharge (SG 67), 4d carmine (SG 56), 6d lilac, wmk upright (SG 75a) & ½d 
surcharge on 1d ochre (SG 90) amongst others. A comprehensive & useful group. (11) $80 

1205 Number 8 on 4d carmine, CR/CC wmk perf.14 with clear light cancel. (SG 74, Cat. £140)  $50 
1206 Number 8 on a range of vals incl 2 pairs & example of the defaced obliteration on QM issue used during WWII. 

CR/CC & CR/CA wmk with vals to 6d noting 2d chrome-yellow CR/CC wmk, perf.14 with forged "ONE PENNY 
surcharge. Also 1d surcharged misplaced on 3d brown swan (SG 107) & ½d surcharge in red (SG 90). A useful 
group. (18) $120 

1207 Number 9 on 1d ochre x 4 & 2d chrome-yellow x 8, wmk CR/CC & CR/CA. Also 2d grey (SG 96), 2d yellow, W 
CR A wmk (SG 113) & 1d rose-pink, CR/double lined A wmk. Good array. (12) $100 

1208 Number 9 on 2d chrome-yellow, CR/CA wmk, perf.12 (SG 83) & 1d carmine pair with Crown to right of CA wmk 
(SG 95w). (single & pair) 60 

1209 Number 10 on ½d grey (SG 94), 1d carmine x 2 (SG 95), 2d bluish-grey (SG 96), 2½d blue (SG 97a) & 2d 
chrome-yellow (SG 77), Cr/A wmks Perf.14. . Mogen's Yule Cat. $50 ea. (6) $70 

1210 Number 10 on 2d chrome-yellow, CR/CA wmk (SG 77) & 1d carmine (SG 95). Fine strikes. (2) $40 
1211 Number 10 on 3d brown, CR/CC wmk (SG 63) plus 2 fine strikes on 1d yellow-ochre (SG 76) & 1d carmine-pink 

(SG 103). Lovely trio. (3) $75 
1212 Number 11 on 1d x 2 & 2d x 2 swans with 3 Crown/CC & another CR/CA wmks. All clear strikes. (4) $50 
1213 Number 12 on 1d ochre (SG 68), 1d bistre (SG 69), 2d chrome-yellow (SG 71) & 3d brown (SG 63a) Crown CC 

wmks, perf 14 . Also on a 2d chrome-yellow, CR/CA wmk, perf.14  (SG 77). Majority light but clear. (5) $70 
1214 Number 12 on 2d chrome-yellow, CR/CA wmk, perf.14 (SG 77). Attractive example. $40 
1215 Numbers 1-4 & 8-12 complete set of 8 with defaced WW II numeral number "8". Attractive range of vals & shades 

incl 3 on 1d carmine-red (SG 95), "8" on ½d surcharge (SG 90) & "12" on 1d yellow-ochre (SG 76). Mogens Jule 
Cat. $370 (1992) Good to fine used with all numerals clear. (10) $100 

1216 Numbers 1-4 & 8-12 with defaced WWII numeral number "8" similar to the above. (10) $100  
Western Australia - Postmarks  

1217 Barabup D 27b on 1½d green KGV complete strike on piece dated 27 DE 23. (1) $30 
1218 Barton's Mill C28 An almost complete light strike on 2d red KGV on piece. Mounted on display page with map. 

Rated "scarce" by Goulder. $25 
1219 Bickley A25 Range of examples on 10 album sheets together with 2 photographs, 3 telegrams, a 1d KGV picture 

postcard of  "Vineyard, West Australia." (LC18) addressed to Heidelberg WA (a name which was changed to 
Bickley instead of the German name in WWI) & Commonwealth Bank of Australia Registered cover dated 14 JAN 
1949 with provisional Registration label to Perth plus 3 other covers & Apollo cover for 16 JUL 1975 with Perth 
Observatory, Bickley rectangular boxed h/s. $120 

1220 Burbanks 3b Complete strike on 1d red swan for JU 15 04. Fine. $25 
1221 Burnakurra A28 60% strike on 2d yellow swan. Neat part strike. (1) $30 
1222 Carilla No postmarker was issued but this display page contains a "CARILLA - PERTH WEEKLY TICKET" with 

"14/-" in red issued by the Waters Bus Company. Also a receipt addressed to "Postmaster at Carilla" dated 
8/12/53 for  the purchase of stamps from the Postmaster at Kalamunda with neighbouring "Postmaster Kalamunda 
-8 DEC1903" oval rubber h/s. An interesting lot. (2 items) $120 

1223 Carmel D28. Various clear & complete impressions incl on 1925-1926 Telegrams (9) & 3 covers. This 9 page mini 
display also contains an incoming KGV 1d "Public Library Melbourne" lettercard LC18 Design (107A with clouds in 
sky) from Harvey & a Hay Street Perth, WA colour postcard dated 2 APR 1918. Majority fine & an interesting lot. 
(16 items) $120 

1224 Condon 3d Crisp 90% strike on 2d yellow swan for FE 12 09. (1-2) $30 
1225 Coolgardie 3b-g index 4 An almost complete strike on 1d swans pair dated JY 9 98. Very fine. (1) $30 
1226 Coolgardie Dx PO-a index 6 duplex bold strike on 5d bistre swans pair dated DE 30 1898. (1) $30 
1227 Cottesloe 3b-c index 1 & 2 with former on 2d yellow swan & latter on 1d rose-red swan dated MY 4 05. Both rated 

"rare" by Goulder.  $50 
1228 Dongara 3b index A Clear 90% strike on 2d yellow swan for MR 17 1903. (1-2) $30 
1229 Dongara Savings Bank Sbi Superior 95% strike on 1d rose-red swan for MR 9 08. (1-2) $40 
1230 East Kirrup B29-a 70% strike on 2d orange KGV dated 12 SE 21. (1-2) $35 
1231 Ellis Creek D28 90% strike with part neighbouring dated 8 JUL 21 on 2d orange KGV pair. (1-2) $30 
1232 Eucla A26 Bullseye strike on 2d yellow swans pair dated 12 JUL 09. A superb example. (2) $30 
1233 Forrestfield C30 on 1949 Forrest FDC from Forrestfield with provisional R6 Registered label to NSW plus another 

2 strikes on decimals on piece before 4 later strikes from 1978, 1997 & 2011. (7 items) $30 
1234 Fremantle DxPO-d index 7 duplex on 2d yellow swans pair on piece dated JU 11 06. (1-2) $25 
1235 Fremantle DxPO-c index 9 duplex on 2½d blue swan on piece for JU 23 02 (1-2) $25 
1236 Fremantle Town Hall CDS 5 index 5 Stunning 100% clear strike on 1d rose-red swan for AU 16 05. (1-2) $30 
1237 Georgina 3b Variable bullseye strike on 1d rose-red swan for FE 17 11 with "17" inserted in manuscript but not 

the missing "GE" on place name! (1) $40 
1238 Geraldton 3b-c with 3 different indices. All quality strikes with index 1 on 2d yellow swan for NO 22 07, index 2           

on 1d carmine swan dated SP 23 01 & Index 6 on 1d rose-red swans pair, 11 SP 04. (1-2) $50 
1239 Goodlands C28 Light complete strike on 2d SHB  dated ? Mar 23. (2) $30 
1240 Goomalling 3b Light bullseye strike on 1d rose-red pair dated FE 23 11. (2) $30 
1241 Gooseberry Hill A25 Clear, upright & dated 14 OC 1943 tying 4d koala to Air Mail env addressed to "Pte E.T. 

Young, a.amws, 2/1 Australia Gen. Hos, A.I.F. Australia". On page with b&w photocopy of the General Store. $40 



1242 Greens Landing D26 light part strike on 1d red kangaroo dated 27 FEB 1914. Rated "very scarce by Goulder". 
Also a "Postmaster General's Department" Form PO 231 (original) appointing Mrs M. Mountain of Darling Range 
School, Greens Landing as Postmistress to Greens Landing. On the reverse are 8 x D26 strikes & 2 poor 
impressions of the "Greens Landing" office seal. Unique display item in very fine cond noting the office seals          
are unlisted in PMI & PMC. $250 

1243 Gunyidi B28 Almost complete strike on 2d red SA Cent for 5 OO 36. (1-2) $25 
1244 High Wycombe East 1979 complete strike dated 29 MAY 1979 on piece plus 1986 & 1997 modern High 

Wycombe complete strikes in both curved & straight settings along with High Wycombe R6 Reg label. (4 items) $25 
1245 IDA.H D28 Bold complete strike on 1½d purple-brown KGV on piece for DE 12 18. (1-2) $30 
1246 Jarrahdale 3b-a 80% & 60% overlapping strikes on 1d rose-red swans pair dated NO 10 08. Attractive. (1-2) $30 
1247 Kalamunda 3b Bullseye Nil index on 2d yellow swan (SG 130a) dated NO 23 05 plus 3b index 19 on 1d red swan 

(SG 139) for FE 10 09. Both examples rated "rare" by Goulder. $60 
1248 Kalamunda Collection on 12 display pages incl 3b index nil, 3b in 19, 3b in 19 on pre-stamped envelope ?-?-12 

(date slugs missing) B29, C28, B29 on First Official Airmail to England (AAMC 470), Ea31, G31T, G31, K35 R-a, 
G34 R-d-3 & G32R-h (3) on Priority Paid cover to NSW dated 21 DEC 1987 plus 9 later types from 1983 MC to 
2013 incl 2 on covers in 1997 & 2010. Also "Paid At Kalamunda" Pd Ea 31 in red. Attractive group noting an 
original 1929 Concert & Dance flyer. (43 items) $200 

1249 Kalgoorlie Govt Savings Bank Oval rubber stamp ORS 3 with a complete & 2 almost complete strikes on strip  
of 3 x 1d red kangaroo, perfined "OS" dated 24 JUL 1913. Ex creaser. $75 

1250 Karragullen B28 Complete to 70% strikes on pre-decimals (6) & decimals (3) between 1918 & 1971. Also KGV 
lettercard "Agricultural College Queensland" LC18 (2)  sent from Karragullen to Carmel in exc cond. $50 

1251 Kookynie Savings Bank Sbii An almost complete strike on 5d sepia swan for FE 19 07. Scarce with no dates           
in either PMI or PMC. (1) $50 

1252 Kulyaling A27 on 2d yellow swan for 27 JY 1910. (1-2) $30 
1253 Kundip A25 on 2d yellow swan dated 2 NOV 07. Needs a "soak" (1-2) $25 
1254 Kweda C28 Complete strike on 2d scarlet KGVI on piece 16 No 42. Goulder 2, scarce. $25 
1255 Lambert G31 on 7d purple QEII on for  10 DE 71. PMI dates 22-07-71 to 29-07-72. Construction town 20 km 

north of Roebourne. (1-2) $25 
1256 Learmonth E31 Complete crisp strike on 6½d orange QEII for 29 AU 54. (2) $25 
1257 Lennonville 3b in NIL. Complete strike on 2½d blue swan on piece dated FE 26 03. (1-2) $30 
1258 Leonora 3b-b in NIL on 9d orange swan(SG 145) for AP 10 08. (1) $25 
1259 Leonora Savings Bank Sbv on 9d yellow-orange swan (SG 122) dated MY 20 06. Complete but somewhat 

blurred. PMI only date 16-03-12. PMC date c1906-12. (1) $30 
1260 Lesmurdie C29, E30, Gd/c 37R, G33R-a, G32R-b Complete cds's on piece plus a fine unused "Western Mail" 

b&w "Lesmurdie Falls in the ranges, WA" postcard, 3x photographs & 2015 commercial cover. Note: C29 cds        
is rated "rare" by Goulder. (11 items) $100 

1261 Linley Valley G31 Complete strike on 7c QEII on piece 9 Au ? PMI dates 13-07-70 to close 1-03-80. (2) $25 
1262 Lowden D27 Quality strike on 1½d green QM on piece for 3 APR 50. (2) $25 
1263 Lower Blackwood Ob 12-8 Neat complete strike on 2d grey swan. Premium example. (2) $30 
1264 Maidavale C30 Very early date 29 MR 33 on 2d scarlet KGV on piece. (PMI dates 21-09-35 to 8-01-58. PMC         

date c1935/58) plus Ea31 x 3 examples & Maidavale East on piece dated 16 AUG 73. $40 
1265 Marble Bar 3b index B 95% strike on 9d yellow-orange swan, upright V/CR wmk dated JA 16 04.Neat pmk on 

difficult stamp. (2) $30 
1266 Marvel-Loch on pair of 9d orange swans with upright Cr/A wmk for 2 DE 12 (SG 145b). PMI dates ??-10-11 to  

17-04-63 thus rarely seen on swans. $30 
1267 Mayanup A27 Complete strike on ½d red KGIV 2 on piece for ? MY 35. (2-3) $25 
1268 Meckering B27 60% strike on carmine-red swans pair dated 18 FE 11. Unusual on swans. $25 
1269 Meekatharra 3b on 2d yellow swan for AU 14 07. Fine full strike. (1-2) $25 
1270 Middle Swan D27 50% strike on 1d red kangaroo in blue ink for 15 SE 13 which is about 12 years before the 

reported date in PMC while PMI dates it 19-01-25 to 7-07-26. A rare part strike. $100 
1271 Midland Junction 3b index 3 80% strike on 1d carmine-red swan for MY 15 08 (1-2) $20 
1272 Mingenew 3b An almost complete strike on 2d yellow swan for MR 26 6. (1-2) $30 
1273 Mogumber 3b Superb "bullseye" strike on 1d carmine-red swan. (1-2) $30 
1274 Mount Barker D27 Complete variable strike on 1d rose-red & 2d yellow swan on piece. Uncommon on swans. $25 
1275 Mount Magnet 3b-a An almost complete impression on 2d yellow swan for AU 29 5. Hard to better. (1) $30 
1276 Mount Morgan 3b-a 80% strike on 2d yellow swan for OC 2 08. (1-2) $25 
1277 Mundaring Weir Complete & clear strike on 2½d red KGVI for 18 JU 1956 on piece. Premium example. (2) $30 
1278 North Fremantle 3b index 1 cancelling "Government Storekeeper" Frank Stamp (Karman 480.1) dated AP 6 01. 

Fine condition. $50 
1279 Pickering Brook 3b Variable examples x 2 on swans dated FE 15 06 & AU 22 06 (rated "rare" by Goulder) plus 

E31 with large & small dates, G32 R-a, G31 R-b, G31 R-c, D26 & C28. Also 1987, 2012, 2016 & 2013 covers. 
General fine to very fine. (17 items) $90 

1280 Post Office Canning Mills OA fine & almost complete oval rubber stamp on 1d red swans pair on piece ORS 
dated 3 JUL 1900 plus another fine part strike on single swan. $100 

1281 Preston Valley D27 on humorous colour Postcard addressed to Perth with 1d rose-red swan, Crown/Dbl lined A 
wmk tied by complete 7 OCT 08 cds (Renamed Lowden 1-03-09). Only in very short use with PMI dating 16-05-08 
to 17-03-09. Rated "rare" by Goulder. $350 

1282 Wallal B27 Bullseye strike on ½d green KGV dated 15 SE 20. Superb & scarce. Rated (1) $50 
1283 Walliston A27 Range of strikes on stamps on piece plus 2 covers & a Telegram. Incls G29RSL-a on 2012 cover 

to Lesmurdie with photos of old post office & delivery centre. Attractive lot. (8 items) $40 



1284 York Paid PDx 28. 1923 Friday 25th January edition of the "Eastern Districts Chronical" printed in York WA for 
circulation "Throughout the York Electorate". Sent postally & cancelled with York Paid Type PDx 28 in black ink. 
Note: Usage of this postal marking is recorded in purple ink from 3-01-56 & in red ink from 19-03-63 to 12-06-63 in 
both PMI & PMC. It is not recorded in black in either publication. The date on this item precedes the recorded 
dates by some 33 years. A delicate aged document but still intact & legible. Please view with care. A great piece 
of social & philatelic history. $300  

Western Australia - Postmarker  
1285 REDCLIFFE WA AUST with brown bakerlite handle set at 24 OC 65. Date changing dial in good cond & generally 

fine in appearance. $100  

Western Australia - Postcards  
1286 "A Wheat Field at Katanning, WA" Falk c1910 in colour. Postally used in good cond with 1d red swan tied by 

Newcastle AP 7 08 duplex cancel & addressed to Midland Junction. $30 
1287 "Albany, Western Australia" b&w "H. Harden, Bookseller, Albany" published with 1d rose-carmine swan tied by 

Bunbury DE 20 02 duplex DxL2 index 1 with Perth 3b-h transit & Newcastle 3b in 19 arrival. VG cond. $50 
1288 "Camp at Wee--au Station Coorow Mid Rly WA" endorsed on front of b&w photographic card. Postally used to 

Newcastle WA. Split base & corner fold but remains highly collectable. $30 
1289 "Dog Rock, Albany" b&w with title in blue published by "Todd's Book Arcade, Albany" with 1d rose-red & ½d green 

swans tied by crisp Fremantle Town Hall cds's index  5 with Fremantle 3b-b (worn state) transit. Endorsed "Per 
F.M.S. Nera" & addressed to South Wales. Good cond. $50 

1290 "G.P.O. St. George's Terrace, Perth W.A." b&w photographic. Unused with "POST CARD The opposite space 
may be used for communication. Address below." on reverse. Good cond & first we have seen. $50 

1291 "Geology of Western Australia" 1888-1988 centennial of the Geographical Survey of Western Australia set 
featuring Napier Range at Windjana Gorge, Stromatolites at Hamelin Pool, The Basin, Rottnest Island, Landsat 
Mosaic of the Archaean Pilbara block & The Pinnacles. Exc cond & first we have seen. (6) $30 

1292 "Golden Eagle Nugget SOUVENIR" of thew Goldfields, Western Australia" illust card with measurements & value 
of  £15435-15-2 in the day. Blank reverse. 2 examples. $50 

1293 "Grandstand, Perth Racecourse, Perth, W.A." Falk & Co in colour with 1d red swan tied by barred obliterator & 
addressed to NZ. Good cond. $30 

1294 "Marine Terrace, West End, Geraldton, WA" b&w published by E. Snell, Geraldton with 1d red kangaroo tied by 
Nabawa D28 (2-3) dated 30 SE 14 . Good cond & a rarely seen photographic card. $60 

1295 "Mundaring Weir, W.A." b&w "Made Expressly For Fremantle News Agents Association" on reverse. Fine unused. $40 
1296 "New Baptist Church, Midland Junction." b&w "Published by Swan Express Printing Office". Remains of Midland 

Junction cds but stamp removed. Remains a scarce card in good cond. $50 
1297 "Peppermint Grove" b&w photographic card published by "Empire". Postally used to Newcastle, WA. Good cond. $40 
1298 "Perth W.A. From Kings Park" colour Austral Stores. Unused in VG cond. $30 
1299 "Point Walter picnicking grounds, W.A." Mayrhofer & Co Perth and Fremantle published card & "Printed in 

Germany". Unused in exc cond. Not seen before. $50 
1300 "Railway Station, Kalamunda, WA" b&w with embossed white frame. "Pub. C.J. Mitchell, Storekeeper, 

Kalamunda" on reverse. Fine used from Kalamunda to West Midland dated 24 JL 1929. A scarce card. Incls 
"Railway Station, Kalamunda c1920" modern publication published by local historical society unused. (2 cards) $100 

1301 "Sold in aid of the Sanatoria Home for Consumptive Women" titled colour card similar in design to the VSM cards 
with a border of WA stamps but Coat of Arms in the centre. Postally used from NSW to Qld 1906. Fine. $50 

1302 "Swan River above Guildford, W.A." Mayrhofer & Co Perth and Fremantle published card & "Printed in Germany". 
Postally used with 1d swan tied by Perth 25 MR 09 cds. VG cond. $40 

1303 "Swan River looking towards Rocky Bay, W.A. "Falk coloured card addressed to Cottesloe Beach with ½d pair                    
tied by Perth machine cancel. Ex cond. $40 

1304 "Wesley Church, Northam", "Old English Church, Northam" & "Anglican Church, Northam" C.M. Nixon b&w 
photographic cards. All postally used with 1d swans tied by Northam cds's. Good cond. (3) $40 

1305 "West-Australien No.47" Stamp Border design without b&w photo "vignette" in the centre. Another similar with 
"The Macbold Agency, 120 South 6th St, Phila, PA" h/s on front edge. Both fine unused. (2) 

$40  

SALE 35 PART 4 - 1.00pm SUNDAY 13th OCTOBER 2024 (1306-2770)   

KANGAROOS   

1913 1st watermark  
1306 ½d green to 1/- emerald incl shades of 1d, Die I 3d & 4d plus 2d inverted wmk. One 4d centred right, others with 

good to excellent centring. Hingeing varies from MH to MLH. ACSC Cat. $2700 (14) $400 
1307 ½d green vertical selvedge pair with part CA monogram. Slightly aged MUH reflected in low reserve. ACSC 1Azb, 

Cat. $350 $75 
1308 ½d green "Rostage" variety (ACSC 1(2)e) plus an unlisted "Colour dot on "P" of PENNY". Also 1d red with "1" flaw 

west of Tasmania (2nd state) & ACSC 2(b)d "Rostage" varieties (ACSC 2(B)fa). All MLH with total ACSC Cat. 
$500 plus the unlisted flaw (4) $100 

1309 1d red, Die II with "extra island" parallel to Tasmania's left with breaks in shading above "1d" value tablet but not 
the recognised ACSC 3(E)d or da. MLH. $30 

1310 1d red, Die II with "extra island" (2 Tasmania's) variety at position L25. Horiz crease but fine used with Menzies 
WA cds clear of variety. ACSC 3(E)d, Cat. $600 $40 

1311 1d red, Die IIA MUH block of 4 (ACSC 4A, Cat. $600) & 2d slate MUH/MVLH well centred block of 4.                       
(ACSC 5D, Cat. $950) $180 

1312 1d red, Die IIA with "cracked electro state II" variety. F/U on piece. ACSC 4A(G)la, Cat. $600 $120 
1313 1d rose-red Die II, sideways wmk with crown pointing to right when viewed from the front. Fine postally used              

with April 1913 Qld cds, centred low. ACSC 3Caa, Cat. $500 $120 



1314 1d red, Die II, sideways wmk Plate F "CA"' Monogram block of 6 without sheet margin at left. Usual rough 
perfs, MLH in selvedge & top 3 only with bottom units fine MUH. ACSC does not list 1d red Die II sideways 
wmk monograms however it does state "One CA Monogram block of 6 is recorded" which is likely 
referring to this lot. Ex Colonel Harrie Evans, Arthur Gray, Lord Steinberg & Lord Vestey. ACSC 3Faa, Cat 
$45,000 as Die I Wmk Sideways Monogram block $15,000 

1315 2d grey. MVLH, odd flat perf at top. SG 3, ACSC 5, Cat. $100 $30 
1316 2½d indigo. MLH, centred bottom left. ACSC 9, Cat. $150 $30 
1317 2½d indigo. MVLH & well centred. SG 4, ACSC 9, Cat. $150 $40 
1318 2½d indigo in a bottom selvedge block of 8. Second row creased vertically affecting 2 stamps & centred right 

otherwise fine MUH & unusual in large multiple. ACSC 9A, Cat. $3000 + premium for block $300 
1319 3d in 2 shades, Die I, MLH plus 9d violet MLH. Mixed centring but fresh colours. ACSC 12A/E, Cat. $650, plus 

ACSC 24A, Cat. $200 (3) $100 
1320 5d chestnut, plate 1 strip of 3 without monogram. "Upper Frame Damaged above 'S' of "AUSTRALIA" variety.           

A couple of nibbled perfs at left & MNG but useful at this conservative reserve. ACSC 16(1)z, Cat $11,000 for MLH $1,800 
1321 5d chestnut. Fine MLH, centred slightly low. ACSC 16, Cat. $250 $50 
1322 5d pale chestnut & deeper shade, the former showing the Die I "break in inner frame near "F" of "FIVE" which ACSC 

does not mention. ACSC Cat. $250 for MLH normal (Die II) plus $250 at least for the pale chestnut with variety, if 
not in fact Die I! (2) $180 

1323 5d pale chestnut. Fine MUH. ACSC 18B, Cat. $675 $100 
1324 6d ultramarine. MUH with very slightly "aged" gum & a little off centre but low reserve. ACSC 17a, Cat. $875 $60 
1325 6d ultramarine. Fresh MUH & well centred with wmk vert frame line clearly visible. Superb! ACSC 17A, Cat. $875 $180 
1326 6d ultramarine MUH/MLH block of 4. A couple of short perfs otherwise a well centred block with good colour. 

ACSC 17A, Cat. $2400 $280 
1327 1/- green from base of sheet with wmk line. MUH with light evenly toned gum & centred high reflected in very low 

vendor reserve. ACSC 30A, Cat. $1750 $100 
1328 1/- green with inverted wmk. Fine postally used with double Melbourne cds 24 DE 13 cds's. Excellent colour & 

good perfs. Rarely seen postally used. Ex Barrett-Lennard. ACSC 30Aa, Cat. $500 $120 
1329 2/- brown fine used with part Registered cds. Drury Cert. (2021) ACSC 35A, Cat. $250 $50 
1330 2/- brown. CTO with only "DE" visible. Fresh, centred low. ACSC 35Awb, Cat. $300 $50 
1331 2/- brown. Fine used with blue 1914 Brisbane cds in blue. Perfect perfs & centring. ACSC 35, Cat. $200 $50 
1332 2/- brown with "break in left frame opposite base of "A" of Australia" variety. Right margin assists in confirming this 

positional variety. MLH. ACSC 35(2)m, Cat. $1250 $200 
1333 2/- in brown & light brown shades, the latter being unlisted separately. Light shade thinned at the top while brown 

has horiz crease as a result of hinging. Both MH & fine from front. ACSC 35A, Cat. $650 each (2) $80 
1334 5/- grey & chrome with 2 telegraph pictures located on right & left frames. F/U with part Qld cancel. ACSC 42A var. $30 
1335 5/- grey & chrome. Aged MLH with small hinge remnant. Centred right. Bright colour. ACSC 43B, Cat. $1500 $250 
1336 5/- grey & yellow. Fresh MUH, centred slightly low right, otherwise superb. ACSC 42B, Cat. $5000 $1,500 
1337 10/- grey & pink handstamped "Specimen" type A. MUH, light horiz gum bend & a few shortish perfs at left. 

Excellent colour. ACSC 47Ax, Cat. $3,500 $400 
1338 10/- grey & pink with "very short Spencer's Gulf" variety. MLH, centred low. ACSC 47(D)f, Cat. $3000 $500 
1339 10/- grey & pink. A little off centre with light horizontal crease otherwise fresh & bright MUH. Low vendor reserve. 

ACSC 47a, Cat. $7500 $900 
1340 £1 brown & blue. Fresh MUH, centred left. Rich colours. SG 15, ACSC 51A, Cat. $17,500 $3,000 
1341 £1 brown & blue top right marginal corner block of 4. A couple of very light tan lines otherwise MLH in 

selvedge only with stamps MUH. Superb colour & a rare multiple of exhibition quality. Sold at 2021 
Abacus Auction for $32,345 incl BP. SG 15, ACSC 51A, Cat $70,000+ $24,000 

1342 £1 red-brown & blue. MLH, centred low. Fresh colours & an increasingly difficult stamp. ACSCC 51B, Cat. $4500 $1,000 
1343 £2 black & rose ovptd "Specimen" type A. MLH, toned perf but frontally fresh. ACSC 55Ax, Cat. $850 $100 
1344 £2 black & rose ovptd "Specimen". Fresh & fine MUH with rich colour. ACSC 55Ax, Cat. $5,000 $1,000  

1915 2nd Watermark  
1345 2d grey to 1/- blue-green set (excl 5d). 2d stained gum, 6d with light bend & 9d toned gum but 1/- fresh                        

MLH & well centred. ACSC Cat. $1600 (5) $200 
1346 2d grey & 2d slate-grey. Both MVLH & well centred. ACSC 6A/B, Cat. $500 (2) $90 
1347 2d grey x 2 pairs F/U with cds cancels (a couple of toned perfs) plus 2½d, 6d & 1/- good to fine used, the 1/-           

with Late Fee postmark. A useful group. ACSC 6, Cat. $25 x 4, ACSC 9, Cat. $40, ACSC 18, Cat. $40, &           
ACSC 31, Cat. $100 (7) $50 

1348 2d grey. Fresh MLH & well centred. ACSC 6A, Cat. $225 $50 
1349 2½d bluish indigo. MLH with reasonable centering. ACSC 10B, Cat. $300 $60 
1350 2½d indigo MLH, light gum crease (ACSC $225) plus 3d olive Die II,  3rd wmk used (ACSC $200) & 5/- grey & 

yellow-orange, SMW good to F/U with illegible cds (ACSC $250). All with reasonable centring. (3) $80 
1351 2½d indigo perfined "WA". MLH, minute tone spot. ACSC 10var. $50 
1352 2½d indigo perfined "WA". Superb MUH. This is the only kangaroo stamp recorded with the horiz WA puncture. 

ACSC 10var. $80 
1353 2½d indigo, 9d pale violet, 1/- blue green & 2/- light brown. All fine used with cds cancels, mixed centerings.       

ACSC Cat. $460 (4) $80 
1354 6d ultramarine. MLH, centred right. ACSC 18A, Cat. $400 $60 
1355 6d ultramarine marginal block of 4 from the lower-right of the left-hand pane with full central gutter. 2 units with       

minor gum flaws & minute tone spot on another otherwise MUH & very well centred. ACSC 18, Cat $9000+ $2,000 
1356 6d ultramarine & 6d deep ultramarine. Both MLH (aged gum) & centred right. ACSC 18A & 18B, Cat. $1400 (2) $100 
1357 9d violet. Light vert gum bend otherwise fresh MLH, with good centring. ACSC 25A, Cat. $375 $40 
1358 9d pale violet lower right marginal block of 4 with bottom right containing "break in coast on Gulf of Carpentaria" 

variety. MUH x 3 incl var, top right MLH. Well centred & fresh. ACSC 25B/r, total cat. $4000+ $1,000 



1359 5/- deep grey & yellow with inverted wmk. Good to fine used by 2 part 1918 Registered cds's in blue.                 
ACSC 43Aa, Cat. $750 $120 

1360 5/- deep grey & yellow. Fine used with neat Adelaide Parcel Post cancel. Well centred with good perfs & Drury 
Cert. (2024) ACSC 43A, Cat. $625 $200 

1361 5/- grey & chrome with "Shading breaks in Bight" variety. Good postally used with reasonably neat parcel cancel. 
ACSC 43B(D)n, Cat. $1,250 $120 

1362 5/- grey & chrome with "Spencer's Gulf elongated & curved" variety. F/U but repaired with added corner top right. 
Useful at this reserve. ACSC 42A(D)h, Cat. $700 $40  

1915/28 3rd Watermark  
1363 2d grey, Die I & 9d violet Die II with inverted wmks. Both MLH with patchy stained gum reflected in conservative 

reserve but frontally fresh. ACSC 7Da, Cat. $225 & ACSC 26Aa, Cat. $1500 (2) $300 
1364 2d grey. MUH block of 4, diagonal crease affecting top left corner of top left stamp. Well centred with good colour. 

ACSC 7B, Cat. $600 as single stamps plus premium for block $80 
1365 2d grey, Die I marginal block of 4 from right of the left pane with Jubilee Lines in the gutter. Fresh MUH & well 

centred. SG3, ACSC 6, Cat $600+ $180 
1366 2d grey, plate 1 bottom strip of 3 with JBC monogram at far right. MLH with a couple of bends in selvedge. 2 

stamps MUH. ACSC 7(1) $500 
1367 2d grey, Die IIA, plate 3 "JBC" Monogram block of 10 (5x2) with "Inner left frame missing opposite "T" of "TWO" 

variety. Accompanying notes highlight :White Flaws over 'AU' of 'AUSTRALIA'", "Oil Tanker off Geraldton", an 
"advanced state of the Archipelago below 'POSTAGE'" & "PE' of 'PENCE' Joined" varieties, all unlisted. 
MUH/MLH, the latter due to some reinforced perfs. 2 horiz tan lines & a tone spot on one unit do not detract from 
this frontally fine multiple. ACSC 8zb, Cat $4650+. $1,200 

1368 2½d blue plate 2 JBC monogram block of 6. MUH with selvedge left of monogram has small paper adhesion on 
front otherwise fine. ACSC 11Azb, Cat. $4000+ $800 

1369 2½d indigo in top left marginal block of 4 with minor offset across all units. A little aged with one stamp MVLH, 
others MUH. ACSC states "The offset variety is from a Harrison printing & is not particularly prominent." $200 

1370 2½d indigo with inverted wmk & "retouch around "IA" of AUSTRALIA" variety. Not recorded in ACSC. Fine used. 
ACSC 11Aa(2)g $100 

1371 2½d indigo. MUH horiz pair, one short perf at base. SG 36, ACSC 11C, Cat. $250 $30 
1372 2½d blue Harrison one-line imprint block of 4 with "Retouch around 'IA' of 'AUSTRALIA'" variety. Very 

fresh & fine MUH/MLH with variety MUH. A superior examples. ACSC 11(1)zf, Cat $4,000+ $2,500 
1373 3d pale olive green Die I (ACSC 13I), 3d olive green Die II (ACSC 13L) & 3d pale olive green Die IIB (ACSC 14D). 

All fresh MLH. Total Cat. $760 (3) $200 
1374 6d chestnut, Die IIB MUH top selvedge (ACSC 21A) & 6d pale chestnut Die IIB bottom selvedge single with full 

Mullett imprint. Aged gum MUH & centred right but useful Mullett imprint (ACSC 21B, Cat. $100+). (2) $50 
1375 6d pale to bright ultramarine in 3 diff shades. All Die IIB. MH with mixed gum reflected in reserve. ACSC 20A/C, 

Cat. $1000 (3) $150 
1376 6d pale ultramarine Die IIB. MH, centred left with fluffy perfs MH. Fresh true good colour with Drury Cert. (2024) 

ACSC 20C, Cat. $325 $100 
1377 6d pale ultramarine Die IIB block of 10 (5x2). Reasonable centering with a small paper inclusion & a couple of 

minor gum bends, otherwise fresh MUH. A rare large multiple. SG 38d, ACSC 20C, Cat $7500+ $1,800 
1378 6d pale-ultramarine Die IIB as above but MUH with better centering. Also with Drury cert. (2024)                             

ACSC 20C, Cat. $750 $200 
1379 6d pale-ultramarine Die IIB. MLH, centred a little right. Good colour with Drury Cert. (2024) ACSC 20C, Cat. $375 $120 
1380 6d ultramarine Die I (ACSC 19A) & 6 ultramarine perfined "OS" (ACSC 19Aba). Slightly aged gum, "OS" with tan 

line but frontally fresh & well centred. Total Cat. $400 (2) $80 
1381 6d ultramarine Die II MH, (stained with small thin lower right), 6d dull dark blue, Die II perfined "OS", fine MLH & 

well centred plus 6d violet- blue, Die IIB MLH. Useful reference for the colour range. ACSC 19A, B & Cba, Total 
Cat. $870 (3) $100 

1382 6d violet-blue Die IIB. MVLH well centred with good perfs. Drury Cert. (2024) ACSC 20B, Cat. $400 $150 
1383 6d dull grey-blue Die II, MLH, light even gum toning but a distinctive shade & frontally fresh. Drury Cert. (2024) 

ACSC 19E, Cat. $575 $150 
1384 6d milky greyish-blue Die II. Fine MUH with some "fluffy" perfs at base. Drury Cert. (2024) ACSC 19F, Cat. $700 $200 
1385 6d pale greyish-violet Die II. MLH. Good perf & centring. Drury cert. ACSC 19G, Cat. $575 $150 
1386 9d violet, Die II. MUH, centred left. ACSC 26A, Cat. $375 $60 
1387 9d pale violet, Die IIB. MUH slightly aged gum but frontally fresh & good centring. ACSC 27B, Cat. $375 $50 
1388 9d violet, Die IIB with inverted wmk. MLH. ACSC 33Aaa, Cat. $450 $150 
1389 1/- blue-green with "break in the base of "O" of ONE" variety. Superb used with bullseye Rockhampton Telegraph 

Office 9 DEC 14 cds. ACSC 30A(2)h, Cat. $150 $40 
1390 1/- blue-green, Die II in bottom selvedge single with Plate 2 JBC monogram. Fine used with 2 neat NSW cds's. 

Well centred with good perfs. ACSC 32A(2)zc, Cat. $3250 for MLH single unpriced for used single $400 
1391 1/- blue-green, Die II with inverted wmk block of 12 (6x2) from the base of the right pane with part Harrison 

one-line imprint. A couple of natural gum bends in selvedge otherwise fresh MUH. Only part inverted wmk 
imprint blocks seem to have survived making this a great rarity. ACSC 32Aa, Cat $40,000 for complete 
imprint block of 4 with normal wmk. $5,000 

1392 1/- blue-green, Die II. Fresh MUH centred slightly high. ACSC 32A, Cat. $475 $80 
1393 1/- blue-green, Die IIB Mullett imprint block of 4. MUH/MLH with slightly aged gum but frontally fine with good 

centering & strong colour. ACSC 33(4)zd, Cat $1,750 $600 
1394 1/- blue-green, Die IIB Mullett imprint pair. Fine & fresh MUH. ACSC 33A(4)ze, Cat. $850 + imprint premium $180 
1395 1/- blue-green, Die IIB top left corner selvedge with double perforation across selvedge. MH                                      

ACSC 33Ab, Cat. $400 $150 
1396 1/- blue-green, Die IIB with sideways wmk in horiz pair. MLH, toned perf on rh stamp. ACSC 33Aaa, Cat. $550+ $120 



1397 1/- blue-green, Die IIB with sideways wmk. MLH with natural paper inclusion visible only from reverse. ACSC 
33aa, Cat. $275 $50 

1398 1/- blue-green, Die IIB with wmk sideways. MH & centred low. ACSC 33Aaa, Cat. $275 $40 
1399 1/- blue-green, Die IIB. Fresh MUH. ACSC 33A, Cat. $425 $75 
1400 2/- brown & 2/- maroon. MH & MLH respectively. Both well centred. ACSC 37/38, total Cat. $750 (2) $150 
1401 2/- brown in various shades. Mixed good to F/U incl F/U pair. Min Cat. $245 (7) $50 
1402 2/- brown. Fine MLH. ACSC 37A, Cat. $450 $150 
1403 2/- maroon with inverted wmk. MLH, centred high. Excellent colour & perfs. SG 74w, ACSC 38A, Cat $6000 $1,200 
1404 2/- maroon. MUH with very slightly toned gum but good centring & fine frontal appearance. ACSC 38A, Cat. $750 $80 
1405 5/- grey-black & chrome (used with heavyish cancel), 5/- grey-black & yellow-orange (F/U with cds) & 5/- grey & 

pale yellow perfined "OS" (CTO Melbourne, small thin). ACSC 44A/B & Db, Total Cat. $825 (3) $100 
1406 5/- grey-black & chrome with  "broken coast near Sydney & break in right frame 3.5mm from top" variety. Fine used. 

ACSC 44A(D)d, Cat. $450 $150 
1407 5/- grey & pale yellow with "white flaw off NSW coast"  variety. Good used. ACSC 44(D)r, Cat. $450 $70 
1408 5/- grey & pale yellow in Harrison "N over MP" imprint block of 4 with "white flaw off NSW coast"          

variety. MUH/MLH with light tan lines barely noticeable on left vert pair. Pulled corner perf bottom         
right unit otherwise  fresh colour & a scarce survivor with ACSC stating "Harrison imprints larger              
than pairs are rare. Six blocks of 4 plus a block of 8 are recorded". This lot previously sold at auction                  
for $6900. ACSC 44Dzd, Cat $13,500. $5,000 

1409 10/- grey & pink ovptd "SPECIMEN" Type B. MLH, centred slightly bottom right but strong colour. Cat. $600 $120 
1410 10/- grey & pink with inverted wmk. Fine MLH with good centering & perfs. Fresh colour. SG 43aw, ACSC 48A, 

Cat $4750 $1,500 
1411 10/- grey & deep pink with "Short Spencer's Gulf" variety. F/U with good centring & perfs. ACSC 48D(e), Cat. $650 $140 
1412 10/- grey & pale aniline-pink. Slightly aged MUH & centred a little right but fresh colour with a conservative 

reserve. ACSC 48E, Cat. $3000 $300 
1413 10/-, £1 & £2 ovptd "SPECIMEN" Type B. 10/- thinned & £1 with  small tear & nibbled perfs but these              

remain a useful "spacefiller" set at this reserve & £2 is fine MLH. ACSC 48x, Cat. $600, ACSC 52x,                          
Cat. $1000 & ACSC 53x, Cat. $600 (3) $200 

1414 £1 chocolate & dull blue block of 9 ovptd "SPECIMEN" Type B with positions R40-42,46-48,52-54 & 
containing "broken coast in Bight" at  both R41 & R53, "kangaroo's ear broken" & "Break in value circle at 
lower left" varieties. Well centred & superb MUH. Believed to be ex Australia Post Archives with just two 
other blocks of nine known. ACSC 52Ax, (D)r,s & t, (V)va, Cat. $50,000 + premium for varieties $22,500 

1415 £1 brown-olive & pale blue. Used with smudged Sydney Registered cds. Closed cut top left & amateurish repair 
using another stamp stuck to the back to "create" better perfs but a useful "spacefiller". ACSC 52E, Cat. $4500 $150 

1416 £1 deep grey. Fine used with neat double cds, centred right. ACSC 53B, Cat. £575 $120 
1417 £1 grey Harrison 2 line imprint pair but lower line trimmed off as perf ACSC footnote 12. MLH with light even 

toning. ACSC 53za, Cat. $6250 $1,000 
1418 £1 grey Harrison imprint block of 4 with the second line of the imprint guillotined-off as is often the case. 

Minute tone spot in the gutter otherwise fine MUH/MVLH/MLH with one MUH. ACSC states "Imprint blocks 
of 4 are rare, with only six at present recorded" & "Of the complete imprint, only one block of has been 
seen (price, $60,000)". ACSC 53z, Cat $20,000 with partial imprint $4,000 

1419 £1 grey. Used with indistinct cancel with a couple blunt perfs top left reflected in reserve. ACS 53A, Cat. $575 $90 
1420 £1 grey, good to fine used with indistinct cds. Well centred with good perfs. ACSC 53, Cat. £575 $120 
1421 £1 grey. MUH but toned gum with light horiz gum bend. Useful "spacefiller" at this reserve & frontally fine.             

ACSC 53A, Cat. $3750 $250 
1422 £1 grey ovptd "SPECIMEN" type B. MNG, centred to right. Useful spacefiller. ACSC 53Axb, $375 $50 
1423 £1 grey ovptd "SPECIMEN" type B. Drury Cert. (2018). MLH but toned/stained gum. ACSC 53Ax, Cat. £4500 $400 
1424 £1 grey ovptd "SPECIMEN" type B. Fine MLH & well centred MLH. Ceremuga Cert. (2002). Rarely seen so         

fine. ACSC 53Ax, Cat. $4,500 $1,000 
1425 £1 grey ovptd "SPECIMEN" type C. MLH with slightly aged gum & centred left hence low reserve. ACSC 53Axb, 

Cat. $375 $50 
1426 £1 grey ovptd "SPECIMEN" type C. Centred top left but fresh MUH. SG 75s, ACSC 53xb, Cat. $850 $120 
1427 £1 light brown & pale blue with "kangaroo's foot broken & pointed tail" vignette varieties. Drury Cert. (2021) also 

notes "Misplaced Roo. Tail breaks coast in NSW" & "Rare stamp." Fine used with overlapping light cds's & well 
centred. ACSC 52D(V)o, Cat. $3500 $500 

1428 £2 grey-black & crimson ovptd "SPECIMEN" type B. MLH/MH with 2 small part paper hinges. Reasonable centring 
with "fluffy" perfs. ACSC 56Bx, Cat. $600 $80 

1429 £2 purple-black & rose ovptd "SPECIMEN" type C. Aged MUH gum & centred top right with fluffy perfs but useful 
at this reserve. ACSC 56Cxb, Cat. $1250 $100 

1430 £2 purple-black & rose ovptd "SPECIMEN" type C. Very slightly toned MUH but well centred with good perfs & 
frontally fresh. ACSC 56Cx6, Cat. $1250 $180  

1929/30 Small Multiple Watermark  
1431 1½d purple-brown Plate 12 Harrison imprint block of 4 with "white flaw at base of neck" variety (12L60). MH & 

heavily reinforced with neat annotation on front. Useful at this reserve. ACSC 85B(12)z, Cat. $1000 $150 
1432 5d chestnut, SLP 14 JBC monogram selvedge pair (1R59 & 60) with "retouched NE corner State II" (looks more  

like IV) & " flawed P of PENCE State II with additional white flaw left of 5" varieties. Fine MLH. Ex Barrett-Lennard. 
ACSC 122Azg/vfa/vea, Cat. $1850 $600 

1433 6d chestnut Die IIa & IIb plus 9d violet Die II & Die IIb, the latter with inking flaw between East coast & right frame. 
Also 1/- blue-green Die II & 2/- maroon x 2. 9d Die IIB central thin otherwise all MLH & fine. ACSC Cat. $1125 (7) $180 

1434 6d chestnut in John Ash "N" over "N" imprint block of 4 with "white hairline from value circle to map" variety. 
MUH/MLH. ACSC 22(3)z, Cat. $450 $100 

1435 6d chestnut John Ash "N over A" Plate 4 imprint pair. Fine MUH. ACSC 22A(4)za, Cat. $200 as MUH single stamps 
plus premium for imprint $40 



1436 9d violet. Superb MUH. ACSC 28A, Cat. $375 $60 
1437 9d pale violet in John Ash imprint block of 4. MH with vertical perfs reinforced with hinges. Slight gum 

discolouration but frontally fresh & fine. ACSC 28B(3)z, Cat. $1500 $150 
1438 9d red-violet, Plate 3 John Ash "N over N" imprint pair. MUH/MLH with slightly toned gum but frontally fresh. 

ACSC 28D, Cat. $1150 plus premium for imprint $90 
1439 1/- blue-green, Plate 3, "N over A" John Ash imprint block of 4. MLH with superior colour, perfs & centring.                  

Ex  Barrett-Lennard. ACSC 34A(3)za, Cat. $400 $140 
1440 1/- blue-green, Plate 4 John Ash imprint "N" over "A" pair. MLH with a couple of short perfs. Well centred with 

good colour. ACSC 34A(4)z, Cat. $350 $100 
1441 2/- maroon. MUH & well centred. ACSC 39A, Cat. $300 $75 
1442 2/- pale maroon John Ash "N over N" imprint pair. MUH. ACSC39Cza, Cat. $1800 plus premium for imprint pair $300 
1443 5/- grey & yellow-orange with "cut in kangaroo's throat" vignette variety. Superb MUH example of a scarce stamp. 

ACSC 45A(v)j, Cat. $1750 plus premium for variety $400 
1444 5/- grey & yellow-orange with "scratch through kangaroos back" variety. F/U with Leonora WA 20 FE 33 cds. 

ACSC 45A(v)q, Cat. $400 $100 
1445 5/- grey & yellow-orange. Fine used with two part Collins St cds's. ACSC 45A, Cat. $275 $50 
1446 5/- greyish-black & yellow-orange. Used with central Parcel cds & well centred. ACSC 45B, Cat. $275 $60 
1447 10/- grey & pale pink block of 4 with "muzzled kangaroo" variety on top right unit while bottom right  

displays the "white flaw before "P" of POSTAGE" variety. Slightly aged MUH with light tan line.                  
ACSC 49(D)g/(V)s, Cat. $10,000+ $2,000 

1448 10/- grey & pale pink. Used with rounded top right corner & smudged cds but useful spacefiller. ACSC 49, Cat. $750 $40 
1449 10/- grey & pink. Superb MUH. ACSC 49, Cat. $3000 $600 
1450 £2 grey & pale rose-crimson ovptd "SPECIMEN" type D. MLH, centred high. Only 4320 stamps were ovptd. Fine & 

fresh. ACSC 57Bx, Cat. $900 $100 
1451 £2 black & pale rose-crimson ovptd "SPECIMEN" type D. Fine MUH, centred down. ACSC 57Bx, Cat. $1,750 $180  

1931-47 CofA  
1452 6d chestnut in MUH block of 4 with left selvedge. Attractive & well centred block. ACSC 23A, Cat. $320 plus 

premium for block of 4 $40 
1453 6d chestnut MH (ACSC 23A), 6d chestnut ovptd "OS" MLH (ACSC 23A), 9d violet MUH, 9d purple MH                 

(ACSC 29C), 2/- reddish-maroon fine MH (ACSC 40D) & 2/- maroon top left selvedge pair with stamps                    
MUH noting "chopped neck kangaroo stage 1" variety (ACSC 40A(l)d). Total Cat. $500+ (7) $120 

1454 6d chestnut, Plate 3 John Ash "N over N" imprint block of 4 with "white hairline from val circle to map" variety. 
Minor perf separation at top of left stamp with centre selvedge, otherwise very fine. ACSC 23A(3)z/g, Cat. $550 
plus premium for MUH $80 

1455 9d violet in lower left selvedge part imprint block of 4 for positions R 49 & 50 / 55 & 56. Position (4) R49 is the             
Die II substitution in pair with Die IIB. Crease in lower selvedge. MUH/MLH, centred top right. Fresh rich colour. 
ACSC 29A(4)ra, Cat. $800 +premium for block $100 

1456 9d deep bright violet, Plate 3, second state in John Ash "N over N" imprint block of 4. MLH with toned gum but well 
centred with rich frontal colour. ACSC 29B(3)zb, Cat. $600 $75 

1457 9d purple, Plate 4 first state John Ash "N over N" imprint block of 4. MLH with a few small tone spots on reverse, 
frontally fine. ACSC 29C(4)z, Cat. $700 $80 

1458 2/- maroon Die II bottom left corner selvedge block of 4 with top left having the "White flaw under "LI" of Australia" 
variety. MUH/MLH & well centred. ACSC 40A(2)k, Cat. $300+ $60 

1459 2/- maroon Die II x 2 selvedge pairs with "cut throat kangaroo" variety (ACSC 40A(1)l) & "cut throat kangaroo 
retouched" (ACSC 40A(1)la). Selvedge markings can assist in identifying the retouch. Fresh MUH/MLH.                      
Total cat. $560 (4) $180 

1460 2/- maroon left selvedge block of 6 positions 37-39/ 43-45 with "Colour spot off WA coast" & (ii) "Retouch in             
Bass Strait" varieties all perfined "WA". Fine MUH/MLH. ACSC 40A(1)g/h $100 

1461 2/- maroon redrawn Die (1945) complete sheet in 2 parts separated between the 3rd & 4th vertical columns. 
Perforation patterns strongly support that the 2 pieces are from the same sheet. Noted "White flaw off Cape York" 
variety in position 4R36 (ACSC 41Ai) & "White flaw off Western Australia" in position 4R7 (ACSC 41Al) for which 
the position is listed as "unknown". Note this flaw is very similar to that illustrated in the ACSC. It is similar in size 
& shape but is about 50mm higher up. Maybe the illustration in ACSC is incorrect or this is a new flaw? No other 
listed varieties are apparent. Is this an early sheet or from a late printing where other varieties have been 
corrected. Fine MUH fine & useful for research. Cat. $2800++ $400 

1462 2/- maroon right selvedge block of 6 positions (2) R23 & 24/ 29 & 30/ 35 & 36 with  "Flaw in top of "N" of Shillings" 
(ACSC 40(2)l), "Break in left frame opposite base of "A" of Australia" (ACSC 40(2)m) & "2 nicks in left frame 
opposite middle of WA" (ACSC 40(2)n) varieties & perfined "WA". A lovely MUH/MLH block. $100 

1463 2/- maroon with "break in left frame opposite base of "A" of Australia" variety plus a doubled "VG" perfin. Used & 
an unusual combination. ACSC 40(2)m var. $50 

1464 2/- maroon in multiples comprising left marginal block of 9 showing ACSC varieties 40i, j & k, the latter "white flaw 
under "LI" being the most obvious (2L49)while the 3rd stamp on centre row showing "$" flaw (2L40), John Ash & 
By Authority imprint blocks x 2 of latter plus pair, 1945 re-drawn right pane gutter block of 10 (2x5) with imprint at 
base plus lower marginal pair with left stamp showing "white mark between "N" & Tasmania" unlisted variety. 
ACSC Cat. $800+ (7 multiples) $200 

1465 2/- pale maroon Die II in right selvedge block of 6 (2x3) perfined "WA" with  "Flaw in top of "N" of Shilling", "Break 
in left frame opposite "A" of Australia" & "2 nicks in left frame opposite middle of WA" varieties. Small tone spot on 
one unit otherwise fine MUH/MLH. ACSC 40B(2)l/m/n $120 

1466 5/- grey & yellow-orange with "Muzzled kangaroo" variety. MLH, centred high. ACSC 46(V)s, Cat. $800 $120 
1467 5/- grey & yellow-orange x 6 fine used incl pair with Ship Mail Room cds & 5/- grey & yellow-buff CTO with gum. 

Total ACSC Cat. $250 (6) $60 
1468 10/- grey & pink. Fine used, centred slightly bottom left. ACSC 50, Cat. $300 $50 
1469 10/- grey & pink. Lightly postally used with indistinct cds. ACSC 50A, Cat. $300 $90 



1470 10/- grey & pink ovptd "SPECIMEN" type C. Very light horiz bend otherwise fresh MLH & well centred.                        
ACSC 50Ax, Cat. $850 $100 

1471 10/- grey & pink. Fine used with bold 28 DEC 38 Leonora cds. ACSC 50A, Cat. $300 $100 
1472 10/- grey & pink fine used with crisp Melbourne cds plus 10/- grey-black & pale rose crimson shade for 

comparison. Both centred left. ACSC 50A & 50C, Cat. $775 (2) $120 
1473 10/- grey & pink. MUH, centred high but compensated with top selvedge. Fresh appearance. SG 136,                        

ACSC 50A, Cat. $2750 $500 
1474 10/- grey & pink John Ash imprint block of 4 with lower pair MUH. Very slight aged gum but remains attractive                    

with rich colour. ACSC 50Az, Cat. $10,000 $1,800 
1475 10/- grey-black & rose-crimson ovptd "SPECIMEN" Type D. Fresh MLH with Drury Cert. (2024) ACSC 50Bxf $50 
1476 10/- grey-black & rose-crimson. Good to fine used with Melbourne 2 JY 33 cds. ACSC 50B, Cat. $275 $75 
1477 10/- grey & aniline-pink top right selvedge single corner example with thinned top right corner selvedge. MUH with 

very slightly "tanned" gum for accuracy but frontally fresh & well centred. A lovely stamp. ACSC 50D, Cat. $1750 
as MLH, no price given for MUH $700 

1478 £1 grey fine used with light cds. One short perf at right but well centred. ACSC 54, Cat. $450 $80 
1479 £1 grey fine used. A couple of shortish perfs at base. SG 137, ACSC 54, Cat. $450 $90 
1480 £1 grey John Ash imprint block of 4 with "Retouched Lower Frames" varieties at positions L60 & R55. 

MUH/MLH with a couple of very minor light gum aging spots (not toning). Fresh with strong colour & 
rarely offered. ACSC 54z which states "there are probably not more than a dozen imprint blocks of 4",          
Cat $17,500 $4,800 

1481 £1 grey. Fine used with neat WA registered cds. ACSC 54, Cat. $450 $150 
1482 £1 grey. Fresh MUH, centred a little high. A most attractive example. SG 137, ACSC 54, Cat. $3500 $750 
1483 £2 black & rose-crimson. A couple of nibbled perfs at base otherwise superb used with lovely bullseye            

Southern Cross WA 1935 cds. ACSC 58A, Cat. $900 $250 
1484 £2 grey black & rose-crimson ovptd "SPECIMEN" Type D. Fresh MLH/MH, centred slightly top left.                

ACSC 58Bx, Cat. $150 $40 
1485 £2 grey-black & rose-crimson ovptd "Specimen" type D with "Short Spencer's Gulf" variety. MVLH. ACSC 58B(D)jx $150 
1486 £2 grey-black & rose-crimson. Centred a little high with very light patchy staining on reverse but MUH & 

frontally fresh. SG138, ACSC 58B, Cat. $15,000 $2,800 
1487 £2 grey-black & rose-crimson. Fine used with Perth cds, centred top left. Strong colour. ACSC 58B, Cat. $850 $180  

KING GEORGE V   

1914-20 Single Watermark  
1488 ½d dull green with "spectacular "Tin Shed flaw" on Emu's back & Roo's back" stated on Drury Cert. (2024) Fine 

used. ACSC 63C (TSF) $60 
1489 ½d blue-green with "cracked electro from left wattle to "U" of Australia" variety. Fine used with neat machine 

cancel & well centred. ACSC 63F(5)k, Cat. $5,000 $500 
1490 ½d orange, electro 6 Harrison imprint block of 18. Positions: left 46-48/ 52-54/ 58-60 & right 43-45/ 49-51/ 55-57 

with "neckless emu", "retouch to crack through King's ear", "headless emu" & "eight wattles at right" varieties plus 
the imprint. Reinforcement of lower section affecting selvedge & 2 stamps with 13 MUH & 5 MLH. ACSC 66A(6)I, 
j, h, p & z, total cat. $720 + premium for large block. $120 

1491 ½d bright orange, electro 8 Harrison imprint pair with "lower end of left fraction bar thickened" variety. MLH. ACSC 
66B(8)n/z (pair only) $30 

1492 1d brownish-rose (G 23½) with "Dot before "1" variety. Fine used with Drury Cert. (2023) ACSC 71M(3)m, Cat. $150 $30 
1493 1d carmine aniline vert pair with lower stamp having "N-Y join" variety. F/U, centred right. ACSC 71z(4)o, Cat. 

$600+ $120 
1494 1d carmine aniline with "N-Y join variety. Fine used, centred a little right. ACSC 71Z(4)o, Cat. $600 $100 
1495 1d carmine aniline with "N-Y Join" variety. Fine used pair centred right. Short top right perf. Useful "spacefiller"! 

ACSC 71z(4)o, Cat. $600 $30 
1496 1d carmine-red (G1) with "dot before 1" variety. Fine used with Starling Cert. (2016). ACSC 70A(3)m, Cat. $350 $30 
1497 1d carmine-red with "N-Y join" variety. F/U, centred right. ACSC 71Y(4)o, Cat. $500 $70 
1498 1d carmine-red with "white flaw on S of Australia" variety. Good to fine used. ACSC 75Am, Cat. $300 $40 
1499 1d carmine-red, Die III with "diagonal break in NW corner" variety plus another with "white flaw on tip of beard" 

variety. Both MLH ACSC 75An/Ao, Cat. $275 ea. (2) $90 
1500 1d carmine-rose (G30) with Plate 3 CA monogram single. Fine MLH, very light natural gum creasing. ACSC 

V(3)CA, Cat. $500 $100 
1501 1d carmine-rose strip of 4 with 3 x Die II & a Die I. Fine used with 1915 cds. ACSC 71V(1)ia, Cat. $90 plus             

premium for fine used strip $50 
1502 1d carmine-rose with "N-Y Join" variety. F/U, centred slightly left. ACSC 71V(4)o, Cat. $750 $90 
1503 1d deep red, Die III with "Break in upper frame at left" variety. F/U. ACSC 75Bj, Cat. $200 $50 
1504 1d deep red, Die III with "White flaw on "S" of Australia" variety. F/U, couple of short perfs for accuracy. ACSC 

75Bm, Cat. $300 $40 
1505 1d deep red-aniline (G 61) with "line only" wmk. Slightly toned perfs visible only on reverse. Good to fine used with 

Drury Cert (2024) describing it as a "rare stamp". ACSC 72Bac, Cat. $1250 $250 
1506 1d deep rosine (G70) with "PENAVY" variety. F/U, centred low left. Vibrant colour & fine perfs. Drury Cert (2024). 

ACSC 72J(2)d, Cat. $300 $90 
1507 1d green plate 3 top left selvedge irregular corner block of 23 (3 rows of 6 & 4th row of 5 with No.24 missing) 

noting "Cut in left frame opposite kangaroo's neck" (ACSC 77B(3)d) & "Notch in left frame opposite wattles" 
(ACSC 77B(3)e) varieties. Selvedge & 2 stamps MH with other 21 fine MUH. Cat. $400 + premium for block $120 

1508 1d maroon (G77) on rough paper with "thin "G"" variety. Fine used on piece, centred right. Superb colour.                         
Drury Cert. (2023)ACSC 72R(2)l, Cat. $300 $60 

1509 1d orange-red (G24½) with "Dot before 1" variety. Superb F/U & well centred. Drury Cert. (2023) states a          
"Scarce Stamp". ACSC 71p(3)m, Cat. $350 $70 

1510 1d pink (G2)8. Superb fine used with National Philatelic Centre Cert. (2018). ACSC 71(T) $30 



1511 1d red on rough paper & 2d orange perfined "OS" both with double perfs & fine used. ACSC 72b, Cat. $375 &  
96b, Cat. $300 (2) $150 

1512 1d red, Die II substituted cliché on smooth paper fine used centred top right (ACSC 71(2)ja) plus another on rough 
paper Die I (ACSC 72(2)ka). Cat. $150 & $125 respectively. (2) $30 

1513 1d reddish-pink bottom selvedge strip of 3 with double perforation along base. End units MUH with centre pair 
MLH. Exhibition quality. ACSC 71Fba, Cat. $1350 as singles $250 

1514 1d reds with Die I & II substitute cliches x 6 incl smooth paper Die I & II, rough paper Die I & II &  "OS" perfined 
Die I & II. Note: Die I has rounded top left corner. All good to fine used. Total ACSC Cat. $750 (6) $180 

1515 1d salmon red, Die II. Fine used with Drury cert. (2019) ACSC 71C(1)I, Cat. $100 $30 
1516 1d scarlet-red (G17) plate 4, state 1 CA monogram single. Fine MLH with hinge reinforcing where originally 

detached at base. ACSC 71G(4)CA, Cat. $400 for monogram single $75 
1517 1d scarlet aniline with rusted cliché fine used with light WA cds's. Fine colour & with good centering. ACSC 

71I(2)k, Cat. $750  $180 
1518 1d scarlet aniline with rusted cliché varieties. Both fine used with WA cds cancels. Both centred right, good perfs. 

ACSC 71I(2)j & k, Cat. $750 (2) $400 
1519 1d scarlet aniline with rusted cliché. F/U with Narrogin cds, centred low. ACSC 71I(2)k, Cat. $750  $180 
1520 1d salmon eosin (G27) fine used with Cunderdin March 1918 cds. Accompanying Drury Cert (2024) states         

"Rare stamp". Superb cond & finest we have offered. ACSC 71S, Cat. $1800 $600 
1521 1½d purple-brown with inverted wmk & "Long 2nd "E" of Three" variety. F/U. ACSC 85Ba(3)g, Cat. $100 for 

inverted wmk + premium for variety $40 
1522 1½d bright red-brown block of 4. MUH with tan stripe. Reasonable centred & frontally fresh. ACSC 87A, Cat. $600 $60 
1523 1½d green with coarse mesh paper & "white flaw left of crown" variety (not listed in ACSC). MUH with good colour, 

perfs & better than average centring. Drury Cert. (2023). ACSC 88Aab, Cat. $1,250 $180 
1524 1½d blue-green with "white flaw on emu's leg at 45°" variety in MVLH/MLH block of 4. Drury Cert. (2023) Unlisted 

in ACSC. ACSC 88Cvar. $40 
1525 1½d deep red with "Retouched "GE" & shading" variety. F/U. ACSC 88E(16)h, Cat. $120 $30 
1526 1½d scarlet block of 10 from electro 13, 13L 49-53, 55-59 showing a heavily inked bottom frame on lower row. 

MLH in selvedge only, stamps MUH. ACSC 89(13) var. $90 
1527 1½d scarlet in lower right selvedge strip of 3 for units 58, 59 & 60 with an extra strike of the perforating comb.  

MLH reinforcing on selvedge only. Striking. ACSC 89 var. $400 
1528 1½d red with "substituted cliché (deformed right frame)" variety. Fine used with Donnybrook WA cds, centred low. 

ACSC 89D(15)jb, Cat. $1000 $120 
1529 1½d deep scarlet with "Spectacular printing error with obliterated "E" in "THREE" stated on Drury Cert. (2024) 

Used with light machine cancel. ACSC 90Cvar. $50 
1530 2d orange, electro 8A with "scratch through oval & emu's legs" plate variety. Fine MUH. ACSC 95(8A)n, Cat. $120 $40 
1531 2d intense orange-aniline perfined "OS". Fine used with neat light Holyoake WA cds. Centred right. Drury Cert. 

(2024) ACSC 95C.ba, Cat. $375 $120 
1532 2d red with "tin shed" flaw on "NCE" of "PENCE". Fine used with Drury Cert. (2024) ACSC 96C (TFS) $60 
1533 2d red with flaw on kangaroo's leg (unlisted). Fine used with Drury Cert. (2024) $60 
1534 2d reds x 3 each displaying the "Crack over emu's head" variety. All good used & centred left. Attractive reserve 

for the reseller against the total cat. ACSC 96(12)e, Cat. $1575 (3) $75 
1535 4d yellow orange with inverted wmk & "Worn left frame" variety. F/U. ACSC 101Ia(1)I, Cat. $75 + variety premium $40 
1536 4d lemon-yellow. MLH with good centering. ACSC 110C, Cat. $350 $100 
1537 4d buff-orange with "White flaw below PO" variety. Superb fine used with bullseye York 14 SEP 18 Western 

Australia cds. One of the scarcest varieties in this value. ACSC 110F(2)e, Cat. $625 $120 
1538 4d orange top margin single. MLH in selvedge only otherwise fresh MUH & well centred. ACSC 110H, Cat. $250 $50 
1539 4d orange, plate 2 in right selvedge positional block of 4 for positions 11&12/ 17&18 with "weeping 4 at right" 

variety. Top 2 MH, lower MUH with light even toning on back. Fine colour, perfs & centring. ACSC 110H(2)f,               
Cat. $650 as singles plus premium for variety & positional block $90 

1540 4d orange shades x 5 incl orange aniline with "Line through 4d" (missing lower corner perf), yellow-orange aniline 
with "White spot upper left frame" variety & perfined "OS NSW", yellow-orange with "Spot upper right frame" & 4d 
orange with "Spot in top frame over left wattles" variety plus 4d lemon with truncated top left corner. The last 3 not 
listed in the ACSC. All fine used. (5) $120 

1541 4d blue shades from the Harrison printings in ultramarine, blue, dull blue & pale milky blue. MLH with good perfs & 
centring. ACSC 112A  x 2, C x 2 & D, Cat. $560 (5) $100 

1542 4d pale milky-blue with cracked electro through kangaroo & broken left frame variety. Drury Cert (2024) states 
"Very late state". Fine used with light cds. ACSC No 112b(1)eb, Cat. $325 + premium for deteriorated state $200 

1543 4d dull ultramarine with inverted wmk from the Harrison plate. Good to fine used with partial cds & well centred. 
Scarce used. ACSC 113Baa, Cat. $1000 $250 

1544 4d olive, 4d greenish olive & 4d olive-yellow. MLH with reasonable centring. ACSC 114A/B/C, total cat. $660 (3) $100 
1545 4d olive-yellow lower right selvedge block of 4. Fresh MUH/MLH with good centering. The scarcest of the single 

wmk olive shades. Drury Cert. (2024) ACSC 114C, Cat. $2500 $750 
1546 5d chestnut x 2 with "white flaw in upper left frame" & "white flaw on emu's breast & breaks in shading lines in 

lower part of oval" used varieties ACSC 123g/u, Cat. $150. Also 1914 6d kookaburra F/U (centred right) & 1935 
2/- Silver Jubilee CTO. Total cat. $260 (4) $50 

1547 1/4d turquoise-blue. MUH with a barely noticeable small, light "tone" patch. Very good centring & perfs.              
Drury Cert. (2002) ACSC 128A, Cat. $675 $90  

1918-20 Large Multiple Watermark Perf.14  
1548 ½d bluish-green lower left Electro selvedge block of 6. Position 43-44/ 49-50/ 55-56 with "thin fraction at right" 

variety. Top 2 units MLH, others MUH. ACSC 65A(5)s, Cat. $250 plus premium for block $40 
1549 ½d bluish-green with "thin fraction at right" variety. Fine used. ACSC 65A(5)s, Cat. $250 $50 
1550 ½d green, comb perf, Electro 5 as above but fine used with part Victorian cds pmk. ACSC 65(5)ka, Cat $650 $250 



1551 ½d green, comb perf. Electro 5 with "Cracked electro - second state, left wattles to forearm of kangaroo" being an 
advanced state where the crack through the kangaroo is quite prominent. The machine cancel partly impinges on 
the variety. ACSC 65(5)ka, Cat $650 $200 

1552 ½d pale bluish-green printed on thin paper block of 4 with left pair MVLH, others MUH. Described as a "rare block" 
on Drury Cert. (2024) ACSC 65Aac, Cat. $950 as singles + premium for block $300 

1553 1d carmine-pink (G101) "CA" Monogram corner strip of 3 from the Cooke Printing. MLH in selvedge only, 
stamps fine MUH. A rare strip in superb cond. ACSC 73(4)z, Cat $12,500+ $6,000 

1554 1d green  vertical pair MUH with lower unit showing "RA" joined" variety (ACSC 78(4)j) plus a F/U normal & "OS" 
perfin. Total Cat. val $170 (4) $40 

1555 1d green with "tin shed" flaw on "O" of "POSTAGE". Used with   Drury Cert. (2024). ACSC 78(TFS) $50  

1924 No Watermark  
1556 1½d rose-red with major flaw affecting left value tablet & kangaroo's feet. Fine used, centred right. Drury Cert. 

(2024) ACSC No 90C (unlocated) $90  

1926-30 Small Multiple Watermark Perf. 13½x12½  
1557 ½d orange in John Ash imprint block of 4. Fresh MUH/MLH. ACSC 68z, Cat. $100 $30 
1558 ½d orange, electro 9. Complete sheet with selvedge missing on left side & some areas of perf separation. 5 stamps 

with grey smudging on gum but useful for research with most of the 12 ACSC listed varieties readily visible. Please 
handle carefully if viewing. ACSC 68A(9), Cat. $1800 as MUH single stamps $300 

1559 1d green bottom selvedge single with "RA of Australia joined"  variety. Fresh MUH. ACSC 81B(4)j, Cat. $350+ $80 
1560 1d green Die II, SMW perf. 13½x12½ perfined "OS". Fine used by neat machine cancel. ACSC 81(1)ib, Cat. $350 $60 
1561 1d green in John Ash 2-line imprint blocks of 4 x 2 with both "N over A" & N over" settings. MUH/MLH & well 

centred with fresh appearance. (2 blks) $50 
1562 1d green in John Ash imprint "N" over "N" block of 12 from plate 1 with 4 x Die I/II pairs. Well centred with 10 

MUH, 2 MLH. Very slightly aged gum but seldom seen as a unit showing the imprint & Die I/II to right. ACSC 
81(1)ia, zb, total cat. $700 $120 

1563 1d green in left marginal horiz pair with "Wattle line state II" & "Nick near top of left frame" varieties. Fine MLH. 
ACSC 81B(4)fa & g, Cat. $90 $30 

1564 1d green John Ash imprint block of 8  with the two line "N over A" imprint. Aged MUH with small  stain on 2nd 
stamp in top row reflected in reserve. ACSC 81(1)z, Cat. $175+ $40 

1565 1d green left selvedge block of 4 with "Wattle line", "Nick near top of left frame retouched" & "Flaw under neck 
state IV - roman nose & duplication top right" varieties. MUH/MLH ACSC  81(4)fa/ga/ha, Cat. $140+ $40 

1566 1d green Mullett imprint block of 8 with "Ferns" with several breaks in lower frame, "RA joined" with extra             
top frame & crown top damage plus top of "R" of "AUSTRALIA" almost completely filled while lower right              
stamp has "Kangaroos tongue out". This likely represents a very late printing. Fresh & fine MUH/MVLH.         
ACSC 81B(4)z/ia/j/u, Cat. $1500+ $400 

1567 1d green pair with "Run N third state" variety. ACSC 81(4)vb, Cat. $350 + premium for fine MUH pair $80 
1568 1d green plate 3 John Ash "N over A" imprint block of 4 with "White flaw in right frame opposite emu's feet" variety. 

MLH. ACSC 81(3)ra, Cat. $150 $50 
1569 1d green plate 4 John Ash "N over A" imprint blocks of 4 x 2 with different perforation combinations incl vert 

perforations stopping just below base of stamp & vert perforations passing through imprint & lower selvedge.          
Both blocks displaying "White spot on L of Australia" variety. ACSC 81(4)zd/t. ACSC only mentions 81(4)ze         
sans-serif blocks but not for serifed letters. (2 blks) $200 

1570 1d green plate 4 John Ash "N over N" imprint block of 8 "Ferns" & "RA retouched" varieties plus Cliché VIII 56  
with "Kangaroos tongue out re-touched with thicker shading behind row". Imprint block MUH with extra stamps 
MLH. ACSC 81(4)zb/ia/ja/ua, Cat. $1000++ $300 

1571 1d green sans-serif John Ash imprint block of 4. Fresh MLH. ACSC 81Bz, Cat. $100 $40 
1572 1d green with "Flaw under neck" variety.  MVLH verging on MUH. ACSC  81(4)h, Cat. $400+ $100 
1573 1d green x 2 blocks of 4 with lower selvedge block having "Kangaroos tongue out re-entry, thicker shading        

behind kangaroo" variety on lower right unit & lower right selvedge block with "Corner dot" & "Run N third state 
retouched". Both MUH & well centred. ACSC 81(4)s/ua, Cat. $200++ (2 blks) $80 

1574 1d green, plate 1 top selvedge block of 6 Die II, positions 2 & 3/ 8 & 9/ 14 & 15. MUH, light toning lower right 
stamp. Good perfs & fresh colour. ACSC 81B(1)ix6, Cat. $600 as singles + premium for block $150 

1575 1d deep green plate 1 John Ash imprint "N over N" block of 4. Fine MUH/MVLH. Drury Cert. (2024)                      
ACSC 81C(1)zb, Cat. $175 $50 

1576 1½ red-brown John Ash imprint blocks x 2 with Plate 1 "N over N" setting (ACSC 93(1)za) & Plate 3 "N over A" 
setting (ACSC 93(3)za). Both MUH/MLH, former has some slight perf separation. Total ACSC Cat. $350 $90 

1577 1½ rose-red Mullett imprint Plate 1 block of 8 with 3 stamps & part of the imprint affected by "slurred print" as 
stated in Drury Cert. (2023). MUH/MLH. An attractive 1L60 + 1R55 & 56 block. ACSC 92A(l)za cd x3 $250 

1578 1½d brown plate 3 John Ash "N over A" imprint block of 4. Fine MLH. ACSC 93(3)za, Cat. $175 $60 
1579 1½d golden scarlet (pale) top selvedge plate 3 dot block of 4 with top 2 stamps with double perforations.                

MLH reinforced in selvedge only, stamps MUH. Drury Cert. (2024) ACSC 92I ba(4)z $250 
1580 1½d golden-scarlet Die II plate 1 dot block of 4. Fine MUH/MLH. ACSC 92H(1)z, Cat. $125 $40 
1581 1½d golden-scarlet plate 4 right selvedge block of 4 for positions L47 & 48/ L53 & 54 top pair with left stamp 

having "Type B Re-entry behind kangaroo". MUH/MLH, centred left. ACSC 92H(4)Fb, Cat. $240 $50 
1582 1½d pink Mullett Plate 4 imprint block of 4 with "ST" of "POSTAGE" joined with scratch through left value shield. 

Drury Cert. (2024) states "Not listed in ACSC. Rare". Stamps MUH. ACSC 92C(4)za (State 2) $500 
1583 1½d pink Plate 4 dot block of 6 with both vert & horiz double perforations in the top selvedge. MUH, light toning in 

a couple of areas on the reverse.  ACSC 92C.ba.(4)z, Cat. for MUH stamps are $200 each plus premium for plate 
4 selvedge block of 6 plus further premium for double perforations. This all adds up to a rare block & a fine 
exhibition piece with a Drury Cert. (2024) $1,000 

1584 1½d red plate 1 John Ash "N over A" & 1½d golden-scarlet plate 3 John Ash "N over N" imprint blocks of 4.           
Both MUH. ACSC 92B(1)z & 92H(3)zc, Cat. $250 (2 blks) $80 

1585 1½d red plate 1 Mullett imprint block of 4. Fine MUH/MLH. ACSC 92B(1)za, Cat. $150 $40 



1586 1½d red plate 2 dot block & 1½d rose-red plate 3 dot block. First MLH, one stamp creased, the other fine MUH. 
ACSC 92A(3)z & 92B(2)z, Total cat. $250+ (2 blks) $80 

1587 1½d red plate 2 dot block of 4. Light crease top right selvedge otherwise fine MUH. ACSC 92(B)(2)z, Cat. $150+ $40 
1588 1½d red plate 4 dot block of 4. Fresh & fine MUH. ACSC 92B(4)z, Cat. $125+ $40 
1589 1½d red printed on translucent paper with "slurred print" & "left frame indented" varieties. MLH, centred right. 

Drury Cert. (2024) ACSC 92B.ab/cd var. Drury cert. $120 
1590 1½d red-brown Plate 1 dot block of 4 variable MLH gum (ACSC 93(1)z) & Plate 3 dot block of 4 MUH/MLH with 

single small tone spot. (ACSC 93(3)z). Both blocks centred right but fresh with good perfs. Total ACSC Cat. $250+ $60 
1591 1½d red-brown plate 3 "N over A" imprint blocks of 4 with different perf configurations. First with vert perfs stop 

level with plate frame lines while 2nd block has the vertical pass through the imprint to the bottom of the selvedge. 
Both MUH/MLH, former aged. ACSC Cat. $350 $100 

1592 1½d red-brown Plate 3 dot block of 4. MUH/MLH, centred right. ACSC 93(3)z $40 
1593 1½d red-brown Plate 3 John Ash imprint "N over A" block of 4. Fresh MUH. ACSC 93(3)za, Cat. $175+ $75 
1594 2d golden-scarlet Die II stamp booklet  with 1 pane of 6 complete & 1 with a block of 4 only (SG SB25(1930), Cat. 

£425). Only 2 stamps missing with pencil no. on front cover & very light stain on back. Both panes with inverted 
wmk. The complete pane of 6 is fine MUH. ACSC 102Aa, Cat. $325 plus block of 4 $150 

1595 2d golden-scarlet, Die II John Ash "N over A" imprint block of 4 with "double left frame at top" & "irregular upper 
left frame" varieties. ACSC 100A(1)za/k/m, Cat. $225 plus premium for MUH $100 

1596 2d golden-scarlet, Die II Plate 1 John Ash "N over N" imprint block of 4 with "double left frame at top" & "irregular 
upper left frame" varieties. MUH but even gum toning hence conservative reserve. ACSC 100Az(1)k/m, Cat. $225 
plus premium for MUH $50 

1597 2d golden-scarlet, Die II Plate 2 positional block of 6 for 2R9-11/ 2R15-17 with "emu with medal" & "white flaw     
on kangaroos leg" varieties. MUH/MLH. ACSC100A(2)g/h, Cat. $220+ $80 

1598 2d golden-scarlet, Die II strip of 3 with "emu with a medal" & "white flaw on kangaroos leg" varieties. MUH/MLH. 
ACSC 100A(2)g  Cat. $120+ $40 

1599 2d golden-scarlet, Die III  John Ash imprint blocks of 4 x 2 with diff vertical perforation configurations. First 
example they stop at the bottom of the stamp design while other go through to the bottom of the sheet. Both 
MUH/MLH, light tone spots on the back of former. ACSC 101Az(x2), Cat. $300 $80 

1600 2d red without watermark. Ceremuga Cert (2008) states "Mint with lightly hinged & very fresh original gum. 
Genuine in all respects". ACSC 102Aaa, Cat. $3500 $1,500 

1601 2d red-brown Plate 1, "N over N" John Ash imprint block of 4. MUH/MLH, aged gum. ACSC 99(1)z, Cat. $300 $60 
1602 2d red-brown, Die II in lower left selvedge block of 6 with "horned emu" & "irregular left frame" varieties. Minute 

hinge mark in selvedge otherwise fine MUH. ACSC 99(2)e/f, Cat. $280 + MUH premium $150 
1603 3d blue, Die II John Ash imprint block of 4. Light pencil marking on front & back of left stamp. ACSC 108Az, Cat. 

$400 + MUH premium $120 
1604 3d blue, Die II pair with "retouched "ST" of Australia"  variety on left unit. MVLH aged gum but frontally fine. ACSC 

108Ag, Cat. $165+ $40 
1605 3d blue, Die II Plate 6 lower right marginal corner block of 20 (4x5). Useful for research. Very slightly aged gum 

but MUH & frontally fresh. ACSC 108A, Cat. $1500 + premium for block $300 
1606 3d blue, Die II plate 8 John Ash "N over N" imprint pair. Fine MH. ACSC 109Aza $60 
1607 3d blue, Die II with "left value shield broken at left" variety. MUH with good colour, perfs & centring. ACSC 108Al, 

Cat. $90 for MLH $30 
1608 3d deep blue with part dry ink in John Ash imprint pair. MUH. ACSC 108B, Cat. $150 for MUH + imprint premium $80 
1609 3d deep blue, Die II John Ash imprint block of 4, MLH with rich colour & usual mixed centring.                                  

ACSC 108Bz, Cat. $400 $120 
1610 3d deep blue, Die II positional block of 4 for 5L 32 & 33/ 38 & 39 with "flaws on "R" of Australia & third bloom of left 

wattles" & "retouched "ST" of Australia" varieties. Slightly aged MUH/MLH & some short trimmed perfs reflected in 
reserve. ACSC 108Bf/g, Cat. $360 $60 

1611 3d deep blue, Die II with "Flaws on "R" of Australia & third bloom of left wattle" variety. Superb MUH example. 
ACSC 108Bf, Cat. $120 $50 

1612 3d deep dull blue in top selvedge A:B pair. Left unit with  "white spot after "E" of Postage" variety. MLH in selvedge 
otherwise slightly aged MUH. ACSC 107ABc(3, 4)k, Cat. $400 + premium for variety $120 

1613 3d dull blue pair with "flaws on "R" of Australia & third bloom of left wattles" variety on left unit. MLH & well 
centred. ACSC 108Cf, Cat. $165 $50 

1614 3d dull blue, Die Ia Type A.B pair for positions (3, 4) 7 & 8, former with "white flaw on kangaroo's foot" variety, not 
listed in ACSC. MUH, centred left. ACSC 107ABc, Cat. $325 + for variety $100 

1615 3d pale blue, Die I type B with lower selvedge. MUH, light tan line. ACSC 107D, Cat. $375 $50 
1616 3d pale dull blue, Type A vert pair for positions 3R53 & 3R59. Lower unit with "white flaw near Emu's foot" variety. 

MVLH in bottom selvedge otherwise fresh MUH. Starling cert. (2008). ACSC 107C(3)j, Cat. $550+ $180 
1617 4d greenish-olive plate 3 John Ash imprint block of 4. Fine MUH/MLH. ACSC 116B(3)z, Cat. $500 $150 
1618 4d greenish-olive with "diagonal line across King's neck" variety in bottom selvedge with part imprint. ACSC 

116B(4)n, Cat. $120 + MUH premium $40 
1619 4d greenish-olive, Plate 3 John Ash imprint block of 4. Fine MLH. ACSC 116B(3)z, Cat. $500 $200 
1620 4d olive in John Ash imprint block of 4 (ACSC 116(3)z, Cat. $500) plus ovptd "OS" with small internal tear in 

gutter, stamps fine. Both MUH/MLH. ACSC 116OS(3)z, Cat. $600 (2 blks) $200 
1621 4d olive with "deformed lower right corner" variety. MLH & well centred. ACSC 116A(4)o, Cat. $120 $30 
1622 4d olive x 2 with "flaw on 4th bloom of left wattles" & "kangaroo's tongue out" varieties. MLH. ACSC 116A(3)j/(4)a, 

Total cat. $240 (2) $60 
1623 4d olive, plate 3 in John Ash imprint pair with "N over N". MUH with very light tan strip. Well centred & frontally 

fresh. ACSC 116(3)z, Cat. $500 as block of 4 $50 
1624 4d olive, plate 4 John Ash imprint block of 4. MVLH on centre selvedge only. ACSC 116A(4)z, Cat. $550 $180 
1625 4½ d violet, Die II x 2 CTO examples. One with full MUH gum, other without gum. ACSC 121A, Cat. $140 each (2) $50 



1626 4½d deep violet top left corner selvedge single with "broken south east corner" variety. Fine MVLH.                      
ACSC 120Do, Cat. $140 $40 

1627 4½d dull violet with "broken top frame at left" variety. MLH. ACSC 120Af, Cat. $240 $60 
1628 4½d pale red violet with "break in top frame over left wattles" variety. F/U. ACSC 120Cvc, Cat. $140 $40 
1629 4½d red violet with "retouched right value tablet & numeral" variety. Light evenly toned MLH gum.                        

ACSC 120Cva, Cat. $240 $40 
1630 4½d violet block of 4. MUH with very slightly toned gum & centred right reflected in low reserve.                     

ACSC 120A, Cat. $900 $140 
1631 4½d violet Die II with "FIVE PENCE" surcharge in Plate 3 "N over N" John Ash imprint block of 4. MLH.                 

ACSC 125Aza, Cat. $150 $50 
1632 4½d violet with "cracked north west corner" variety. MLH. ACSC 120Bk, Cat. $240 $60 
1633 4½d violet with "white flaws on "A" & "E" of Postage" variety. Fine MUH. ACSC 120(B)l, Cat. $240 $60 
1634 4½d violet, Die II with "Flaw on emu's right leg" unlisted variety. CTO, centred left. A fine stamp with Drury Cert. 

(2023) ACSC 121A var. $100 
1635 4½d violet, Die II with "flawed "A" of Postage" variety. Fine CTO, centred left. ACSC 121Af, Cat. $600 $120 
1636 4½d violet, Die II with "white flaw above emu's leg & extended south east corner" unlisted variety. CTO with               

aged gum. ACSC 121A var. $50 
1637 5d orange-brown John Ash "N over A" 2 line imprint block of 4, v. Fine MLH/MH. ACSC 126Az, Cat. $600 $200 
1638 5d orange-brown John Ash 2-line imprint block of 4 with 2nd line cut off during guillotining. MLH in gutter only, 

stamps MUH. ACSC Cat. $600 for full imprint $100 
1639 5d orange-brown with "thin words of value" variety. Fine MUH. ACSC 126A(2)h, Cat. $225 $60 
1640 1/4d greenish-blue in horiz pair, right unit with "thick 1 at right retouched" variety. MLH, centred left. ACSC 

130Ana, Cat. $925 + premium for pair $300 
1641 1/4d greenish-blue John Ash imprint pair with mixed centring. MLH, fresh colour. ACSC 130Az, Cat. $750 for            

2 x MLH plus premium for imprint pair. (full imprint block cat. $3250) $250 
1642 1/4d greenish-blue with "Flattened cross of crown" variety. MLH with some light toning reflected in reserve. 

Frontally fine colour. ACSC 130Af, Cat. $550 $80 
1643 1/4d turquoise-blue John Ash imprint block of 4. Slighted aged MLH reflected in reserve otherwise reasonable 

centring, fresh colour & good perfs. ACSC 130Bz, Cat. $3250 $800 
1644 1/4d turquoise-blue with "flaw in emu's tail" variety. Fine postally used. ACSC 130Be, Cat. $200 $60 
1645 1/4d turquoise-blue with "thick 1 at right" variety. MLH, centred left. ACSC 130Bn, Cat. $650 $150  

1926-30 Small Multiple Watermark Perf. 14  
1646 ½d orange (ACSC 67A) MUH, 1d green (ACSC 80B) MLH, 1½d red (ACSC 89D) MUH, 2d red-brown (98A) MUH, 

3d blue in AB pair (105Bc) MUH, 4d greenish-olive (115) MUH, 4½ reddish-violet (120C) MUH & 1/4d turquoise 
blue (ACSC 129B) MVLH. A  fresh & bright set with usual mixed centring. Total ACSC Cat. $1800 (9) $450 

1647 ½d orange good to fine used strip of 3 with Darlington WA cds's plus 2 MUH singles with inverted wmks. ACSC 
67A, Cat. $45, ACSC 67a, Cat. $650 $150 

1648 1d carmine-red left selvedge block of 6 for positions 19-21/ 25-27 with "dot before right 1" variety . Useful MUH 
exhibition piece. ACSC 70A(3)m, Cat. $950 as singles + premium for block $200 

1649 1d pale green block of 4 showing 3 major varieties, "wattle-line", "nick near top of left frame" & "flaw under neck 
state II retouched. MUH/MLH. ACSC 80A(4)fa/g/ha, Cat. $400+ $90 

1650 1d pale green block of 4 with "Dot before 1 corrected by re-entry in pair with "Thinned left frame" variety. Fresh 
MLH & well centred. ACSC 80A(3)nb, Cat. $450 $80 

1651 1d pale green, originally a block of 4, now in 2 pairs showing the 3 major varieties, "Wattle line state II with tick 
right of point of right val tablet", "neck near top of left frame" & "flaw under neck state III corrected by re-entry, 
duplication of bridge of nose & below RVT". MUH. ACSC  80A(4)fa/g/hb, Cat. $550 + MUH premium $150 

1652 1d pale green, plate 3 Mullett 2 line imprint block of 4 with "r" "white flaw in frame opposite emu's feet" variety. 
MUH/MLH ACSC 80A(3)z, Cat. $250 $50 

1653 1d green in 2 different plate 4 imprint blocks of 4 with the Mullett block ACSC 80B(4)za having varieties ia & ja & 
the John Ash "N over N" block ACSC 80B(4)zc with varieties ia & ja. Both MUH/MLH. A useful duo Total cat. $575 $150 

1654 1d green in lower right Plate 4 bottom right corner selvedge block of 4 on translucent paper with "corner dot" 
(upper right stamp) & "run N" state 3 varieties. Superb MUH/MLH. ACSC 80Baa(4)s, vb, Cat. $400+ on normal 
paper plus considerable premium for translucent paper. $250 

1655 1d green John Ash "N over A" imprint block. MLH with a couple of minor spots (ACSC 80z, Cat. $175 & CofA wmk 
1½d red-brown imprint block showing "N over EA setting". MLH. ACSC 94(1)za, Cat. $175 (2) $50 

1656 1d green Mullett 2 line imprint block of 4 with 2"ferns" & "RA joined" varieties. Fine MUH/MLH, centred top left. 
ACSC 80(4)z/ia/j, Cat. $1000 $160 

1657 1d green on translucent paper in lower left corner block of 16. Fine MUH. ACSC 80aa, Cat. $125 x 16 = $2000 $300 
1658 1d green plate 4 John Ash 2 line setting imprint block of 4 with the 2nd line of imprint missing due to guillotining. 

MH, frontally fine. Imprints with only 1 line are not priced in ACSC. ACSC 80B(4)z $50 
1659 1d green plate 4 top left vert corner pair with "Secret mark" & "Break in top frame etc" varieties. Fine MUH,  

centred right. ACSC 80(4)d/e, Cat. $120+ $40 
1660 1d green position VII/8 (2 types) with "run N third state" MVLH & "Run N third state - retouched" MUH.                  

ACSC 80B(4)vb/vc, Cat. $350 $90 
1661 1d green vertical pair with "wattle line" & "neck flaw" varieties. Superb MUH/MLH. ACSC 80B(4)f&h, Cat. $360 $75 
1662 1d green with  "flaw under neck" variety. MVLH & well centred. ACSC 80B(4)h, Cat. $300 $80 
1663 1d green with "Run "N" third state" variety. Superb F/U. ACSC 80B(4)vb, Cat. $200 $60 
1664 1d green with "saddle on emu" variety. Good to fine used with neat part slogan cancel. One of the rarest of         

1d green varieties. ACSC 80B(1)e, Cat. $2000 $500 
1665 1d green with top selvedge with double perfs along the top. Superb F/U. Drury Cert. (2024)                                    

ACSC 80B.b, Cat. $150 $75 
1666 1d green, plate 4 John Ash imprint pair with "RA joined" variety. ACSC 80B(4)j, Cat. $260 + premium for               

MVLH imprint pair $60 



1667 1d green, plate 4 lower right selvedge vertical pair with "white spot in SE corner" & "run N third state" varieties.    
Light gum bend affecting 1 unit. ACSC 80A(4)s & vb, Cat. $350+ $75 

1668 1d green, plate 4 Mullett imprint block of 4 on translucent paper with "RA of Australia joined" & "ferns" varieties. 
MVLH & a rare block. ACSC 80Baa(4)z ia, Cat. $1000 on normal paper plus premium for translucent paper $500 

1669 1d green, plate 4 part John Ash imprint block of 8. The selvedge has been guillotined below John Ash with 
"Australia note & stamp printed removed". Three varieties noted incl "ferns", "RA of Australia joined retouched" & 
"Kangaroos tongue out retouched". MVLH in selvedge only. ACSC 80(4)Ia/ja/ua, Cat. $275+ $80 

1670 1½d rose-red Die Ia Mullett imprint block of 4. Stamp variety identifiers neatly written in ink on gutter. Fresh 
MVLH/MUH & a scarce imprint block. ACSC 91A(1a)za, Cat. $2000 $300 

1671 1½d rose-red, Die II, plate 2 Mullett imprint strip of 4 with "Void top right corner" variety. Cliché 2L59,                         
this was the 5th correction! MLH with slight aged gum. ACSC 91A(4) $60 

1672 1½d red in top right plate 3 dot block of 4 with inverted wmk. Fine MVLH, centred right. ACSC 91B(3)z,                     
Cat. $975 (see note 2) $220 

1673 1½d red Plate 1 Mullett imprint block of 4. MLH well centred with some rough perfs. ACSC 91B(1)z, Cat. $300 $90 
1674 1½d red plate 2 Mullett imprint block of 4. MLH/MH. ACSC 91B(2)za, Cat. $200 $50 
1675 1½d red plate 2 Mullett imprint block of 8 with "scratch in front of King's forehead" & "void corner - 5th correction" 

varieties. MVLH with plate identity in pencil on centre selvedge. ACSC 92B(2)zh, Cat. $550 $150 
1676 1½d red plate 2 Mullett imprint block of 8 with "void corner - 3rd correction" variety. MLH  with fresh appearance. 

ACSC 91B(2)zf, Cat. $600 $120 
1677 1½d red plate 4 Mullett imprint block of 4 with "ST of POSTAGE joined" variety. MUH/MLH & well centred.                

ACSC 91B(4)za, Cat. $250 $60 
1678 1½d red with "slurred print" as mentioned in accompanying Drury Cert. (2019) on 2 rows of 6 with selvedge at 

either end. Slurring is most obvious on right half of block. Small tone spot on one unit otherwise fine MUH.               
ACSC 91Bc $500 

1679 1½d red, plate 3 Mullett imprint block of 4. MVLH, centred left with plate identified in pencil on centre selvedge. 
ACSC 91B(3)za, Cat. $275 $60 

1680 1½d pale red Plate 2 dot block of 4.Fine MVLH. ACSC 91B(2)z, Cat. $125 $40 
1681 1½d golden scarlet in John Ash imprint positional block of 12 for positions L47 & 48/ 53 & 54/ 59 & 60 & R43 & 44/ 

49 & 50/ 55 & 56 with "left stamp with doubling of shading behind kangaroo", "Broken crown top" &  "ST of 
POSTAGE joined retouched" varieties. Top 4 & bottom selvedge MLH, others MUH. An important piece.                 
ACSC 91G(4)zfb/h/nb, Cat. val $1000 + premium for block of 12 $300 

1682 1½d golden scarlet, plate 4 positional block of 4 for 41 & 42/ 47 & 48 with the lower AB pair while left stamp               
has "re-entry shading behind kangaroo" variety. MH/MLH. ACSC 91G(4)fb, Cat. $270+ $50 

1683 1½d golden scarlet, plate 4 positional block of 4 with 47 & 48/ 53 & 54, both AB pairs. The first shows "re-entry 
shading behind kangaroo" while the lower has type B re-entry & duplication of shading above right wattles. Note 3 
page 171 "...The only type B stamps in Perf. 14 are these 3 re-entries... These were made in May 1928 & so had a 
very short life in perf.14". Fine MVLH/MUH & exhibition quality. ACSC 91G(4)fb & 4hb, Cat. val $2250 for separate 
pairs plus premium for block of 4. $750 

1684 2d red-brown. MLH, centred low. ACSC 98A, Cat. $175 $30 
1685 2d red brown top horiz selvedge pair with "Large white flaw in left val tablet" variety. MVLH with good perfs & 

colour. ACSC 98A(16)f, Cat. $475 $120 
1686 2d red-brown electro 16 cliché 16 R 6 "No top to crown" variety. MLH. Not listed in the ACSC. $150 
1687 2d red-brown electro 16 Mullett imprint interpaneau block of 4. MLH. Aged gum with a couple of tone spots & short 

corner reflected in low reserve. Useful "spacefiller"! ACSC 98A(16)z, Cat. $1250  $120 
1688 2d red-brown, electro 16, Mullett imprint block of 4. MUH/MLH, mixed centering. ACSC 98A(16)z, Cat. $1250 $300 
1689 2d red-brown horiz strip of 3 with right selvedge  "White flaw on top of right 2 & bottom frame broken under "W" of 

TWO" variety. MUH, MLH, MLH. ACSC 98A(16)q, Cat. $650 $150 
1690 2d red-brown plate 16 Mullett imprint pair with double perforations at base. MNG with staining of paper as a   

result of fugitive ink reaction to soaking. A rare piece. ACSC 98Ab (imprint pair), Cat. $425 each for MLH +             
premium imprint $150 

1691 2d red-brown with "Diagonal white flaw through TWO" & "White flaw on 2nd A of AUSTRALIA" varieties. Former 
MLH, latter MUH. ACSC 98A(12)I/j, Cat. $600 (2) $120 

1692 2d deep red-brown horiz pair, right with "Broken top to crown & damaged lower frame at right corner" variety.  
MLH with good perfs, centering & colour. ACSC 98B(16)j, Cat. $475 $180 

1693 3d blue, Die Ia Plate 4, Mullett imprint block of 4 with "White flaw over "ia" of Australia" variety. MLH with gum 
bend on 1 unit, otherwise well centred & fresh. ACSC 106A(4)z/j, Cat. $750 $150 

1694 3d dull blue, Die Ia in part left selvedge block of 4 plate (3, 4) positions R7 & 8/ R13 & 14. Block has 2 type A/B 
vert pairs with "White spot top left corner" & "Colour flaw over "en" on Pence"  varieties. MLH & MUH respectively. 
ACSC 106ABc(3-4)m/p, Cat. $525 plus premium for block $120 

1695 3d dull blue, Die Ia x 2 with "Retouch to the back of emu's head" & "Thickening of upper frame at right" varieties. 
Former MLH, latter MUH. ACSC  106B(3)q/d, Cat. $250+ (2) $75 

1696 3d grey-blue, Die Ia block of 4 with lower selvedge for positions L51 & 52/ L57 & 58 with 2 x AB pairs. MUH              
with odd minute tone spot otherwise well centred with fresh colour. ACSC Cat. $750 + premium for block $180 

1697 4d greenish-olive Plate 4 John Ash 2 line imprint block of 4. Fine MUH/MLH with fresh appearance. ACSC 
115(4)z, Cat. $1350 $400 

1698 4d greenish-olive with "White flaw in left wattles" variety. Fine MUH. ACSC 115(3)d, Cat. $375 + premium for 
variety $180 

1699 4d greenish-olive with "White flaw of 2 bloom of right wattles" variety. Fine MLH. ACSC 115(4)I, Cat. $350 $120 
1700 4d greenish-olive, plate 4 John Ash two line imprint block of 4. MVLH, pulled perf at right otherwise fine.                  

ACSC 115(4)z, Cat. $1350 $400 
1701 4½d violet John Ash imprint block of 4 with "Deformed bottom left frame & white flaw from wattle to oval" variety. 

MUH/MLH with good colour. ACSC 119Az/ve, Cat. $650 $200 
1702 4½d violet with "White flaw on "S" of Australia" variety. Fine MUH. ACSC 119An, Cat. $140+ $40 



1703 4½d violet x 2 with "Heavy top left frame" & "White flaws on "A" & "E" of POSTAGE". MLH & MH respectively. 
Frontally fresh duo. ACSC 119Aea/l, Cat. $280 (2) $60 

1704 1/4d greenish-blue bottom horiz selvedge pair with "Thick 1 at right" variety at right. MLH with very slightly aged 
gum. A scarce pair. ACSC 129An, Cat. $2500 as single plus premium for variety in pair with single. $600 

1705 1/4d greenish-blue in lower selvedge pair, the right stamp with "Thick 1 at right" variety. Left unit MLH while small 
area of toning on right stamp otherwise MUH with fresh appearance & good perfs. ACSC 129Ah, Cat. $2500 as 
MUH normal stamps + premium for pair $400 

1706 1/4d greenish-blue Mullett 2 line imprint block of 4. Top 2 stamps & selvedge MLH with lower pair fine MUH fine. 
ACSC 129Az, Cat. $4250 $1,500 

1707 1/4d greenish-blue with "Colour flaw in King's hair" variety. Fine postally used. ACSC 129A, Cat. $375 $120 
1708 1/4d greenish-blue with "dry ink" variety. MLH. Drury Cert. (2023) states "A rare stamp". ACSC 129Avar. Note: dry 

ink variety not recorded in ACSC. $500 
1709 1/4d greenish-blue with "flaw in right wattles" variety. MLH/MH, centred left. Excellent colour.                                    

ACSC 129Al, Cat. $700 $80 
1710 1/4d greenish-blue with plate 1 L 13 "Shading break right wattles & shading break in front of King's eye" variety 

(unlisted in ACSC). 2 light vert bends otherwise MUH & well centred with good perfs . ACSC Cat. $1250 for MUH 
normal + premium for variety $280 

1711 1/4d greenish-blue. MLH with fresh colour, good perfs & well centred. ACSC 129A, Cat. $425 $120 
1712 1/4d greenish-blue CTO with gum. A little off centre but good colour & perfs. ACSC 129Aw, Cat. $375 $90 
1713 1/4d turquoise-blue with "Flaw in emu's tail" variety. F/U. ACSC 129Be, Cat. $375 $120  

1931-36 CofA Watermark  
1714 ½d to 1/4d complete set of 8 consisting  ½d orange MUH (ACSC 69a), 1d pale green MUH (ACSC 82a),                 

1½d red-brown, centred right MLH (ACSC 94), 2d golden-scarlet MLH, 3d blue MUH (ACSC 109a), 4d olive            
MUH (ACSC 117a), 5d orange-brown MVLH (ACSC 127a) & 1/4d greenish-blue MUH (ACSC 131a). A fine               
set with total Cat. $635 (8) $150 

1715 ½d orange, Plate 8 John Ash imprint block of 4. MUH with mixed centring. ACSC 69(8)z, Cat. $150 $40 
1716 ½d orange, electro 9 John  Ash imprint block of 4. Fine MUH/MLH. ACSC 69A(9)z, Cat. $150 $40 
1717 ½d orange, plate 9 John Ash imprint block of 4. Fine MUH. ACSC 69(9)z, Cat. $150 $50 
1718 1d green in 2 rows of 6 from bottom of sheet with centrally placed John Ash imprint. All stamps MUH, hinged                   

in selvedge only. Well centred with good perfs. ACSC Cat. 82B, Cat. $200+ $80 
1719 1d green block of 4 with inverted wmk. MUH/MLH with good centering & good perfs. ACSC 82Ba, Cat. $250 as 

single stamps + premium for block $100 
1720 1d green sans-serif John Ash imprint block MH, 1½d red-brown John Ash "N over A" imprint block of 4 & 2d golden-

scarlet sans-serif imprint block. All MLH/MH but fresh & frontally attractive. Total ACSC Cat. $335 (3 blks) $80 
1721 1d green, Plate 1 vertical strip of 12 (2x6) incl vert strip of 6 with "dents in bottom frame". All MUH except for top 

pair. Very well centred & a scarce multiple. ACSC 82B(1)df, Cat. $800 $250 
1722 1d green with reversed wmk. Good used with neat machine cancel & reasonable centring. Rare when fault free 

such as this. ACSC 82Baa, Cat. $3000 $750 
1723 1½d red-brown as above but in a deeper shade. Fine MLH. ACSC 94(1)za, Cat. $175 $50 
1724 1½d red-brown in lower selvedge block of 4 for positions 3R 52 & 53/ 58 & 59 with "thick 1 re-entry" variety. 

MLH/MH. ACSC 94(3)g, Cat. $230+ $60 
1725 1½d red-brown, Plate 1 John Ash imprint block of 4. Slightly aged MLH. ACSC 94(1)za, Cat. $175 $40 
1726 1½d red-brown Plate 3 dot block of 4. MLH in selvedge only with gum bend top right. ACSC 94(3)z, Cat. $125 $40 
1727 2d pale golden-scarlet  with Kiss print effecting both stamps at base resulting in the doubling of shading at base of 

oval under "POSTAGE", 2d & bottom frame. Postally used with neat machine cancel. ACSC 103Bcb, Cat. $600 + 
premium for pair $200 

1728 3d blue block of 4 perfined "WA". Rarely seen in multiples. Light tone spot top right with other slightly gum wrinkled 
but bottom pair fine MUH. ACSC 109 var. $50 

1729 3d blue, plate 7  irregular block of 11 (3/4/4), positions R34-36/ 39-42/ 48-51 with "retouched "O" of postage" & 
"Retouched "G" of Postage" varieties. Good to fine used with Perth parcel cancels ( top right stamp damaged). 
ACSC 109A(7)f/g, Cat. $180+ $75 

1730 3d blue, plate 7 John Ash imprint block of 4. MUH/MLH with slightly aged gum & mixed centring. ACSC 109Az, 
Cat. $450 $100 

1731 3d blue, plate 7 John Ash imprint strip of 4 with "White flaw below kangaroo's paw" varieties on both end units. 
MUH/MLH. ACSC 109Ah, Cat. $265 as single stamps + premium for imprint strip. (Note cat. val for imprint block        
of 4 is $450) $100 

1732 3d blue plate 8 John Ash imprint block of 4. MUH/MLH with fresh frontal appearance. ACSC 109Aza, Cat. $375 $100 
1733 3d pale blue left selvedge block of 4. MLH/MH with true colour. SG 109B, Cat. $160+ $40 
1734 3d pale blue plate 8 John Ash imprint block of 4 perfined "WA". Fresh MUH/MLH with excellent colour & rarely 

seen with this perfin. ACSC 100A(8)za var. $200 
1735 3d pale blue, plate 7 John Ash imprint pair with "white flaw below kangaroo's paw" variety. MUH, light horiz tan 

line. ACSC 108Bz/h, Cat. $400 for block $50 
1736 3d deep blue plate 7 John Ash imprint block of 4. Evenly toned MUH, MLH in selvedge only. Strong colour. ACSC 

109Cz, Cat. $450 $100 
1737 4d deep olive in bottom selvedge strip of 6 with imprint centrally located & noting "diagonal white line on King's 

neck" variety. MUH with very lightly aged gum but true deep shade. ACSC Cat. $1200 $300 
1738 4d olive block of 4. MLH/MUH with rich colour & reasonable centering. ACSC 117A, Cat. $200 $50 
1739 4d olive in John Ash imprint block of 4. Folded vertically through gutter but MUH & reasonably centred. ACSC 

117(3)z, Cat. $500+ $120 
1740 4d olive plate 2 John Ash imprint block of 4 again perfined "WA". Fine MUH/MLH. Superb & a rare find. ACSC 

117A(3)z var. $280 
1741 4d olive plate 4 John Ash imprint block of 4. MUH with usual mixed centering. ACSC 117A(4)z, Cat. $550 plus 

premium for MUH $180 



1742 4d olive, plate 3 John Ash imprint pair with "N over A" setting. Thin in centre selvedge but one unit MUH & other 
fine MLH. ACSC 117A(3)z (pair only) $50 

1743 4d greenish-olive plate 3 John Ash imprint block of 4. Fine MUH/MLH. ACSC 117B(3)z, Cat. $500 $200 
1744 4d greenish-olive plate 4 John Ash imprint block of 4 with "Diagonal white line on King's neck" variety diminished 

leaving only a small trace. MVLH with lightly toned gum but fresh frontal appearance. ACSC 117B(4)z, Cat. $550 $150 
1745 4d greenish-olive plate 4 John Ash imprint block of 4. MUH/MLH with evenly toned gum but frontally fresh.            

ACSC 117B(4)z, Cat. $550 $150 
1746 5d orange-brown block of 4, the upper right stamp with "Flaw between "A" & "G" of postage" variety. MUH/MLH & 

well centred with excellent colour. ACSC A(3)m, Cat. $200 $60 
1747 5d orange-brown bottom selvedge block of 4. Flight bend down left side otherwise fresh MUH/MLH.                       

ACSC 127A, Cat. $130+ $40 
1748 5d orange-brown left selvedge pair with "eight wattles at left" variety. Fine MUH & well centred.                       

ACSC 127A(3)g, Cat. $140+ $50 
1749 5d orange-brown left selvedged pair with "Flaw between "A" & "G" of postage" variety. Superb MUH.                    

ACSC 127A(3)n, Cat. $140+ $50 
1750 5d orange-brown plate 3 John Ash imprint block of 4 also perfined "WA". Superb MUH/MLH. Another rarely 

sighted block. ACSC 127A(3)z var. $250 
1751 5d orange-brown plate 3 John Ash imprint block of 4 with "flawed pearl in crown at left" variety. Light crease        

top left otherwise fresh MUH. ACSC 127A(3)z/q, Cat. $400+ $150 
1752 5d orange-brown plate 3 positional block of 4 with "flaw between A&G of Postage" variety on lower right stamp. 

MVLH/MLH & well centred with fresh colour. ACSC 127B(3)m, Cat. $190+ $60 
1753 5d orange-brown selvedge pair with "Eights wattles at left" variety. MUH with good centering.                            

ACSC 127A(3)g, Cat. $140+ $50 
1754 5d orange-brown with "Missing frame behind kangaroo" variety. Superb F/U. ACSC 127A(3)r, Cat. $300 $90 
1755 5d orange-brown with "thin words of value". Variety. Fine MUH. ACSC 127A(2)h, Cat. $125 $40 
1756 5d orange-brown with "white flaw on "d" of right "5d" State II - additional white scratch behind kangaroo"             

variety. MUH & well centred. ACSC 127B(3)pa, Cat. $150 $50 
1757 5d orange-brown x 4 varieties incl  "distorted upper frame at right", "eight wattles at left", "broken top frame                  

at left" & "flawed pearl in crown at left", right stamp of imprint pair. Superior MUH examples. ACSC 127A(3)d/g/l/q, 
Cat. $440++ (4) $180 

1758 5d orange-brown, plate 2, John Ash imprint block of 4. Fine MUH/MLH & very well centred with fresh colour. 
ACSC 127(2)z, Cat. $400 $120 

1759 5d orange-brown, plate 3 in part sheet complete with selvedge with 30 left pane units 1-30 & 29 from the right 
plane. Units 1-29 with 6 x ACSC listed varieties. Surface mark & small crease top left otherwise 52 fine MUH 
stamps & 7 MLH/MH. Useful for further research & fine exhibition piece. ACSC 127A(3)d, e, f, g, k & l, Cat. $2615 
as singles + premium for intact part sheet. $400 

1760 5d yellow-brown plate 2 John Ash imprint block of 4. MLH/MH, frontally fresh. ACSC 127B(2)z, Cat. $400 $120 
1761 5d yellow-brown plate 3 top left corner selvedge block of 4 with "distorted upper frame at right" (3LI) & "flawed 

Maltese Cross in crown" varieties (3L17). MUH with a couple of light tone spots. ACSC 127B(3)d, f, Cat. $280 $50 
1762 5d yellow-brown with "frame missing behind kangaroo" variety. Fine used with bold 1937 Tynong cds.                    

ACSC 127B(3)r, Cat. $300 $75 
1763 5d yellow-brown with "frame missing behind kangaroo" variety. More extensive than previous lot but not regarded 

as ACSC "(3)ra". Fine used with 1934 Kokeby cds. Centred bottom right. ACSC 127B(3)r, Cat. $300 $80 
1764 1/4d greenish-blue John Ash imprint pair with perfs at top right of gutter reinforced & light gum ageing.                          

Useful "Budget" example. ACSC 131A, Cat. $1000 for block $60 
1765 1/4d greenish-blue bottom selvedge single with part John Ash imprint. MLH with fresh colour.                                   

ACSC 131A, Cat. $150 $40 
1766 1/4d greenish-blue with "flawed right frame & shading" variety & another with the "retouched thick right 1" variety. 

Both good to F/U. ACSC 131Aj/na, Cat. $200 (2) $50 
1767 1/4d greenish-blue. Fresh MUH, a couple of natural gum bends. Well centred. ACSC 131A, Cat. $375 $50 
1768 1/4d greenish-blue imprint pair. MH with small areas of toning on gum but frontally fresh. ACSC 131Az,                       

Cat. $1000 for block of 4 $100 
1769 1/4d greenish-blue John Ash imprint block of 4. MLH with small paper hinges reinforcing perfs on left side affecting 

2 stamps, others MUH. Frontally stunning & a low reserve. ACSC 130Az, Cat. $3,250 $280 
1770 1/4d greenish-blue John Ash imprint block of 4. MUH/MLH with very light even gum toning but frontally fresh with 

balanced centering. ACSC 131Az, Cat. $1000 $300 
1771 1/4d turquoise-blue x 3 with "defective top frame & cross", "flattened cross of crown" & "retouched S.W. corner" 

varieties. All fine used & useful trio. ACSC 131Bd/f/h, Cat. $300 (3) $75 
1772 1/4d turquoise blue with "retouched N.E. corner" variety. Fine used. ACSC 131Bk, Cat. $100 $30 
1773 1/4d turquoise-blue lower left corner selvedge single with "retouched S.W. corner" variety. Fresh MUH.                    

ACSC 131Bh, Cat. $750+ $250 
1774 1/4d turquoise-blue. MLH with fresh colour & good centering. ACSC 131B, Cat. $500 $90 
1775 1/4d turquoise-blue John Ash imprint block of 4. All stamps MUH, hinged in selvedge only. A premium example               

with sound perfs, fresh appearance & usual mixed centring. Very difficult to find better. Drury Cert. (2024)               
ACSC 31Bz, Cat. $3000 + premium for imprint block $1,200 

1776 1/4d deep turquoise pair with thick 1 "retouched" variety on left stamp. MVLH verging on MUH with some 
perf separation on bottom selvedge. Drury Cert (2024). A wonderful exhibition item. ACSC 131Cna, Cat. 
$13,000 as 2 single MLH stamps plus premium for positional selvedge pair with variety.               $5,000 

  



 

OFFICIALS   
The Australian Officials have been lotted in ACSC catalogue number order to allow easy reference.  

1777 1913 ½d to 2/- kangaroos, 1st wmk perfined large "OS". 4d with stain, 5d thinned & 2/- faded otherwise all fine 
used with cds pmks bar 2d. Reserve reflects cond. ACSC total cat. $1240 (11) $150 

1778 1913 1d red, Die II perfined large "OS" horiz strip of 6 with selvedge at each end from plate F positions L7-12            
with "white flaw over Au of Australia" variety. Superb well centred MUH strip of exhibition quality. ACSC 3Aba           
with variety 3Aba(F)d, Cat. $1050 ++ as singles plus premium for multiple. $200 

1779 1913 1d red, Die IIA, 1st wmk perfined small "OS" with "break in right frame opposite top of Tasmania" variety. 
MLH with aged gum, centred low left. ACSC 4ba(G)m, Cat $175 $50 

1780 1915 2d slate-grey, 2nd wmk perfined "OS" showing retouch under "PE" of "PENNY". MH, diagonal crease & stained 
but Drury cert (2022) for ACSC 6Bba noting unplated variety. Cat. $475+ $100 

1781 1913 2½d indigo, 1st wmk block of 4 perfined "OS". MLH & well centred. Attractive multiple. ACSC 9Abb, Cat. $3000 $750 
1782 1913 2½d indigo, 1st wmk perfined large "OS" with "heavy coastline to WA" variety. Fine used by neat double ring 

Adelaide cds. Scarce combination. ACSC 9Bba(1)d, Cat. $600 $150 
1783 1913 2½d indigo, 1st wmk perfined small "OS". MUH, centred high with horiz crease at base reflected in reserve. 

Excellent colour & perfs. ACSC 9Abb, Cat. $1,250 $100 
1784 1915/28 2½d blue gutter block of 4 with Jubilee Lines with minor retouches indicating this is from a Harrison 

printing. Right hand pair with a light vert crease not apparent from front. Otherwise fresh MUH with VG centering. 
SG O44, ACSC 11b, Cat $1900+ $350 

1785 1913 3d olive, Die I 1st wmk perfined small "OS". MVLH/MLH, centred high. ACSC 12Abc, Cat.$550 x 2 $150 
1786 1913 3d olive-green, Die I perfined small "OS" with "break top frame over ST" variety. MUH with a couple of toned 

perfs. Reasonable centring. A scarce combination with variety & perfin. ACSC12Cbc(1)f, Cat. $4,500 $250 
1787 1913 3d pale olive-green, Die II, 1st wmk perfined small "OS". Centred bottom left with a couple of short perfs 

otherwise fine used with strong colour. ACSC 12Fbb, Cat. $500 $90 
1788 1915/28 3d olive, 3rd wmk, Die I block of 4 perfined "OS". 2 units with thins from a hasty hinge removal with 

slightly toned MUH/MLH gum. Remains a frontally attractive multiple. ACSC 13Eb, Cat. $1300+ $100 
1789 1915/28 3d pale olive-green, Die II 3rd wmk perfined "OS". Light corner crease barely noticeable. Fine used with 

neat part Kalgoorlie cds & well centred. ACSC 13Jba, Cat. $275 $50 
1790 1913 4d orange, 1st wmk with right selvedge perfined large "OS". A couple of natural gum bends otherwise fresh 

MUH, hinged on selvedge only. ACSC 15Aba, Cat. $1750 $150 
1791 1913 4d orange in 5 shades, 1/- blue-green & 2/- brown, 1st wmk. All fine used (bar 1 x 4d with smudged pmk) & 

perfined large "OS". ACSC $700+ (7) $80 
1792 1913 6d blue with "white flaw I shading below Albany" variety & perfined small "OS". Fine used with a toned perf 

not frontally visible. ACSC 17Cbc(1)g, Cat. $300 $40 
1793 1913 6d blue, 1st wmk Die II block of 4 perfined "OS NSW". MUH/MLH &  very well centred, ACSC 17, Cat $2,600 

as a small "OS" perfin $700 
1794 1913 6d ultramarine with 1st wmk inverted & perfined small "OS". Ceremuga cert. (2011) noting perf faults at right 

& stating "extremely rare in MLH condition". This example MNG reflected in reserve. ACSC 17Aa/bc, Cat. $425 
MLH for Perf. "OS" plus $4000 for wmk inverted $250 

1795 1915/28 6d chestnut, 3rd wmk, Die IIB perfined "OS". Superb MUH. ACSC 21Aba, Cat. $175 $40 
1796 1929 6d, 9d & 1/- Sm Mult wmk group all perfined small "OS". Couple of split top perfs on 1/-, otherwise very           

fine.  ACSC 22b, Cat. $125, ACSC 28b, Cat. $675 & ACSC 34b, Cat. $325 (3) $200 
1797 1929/30 6d chestnut, SMW ovptd "OS" x 2 MLH (ACSC 22(OS)A x2, Cat. $90 ea) plus 1931/47 ditto CoA wmk 

superb MUH (ACSC 23(OS)a, Cat. $125) & another MLH, a little off centre plus 6d chestnut & 6d pale chestnut 
both CTO & a little off centre (Cat. $125 ea). Total Cat. $625 (6) $80 

1798 1931/47 6d pale chestnut, CofA wmk "N" over "A" John Ash imprint pair ovptd "OS". Fresh MUH. ACSC 
23(OS)B(4)za, Cat. $350 + premium for MUH $100 

1799 1931/47 6d pale chestnut, CofA wmk, Plate 4 Ash imprint block of 8. Gum toning with stripping on reverse 
otherwise MUH & well centred with fine perfs. ACSC 23(OS)B(4)z, Cat. $1250+ for MUH imprint block $150 

1800 1915 9d violet, 2nd wmk perfined "OS". Fine used with neat Perth 1916 Parcel Post cds. ACSC 25Aba, Cat. $375 $80 
1801 1915/28 9d red-violet, Die IIB perfined "OS". MUH/MLH block of 4 with shortish perfs on a couple & top 2 units 

creased but true colour & rarely seen in a multiple. ACSC 27Cba, Cat. $2000+ $150 
1802 1929/30 9d pale violet Die IIB, SMW perfined "OS" in bottom right corner block of 4 with "white flaw over 2nd "E" 

of Pence" variety. MUH/MLH. ACSC 28(B)b, Cat. $2000+ $500 
1803 1929/30 9d pale violet, Die IIB, SMW perfined "OS". MLH, centred slightly left. ACSC 28Bb, Cat. $325 $80 
1804 1913 1/- blue-green perfined large "OS" with inverted wmk. Good to fine used with central Melbourne Registered 

cds. Light diagonal crease not visible from front. Drury Cert. (2021) ACSC 30Cab, Cat. $600 $60 
1805 1915/28 1/- dull blue-green, 3rd wmk Die IIB perfined "OS" in MUH top left selvedge block of 9. Centred low          

but remains a striking multiple. ACSC 33Cba, Cat. $3825 + premium as MUH block $500 
1806 1929/30 1/- emerald, SMW John Ash imprint pair perfined "OS". Fine MLH & well centred.                                

ACSC 34Cza, Cat. $450++ $80 
1807 1913 2/- brown, 1st wmk horiz pair perfined small "OS". Used with indistinct parcel cancel. ACSC 35b, Cat. $400 $80 
1808 1913 2/- brown, 1st wmk perfined large "OS". MVLH with toned gum but frontally fresh. ACSC 35Aba, Cat. $1,750 $100 
1809 1915 2d, 6d, 9d & 5/- 2nd wmk perfined small "OS" used (5/- thinned at left) plus 2/- SMW block of 4 with parcel 

cancel, a useful multiple. ACSC Cat. $1250 $120 
1810 1915 2/- light brown, 2nd wmk perfined small "OS". Fine MLH, one pulled perf at right. ACSC 36ba, Cat. $5,000 $500 
1811 1915/28 2/- reddish-brown strip of 4 perfined "OS". Attractively used with Elizabeth St, Melbourne cds's.                

ACSC 37Aba, Cat. $500+ $100 
1812 1915/28 2/- reddish-brown, 2/- brownish-grey & 5/- grey-yellow, 3rd wmk perfined "OS". Good used with mixed 

centering. Useful group at this reserve. ACSC 37Fba, Cat. $125, ACSC 37I, Cat. $500 & ACSC 44wa, Cat. $200 $100 
1813 1913 2/- dark brown, 1st wmk perfined large "OS". 3mm closed tear at right otherwise fine used with good perfs. 

An excellent "budget" example. ACSC 38Bba, Cat. $250 $30 
1814 1929/30 2/- maroon, SMW & perfined "OS". Fine MUH. ACSC 39Ab, Cat. $1,250 $150 



1815 1929/30 2/- maroon, SMW John Ash imprint pair perfined "OS". MLH/MH with good centring. ACSC 39A(2)za, 
Cat. $1,000 $120 

1816 1915/28 2d grey, Die I 3rd wmk block of 4 perfined "OS/NSW". Centred low otherwise fresh MUH. Rarely seen 
with State perfin. ACSC Cat. $600 for normal MUH block $120 

1817 1915/28 9d violet, Die II pair perfined "OS", the left unit with "white flaw to left of "P" in "PENCE" unlisted variety  
plus 2/- brown also "OS" & used. Flaw not listed in ACSC. $40 

1818 1915/28 5/- grey & deep yellow, 3rd wmk perfined "OS" with "Fox-faced kangaroo" variety. CTO, centred high. 
ACSC 44(V)bu, Cat. $650 $120 

1819 1915/28 5/- grey & yellow perfined small "OS". CTO with good centering & perfs. ACSC 44wa, Cat $200 $90 
1820 1915/28 5/- grey & yellow, 3rd wmk perfined small "OS" with "long curved tail on kangaroo" variety. Fine used            

by light top right cds. ACSC 44B(V)p, Cat. $650 $100 
1821 1915/28 5/- grey black & chrome, 3rd wmk perfined "OS" with "break in coast near Bonaparte Gulf" variety.              

Fine used, centred high. ACSC 44Ab(D)k, Cat. $450 $50 
1822 1929/30 5/- grey & bright yellow-orange, SMW with "white collar on kangaroo" variety & perfined "OS". Much 

brighter yellow-orange shade than others similar in this section with aniline tendencies. CTO, centred high. 
Unlisted shade. ACSC 44Abaw(v)t, Cat. $400+ $100 

1823 1929/30 5/- grey & yellow-orange with "broken coast near Sydney & Spencer's Gulf elongated" variety & perfined 
"OS". CTO with gum MLH. Well centred & premium quality. ACSC 45Abaw(D)f, Cat. $400 $70 

1824 1929/30 5/- grey & yellow-orange, SMW perfined "OS". Fine CTO, centred top right. ACSC 45Awb, Cat. $250 $50 
1825 1929/30 5/- grey & yellow-orange, SMW with "misplaced kangaroo" variety with part of kangaroo head outside 

map & perfined "OS". Superb CTO with gum. ACSC 45Abacw, Cat. $7,500 $1,200 
1826 1915/28 5/- grey & pale yellow, 3rd wmk perfined "OS" with "broken coast near Sydney & break in right frame" 

variety. Used with neat corner cds clear of variety. ACSC 44(D)d, Cat. $450 x 3 for variety perfd "OS" $80 
1827 1915/28 5/- grey & pale Yellow, 3rd wmk perfined small "OS" with "Break in coast of Bight" unlisted variety.             

Aged MLH & centred top left but possible new discovery! ACSC 44Db(var), Cat $1250+ $300 
1828 1929 5/- greyish-black & yellow-orange Sm Mult wmk perfined "OS". MUH. Centred bottom left but right selvedge 

helps appearance. ACSC 45Bba, Cat. $2250 $200 
1829 1915/28 10/- grey & aniline-pink with "broken coast near Sydney" duty plate variety & perfined "OS". CTO with            

full gum. Centred right but a very fine fresh example. ACSC 48Ebaw(D)d, Cat. $850 $120 
1830 1915/28 10/- grey & deep aniline pink, 3rd wmk perfined "OS" with "misplaced kangaroo" (top of the head & back 

both out of the map) variety. Superb CTO (no gum) with excellent centring. ACSC 48Bcb, Cat. $5,000 $750 
1831 1915/28 10/- grey & deep aniline pink, 3rd wmk perfined "OS". CTO with part gum. ACSC 48BWa, Cat. $200 $70 
1832 1915/28 10/- grey & pale aniline pink, 3rd wmk in top right marginal corner block of 4. Light diagonal bend 

on one unit otherwise fresh & fine MUH. A superb "Official" of exhibition quality. SG O51, ACSC 48Eba, 
Cat $12,000 as singles + premium for marginal block $3,200 

1833 1915/28 10/- grey & pale aniline pink, 3rd wmk perfined "OS". Fine CTO. ACSC 48Ewa, Cat. $200 $70 
1834 1915/28 10/- grey & pink, 3rd wmk perfined "OS". CTO, centred a little to right. ACSC 48wa, Cat. $200 $50 
1835 1918 10/- grey & deep aniline pink, 3rd wmk perfined "OS" CTO with good centring. ACSC 48ba, Cat. $200 $50 
1836 1915/28 £1 grey, 3rd wmk perfined "OS". Slightly toned MUH. ACSC 53b, Cat. $4750 $1,500 
1837 1914/20 ½d emerald KGV, single wmk perfined "OS" on "thin paper". MH, well centred with good colour & perfs. 

Drury Cert. (2024) ACSC 63Aaaba, Cat. $225 +premium for OS $50 
1838 1926/30 ½d pale orange KGV, SMW, perf. 14 perfined "OS". Fine used, centred right. ACSC 67Bba, Cat. $325 $60 
1839 1926/30 ½d pale orange perfined "OS". Fine used & difficult to find. ACSC 67Bba, Cat. $325 $100 
1840 1926/30 ½d orange, SMW, perf 13½x12½ block of 14 (4x4) perfined "OS", electro 8. MUH with a couple of short 

perfs for accuracy. ACSC 68Aba, Cat. $320 $80 
1841 1926/30 ½d orange, SMW, perf 13½x12½ blocks of 4 perfined "OS". Fresh MUH. ACSC 68Aba, Cat. $160 as 

singles plus block premium $50 
1842 1931/36 ½d orange, CofA wmk in irregular Plate 8 block of 21 ovptd "OS". Positions R30-32/ 35-38/ 43-47/ 49-53/ 

55-59 with some minor perf separation. ACSC Cat. $525 + premium for MUH block $100 
1843 1914/20 ½d orange on single wmk coarse mesh paper perfined "OS" but inverted. MLH with very light crease at 

left. Good perfs & centring complete with Drury Cert. (2023). Cert states, "Very rare stamp" & currently unlisted in 
ACSC. ACSC 66Abb (CMP) $1,500 

1844 1926/30 ½d pale orange (MUH), 1d green Die II (MH), 1½d scarlet (MUH) & 4½d violet (MH, light crease & 
centred high). All SMW, perf 13½x12½ perfined "OS". Total ACSC Cat. $850 (4) $120 

1845 1914/20 1d carmine-rose (G 30) Die I, Die II pair perfined "OS". MLH, centred left. Drury Cert. (2024).                         
ACSC 71V(1)ic, Cat. $1750 $400 

1846 1914/20 1d carmine-rose, single wmk strip of 4 Die II, II, I, I & perfined "OS". Attractively used with Yandanooka  
23 JA 1922 cds's. ACSC 71Via, Cat. $80++ $50 

1847 1914/20 1d crimson (G23) single wmk perfined "OS" with "dry ink" variety. Drury Cert. (2024) F/U with neat light 
1918 machine cancel. ACSC 71Nbb.ca, Cat. $775 as shade & "Dry ink" with "OS" version unpriced in ACSC. $200 

1848 1914/20 1d pale terracotta (brick G25) KGV perfined "OS". Drury Cert. (2024) MLH & a superb example.                              
Drury Cert. ACSC 71Q.bb, Cat. $900 $300 

1849 1914/20 1d carmine-rose Die I on rough paper, single wmk perfined "OS". MLH, centred extreme right.                       
ACSC 72(1), Cat. $1,000 $150 

1850 1914/20 1d carmine-rose KGV single wmk Die I, Die II pair (separated) perfined "OS". MH with Drury Cert (2024). 
ACSC 72Q(1)ic, Cat. $1200 pair $200 

1851 1914/20 1d deep rosine (G 70) Die I, Die II pair, single wmk perfined "OS". Die II is MUH, Die I is MLH with tone 
spot. Rich colour with Drury Cert. (2024) ACSC 72J(1)ic, Cat. $1750 $400 

1852 1914/20 1d rosine, Single wmk perfined "OS" with "PENAVY" variety. F/U, centred low left. Starling Cert. (2015). 
ACSC 72bb(2)d, Cat. $325 $40 

1853 1914/20 1d carmine-red, Die II perfined "OS". Centred right but fine & fresh MUH. Drury Cert. (2024).                        
ACSC 72P(1)ib, Cat. $1750 $300 

1854 1926/30 1d green Die I & II pair, SMW perf. 13½x12½ perfined "OS". MUH & well. ACSC 81B(1)ic, Cat. $600 $150 



1855 1926/30 1d green Die II SMW, perf. 13½x12½ perfined "OS". Fine MLH. ACSC 81(1)ib, Cat. $325 $60 
1856 1931/36 1d green & 2d red KGV CofA wmk perfin "OS", MUH plus 2d red F/U. "OS" is the NSW State Govt               

type on the MUH. (3) $80 
1857 1926/30 1d pale green, Die II, SMW perf. 13½x12½ perfined "OS". MUH, centred right. ACSC 81A(1)ib, Cat. $500 $100 
1858 1914/20 1½d green single wmk perfined "OS" & printed on very coarse mesh paper. F/U with light WA machine 

cancel. Well centred with Drury Cert. (2024) ACSC 88Aaba, Cat. $300 + premium for OS $90 
1859 1926/30 2d red-brown, SMW perf. 13½x12½ perfined "OS". Slightly aged MUH but well centred with good colour. 

ACSC 99b, Cat. $325 $75 
1860 1924 1½d rose-red KGV, no wmk perfined "OS". Fine used, centred right. ACSC 90Cba, Cat. $225 $40 
1861 1926/30 1½d red x 2 different Mullett imprint pairs perfined "OS" with additional perfins in selvedges. MUH.                   

ACSC 91Bbb, Cat. $400 as "OS" singles plus premium for imprints $120 
1862 1926/30 1½ red, SMW perf. 13½x12½ in lower left selvedge block of 8 perfined "OS". MUH, diagonal crease 

through 3rd stamp in each row but excellent frontal appearance. ACSC 92aBbc, Cat. $400 + premium for 
positional block $100 

1863 1926/30 1½ red, SMW perf. 13½x12½, plate 4 dot block of 4 perfined "OS". Aged MUH gum with small thin on 
right selvedge but useful at this reserve. ASC 92Bba(4)z, Cat. $125+ $30 

1864 1926/30 1½d red-brown, SMW perf. 13½x12½ perfined "OS". MUH centred right, toned perf. ACSC 93b, Cat. $225 $30 
1865 1914/20 1d reds x 6 perfined "OS" all with misplaced to grossly misplaced perfs incl a vert pair. All fine used & an 

interesting lot. (6) $150 
1866 1914/20 1d red horiz pair & 3 singles all perfined "OS" with very grossly misplaced perfs. All have perfs on one 

side impinging on the neighbouring stamp. Strangely attractive! (5) $180 
1867 1914/20 1d carmine-red on rough paper perfined "OS" in vert strip of 3, positions IV 23/29/35, the lower stamp is a 

Die I substitute cliché. F/U, centred left with a couple creased but rarely seen in a strip. $50 
1868 1914/20 2d brown-orange KGV single wmk perfined "OS" with "dry ink". Drury Cert. (2024) Fine used, centred right. 

ACSC 95Aba/c, Cat. $200 $60 
1869 1914/20 2d intense orange-aniline KGV single wmk perfined "OS" with Drury Cert (2024) Fine used & well 

centred. ACSC 95C, Cat. $375 + OS premium $120 
1870 1914/20 2d intense orange-aniline KGV, single wmk perfined "OS". Fine used, centred right with Drury Cert. 

(2024) True intense shade. ACSC 95C.ba, Cat. $375 $100 
1871 1914/20 2d pink KGV, single wmk perfined "OS". F/U with Drury Cert (2024) ACSC 96Eb, Cat. $350+OS premium $150 
1872 1914/20 2d scarlet perfined "OS" with "dry ink" variety. Lightly used, centred low. Drury Cert. (2024) An underrated 

stamp even at x 15! ACSC 96Abc $120 
1873 1914/20 2d scarlet, single wmk perfined "OS" with the "Dry ink" variety. Lightly used, centred bottom right with 

Drury Cert. (2023). ACSC 96Abc, Cat. $275 for dry ink + premium for "OS" $50 
1874 1926/30 2d red-brown fine perfined "OS". MUH. ACSC 98Aba, Cat $950 $220 
1875 1926/30 2d red-brown perfined "OS" Fine used. ACSC 98Aba, Cat. $150 $40 
1876 1926/30 2d red-brown, SMW perf. 13½x12½ perfined "OS". Fresh MUH pair, slightly off centre.                            

ACSC 99b, Cat. $650 $180 
1877 1926/30 2d red-brown as above but a single. ACSCC 99b, Cat. $325 $80 
1878 1926/30 2d golden-scarlet, Die II, SMW perf. 13½x12½ pair perfined "OS". Well centred with good perfs.              

ACSC 100Aba, Cat. $350+ $100 
1879 1926/30 2d golden-scarlet, Die II, SMW perf. 13½x12½. perfined "OS" x 2 with varieties not listed in ACSC on 

2L28 & 2L55. MUH & reasonably well centred with good perfs. ACSC 100Aba, Cat. $400++ (2) $120 
1880 1926/30 2d golden-scarlet, Die III, SMW perf. 13½x12½ block of 6 perfined "OS". Fresh MUH with 1 MVLH & well 

centred. ACSC 102Aba, Cat. $450+ $100 
1881 1926/30 2d golden-scarlet, Die III, SMW perf. 13½x12½, John Ash imprint block of 8 perfined "OS". MLH in 

selvedge only. ACSC 102Aba, Cat. $600 as single stamps plus premium for imprint block $200 
1882 1926/30 2d golden-scarlet, SMW perf. 13½x12½ bottom selvedge strip of 10 (2 rows of 5) with part imprint & 

perfined "OS". One unit with small crease. Fresh MUH bar one selvedge hinge mark. Well centred with rich colour. 
ACSC 102Aba, Cat. $750+ $220 

1883 1926/30 2d golden-scarlet, SMW John Ash imprint blocks of 4 x 2 ovptd "OS". Both fine MVLH, one trimmed down 
bottom selvedge. (2) $40 

1884 1926/30 2d pale golden-scarlet, SMW perf. 13½x12½ Plate 2 Ash "N over A" imprint pair perfined "OS". MUH. 
ACSC Cat. $350++ $90 

1885 1932 2d deep golden-scarlet, Die III, SMW, perf. 13½x12½ ovptd "OS". Fine used with a part Corryong cds. Scott 
Starling Cert. (2018) A scarce stamp at a conservative reserve. ACSC 102C(OS)a, Cat. $12,000 $600 

1886 1926/30 3d deep blue, SMW perf. 14 perfined "OS" with "thickening upper frame at right" variety. MVLH.              
ACSC 106A(3)d, Cat. $200 for "OS" plus variety $50 

1887 1926/30 3d dull blue, Die Ia type B perfined "OS" noting  "white flaw left of crown & white flaw over "IA" of 
Australia" variety which is not listed in ACSC. MLH with a couple of small hinge remainders. ACSC 106Cbb(var) $60 

1888 1926/30 3d grey-blue KGV, SMW perf.14 perfined "OS" with wmk inverted. Fine used, centred right. ACSC 
106Fab, Cat. $225 $50 

1889 1926/30 3d dull blue, Die Ia, Type A, SMW perf. 13½x12½ perfined "OS". MUH & well centred.                            
ACSC 107Aba, Cat. $375 $120 

1890 1926/30 3d dull blue, SMW perf. 13½x12½ marginal block of 4 perfined "OS". MUH, centred right. ACSC 107A/B, 
Cat. $1300 if A/B which the "OS" perfin makes difficult to ascertain. $200 

1891 1926/30 3d pale dull blue Die Ia Type A perfined "OS". Fresh MUH, well centred with good perfs. ACSC 107Cba, 
Cat. $375 $120 

1892 1926/30 3d pale dull blue, SMW perf. 13½x12½ block of 6 perfined "OS". Fine MUH with good centring.               
ACSC 107Cea, Cat. $6000 $1,000 

1893 1926/30 3d blue, Die II block of 12 (3x4) perfined "OS". Light crease across top 4 stamps otherwise MUH & a 
useful multiple. ACSC 108Ab, Cat. $1250+ $250 

1894 1926/30 3d blue, Die II perfined "OS". ACSC 108Ab, Cat. $125+ $40 



1895 1926/30 3d dull blue, Die II SMW perf 13½x12½ in lower selvedge strip of 3 perfined "OS". MUH.                           
ACSC 108Cb, Cat. $375++ $90 

1896 1926/30 3d dull blue, Die II SMW, perf 13½x12½ perfined "OS". MUH. ACSC 108Cb, Cat. $125 $40 
1897 1929 3d blue Die II, SMW, perf. 13½x12½ perfined "OS" in left marginal block of 10 (5x2). MUH & as close to 

perfect as you can find! ACSC 108b, Cat. $1250+ $140 
1898 1926/30 3d deep blue Die II, SMW perf. 13½x12½ perfined "OS" with "flaws on R of Australia & 3rd bloom of left 

wattles" varieties. MUH & well centred. ACSC 108Bbf, Cat. $125+ $50 
1899 1931/36 3d blue KGV top right selvedge pair ovptd "OS" in bluish ink. Top MH, lower MUH with tone spot.             

Drury Cert. (2024) ACSC 109(OS)B/c $50 
1900 1926/30 3d dull blue, Die Ia type B perfined "OS" with bottom part imprint selvedge. Noted "white flaw left of crown 

& white flaw above "IA" of Australia" variety. Not listed in the ACSC. Fine MUH. ACSC 106Cbb(var), Cat. $475 for 
type B "OS" + premium for variety $120 

1901 1914/20 4d violet KGV single wmk perfined "OS" with grossly misplaced perfs & "white spot on "G" of POSTAGE" 
variety. Good to fine used with Drury Cert. (2024) Misplaced perfs is not recorded in ACSC for 4d violet. ACSC 
111A.b(1)d (GMP) $150 

1902 1914/20 4d violet single wmk perfined "OS" with "thin fourpence" (retouch) variety . Fine used with Drury Cert. 
(2024). ACSC 111A(2)ra/b, Cat. $475 plus OS $150 

1903 1914/20 4d olive, single wmk perfined "OS" in 2 fresh MUH pairs. ACSC 114Aba, Cat. $225 ea. ($900) $200 
1904 1914/20 4d olive-yellow, single wmk perfined "OS". MUH, centred bottom right. ACSC 114Cba, Cat. $225 $30 
1905 1918/23 4d olive-yellow, single wmk, perf. 14 block of 4 perfined "OS". MUH, centred top left.                                  

ACSC 114Cba, Cat. $900 $150 
1906 1926/30 4d greenish-olive perfined "OS". ACSC note 2 states, "There were 93,600 punctured OS". Superb                      

MUH example. ACSC 115b, Cat. $875 $250 
1907 1926/30 4d greenish-olive, SMW perf. 14 perfined "OS". MUH, centred to left. ACSC 115b, Cat. $875 $140 
1908 1926/30 4d olive, SMW perf. 14 perfined "OS". Fresh MUH. ACSC 115b, Cat. $875 $150 
1909 1926/30 4d greenish-olive, SMW, perf.14 perfined "OS", MUH centred to left with one pulled perf.                             

ACSC 115b, Cat. $875 $80 
1910 1926/30 4d greenish olive, SMW perf 13½x12½ perfined "OS". Fresh MUH. ACSC 116Bba, Cat. $125 $40 
1911 1926/30 4d greenish olive as above but with top selvedge. Fresh MUH. ACSC 116Bba, Cat. $125 $40 
1912 1931/36 4d greenish-olive in lower right vertical selvedge strip of 5 for positions 36/ 42/ 48/ 54/ 50. Top unit has 

pulled corner perf. ACSC 116(OS), Cat. $400 as single stamps OPT OS plus premium for multiple $100 
1913 1926/30 4½d violet perfined "OS". Fine postally used. ACSC 119Aba, Cat. $125 $40 
1914 1926/30 4½d violet SMW, perf 13½x12½ perfined "OS". Superb MUH & well centred. ACSC 120B, Cat. $800 $300 
1915 1926/30 5d orange-brown, SMW perf 13½x12½ John Ash imprint pair perfined "OS". Left stamp MUH with light 

vert crease, right unit fine MVLH. Useful at this reserve. ACSC 126Abz (pair only), Cat. for "OS" $700+ premium 
for imprint $100 

1916 1926/30 5d orange-brown, SMW perf 13½x12½ perfined "OS". MUH, centred top right. ACSC 126Ab, Cat. $425 $100 
1917 1931/36 5d orange-brown KGV, CofA wmk ovptd "OS" in top selvedge block of 4. Fresh MUH & reasonably well 

centred. ACSC 127(OS), Cat. $360 $80 
1918 1914/20 1/4d milky-blue, single wmk perfined "OS" top left selvedge block of 4 "Defective top frame & cross" & 

"flaw in emu's tail" varieties from positions (1) L1 & L2. MNG with very slight toning on left selvedge not affecting 
stamps. Drury Cert. (2024) ACSC 128Dba/d/e, Cat. $1980+ $500 

1919 1914/20 1/4d turquoise-blue KGV single wmk with "dry ink" variety & perfined "OS". CTO & well centred example 
with Drury Cert (2024). ACSC 128A/ba/c/w $180 

1920 1926/30 1/4d greenish-blue as above with good centering. ACSC 129Awd, Cat. $400 $100 
1921 1926/30 1/4d greenish-blue perfined "OS". CTO with full gum. Well centred with good perfs.                                      

ACSC 129Awd, Cat. $450 $100 
1922 1926/30 1/4d greenish-blue, SMW perf 13½x12½ perfined "OS". MLH/MH, centred right. Fresh colour.                           

ACSC 129Ab, Cat. $1750 $300 
1923 1926/30 1/4d turquoise-blue, SMW perf 13½x12½ perfined "OS". CTO with gum & hinge remainder.                       

Centred bottom right. Fine colour. ACSC 129Bwd, Cat. $375 $70 
1924 1929 3d Airmail type B block of 4 perfined "OS" fine used with Perth WA 1 AU 33 cds's. Top right unit with pin hole 

otherwise fine & seldom seen. ACSC 135b, Cat. $360 $60 
1925 1931/36 KGV set of 7 ovptd "OS" with 5 MUH & 2 MVLH (2d red SMW) & (1d green CofA). All with good perfs & 

fresh colour. ACSC Cat. $300 (7) $70 
1926 1931/36 KGV ovptd "OS" John Ash imprint pairs with 2d SMW MUH, ½d orange MLH, 1d green MUH, 2d red 

(CofA) MLH, 3d blue & 5d brown both MLH. All with good perfs & colour. (6) $120  

AUSTRALIA - PRE-DECIMAL  
1927 1907 (24th Dec) stampless & taxed, local Greetings Perth to Guildford postcard with 1d green PD pair (SG D46) 

tied by signature in m/s with bold "T 2d" pencil marking top right. Also a 1909 (22nnd July) Hampton Court Palace  
b&w postcard from England to Adelaide with hexagonal "T" & a large "1" h/s's & SG D86. Both in good cond. (2) $50 

1928 1913 ½d green kangaroo newspaper wrappers (W.1) with fine December 1913 Sydney machine cancels plus OHMS  
Parcel Tag from Victoria to S.A. with 2/- CofA kangaroo & strip of 3 small 6d brown kookaburras tied by indistinct 
1944 cds. Attractive trio. (3) $40 

1929 1913 1d bright scarlet KGV re-engraved vert pair with "kiss print" variety affecting both stamps. Fine MUH/MLH. 
Ceremuga Cert. (2005) ACSC 59Dca, Cat. $2500 for MLH singles + premium for pair lower stamp MUH. $300 

1930 1913 4d yellow-orange kangaroo Registered env. CTO, by Melbourne Vic cds. Very fine. ACSC R1, Cat. $200+ $50 
1931 1914 (5th May) Commonwealth of Australia grey Lettercard showing "Government House, Perth." sent from 

Caloola, NSW to Bathurst. The rare "203" 3R16 obliterator applied to the 1d kangaroo image on the card is rated 
RRRR on kangaroo stamps (RRRR = 3 to 6 recorded). Damaged lower left corner with some staining but possibly 
unique on Lettercard? $120 

1932 1914 6d engraved kookaburra with "TREASURY" part imprint in right selvedge. Fresh MUH. SG 19 $50 



1933 1915 6d KGV War Savings stamps x 3 MNG singles) together with 1917 "War Savings Stamps Booklet" x 3 each 
with one stamp affixed inside & Estelle, Florence & Howard West family names in m/s on front with "Southern 
Cross" WA as the address. Fine condition & much rarer than the stamps themselves. $200 

1934 1915/18 WWI Military Mail. Marlborough series "Dardanelles Combined Letterette and Reply Sheet" with crossed 
Australian & Union Jack flags inside. Unused example & rarely see. Good cond. $40 

1935 1916 (14th Nov) Aboriginal Warrior, Gilbert River, Queensland" b&w postcard from Series 97. by Kerry, Sydney 
with ½d green & 1d red KGV tied attractively to front by Sydney "50" cds's. Addressed to Belgium with arrival 
stamp on message side. The 1d red has the "HOJ.1" private perfin of Harrison Jones & Devlin of Sydney. An 
attractive card in exc cond. $60 

1936 1917 (30th Mar) "Ash Log Queensland" Lettercard in black tied by York cds, 1918 (17th June) "Mt Gambier, Sth 
Australia" Lettercard in purple-brown & "Circular Quay, Sydney" Lettercard in grey-black, the latter 2 from Fremantle. 
All addressed to Carmel, WA. ACSC LC17(6), LC18(81) & LC18 (34a), Cat. $160 (3) $60 

1937 1917 (17th Oct) Cover carried on the East - West Transcontinental Railway following its linkage. "The Australian 
Jam Coy, Pty, Ltd" company env addressed to Fremantle with 1d red KGV tied by slogan cancel. Endorsed 
"25/10/17 This is the 1st letter received per overland mail" & signed. Purchased Linke Auction 13/8/06 for $360. $120 

1938 1917 (20th Oct) "per First transcontinental mail Melbourne to Perth Oct 20 17" annotated Perth addressed 
"Ackland" cover with a mixed franking of 1d Victoria (faded) & WA 1d red swan both tied by Melbourne machine 
cancel. Adding to its attractiveness is the attached & tied "He expects you to do your duty Subscribe to the Liberty 
Loan" colour cinderella. VG cond & highly collectable. $150 

1939 1917 (24th Oct) "Linking East with West via First Overland mail by Trans-Continental Train" illust commem env 
with front showing full-sized sepia photo of train worded "From Western Australia the Gateway of the 
Commonwealth" & "First Overland Mail by Trans-Continental". Hand addressed to Melbourne with 1d KGV tied by 
Fremantle machine cancel. Closed tear at top not detracting from this most attractive cover. Similar sold in Ace 
Auctions Sale 12 for $350 $100 

1940 1918 (8th Oct) 1d rose-carmine KGV x 3 tied by neat Perth cds's on outbound cover to USA. With WWI still in 
progress, 3d was the rate incl ½d War Tax. "Opened by Censor" tape at left & double framed "Passed by Censor, 
1." h/s ties the stamps. A most attractive example of this rate. $100 

1941 1918 (18th Dec) outbound cover to Switzerland bearing KGV ½d green vert pairs x 2 & single (2½d total franking) 
with "Opened by Censor" tape at left even though 18 Dec 1918 date! Overstruck with double franked "PASSED 
BY CENSOR, 1." in violet. Interestingly, the "T/10" Tax marking has been obliterated by pencil, as the 3d was the 
rate incl ½d War Tax but this was no longer applicable. $100 

1942 1919 (3rd June) 1½d red-brown KGV sideface, Die II env with illust "Barnet Glass Tyres-Founders of the Rubber 
Industry in Australia" advertising top left. Machine cancel for Sydney. Tear from window to left edge does not 
detract from this attractive example. ACSC Cat. $400 $40 

1943 1919 (6th July) "Submarine AE.1. (now sunk)" 1d KGV Lettercard with added 1½d green KGV. F/U Cookernup to 
Carmel. ACSC LC27 (M 108), Cat. $120 $50 

1944 1919 (24th Oct)  "Burrinjuck Dam, New South Wales" 1d KGV Lettercard in sepia with added 1½d green KGV. F/U 
Cottesloe to Carmel. ACSC LC18 (23A), Cat. $175 $60 

1945 1920 (8th Sept) Liverpool, UK to Sydney Underpaid & taxed "Ideal Sands, New Brighton" coloured postcard with 
boxed red "TAX 1D No.3 SYDNEY" & "T/10" hexagonal h/s's with neighbouring 1d carmine & apple-green PD plus 
a 1927 (18th Jan) Sydney photographic b&w Postcard with typed Los Angeles, CA address with bold boxed 
"POSTED OUT OF COURSE" in black beside 1½d KGV tied by Sydney cds. Both in VG cond. Vendor paid (2) $50 

1946 1921 (14th Apr) 1½d brown, 4d orange & 5d chestnut, Single wmk KGV neatly individually tied by Innisfail, 
Queensland cds's with matching red registration label. Hand addressed to Austria. An attractive triple franking in 
VG cond with all relevant b/s's. $60 

1947 1922/24 1d violet KGV "embossed star" PTPO envelope for British Australian Wool Realisation Association Ltd. 
Very fine unused with light diagonal bend. ACSC ES41, Cat. $400+ $80 

1948 1923 "ONE PENNY" ovpt on 1½d emerald-green KGV side face Postcard. Minor toning at base otherwise fine 
unused cond. ACSC P59, Cat $500  $40 

1949 1923 1½d green KGV Letter Card, perf. 12½ showing "GPO Hobart". Unused with very faint toning at lower left. 
ACSC L30, Cat. $200 $40 

1950 1924 (2nd Dec) "Botanical Garden, Portland, Vic" 1½d KGV Lettercard in red addressed to Carmel. F/U from 
Kalamunda to Carmel. ACSC LD55(15C), Cat. $200 $75 

1951 1926 (17th Aug) "Swain And Co. Ltd Pitt St, Sydney" commercial Registered env from Sydney to USA with 6d 
brown 3rd wmk kangaroo tied by Registered Sydney cds with matching red Reg label. 3 lined boxed "F.S. 
Customs Passed Free Boston Mass." h/s. Boston transit & Cambridge arrival b/s's. Fine Cond. ACSC Cat. $250 $50 

1952 1927 (6th Dec) Aust to Chicago addressed cover with 3d blue KGV (small mult Perf. 14) tied by double ring 
"PACKET BOAT." type B bold cachet with neighbouring "MARINE POST OFFICE NZ R.M.S. MAKURA" cds. The 
"Makura" was also used to carry the Royal Mail for the Union Steam Ship Company. VG cond. Vendor paid $140 
in Linke 2006 auction. $40 

1953 1928 Kookaburra Exhibition Miniature Sheet. MLH with light natural gum creasing. Low reserve. SG MS 106a $60 
1954 1928 Kookaburra Exhibition Miniature Sheet. Fine MLH. SG MS 106a $80 
1955 1928 Kookaburra Exhibition Miniature Sheet top right corner selvedge pair. MLH on selvedge of 1 with small thin 

also in selvedge with other fine MUH. SG MS 106a $180 
1956 1928 Kookaburra Exhibition Miniature Sheet top right corner block of 4. MLH with 4 hinge remainders from 

mounting with bottom selvedge thinned from previous hinge removal. Paper inclusion on bottom right selvedge. 
Remains an attractive item. SG MS 106a $250 

1957 1929 (28th Sept) 1½d WA Cent pair pmkd on FDI by "Airmail Saves Time" slogan machine cancel. 
Greensborough, Victoria h/s address in violet. Some spotting & hinge marks on reverse but presentable. ACSC 
138y (FDC), Cat. $175 $30 

1958 1929 1½d WA Cent "TR" & neck double re-entry variety in block of 4 plus a bottom left corner marginal block of 
12. All fine MUH. SG 116a, total cat. £87 $30 



1959 1929 3d Airmail, type B in Plate 3 block of 4. Fine MUH with a couple of natural gum bends. Very fresh.                
ACSC 135zc, Cat. $500 $60 

1960 1929 3d Airmail, type B mesh paper in Plate 1-4 blocks of 4. Pl. 2 top selvedge creased & Pl. 4 left "worn" 
selvedge otherwise all fresh MUH. ACSC 135za/zd, Cat. $2000 (4 blks) $300 

1961 1931 (18th March) 2d & 3d Kingsford Smith commems on Narrogin addressed env endorsed "Melbourne to Perth 
- First day of Issue of Kingsford Smith Stamps" but postmarked "LATE FEE MELBOURNE" and dated the day 
before issue! Most unusual & the irony of being "Early" with a "Late" cds. VG cond. $75 

1962 1931 (26th Apr) 2/- maroon kangaroo SMW single franking tied by neat upright bold Darwin N.T. cds on small                 
env with Air Mail vignette & addressed to London with from Kensington arrival b/s dated 14 MY 31. Fine. $40 

1963 1931 (5th May) "Per Experimental Air Mail Australia - England" endorsed in m/s cover with 2d grey, 3d olive, 6d 
chestnut & 9d violet 3rd wmk kangaroos with neighbouring Air Mail vignette. Addressed to Portsmouth. Very good 
condition & most attractive. $60 

1964 1931 3d blue Kingsford Smith ovptd "OS". MLH with very slightly toned gum. Accompanied by APTA 2006 
photo/warranty signed by Brian Jeffries. SG O124 Purchased for $250 from KJB Stamps. $120 

1965 1931 6d dull violet Kingsford Smith imprint block of 4. Fine MUH & well centred. ACSC 114z, Cat. $125 $40 
1966 1931 6d sepia Kingsford Smith, 1932 1/- lyrebird, 1936 SA Cent set, 1937/48 £1Robes on thin paper & 1937 NSW 

9d Sesqui. All fresh MLH. Total ACSC Cat. $230 (7) $50 
1967 1932 (19th Feb) "Department of Defence Melbourne" OHMS cover with imprint at lower-left addressed to "W.A. 

Airways Ltd, AMP Buildings, Perth" with KGV 2d & 3d Airmail both perfined "OS" & tied by Melbourne "Prevent 
Bushfires"' slogan. Light vert fold, Cat $750 on cover. $150 

1968 1932 (19th Mar) 2d & 5/- Sydney Harbour Bridge on Registered cover with "Sydney Harbour Bridge N.E. PYLON" 
reg label & matching cds's. Sydney Registered "F" & North Sydney b/s's. Ceremuga Cert. (1999) Good cond.  $1,200 

1969 1932 Sydney Harbour Bridge set of 4 plus "OS" ovptd pair. MLH but 5/- stained on reverse reflected in reserve. All 
frontally fresh. SG 140/44 & O134/35 (6) $150 

1970 1932 Sydney Harbour Bridge set of 4. MVLH with slight gum aging reflected in reserve. 5/- well centred & frontally 
fresh. A useful "budget" set at this reserve. SG 140/43 (4) $160 

1971 1932 3d Sydney Harbour Bridge top left plate blocks, numbers 1-4. MLH in selvedges only with stamps fresh & 
fine MUH. ACSC 147z/zc, Cat. $200 $50 

1972 1932 5/- Sydney Harbour Bridge. Fine used/CTO without gum. Excellent centring & perf. SG 143, ACSC 148w, 
Cat. $400 $90 

1973 1932 5/- Sydney Harbour Bridge. CTO without gum. Neat part Melbourne cds & well centered. SG 143, ACSC 148 $100 
1974 1932 5/- Sydney Harbour Bridge. CTO without gum. Excellent centring & perfs with fresh colour. Premium 

example. SG 143, ACSC 148w, Cat. $400 $120 
1975 1932 5/- Sydney Harbour Bridge. MLH with light horiz crease not visible from the front. Otherwise fresh & well 

centred. SG 143, ACSC 148 $250 
1976 1932 5/- Sydney Harbour Bridge John Ash imprint strip of 3. Middle unit MLH but other MUH incl selvedge. 

Fresh & fine. A similar sold in Ace Auction No. 29 for $2400 with 2 units MLH! ACSC 148zf, Cat. $5500 $2,000 
1977 1932 6d red-brown kookaburra block of 4. MUH. SG 146, ACSC 150, Cat. $120 $30 
1978 1932 1/- Lyrebird in dull yellow-green shade. Bottom left corner marginal. Fine MUH. ACSC 208B, Cat. $90 $30 
1979 1933 (10th May) Secession Mitchell Souvenir cover with 1½d WA Cent tied by Perth machine cancel. Semi-

circular "Secession Victor Celebration Day Cover" cachet in green. Addressed to S. Mitchell. Exc cond. Similar 
sold in Ace Auction 19 for $65+BP $40 

1980 1934 1/6d dull claret Hermes on white wove paper in John Ash gutter imprint block of 4. Fresh MUH/MLH. 
ACSC161z, Cat. $375 $60 

1981 1934 Victoria Cent, perf. 11½ set of 3. MUH. SG 147a/49a Retail $140 $30 
1982 1935 1/- Anzac, perforated 13½ x 12½ unwatermarked plate proof bottom right marginal example. Fresh                   

MUH but small 3mm tear at top. RPSV Cert. (2001) An opportunity to acquire this at a "spacefiller" price!                   
ACSC 165PP(1), Cat. $2750 $300 

1983 1935 2/- Silver Jubilee in top left plate 1 block of 4. Fresh MLH in selvedge only. ACSC 168Az, Cat. $400 $100 
1984 1936 2d Cable in top right & top left plate blocks numbers 1-4. Fine MUH. ACSC 169z/za, ze/zf, zi/zj & zm/zn,    

Cat. $320 (8 blks) $80 
1985 1936 South Australia Cent set of 3 in John Ash imprint blocks of 4. MUH/MVLH. ACSC Cat. $190 $50 
1986 1937/48 1/6d Hermes set of 3 printings all in matching McCracken imprint blocks of 4 with the different lower 

selvedge perfs. MUH/MLH. ACSC Cat. $350 (3 blocks) $70 
1987 1937/48 5/- to £1 Robes on thin paper in blocks of 4 with good centring plus 5/- on tinted paper. Fresh & fine 

MUH. Retail $1400+ SG 176a/78a (4 blocks) $700 
1988 1937/48 £1 Robes in John Ash imprint block of 4 on thick paper plus "By Authority.." imprint block on thin paper. 

Slight gum wrinkle in selvedge of latter & minute hinge mark on one of the thick paper otherwise fresh MUH with 
good centring. ACSC 216z & 217z, Cat. $1500 (2 blks) $280 

1989 1937/48 £1 Robes in both thick & thin paper John Ash imprint blocks of 4. Both fresh MVLHMUH with good 
centring. A stunning pair. ACSC 216/17z, Cat. $1250 $400 

1990 1937/59 1/- lyrebird, perf. 15x14 in gutter block of 8 MUH from top of sheet with "Retouched shading above 
bushes at right" variety at R2/7. ACSC 209h, Cat. $100 + other 7 $40 

1991 1938 150th Anniversary Sydney complete sheet of 30 with selvedge. Fresh MUH & rarely seen so fine. $50 
1992 1940 (18th June) 1/6d Hermes on "The Australia Hotel Sydney" env tied by GPO Sydney Air cds carried on the 

"Horseshoe" route. Censor tape tied by violet "PASSED BY CENSOR S.83" h/s. Eastbourne, Sussex b/s indicates 
the 5 week transit time instead of the normal 10-12 days with the route being Airmail to Durban via Cairo then by 
ship to the UK. Good cond accompanied by map of route. Vendor paid $285 in 2002 Linke auction. $75 

1993 1940 1d to 6d AIF set of 4 in McCracken imprint blocks of 4. Fresh MUH/MLH. ACSC 218/221za/g, Cat. $300 $60 
1994 1941 "ACTIVE SERVICE" "A.F.W. 307S (Adapted) formular from Australia Base P.O. in Palestine bearing 2, 3, 4, 

5, 6 & 10m defins. Triangular "Passed by Censor" h/s in violet & signed at lower left by sender. Addressed to Kew, 
Victoria. "Received 17.1.41" in black m/s top left. $40 



1995 1941 (2nd Oct) Sydney Medical Supplies company env addressed to Preston, Lancashire, England with 5/- robes 
in combination with 5d ram x 2 tied by Sydney Air Mail Section GPO machine cancel. "CALIFORNIA CLIPPER 2 
line h/s beneath "PER AIR MAIL" endorsement. "PASSED BY CENSOR" tape & h/s in violet. A lovely example of 
this WWII service that vendor paid $150 in auction. $50 

1996 1941 1d red-brown QM in lower selvedge block of 30 & 2d mauve KGVI bottom left selvedge block imprint block of 
30 all perfined "WA". Both MUH & rarely seen in such large multiples. Useful for research & display. (2 blks) $80 

1997 1942 1½d green QM with wmk in top gutter block of 8 with base of plate number "10" visible in top selvedge. 
Usual vert crease through gutter. MUH with faint tone spots. RPSV Cert. (2010) ACSC 226Bza, Cat. $6000 $750 

1998 1942 2½d scarlet KGVI complete inter-panneau strip of 16 stamps from the top of the sheet with selvedge on 3 
sides showing every stamp with a varying degree of double "WA" perfin plus another strip of 10 from the top of the 
sheet showing 8 stamps from left pane & 2 from the right with inter-panneau selvedge strip between also with the 
doubling of this perfin. Both fine MUH. (2 strips) $120 

1999 1942 2½d scarlet KGVI right pane top 3 rows with normal "WA" perfins but affecting the lower two rows with lots          
of blind holes & each stamp with double perfins. Fine MUH & unusual. SG 206 var. $120 

2000 1942 2½d scarlet KGVI top 3 rows of left pane with selvedge on 3 sides (24 stamps). Top row with normal "WA" 
perfins, middle row having first 3 stamps normal while remaining 5 stamps normal perfins plus a few extra holes 
from "WA" perfin below while row 3 has double perfins. Fine MUH & unusual. SG 206var. $120 

2001 1942 2½d scarlet KGVI top left selvedge block of 4 with double & possibly triple "WA" perfins on top 2 stamps with 
normal WA perfins below. Also a triple "W" perfin on selvedge due to paper fold. MUH. Most unusual. $90 

2002 1942 2½d scarlet KGVI top right selvedge block of 4 with the top pair showing a doubling of the " WA" perfins with 
a trace of the "A"s (2 holes) from the 2nd pair of perfins above. Fine MUH with quite a few "blind" holes. $60 

2003 1942 6d emu with "flaw on second "A" of "Australia" variety in horiz pair. MUH. ACSC 232e, cat. $60+ $25 
2004 1945 Duke of Gloucester set of 3 in "By Authority..." imprint blocks & pairs with each val represented by 6 pieces 

displaying normal with no perfins plus similar blocks with upright "WA" perfins while a 3rd lot has sideways "WA" 
perfins except for 3½d val of which there imprint pairs only. Sideways "WA" perfins on this issue are not common. 
A possibly unique MUH lot. (18 items) $140 

2005 1946 ½d kangaroo with BCOF ovpt on left marginal half sheet of 80 with perf pip visible at top & full imprint bottom 
left. Shows several varieties incl "Broken 9 in 1946 at top" & "C" in BCOF broken at top "with positions shown in 
accompanying note. Fresh MUH. Sold in Ace Auctions for $250 in Sale 6. SG J1 x 80, ACSC Cat. of $400+ $150 

2006 1946 1d purple-brown QM with BCOF ovpt on bottom marginal part sheet of 40 with perf pip visible at base & full 
imprint bottom left. Fresh MUH. SG/ACSC J2 x 40. Sold in Ace Auctions Sale 6 for $190 $100 

2007 1946 BCOF set of 7 to 5/- Robes on thin paper MUH plus 5/- on thick paper F/U. Retail $400 (8) $140 
2008 1946 5/10d KGVI Food Parcel labels x 2. 1 MNG with tan line, the other fine & fresh MUH. (2) $40 
2009 1949 1/6d Hermes, mult CofA wmk in lower left "By Authority" imprint block  of 4 & part imprint single with pre-

printing paper folds resulting in misplaced selvedge perfs. Spectacular, especially on the single which had 
separate folds in the selvedge, resulting in an almost complete diamond of perfs. Former MUH/MLH, latter MUH. $100 

2010 1949/50 Arms set of 4 to £2. Fine MLH, £2 with pulled perf but MUH. SG 224a/d (4) $30 
2011 1949/50 Arms set of 3 ovptd "SPECIMEN". MUH with good centering. SG 224bs/ds,                                                 

ACSC 269x/71x, Cat. $275 (3) $60 
2012 1949/50 10/-, £1 & £2 Arms ovptd "SPECIMEN" with the original 1950 PMG folder containing the other stamps to 

5/- CTO, the 10/- to £2 ovptd Specimen displayed on Hagner below folder, on reverse is the 1966 APO folder with 
first decimal defins to 50¢ CTO, the 75¢ to $4 displayed below the folder. (2 complete folder sets) $75 

2013 1949 (17th Oct) "Souvenir Commemorating the Commencement of Work by the SNOWY MOUNTAINS            
HYDRO-ELECTRIC AUTHORITY" booklet with programme of event, intro by Chifley before "The Story of Snowy" 
with several b&w photos. A lovely piece of social history in good cond to accompany the later stamp issue! $50 

2014 1950 2½d scarlet KGVI in complete sheet of 160 with perf pip on top selvedge & "Printed By Authority…" imprints 
at bottom. Light fold down gutter. Fine MUH. ACSC 249b/zd/ze, Cat. $380 $40 

2015 1951 "Card for Payment of a Broadcast Listener's or Television Viewer's Licence Fee by Postage Stamps" card 
with 34 postage stamps of 1/6d, 2/- & 2/6d vals tied by Spotswood, Victoria 16 AU 1951 cds's. Very good cond & 
rarely seen. $50 

2016 1952 2/6d Aborigine left corner block of 4 without imprint on paper measuring .085mm compared to the normal 
.095mm which accompanies it for comparison. RPSV Cert. (2016) but not listed in ACSC. Fine & fresh MUH. 
ACSC 265zd var., Cat. $400+ (2 blks) $300 

2017 1953/54 3½d red QEII with admonition in red panel with unshaded base of QEII neck. Ovptd "SPECIMEN".         
Very good cond. ACSC LC76w $75 

2018 1954 Aust birds "Essay of Australian Stamp Designs in design competition conducted by "Stamp News" perforated 
& gummed sheetlet of 4 ovptd "ESSAY" in gold over each stamp. Fresh MUH. Unusual & an attractive thematic. $30 

2019 1957 4d claret QEII booklet pair with 6mm misplaced horizontal perfs. This variety not catalogued in ACSC & first 
we have seen. ACSC 320 var. $50 

2020 1963/65 5d green QEII multiples from booklet sheets imperf between &/or below plus block of 6 showing Pl. 2 at 
top, a block of 9 with wide imperf at right with 3 rows of double perfs horizontally & block of 4 with misplaced perfs 
(on Royal Visit 5d) before additional blocks of 9 with wide imperf vertically at left, block of 6 with wide imperf at 
base & another block normal for comparison. SG 354a/b & 348. $120 

2021 1963/64 Navigators set of 6 to £2 King. Fine MUH SG 355/60, retail $180 $50 
2022 1963/64 Navigators set of 8 to £2 with both 10/- & £1 cream & white papers. All fine MUH with perfect centering. 

SG 355/60, Retail $290+ (8) $150 
2023 1963/65 Navigators set of 6 in well centred blocks of 4, the £1 on white paper. Fine MUH. Similar sold in Ace 

Auctions 34 for $260+BP. SG 355/60 (6 blks) $180 
2024 1963/65 7/6d to £2 Navigators ovptd "SPECIMEN" set of 4 with the £2 ovpt centred rather than lower right. All fine 

MUH. ACSC 406x/09x, Cat. $1950 (4) $400 

  



 

AUSTRALIA - DECIMALS  
2025 1966 1¢ to 50¢ CTO & Navigators ovptd "SPECIMEN" in 1968 folder plus another set excl 40¢ Tasman & outer 

folder. $30 
2026 1966 4c red QEII in Plate number blocks of 20 for Plates "-21" bottom, "24" bottom & "27" top plus similar block 

without plate no. Pl "-21" is MUH, others MLH in selvedge only. ACSC 440zab, zha & zk (4 blks) $30 
2027 1966 40c to $2 Navigators in blocks of 4 with $1 Flinders in Plate 3 gutter block of 4 (ACSC 463za, Cat. $50).      

All fine MUH. (5 blks) $40 
2028 1966 $1 Flinders in Plate 3 bottom selvedge gutter block of 20 plus $2 Bass in bottom selvedge block of 20.  

Fresh MUH & reserved at FV. ACSC 463zb/465, Cat. $260+ $60 
2029 1966 Navigators in blocks of 30 for 75c Cook, $1 Flinders, $2 Bass & $4 King blocks of 30 with an extra block of 

20 for $4 King. Rarely seen multiples nowadays. All fresh MUH. Total FV $310+ $180 
2030 1966 Navigators ovptd "SPECIMEN" set of 4 MUH plus ordinary set also MUH. Retail $150 (10) $30 
2031 1966 Navigators ovptd "SPECIMEN" set of 4 plus all the remaining decimal defins CTO as per the APO Pack 

issued at the time. Fresh MUH/CTO. (22) $30 
2032 1966 Navigators ovptd "SPECIMEN" with 75c in both 15mm & 15.5 mm types plus one with "hooked "c" of 75c" 

variety & another unlisted with vert stripe under S" before $1 Flinders again in both ovpt sizes & an unlisted variety 
with a lower placed ovpt. The $2 & $4 vals x 3 of each with standard 14mm ovpts. Also another set with the 
original APO folder & accompanying CTO vals to 50c. All fine MUH. (19) $90 

2033 1970 Royal Visit commem cover set of 22 with 5c & 30c pairs pmkd at each location. Unaddressed in exc cond. 
Retail $140 (22) $30 

2034 1971 7¢ Desert Pea coil pair with "buff omitted" & misplaced green. Fine MUH. ACSC 535ce, Cat. $300ea $120 
2035 1971 Christmas panes of 25 in both cream & white papers plus half sheet of 50 in cream paper. All fine MUH.             

SG 498a/ab Retail $350+ $40 
2036 1971 Christmas pane of 25 on cream paper plus pane of 25 on white paper CTO by GPO Melbourne 13 OC 71 

FDI cds's. SG 498ab/bb. Retail $170 $50 
2037 1971 Christmas pane of 25 x 3, blocks of 7 x 9 & 26 single sets plus a CTO block of 7, 2 pres packs & an FDC. 

Ideal for re-sale. SG 498a/ab, Retail $1500++ on a cream paper basis. $120 
2038 1973 7c Agate with black omitted resulting in "7c" value missing. MUH. ACSC 642c, SG 550a, Cat. £95 $25 
2039 1979 20c National Parks horiz strip of 4 with right pair imperforate at both top, bottom & sides incl between design 

& selvedge. Fine MUH. ACSC 843b, Cat. $1250 $250 
2040 1980 Nat Stamp Week M/S with the organisers Menu printed on the gummed side titled "SYDPEX 80 - 

TATTERSALLS CLUB 4/9/80" with the courses divided by philatelic terms. Fine MUH. The first we have seen with 
notes saying "these were menus on tables for the Official Committee + Head Judges Dinner and as such only a 
few were done - maybe 20 or so." $75 

2041 1982 60c Humpback Whale trial printing with solid blue-green background with normal for comparison. Fine MUH 
ACSC 930E(1), SG 841a Cat. £250 $100 

2042 1984 Unissued 1914 2d red KGV bust & 1/- blue swan on replica cards plus 1934 2d to 1/- Vic Cent in alternative 
colours issued for Ausipex '84. These were very first 2 replica cards issued with 25 of each. Total retail of $625. 
Exc cond & useful for re-sale. (50 card) $30 

2043 1987 $100 "PATENT OFFICE" Revenue featuring Commonwealth of Australia Coat of Arms block of 4 fiscally 
used with 3 CED 1987 boxed cancel in blue. $80 

2044 1992 45c Aust Day - "Young Endeavour" horiz strip of 5 with vert misplaced perfs resulting in "$" & "5" of 45c 
appearing on diff sides of 4 and only "5c" on right unit. Clear to see as both side selvedges still present. MUH & 
Rarely seen. ACSC 1578b, Cat. $375 $120 

2045 1992 45c Sydney Harbour Bridge se-tenant pairs in both 14½ & 15½ perfs x 11 of each plus 4 gutter strips of 4    
of each. Fine MUH. SG 1375ab/ba, total retail $280+ (22 pairs & 8 gutters) $50 

2046 1993 ICY Reversed Panes of 25 plus 1999 Navigators M/S's perfined "A99) with MUH & CTO of each.                  
Total retail $210 (6) $40 

2047 1995 25c Housing (Living Together) perf. 14½ in 4 MUH panes of 25. SG 1119a, Cat. £400, retail at $8 ea. (100) $50 
2048 1997 $10 Kakadu M/S's ovptd “PACIFIC ‘97 World Philatelic Exhibition San Francisco…...” in silver. MUH x 26. 

Retail at $30 each ($780) Total FV $260 (26) $200 
2049 1997 $10 Kakadu M/S's ovptd “PHILANIPPON ‘01” in gold with Exhib logo. MUH x 18. Retail at $30 each ($540) 

FV $180 (18) $150 
2050 1999 Australia Post Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia containing 28 proofs struck from the 

original dies in black. Incls the 1d KGV, 2d Sydney Harbour Bridge & 7/6 Cook Navigator. Limited Edition on 
Archival Paper. Pristine cond. Cost $375 from Aust Post & retails at $375 $50 

2051 2000 "Golden Heroes" Aust Post Presentation book with slipcase. Contains all Olympic Gold Medallists sheetlets 
& Paralympians blocks of 4. Limited Edition No. 50 of 1500. Sold by ballot. FV $95 & cost $245! $100 

2052 2000 (24th July) Victoria Cross - Valour $1 PNC Coin First Day Cover. Exc cond. Retails $225 $75 
2053 2000 $9 Occasions Sheetlets of 45c x 20 with personalised tabs for "New Baby", "Congratulations", "Happy 

Birthday" & "Thinking of You" plus "Best Wishes" with 45c Polly Woodside & World Stamp Expo with 45c PW x 10 
by Sprintpak. All with the personalised photo code in the selvedge. Fine MUH. FV $50 (6 sheetlets) $30 

2054 2003 "Manjimup Cherry Harmony Festival 2003" SES sheetlets x 2 diff. One of the scarcest pairs selling for 
upwards of $150 in the past. Fine MUH. (2) $40 

2055 2006 50c "Roses" Greetings sheetlets of 10 x 3 in uncut sheet complete with full margins showing cut guide lines. 
All CTO with GPO Melbourne undated cancels. Unrecorded. Similar sold in Ace Auction Sale No. 17 for $400+BP $100 

2056 2006 Commonwealth Games, Melbourne set of 17 Sheetlets in Official AP Pres albums x 2. All fine MUH. SG 
MS2607/23. Retail at $360 $120 

2057 2006 Dangerous Australians Spider packs x 10 containing the semi-imperforate $1 Redback Miniature sheet. 
Total retail $550 (10 packs) $150 

2058 2007 Architecture/Landmarks Imperforate complete sheets from the left panes x 2 comprising 12 individual     
M/S's in each. Complete with Certs of Authenticity. Dealers sell the individual imperf M/S's at $25 each.                  
(24 imperf M/S's in total) $60 



2059 2008 Baden-Powell Commemorative Stamp Folder with the $8 Scout International Miniature Sheet exclusive to 
this pack. Also issues from Uruguay, PNG & Portugal. Excellent cond with Scout patch on cover. $30 

2060 2008 Beijing Olympic Games AP collections x 2 with the Gold Medallists sheets of 10 plus the digitally printed 
pairs with Chinese characters. Also incls the commem issues. Cost $94.95 each. Total FV $160+(2) $70 

2061 2008 Aviation Qantas Airbus A380 Imperforate M/S's in uncut sheets from both right & left panes with 12 M/S's in 
each pane. Limited to 750 & each with a COA. These sell as individual imperf M/S's at $25 each equalling $600 
(24 imperf M/S's in 2 sheets) $120 

2062 2008 50 Christmas S/A block of 4 from booklet with top pair fully imperforate & second pair imperforate at top only. 
Ex cond. SG 3098var. $100 

2063 2008, 2012, 2016 & 2020 Olympic Gold Medallists Collections. Exc cond in original packaging, the latter costing 
$200 from AP. Total retail $900+ (4 items) $250 

2064 2009 Kookaburra Presentation Folder featuring Perth Mint $1 silver bullion coin & exclusive 6d claret reproduction 
M/S numbered 655 & limited to only 750. Vendor purchased for $120 in auction. $75 

2065 2009 South Magnetic Pole translucent pearl foiled, imperforate M/S in presentation folder with $5 silver proof coin 
(Royal Australian Mint) & Pole flight cover pmkd Tullamarine. No 159 of only 500. Similar sold in Ace Stamp Auctions 
Sale 30 for $140+BP $75 

2066 2009 Species at Risk M/S's ovptd "Congratulations Stamp Gallery 30 Years 1979-2009" & another ovptd "Ace 
Stamp Auctions" with Auction dates. Both ovpts in black, the former numbered "070". MUH & rarely seen early 
private overprints. (2) $30 

2067 2010 "Australian Commonwealth Coinage 1910-2010" $1 commem coin & embellished imperf matching M/S 
numbered 68 of 500. Another attractive "Impressions" product in exc cond. Cost vendor $89.95 $40 

2068 2010 $12 Wattle Flowers "Personalised Stamps" sheets of 60c x 20 with tabs celebrating 2012 PSWA Centenary 
with show logo plus the set of 4 issued by Australian Stamps Professional Magazine for Desmond Fopp AFC, Burke 
& Wills, Lord Dowding & the Battle of Britain. An attractive group. (5 sheets) $50 

2069 2010 Mary Mackillop Canonisation boxed stamp & ½oz silver proof coin sets x 3. Produced by Perth Mint. Cost 
$89.95 & retails at $125 each (3) $60 

2070 2010 Melbourne Cup & Commonwealth Coinage Imperforate M/S pair, each in half sheets in both left and right 
panes with printer & date imprints in selvedges. Incls COA's. (Total of 38 M/S's) $120 

2071 2011 (11th Nov) Remembrance Day Folder with Aust, NZ & GB commem stamps plus moving letter facsimiles &  
a sound chip recording of the Last Post. Impressions product limited to 350 with 2  exclusive M/SA's & medallion. 
Cost $395 when issues. Exc cond unopened with accompanying gloves! $120 

2072 2011 Mythical Creatures Imperforate complete sheets from both left & right halves of the full print sheet. Each 
contains 6 M/S's, one in the special 3D printing. Incls a set of 3D glasses! Limited to 500 with COA for both.           
Cost $170 from AP. $100 

2073 2012 Fred Hollows 45c & 60c M/S & medallion folder numbered 98 of 200. An Aust Post Impressions product. 
Retails $120+ $40 

2074 2012 PSWA Centennial imprint CPS strip of 6 Kangaroos & Koalas with miscut resulting in the "60c PSWA 100yr 
2012" imprint missing on 5th label in strip of 6. A scarce error as only limited opportunity to source at 2 day show 
at Claremont event. Incls normal for comparison. $40 

2075 2012 QEII Diamond Jubilee silver stamp pres folder with both the 60c Aust & GB 1st Class commems in silver. 
Produced by the Royal Dutch Mint & PAMP SA. Exc cond & not seen by us before. $40 

2076 2013 $100 Kangaroo & Map sheetlet of 10 x $10 with "Specimen" & "OS" Perfd & ovptd examples in Colonial 
Heritage pack. Scarce as withdrawn early due to validity of ovpts. Retails at $180 $50 

2077 2013 $10 Centenary of Kangaroo Stamps imperf M/S's set of 6 tied by the daily coloured metallic foil pmks.            
Fine MUH. Retail $250 (6) $100 

2078 2016 "The Great War-1916: The Western Front" hard back collection containing exclusive digitally printed & 
numbered M/S's plus the NZ & GB matching sets for the same event anniversaries. Stunning presentation incls     
a Replica of the plaque that appears on the memorial cross in Long Tan. Numbered 103 of 250. Cost $250 from 
the "Impressions" catalogue. $90 

2079 2017 $5 Vietnam War & $3 Norfolk Is Waterfalls M/S's ovptd "2017 Melbourne Stamp & Coin Show PATRON'S 
CLUB" in gold & blue respectively & numbered 40 of 150 plus 2013 Coronation M/S's ovptd "65th Anniversary of 
APTA River Cruise 11 May 2012" in gold with numbers "02" & "03" of only 85. All fine MUH. (4) $60 

2080 2018 $4 Barrier Reef Macau 2018 Exhib M/S pair with one perfd & other imperforate. Fine MUH. (2) $20 
2081 2018 Art in Nature M/S's set of 3 ovpts with "1893-2018 125th Anniversary Philatelic Society of Western Australia" 

in gold, silver & black respectively plus an extra ovptd in black. Rarely seen & most attractive. MUH (4) $30 
2082 2019 Moon Landing 50th Anniv "Impressions" hard back collection with 4 exclusive M/S's numbered "093/200" in 

red foil plus a Cape Canaveral postcard. A most attractive presentation costing $250 when issued. $100 
2083 2022 (1st Nov) CWA Centenary "Impressions" folder with 4 embellished gold pmkd FDC's each with sewn patch 

plus 2 M/S's, one imperf. All numbered 119 of 150. Exc cond. Cost vendor $100 $30 
2084 2023 (24th-26th Mar) Perth Stamp & Coin Wren M/S sets of 3 x 3 with each pmkd & numbered in foil with green 

for the Opening Day & red for the Closing Day. Limited to 120 per day. Cost $80 at the show. (9) $40 
2085 2023 (26th Mar) Perth Stamp & Coin Show $4.80 Fairy Wren M/S numbered "270/360" in red for the Closing day 

but very unusually NOT postmarked in the matching red foil as per normal! First we have seen for this event. $40 
2086 2023 $2.40 Quokka S/A definitive FORGERIES. These were not even issued in a S/A format by Australia Post. 

Quality examples complete with security die-cut slits however the give away (apart from not actually existing in this 
format!), is they are on Avery Labels backing paper in strips of 5 x $2.40. Subsequently reported to Australia Post 
& thought to be printed in Asia. (2 strips of 5) $150 

2087 2024 (8th-10th Mar) Perth Stamp & Coin Show M/S's with daily pmks in green, black & red foil with a 10.00am & 
1.00pm for the Saturday. Limited to a total 480 & individually numbered with an almost paired set consisting of 
"050", "051" for Day 1 with "238" & "324" for both the Sat morning & afternoon & matching for Sunday with "469"  
in red. Set of 8 reserved at cost! (8) $90 

  



 

AUSTRALIA - BOOKLETS  
2088 1935/37 2/- KGV booklet exploded on Hagner with pane of 6 & part pane of 4 with wmk inverted. Cover inscribed 

"Wherever There is a Money Order Post Office" at base & inside front cover headed "Principal P.O. Services - 
Charges". ACSC B47Aa, Cat. $600 complete, SG Cat. £475 $70 

2089 1942 2/6d black on fawn cover containing 2 panes 2½d KGVI x 6, wmk inverted with the 2 wax interleaves. 
Unfortunately 2 stamps have been removed & 2 x ½d kangaroo have been attached by selvedge on inside front 
cover?  ACSC B28a, Cat. $500 complete $40 

2090 1962 5/- QEII red & dark green with pink stitching & "3/1962 VIC" edition. Exc cond. P&C B66Bd, Cat. $140 $40 
2091 1962 5/- QEII as above but "4/1962 NSW" edition. Exc cond. P&C B66Dd, Cat. $140 $40 
2092 1966 60c with 15 x 4c red Helecon in ink with "Send Money Securely…." tabs. Edition DG9 with Tropical 

interleaving. P&C B73F(e)T, Cat. $280 $75 
2093 1966 60c with 15 x 4c red as above but with white stitching without interleaving & neatly CTO.                          

P&C B73F(e)y, Cat. $165 $40 
2094 1966 60c with 15 x 4c red as above but with "Post Early…" tabs & fine MUH cond. P&C B74Ad, Cat. $150 $40 
2095 1967 50c Aust Defence Forces with 5c Thornbill with "dark green" background & attached at left. Fine cond. P&C 

B128Da, Cat. $110, vendor paid $60. $30 
2096 1967 50c Aust Defence Forces booklets for use in Vietnam x 2 with 10 x 5c Thornbill affixed to the left hand side & 

5c blue QEII attached at right. Both fine. P&C B128Aa/B129b, Cat. $200 (2) $30 
2097 1992 $2 Wetlands & Waterways on cream paper with large security label with barcode. Only large plain label listed 

as P&C B169D. This is a new discovery & NOT listed by P&C.  $30 
2098 1992 $4.50 "Thinking of You" with all printing omitted from pane. Some perf repair in last pair but scarce with only 

two examples recorded. ACSC 1571ca, Cat. $3000 $500 
2099 1997 $4.50 Classic Cars S/A ovptd "Countdown to 2000 Sydney Olympic Games Booklet Series" in gold & 

numbered 53. P&C B208(1), Cat. $130 $40 
2100 1998 $4.50 Champagne Roses total imperforate without Helecon. A couple of vertical creases otherwise fine 

MUH. A scarce booklet with only a dozen or so recorded. ACSC 2085b, P&C B215v, Cat. $1000 $300 
2101 1997 $4.50 Wetlands Birds completely imperforate. P&C B209v, Cat. $750 $200 
2102 1997 $4.50 Wetlands Birds completely imperforate as above but with 1 koala reprint logo. A couple of minor 

scuffs. Sold in Phoenix Auctions for $800+BP. P&C B209Aav, Cat. $750 $200 
2103 1997 $4.50 Wetlands Birds in original, 1 koala in both positions & 2 koala reprints & "Northern Beaches" ovpt in 

gold on both original & 2K types plus the 1998 $9 types in both barcodes. P&C B209/A/Aa/B, 209 (1)/B(2) & 
B211/a, Cat. $150 (8) $40 

2104 1997 $4.50 Wetlands Birds with SCADAA ovpt in gold plus the 3 APTA "QLD STAMP & COIN SHOW '98" ovpts in 
black in the 1K & 2K diff positions. A rare group. P&C B209(2)/A(1)/Aa(1) & B209B(1), Cat. $435 (4) $100 

2105 1998 Teapot of Truth Prestige Booklet with "QUEENSLAND 50th ANNIVERSARY DINNER  ASDA 1948 - APTA 
1998" ovpt in gold. Numbered "001" in red. These special numbers are usually sold at APTA functions for a 
premium during the event.  P&C PB2 (1), Cat. $100++ $50 

2106 1998 $5.40 Olympic Legends in both the Philatelic & General BC's plus the APTA "Countdown to 2000 Sydney 
Olympic Games" in gold on General BC & "Olymphilex" on both barcodes. P&C B214/a & B214a(1)/(2)/a(2),              
Cat. $340 (5) $90 

2107 1998 $4.50 Farming S/A in original BC & with both the APTA Queensland Stamp Show 1998" in red & the scarce 
"A.P.T.A. Dinner June 12th" ovpt in gold. P&C B216/(1)/(2), Cat. $230 (3) $75 

2108 1998 $4.50 Planet Ocean in both BC's plus the APTA 50th Anniv ovpt in gold plus both $8 Christmas BC's & he 
SCDAA Christmas dinner ovpt. P&C B217/a/(1) & B218/a/(1). Cat. $110 (6) $40 

2109 1999 $4.50 Coastal Flowers in both SNP & Pemara BC's & all reprints plus each printer ovptd "Northern Beaches 
Stamp Expo" incl 2000 Expo with 2 koalas & the APTA Qld Show in gold. Group incls all 3 $9 versions incl 1K 
reprint. P&C B221/a/aA/Ab/aC & B221b/c/cA/cB & B221(1), a(1), AB(1) & B221b(1)/c(1), cB(1) & B222/a/aA,              
total Cat. $500 (18) $180 

2110 1999 $4.50 Coastal Flowers SNP Printing with General BC & 2 koala reprint with "NORTHERN BEACHES 
STAMP EXPO 14-15 October 2000" ovpt but clearly doubled numbered "320" plus another with overprint omitted 
but still numbered "246". Unrecorded & first we have seen. (2) $100 

2111 1999 $4.50 Children's TV in both BC's plus the General BC ovptd "1999 Countdown to 2000 Sydney Olympic 
Games" in silver & the Petersham Fair ovpt in gold on general BC. P&C B223/23a & a(1)/a(2), total Cat. $230+ (4) $60 

2112 1999 $4.50 Aust Legends ovptd "2000 Countdown to 2000 Sydney Olympic Games" in silver & numbered "53". 
P&C B226(1), Cat. $130 $40 

2113 2000 $4.50 Australian Legends S/A booklet with gold omitted from the two Alec Campbell stamps at right resulting 
in missing "45c" & map of Australia. Ceremuga Cert. (2019) One of only 16 believed to be purchased in WA. 
Scarce. ACSC 2280(1)c, Cat. $2000. Similar sold in Ace Auctions No. 12 at $1200+BP $750 

2114 2000 $4.90 Paralympic Games in both BC's plus each with 1 koala reprint logo. P&C B228/a/A/aA, Cat. $140 (4) $40 
2115 2000 $4.90 Paralympic Games as above with Philatelic BC ovptd "Campbelltown District Philatelic Society" with 

logo in silver. P&C B228(1), Cat. $200 $60 
2116 2000 $4.90 Paralympic Games as above but with both BC's ovptd "S.C.D.A.A. Petersham Fair 2000" with logo in 

gold with General BC having 1 koala reprint. A scarce pair. P&C B228(2)/aA(2), Cat. $350 (2) $100 
2117 2000 $4.50 Olympic Sports with both silver & gold "OLYMPHILEX" ovpts plus "Campbelltown Fisher's Ghost & 

Castle Hill 25th Anniv ovpts on both BC's. A difficult group. P&C B229(1)s/g/(2)/a(2)/(3)/a(3), total Cat. $450 (6) $150 
2118 2000 $8 Christmas booklet of 20 x 40c with misplaced die-cut down by 7mm resulting in all stamps are without 

"40c" denomination showing! Sold with Phoenix Auctions for $800. P&C B231v, Cat. $2000 $500 
2119 2001 $4.90 Cent of Federation S/A types with both BC's ovptd Shoalhaven Philatelic Society in gold, the General 

BC with Campbelltown 29th Year in red & Sydney Philatelics Anniversary with website in silver plus the scarce 1 
koala reprint. A rarely seen group. P&C B232aA/(1)/a(1)/a(2)/(3)/a(3), total Cat. $520 (6) $180 

2120 2001 $4.50 Slim Dusty - Aust Legends in both BC's ovptd "25th Anniversary Milton-Ulladulla Stamp Club".                  
The first we have seen! P&C B233(1)/a(1), Cat. $380 (2) $100 



2121 2001 $4.50 Rock Australia set of 4 with APTA Sydney & Northern Beaches Stamp Show ovpts in both BC's.                 
P&C B234(1)/a(1)/(2)/a(2), Cat. $160 $40 

2122 2001 $4.50 Desert Birds in both BC's plus the APTA Melbourne ovpts also in both & the $9 versions in both                
1K & 2K reprints. A useful group. P&C B237(1)/a(1) & B238/a/aA/aB, Cat. $190 (6) $80 

2123 2001 $4.50 Wild Babies in both BC's ovptd "2001 Centennial Stampshow" in silver plus the scarce Gold ovpt             
for the "100 CLUB". P&C B240/a(1) & B240a(2), Cat. $280 (3) $90 

2124 2002 $4.50 Motor Racing set of 6 in both BC's plus the APTA Melbourne & Northern Beaches ovpts. P&C 
B243/a/(1)/a(1)/(2)/a(2), Cat. $100 (6) $40 

2125 2002 $4.90 Lighthouse with both BC's plus all 3 ovpts also in both BC's incl Queensland Cricket Winners, 
Petersham Fair & APTA Melbourne. P&C B244(1)/a(1)/(2)/a(2)/(3)/a(3), Cat, $150+ (8) $60 

2126 2002 $4.50 Magic Rainforest & $8 Christmas plus 2003 $5 & $10 Nature of Aust with both BC's for each & the 
respective ovpts complete. P&C B248/a/(1)/a(1)/(2)/a(2), B249/a/(1)/a(1) & B250/a//251/a, Total Cat. $260 (14) $120 

2127 2003 $5 Blooms with both BC's plus all 3 ovpts also in both BC's incl NSW Cricket Winners, APTA Sydney Stamp 
Show & APTA Brisbane. P&C B253/a/(1)/a(1)/(2)/a(2)/(3)/a(3), Cat. $140 (8) $50 

2128 2003 $5 Coronation Jubilee with both BC's plus all 3 ovpts also in both BC's incl Petersham Fair, APTA Melbourne 
Stamp Show & APTA National Convention Albury. P&C B254/a/(1)/a(1)/(2)/a(2)/(3)/a(3), Cat $160 (8) $60 

2129 2003 $5 Coronation Jubilee with general BC with the catalogued 39mm wide blue slightly diagonal band across 
stamps resulting in blue tinge to dress. First we have seen & under catalogued. Accompanying auction description 
states "Vendor paid $580 in 2005". P&C B254av, Cat. $200 $150 

2130 2003 $5 & $10 Rainforests in all BC's plus all ovpts incl the scarce "Save Our Fig Tree" plus both 1K & 2K reprints 
for the $10 issue. P&C B255/a/(1)/a(1)/(2)/a(2)/(3)/a(3) & B256/a/aA/aB, Cat. $360 (12) $120 

2131 2003 $5 Murray River Shipping in all BC's plus all ovpts incl Queensland Stampshow, APTA Newcastle, APTA 
Stampex & Ballarat Philatelic Society incl scarce General BC. P&C B257/a/(1)/a(1)/(2)/a(2)/(3?/a(3)/(4)/a(4).             
Total cat. $400+ (10) $120 

2132 2003 Bugs & Butterflies in both BC's plus all ovpts incl Brisbane AFL Winners, APTA Melbourne & Sydney          
Shows plus 2003 $9 Christmas with both S.C.D.A.A. ovpts. P&C B258/a/(1)/a(1)/(2)/a(2)/(3)/a(3) & B259(1)/a(1), 
Total Cat. $250 (10) $90 

2133 2005 $2.50 "Down on the Farm" pane of 5 x 50c S/A unfolded booklet ovptd "Gathering of the Clans 29 April  
2006 Hosted by St Andrew Lodge No. 6 U.G.L.Q." in gold & numbered 227. Not listed by P&C. $30 

2134 2005 $5 Aust Wildflowers in both BC's ovptd "APTA Convention Townsville July 2005" in gold with APTA logo. 
Rarely seen. P&C B279(3)/a(3), Cat. $300 (2) $100 

2135 2006 AFL Booklets group of 15 (no Adelaide Crows) but made up by the presence of the "AFL Premiers" ovptd 
West Coast Eagles!   All bar latter unusually with unfolded "football" outlined back covers. P&C PB89-PB103 & 
PB102(1), Cat. $500 (16) $150 

2136 2008 $10 Christmas S/A with top rows totally imperforate, second row partially imperf. Fine cond. SG SB305 var, 
P&C B396av var. $180 

2137 2008 $11 "Special Occasions love is…" Prestige Booklet with inverted second last page. P&C PB167v, Cat. $70 $30 
2138 2008 $2 Boy Scouts Australia private booklet pair with both LHS & RHS selvedges. P&C UB34a/b (2) $30 
2139 2012 (17th-20th May) PSWA Centennial Exhibition gold overprint on $6 Rising Sun Badge S/A booklet & 

numbered "001". Highly sought after & sold at the dinner for $150. Limited to 250. P&C B525(1) $40 
2140 2013 $6 Landscapes S/A pair ovptd "Philatelic Barcode" & "General Barcode" above "AUSTRALIA 2013 World 

Stamp Expo 10-15 May 2013" in gold with APTA logo BUT these are the errors as they are on the reverse 
barcodes ending "927189" & "927202" respectively. Numbered 068 & 168 of 250. P&C B566(1)/a(1) $60 

2141 2013 $6 Orchid Greetings S/A with "APTA Melbourne Show 20th-21st July 2013 GENERAL BARCODE" ovpt in 
gold. Incorrectly applied to the "Philatelic Barcode" booklet! Numbered 104 of 200. P&C B155(1) var. $50 

2142 2014 $3 Concession Post S/A ovptd "Germany Invade Belgium 4th August 1914", "50th Anniversary Winston 
Churchill 1874-1965" & another "100th Anniversary Australian Flying Corps 27 May 1915" in silver. All 3 private 
ovpts & rarely seen. First numbered "002" with latter two numbered "003". (3) $60 

2143 2014 $7 ADF - A Century of Service x 2 with diff private ovpts for "50th Anniversary Winston Churchill 1874-1965" 
& "100th Anniversary Australian Flying Corps 17 May 1915". $40 

2144 2014 $7 Centenary of WWI S/A commems x 4 all ovptd "Albany Great War Centennial Exhibition 1-3 August 
2014" in black & consecutively numbered in red "061" to "064". P&C B612(2) Cost $17.50 each upon issue. 
Limited to 100. (4) $60 

2145 2015 $7 ANZAC Joint Issue  with "APTA EXTOLS SSE15: ANZAC Centenary MELBOURNE SHOW 11th-12th 
APRIL 2015"" in gold with APTA logo in both BC's plus another pair also with both BC's ovpts in silver "ANZACS 
LAND AT GALLIPOLI 100th ANNIVERSARY 25 APRIL, 1915". The latter appearing to be a private ovpt not seen 
before. (4) $60 

2146 2015 $7 Gallipoli 1915 BC pair ovptd as above for APTA in gold plus another pair, again appearing to be a private 
ovpt and not seen before, for "75th Anniversary Battle of Britain August to September 1940". (4) $60 

2147 2015 $7 Legends - Victoria Cross Recipients set of 10 booklets in both General & Philatelic BC's. FV $70. P&C 
B35/a-B639/a, Cat. $120 (10) $50 

2148 2015 $7 Native Animals ovptd "Overprint Booklets Collectors Club Stamp Fair 2015 Punchbowl Stamp & Coin 
Fair" with OPBCC logo & another with "50th Anniversary Independence of Singapore August 9 1965" in silver & 
numbered "004". $40 

2149 2017 $20 Year of the Rooster Prestige ovptd "2017 Melbourne Stamp & Coin Show PATRON'S CLUB" & 
numbered 40 of 150. Retails $150 $40  

AUSTRALIA - FIRST DAY COVERS  
2150 1929 (28th Sept) 1½d WA Cent Mitchell FDC with red "FIRST DAY COVER" cachet in red & 4d inverted swan in 

blue with "Westerns Australia's Centenary" typed in red. Crisp Subiaco 11.00A 28 SE 29 cds. Tone spotting does 
not affect stamp & otherwise in fine cond. ACSC 138y (FDC), Cat. $175 $40 

2151 1936 (1st Apr) 2d & 3d Cable pair tied to John Gower Map illust cover by Birdwood Sth Aust cds with matching 
Reg label. Addressed to "The Postmaster, Post Office Unley". Very fine. ACSC 170y, Cat. $175  $40 



2152 1936 (3rd Aug) South Aust Cent set of 3 tied by Broadmeadow NSW cds's to Northern Stamp Company Capt. 
Hindmarsh illust cover addressed to "The Stamp Shop", Hamilton. A rarely seen cover. ACSC 173y, Cat. $175++  $50 

2153 1937 (2nd Aug) First Smyth generic cover with 3d blue KGVI Die I (white wattles), 6d Kookaburra & 1/- Lyrebird tied 
by Registered Brisbane Queensland cds's with matching R6 label. Neatly hand addressed to Westcliff-on Sea, 
Essex, England. Clear 16 AU 1937 arrival b/s. Fine cond & attractive overseas usage. $150 

2154 1938 (1st Apr) 5/- & 10/- Robes tied by crisp Registered Perth cds on plain cover with "Perth GPO West. Australia" 
R6 Registered label. Typed Welling, Kent address complete with Bexley Heath & Folkestone Registered arrival 
b/s's. 2 small tone spots on front but remains a scarce FDC. Purchased at SG Aust auctions in 2006 for $500+BP $180 

2155 1942 (1st Dec) 1½d Queen Mother with "By Authority" imprint pmkd FDI at Cunderdin, WA on plain cover. Addressed 
to a Ray Miller, Hill St, Perth. Torn flap on reverse but a difficult FDC to find & even more so with imprint pair! ACSC 
226Ay, Cat. $600  $60 

2156 1945 (19th Feb) Gloucester set of 3 tied by Rozelle NSW cds's. "FIRST DAY COVER" above map of Australia 
containing the words "Australian Postage Stamps" within its outline & beneath this, "ISSUED 19 FEB 1945" with 
double-lined bordered top & bottom h/s in violet with neighbouring "Mr. F.D.Cover P.O. Glebe." h/s in matching 
ink. An interesting discovery in fine unopened cond. $50 

2157 1951 (30th Jun) 1/- Columbo & 1960 (18th Aug) 5d Guiding on typed addressed Atkins "Stoneware Pipes & Tiles 
Pty Limited: envs with Guiding self-addressed to Floreat Park. Rarely seen on this envs. Exc cond. (2) $50 

2158 1951 (29th Nov) 3½d KGVI pair on Hunter Stamp Company generic FDC with an indistinct NSW cds. Scarce 
cachet in VG cond. $30 

2159 1963/64 (9th Oct, 26th Feb, 26th Aug, 25th Nov) 4/- to £2 Navigators set of 6 on WCS illust covers ( 10/- on 
Royal). Some slight staining & cnr wear but remain presentable with neat typed addresses. Retail $250 (6) $70 

2160 1964 (1st July) 50th Anniv of First Airmail Leslie Grant green & red produced covers x 10. All fine unaddressed 
with Ararat Vic cds's. Retail $30 ea. (10) $30 

2161 1966 (14th Feb) 1c to $4 King decimals set of 24 on 3 WCS covers with neat h/s addresses. Superb cond with 
crisp GPO Perth First Day of Issue" cds's. (3) $30 

2162 1970 (16th Mar & 13th Apr) Expo x 3 & Grasslands Official AP covers all neatly pmkd Launceston. Exc 
unaddressed cond. Retail $435 (Sydney Philatelics). (4) $30 

2163 2002 (23rd Jan) Aust Legends FDC pmkd Melbourne University. Signed by Fiona Stanley, one of the recipients. $20 
2164 2009 (26th June) "A Letter to Mary" Prestige FDC with attached repro letter & gold pmk. Ovptd "MELBOURNE 

STAMPSHOW 09 200 CLUB" with exhib logo. Numbered 122 of 200. Retails $75 $25 
2165 2017 (29th May) Aust Legends set of 3 on AP cover & signed by Galarrwuy Yunupingu, one of those            

recognised on the $1 value. Exc cond. $25 
2166 2021 (1st Nov) RAAF Cent large FDC with gold foiled M/S tied by silver pictorial Point Cook pmk. Number 46        

of 150. Exc cond. Retails $120 $30  

AUSTRALIA - PNCs  
2167 1986 (24th March) Int Year of Peace PNC with matching $1 pictorial coin FDI postmarked Hobart GPO.                    

No. 0612 of 5000. $50 
2168 1988 (26th Jan) Aust Bicentennial with 1988 $2 coin & matching USA 22c & Aust 37c commems pmkd 

Washington & Sydney respectively. Excellent cond & rarely seen with similar selling in Ace Sale 34 for $280+BP $100 
2169 1994 (14th April) Int Year of the Family with both 6mm (narrow) & 7mm (wide) dates on the 50c coin. Both in exc 

cond. Mc94/01-01a (2) $50 
2170 1998 (30th Oct-1st Nov) Bass & Flinders pmkd with the daily "ANDA Coin, Note & Stamp Show" compass pictorial 

cds's. Exc cond. Mc98/01ai-aii (3) $90 
2171 2000 (21st Jan) Australian Legends - ANZACS & 2000 (24th July) Victoria Cross - Valour $1 PNCs both with 

pictorial coins. Exc cond. Mc00/01/02 Total retail $335 (2) $60 
2172 2000 (17th August) Olympic Sports - Aquatics & Athletics Coin FDC’s. Contains 2 x $5 coins. Retail $185 (2) $30 
2173 2000 (17th August) Olympic Sports - Aquatics & Athletics with pictorial $5 coins in each plus 2001 (15th Feb) 

Army Cent. & 2002 (6th Feb) QEII Accession Golden Jubilee PNC with 50c pictorial coin. All in exc cond with a 
total retail of $580. Mc00/03-04, Mc01/01 & Mc02/01 (4) $80 

2174 2002 (6th Feb) QEII Accession Golden Jubilee PNC with 50c pictorial coin. Exc cond. Mc 02/01 Retails $320 $40 
2175 2005 (21st April) World Heritage Sites Joint Great Britain & Australia 50p & 50c PNC with the set of 8 stamps. 

Numbered 5052 with another numbered 5053 but missing the Aust 50c coin. Retail $120 (2) $40 
2176 2005 (21st April) World Heritage Sites as above but x 5 in consecutive numbers from 04891 to 04895. Exc cond. 

Retail $600+ (5) $200 
2177 2007 (16th Jan) Ashes "Howzat" Aust Wins the Ashes Cricket $1 Pictorial coin. No. 0721 of 8000. Retail $180 Mc 

07/02 $30 
2178 2007 (15th June) Sydney Harbour Bridge 75th Anniv ovptd "SYDNEY STAMP EXPO 2011 BUILDING BRIDGES" 

ovpt in gold & numbered "047" at top left. Exc cond. $50 
2179 2007 (15th June) Sydney Harbour Bridge as above but with "ANZACS LAND AT GALLIPOLI 100th 

ANNIVERSARY 25 APRIL 1915" ovpt in silver & numbered "002" at base. Exc cond. $50 
2180 2008 (8th Jan) Year of the Rat with Christmas Is matching stamp M/S & pictorial $1 coin ovptd "75 Years of 

BATMAN" with bat logo incorporating "75" silhouette & numbered "002" at base all in metallic silver. Exc cond. $50 
2181 2008 (8th Jan) Year of the Rat as above but ovptd "50th Anniversary Winston Churchill 1874-1965" in silver & 

numbered "003" at base. Exc cond. $50 
2182 2008 (14th-16th Mar) Scouting Cent with pictorial 50c coin & ovptd "CANBERRA STAMP SHOW 2009 14-16 

MARCH" with neighbouring Scouts logo all in gold & numbered 243/250. Retails at $175 if you can find one! 
Mc08/02a $50 

2183 2008 (11th November) 90th Anniv WWI Remembrance PNC with the limited-edition Diggers Rest, Victoria 
postmark in gold. No. 0437 of 1111. Similar sold in Ace Auctions No. 34 for $100 + BP. Mc98/07a $60 

2184 2009 (8th Jan) Year of the Ox with Christmas Is matching stamp pair & pictorial $1 coin ovptd "100th 
ANNIVERSARY OPENING of The PANANA CANAL 1914-2014" in silver & numbered "002" at base. Exc cond. $50 

2185 2009 (8th Jan) Year of the Ox as above but ovptd "Z FORCE UNIT REUNION Official Souvenir" in silver with large 
"Z" over dagger symbol. Numbered "0056" bottom left. Exc cond. $50 



2186 2009 (8th Jan) Year of the Ox as above but ovptd "50th Anniversary of Singapore August 9 1965" in silver & 
numbered "002" bottom right also in silver. Exc cond. $50 

2187 2009 (8th Jan) Year of the Ox as above but ovptd "Aleksei Leonov First Space Walk 18 MARCH 1965" in silver & 
numbered "002" in silver on reverse. Another low number. $50 

2188 2009 (25th Mar) 200 Years Australia Post with 55c commem & $1 coloured coin ovptd "75th Anniversary Battle   
of Britain August to September 1940" in silver & numbered "002" bottom left. $50 

2189 2009 (25th Mar) 200 Years Australia Post as above but ovptd "Cassius Clay Defeats Sonny Liston FEB 25 1964" 
in silver with silhouette of boxer & his autograph. Numbered "003" in metallic red on reverse. $50 

2190 2009 (26th June) 200 Years Australia Post with $1 RAM coin ovptd "The Beatles in Australia 11 June 1964" in 
metallic silver foil with their heads silhouetted above & numbered "003" in metallic red foil on reverse. $50 

2191 2009 (25th Aug) Stargazing with set of 3 stamps incl 2 Int Post & $1 pictorial coin ovptd "Gympie Stamp Club 
ANNUAL FAIR18th September 2011" in shield design in metallic silver foil & numbered "002" in metallic red foil  
on reverse. $50 

2192 2010 (19th July) Australia Remembers - Lost Soldiers of Fromelles 20c coin PNC with "APTA 13th-14th 
NOVEMBER 2010" ovpt in gold with APTA logo. No. 037 of 200 Mc10/06a $40 

2193 2010 (19th July) Australia Remembers - with "APTA 13th-14th NOVEMBER 2010" ovpt in gold as above but 
numbered No. 094. Mc10/06a $40 

2194 2010 (23rd Feb) Commonwealth Coinage $1 Pictorial coin & M/S PNC with "2010 Canberra Stampshow" aircraft 
illust ovpt in gold. Limited No. 043 of 300. Mc10/03c $40 

2195 2010 (23rd Feb) Commonwealth Coinage as above but  with the "RICHMOND STAMP & COIN SHOW 24th April 
2010" ovpt with the bust of Lachlan Macquarie all in gold. Limited No. 027 of only 50. Mc10/03ei $75 

2196 2010 (23rd Feb) Commonwealth Coinage as above but ovptd "Adelaide STAMPEX 2010" in gold with 
neighbouring logo in colour. Retails $100+ Mc10/03f $30 

2197 2010 (23rd Feb) Commonwealth Coinage as above but ovptd "Mandurah 2010 19-21 November" with bird & 
dolphin logo all in gold. Limited No. 026 of 300. Mc10/03g $40 

2198 2010 (23rd Feb) Commonwealth Coinage as above but ovptd in black "Congratulations BRISBANE SOCCER 
WINNERS 2014 A League Premiership" & numbered "003" also in black. Mc10/03g $50 

2199 2010 (9th Mar) Cent of Powered Flight ovptd "Philatelic Society of WA Open Day. Celebrating the Centenary of 
Powered Flight in WA by JJ Hammond in a Bristol Boxkite 3rd January 1911" in black & numbered 136 of 300. 
MC10/04a $40 

2200 2010 (9th Mar) Powered Flight as above but ovptd "Series 1 LONDON 2010" with the London 2010 Festival of 
Stamps & Australia 2013 exhib logos all in red foil & numbered 168 of 500. Mc10/04b $30 

2201 2010 (9th Mar) Powered Flight as above but ovptd "Philatelic Society of WA Open Day. Celebrating the Centenary 
of Powered Flight in WA by JJ Hammond in a Bristol Boxkite 3rd January 1911" in black & numbered 171 of 300. 
Mc10/04a $40 

2202 2010 (9th Mar) Powered Flight as above but ovptd "Flown by Capt. Rod Edwards Serpentine to Murrayfield 31st 
October 2010" & pilot signed. Numbered 24 of only 25 flown & signed. Arranged by the Mandurah Stamp Fair 
group. This actual PNC sold in Ace Auctions Sale 9 in 2011 for $150. Mc10/04d $100 

2203 2010 (18th May) Shanghai World Expo with 55c se-tenant pair & $1 pictorial coin ovptd "Hurstville Salvation Army 
Philatelic Society Stamp Fair 2010" in gold with neighbouring SAPS logo. Numbered "0008" also in gold. 
Mc10/05a $50 

2204 2010 (3rd Aug) Burke & Wills with 60c commem & $1 matching coin ovptd "Stampshow Queensland 2010" in gold 
& numbered 063 of 300. Mc10/08a $50 

2205 2010 (3rd Aug) Burke & Wills as above but ovptd "GEMIMI 1 Launched April 8 1964" in silver with rocket image & 
numbered "003" in red. $50 

2206 2010 (3rd Aug) Burke & Wills as above but ovptd "BLUE MOUNTAINS CROSSING BICENTENARY 1813-2013" 
with horseman image all in silver & numbered "0009" in gold on reverse. $50 

2207 2010 (3rd Aug) Burke & Wills as above but ovptd "150th Anniversary WORLD'S FIRST NARROW GUAGE 
RAILWAY GRANDCHESTER QLD  31ST JULY 1865" & numbered "002" all in silver. $50 

2208 2010 (8th Sept) National Service Memorial with matching coin & stamp, the latter pmkd Canberra with "Mandurah 
2010 19-21 November" ovpt in gold with dolphin & bird emblems. No. "021" of 300. Mc10/10a $40 

2209 2010 (8th Sept) National Service Memorial as above but ovptd "APTA 12th-13th February 2011" in gold & number 
"041" of 200. Mc10/10c $50 

2210 2010 (8th Sept) National Service Memorial as above but ovptd "The Great Train Robbery Ronnie Biggs 8 Aug 
1929-18 Dec 2013" in silver & number "003" in red foil bottom right. $50 

2211 2010 (25th Nov) "The Ashes" with 50c Bradman stamp & 20c cricket coin with "Centenary of Kangaroo Stamps 
10-15th May 2013"" ovpt in red with Exhibition logo. No. 090 of 250. Retails $100+ $50 

2212 2010 (2nd Nov) 150th Anniv Melbourne Cup standard PNC ovptd "The Wizard of Oz 1939-2014" with silhouette of 
characters all in silver. Numbered "002" in gold at base. $50 

2213 2010 (2nd Nov) 150th Anniv Melbourne Cup 50c matching coin with gold Flemington pictorial pmk. No. "0334"          
of only 1861. Retails $250 Mc10/11a $75 

2214 2011 (11th Jan) Year of the Rabbit with Christmas Is pair & Perth Mint $1 pictorial coin ovptd "APTA Sydney          
31st March-3rd April" in gold with APTA logo. No. 075 of 200. Mc11/01d $50 

2215 2011 (11th Jan) Year of the Rabbit as above but ovptd "OPBCC Overprint Booklets Collectors Club Stamp Fair 
2011 Punchbowl Stamp & Coin Fair" in gold with neighbouring logo. Numbered "37". $50 

2216 2011 (11th Jan) Year of the Rabbit as above but ovptd "MINI MOKE Civilian Production Starts 1964" in silver & 
numbered "005" in matching foil. $50 

2217 2011 (11th Jan) Year of the Rabbit as above but ovptd "Trans-Continental Telephone Service 25 JAN1915 NEW 
YORK-SAN FRANCISCO" in silver & numbered "002" on reverse. $50 

2218 2011 (5th April) QEII 85th B'day M/S & matching $1 pictorial coin with "APTA GEEPEX 80 5th-7th August 2011" 
ovpt in gold with APTA logo above. No. "095" 0f 150. The ovpt actually ties the M/S to the cover unusually. 
Mc1102a $40 



2219 2011 (4th May) Royal Wedding GB £5 coin with Aust $2.85 M/S tied by Williamstown pictorial pmk in gold. Limited 
edition No. 0898 of 2500. Exc cond. Retail $125 $40 

2220 2011 (10th May) Dame Nellie Melba with pictorial $1 coin & "APTA Melbourne 12th-13th November 2011" ovpt          
in gold with APTA logo. No. 119 of 150. Mc1103a $30 

2221 2011 (10th May) Dame Nellie Melba as above but ovptd "EARLWOOD & DISTRICTS STAMP CLUB AUTUMN 
DAY OF STAMPS 13TH APRIL 2013" in gold & numbered "004". Not listed by McDonald. $50 

2222 2011 (20th May) Royal Wedding commem pair & 50c pictorial coin ovptd "APTA MELBOURNE 23rd-24th JULY 
2011" with APTA logo all in gold. No 100 of 150, a sought after number. Mc11/04a $40 

2223 2011 (20th May) Royal Wedding as above but ovptd "25th Anniversary BRISBANE BRONCOS 1988-2013" in 
metallic silver with the team flag. Unusually not numbered? $50 

2224 2011 (20th May) Royal Wedding as above but ovptd "Dawn Fraser 10 YEAR BAN for misconduct at TOKYO 
OLYMPICS" in silver. Numbered "002" on reverse. $50 

2225 2011 (20th May) Royal Wedding as above but ovptd "Hurstville Salvation Army Philatelic Society Stamp Fair 
2011" in gold with neighbouring SAPS logo. Numbered "29" also in gold. Mc10/04b $50 

2226 2011 (20th May) Royal Wedding as above but ovptd "MARY POPPINS 1964-2014" in silver with her & her 
umbrella silhouetted over city skyline. Unusually not numbered? $50 

2227 2011 (20th May) Royal Wedding as above but ovptd "Queensland Stampshow 2011" in gold with a kangaroo & 
swan logo. Numbered 15 & not listed in the latest McDonald PNC cat. $50 

2228 2011 (20th May) Royal Wedding as above but ovptd "Sydney Stamp Expo 2011 Building Bridges" in gold with 
wording incorporated into Sydney Harbour Bridge logo. Numbered 120 of 250. Mc10/04c $40 

2229 2011 (20th May) Royal Wedding as above but ovptd in metallic red foil, "EARLWOOD & DISTRICTS STAMP 
CLUB AUTUMN DAY OF STAMPS 19 APRIL 2014" with "No. 003" below. The first we have seen! $50 

2230 2011 (14th June) Navy Centenary with matching se-tenant pair pmkd at HMAS Cerberus, Vic & pictorial $1 coin 
ovptd "BRISBANE 1st-2nd OCTOBER 2011" in gold with APTA logo. Number "082" of 150. MC11/06b $40 

2231 2011 (14th June) Navy Centenary as above but ovptd "AHS Centaur 70 YEARS IN MEMORY OF SHIPMATES 
WHO PAID THE SUPREME SACRIFICE ON A MISSION OF MERCY, 14 MAY 1943. LEST WE FORGET Red 
Cross Ship 47" in silver. Numbered "0003" in gold & another we have not seen before. $50 

2232 2011 (14th June) Navy Centenary as above but ovptd "HENRY FORD'S MECHANISED PRODUCTION LINE 
1912-2013" in silver with 4 cars silhouetted. Numbered "0003" in gold on reverse. $50 

2233 2011 (14th June) Navy Centenary as above but ovptd "HMAS Voyager Sinks off Jervis Bay10/02/1964 82 Sailors 
Lost" with ship at left of wording all in silver & numbered "003" in gold bottom right. $50 

2234 2011 (14th June) Navy Centenary as above but ovptd "Dirk Hartog Discovers Shark Bay WA 25 October 1616" in 
silver & numbered "003" also in silver at base. $50 

2235 2011 (27th June) Duntroon Centenary with tabbed stamp & pictorial $1 coin ovptd "CANBERRA 16th-18th March 
2012" in gold with APTA logo above. Numbered "082" of only 125. Mc11/07a $40 

2236 2011 (27th June) Duntroon as above but ovptd in red foil, "MAWSON 100 YEARS CANBERRA STAMPSHOW 
2012" with map outline. No. 169 of 250. Similar sold for $80+BP in Ace Auction sale 26. Mc1107b $40 

2237 2011 (1st July) Bush Babies - Koala with $2.35 In Post & $1 pictorial coin ovptd " St George Philatelic Society 
Stamp Fair 2011" in gold with club coat of arms. A very difficult PNC to source. Numbered "04". Mc11/09a $60 

2238 2011 (2nd Nov) Remembrance Day 11.11.11 with $5 red coloured Poppy coin & matching 60c tied by Canberra 
pictorial pmk. No. 03189. Exc cond. Similar sold in Ace Auction Sale 34 for $220+BP. Mc11/16 $180 

2239 2012 (10th Jan) Year of the Dragon with Christmas Is M/S & $1 pictorial coin ovptd "Mawson 100 Years Canberra 
Stamp Show 2012" in metallic red foil. Low numbered "026" of 250. Mc/01d $40 

2240 2012 (10th Jan) Year of the Dragon as above but ovptd "Australia 2013 Centenary of Kangaroo Stamps" in green 
metallic foil with exhib logo. Numbered "001" of 150. Highly sought after "first"! Mc12/01a $80 

2241 2012 (10th Jan) Year of the Dragon as above but ovptd "MELBOURNE 11th-12th February 2012" in gold with 
APTA logo above. Numbered 60 of 150. The whole ovpt is actually on the M/S! Mc12/01d $50 

2242 2012 (3rd April) QEII Diamond Jubilee ovptd "2012 PSWA Centennial Exhibition 17-20 May 2012" in gold with 
exhib logo. Numbered 052 of 250. Mc12/05a $40 

2243 2012 (17th April) Anzac Day with 60c Rising Sun Badge tied by Canberra slouch hat pmk with $1 Pictorial coin 
ovptd "2012 PSWA Centennial Exhibition 17-20 May 2012" in gold with exhib logo. Numbered 050 of 250. 
Mc12/07c $40 

2244 2012 (17th April) Anzac Day as above but numbered 071 of 250. Mc12/07c $40 
2245 2012 (17th April)  Anzac Day as above but ovptd "BRISBANE 1st-2nd SEPTEMBER 2012" in gold with APTA  

logo above. Numbered 45 of only 125. Mc12/07d $75 
2246 2012 (17th April)  Anzac Day as above but ovptd "100 CLUB 2012 APTA Proudly supporting the PERTH STAMP 

& COIN SHOW 6th-7th October 2012" in gold with APTA logo. Numbered 99 of 100. The very first PS&CS PNC & 
rarely seen. No. 57 sold in Ace Auctions Sale 34 for $190+BP. Mc12/07e $150 

2247 2012 (1st June) QEII Diamond Jubilee with GB £5 coin & Aust M/S. No. 760 of 2500. Exc cond. Retails $120 $30 
2248 2012 (5th June) Olympics - Road to London with $1 Boxing Kangaroo coin & ovptd "St George Philatelic Society 

75th Anniversary GEORGEPEX 2012" in gold with Society logo. Numbered "06" of only 125. Mc12/08a $50 
2249 2012 (5th June) Olympics as above but ovptd "MELBOURNE 21st-22nd JULY 2012" ovpt in gold with APTA logo. 

No. 55 of only 125. Mc12/08b $40 
2250 2012 (5th June) Olympics as above but ovptd "Queensland Stampshow 2012" in gold with matching clock logo            

to that of the pmk. Numbered 12 & not listed in McDonald! $50 
2251 2012 (4th Sept) "Sir Douglas Mawson" $1 commem coin & 3 stamp PNC with pictorial Kingston pmks x 2 with  

both the gold & silver "Antarctic Festival Stamp & Postcard Exhibition Hobart 24-28 Aug 2022" ovpts. Each 
numbered "036" of only 100 each. Only available in the Supporter Packs plus the ovptd M/S & Replica Card                 
on reverse. Mc12/17b/c (2) $50 

2252 2012 (28th Sept) Aust Zoos - Sumatran Tiger with $1 coloured coin & ovptd "APTA MELBOURNE SHOW 9th-10th 
FEBRUARY 2013" in gold with APTA logo & numbered "030/125". Mc12/18a $40 

2253 2012 (28th Sept) Aust Zoos - Sumatran Tiger as above but ovptd "Centenary of Kangaroo Stamps 10-15 May 
2013" in gold with exhib map & kangaroo logo. Numbered "001/150" originally costing the vendor $200. Mc12/18b $150 



2254 2012 (2nd Oct) Bathurst - V8 Supercars 50c matching pictorial coin & ovptd "MELBOURNE 10-11 NOVEMBER 
2012" in gold with APTA logo. Numbered 36 of 125. Retails $150 Mc12/19a $50 

2255 2012 (1st Nov) Remembrance - "Greater love hath no man" with $2 red poppy coloured coin with "C" mintmark & 
M/S tied by gold Canberra pmk. Similar sold in Ace Auctions 34 for $300+BP. Mc12/23 $250 

2256 2013 (8th Jan) Year of the Snake with $1 pictorial coin & M/S ovptd "100 CLUB 2013" with APTA logo in gold & 
numbered "075/100". Rarely seen. Mc13/01b $75 

2257 2013 (12th Feb) Surfing Australia with matching stamp & 50c coin ovptd "APTA BRISBANE SHOW 21st-22nd 
September 2013" with APTA logo in metallic red. Numbered "092/130". Mc13/02b $50 

2258 2013 (2nd April) Bush Babies - kookaburra with matching $1.70 Int Post & $1 pictorial coin ovptd "Hurstville 
Salvation Army Philatelic Society Stamp Fair 2013" in gold with HSAPS logo also in gold. Numbered "04". 
Mc13/04a $75 

2259 2013 (2nd April) Bush Babies as above but ovptd "APTA MELBOURNE SHOW 20th-21st July 2013" with APTA 
logo in gold. Numbered "090/130". Mc13/04b $50 

2260 2013 (10th May) Black Caviar with matching 60c stamp & $1 pictorial coin plus 2 accompanying pres folders            
with Black Caviar sheetlet of 10 as used on the PNC & another with 2 x $6 sheetlets with tabs showing her wins. 
(3 items)  $30 

2261 2013 (10th May) Black Caviar with matching 60c stamp & $1 pictorial coin ovptd "PERTH STAMP & COIN SHOW 
17th-18th August 2013 Proudly supported by APTA" with the PS&CS & APTA logos all in black. Numbered 131 of 
150. A genuinely rare PNC not seen for by us for nearly 7 years! Mc13/08a $250 

2262 2013 (10th May) Kangaroo & Map with $10 commem & 50c matching coin ovptd "AUSTRALIA 2013 World Stamp 
Expo 10-15 May 2015" & numbered "080/150 all in gold. Mc13/06a $80 

2263 2013 (10th May) Kangaroo & Map as above but ovptd " JEFF FENECH 28/05/64 28 Wins 3 Loses 1 Draw "I Love 
Youse All"" & numbered  "003" all in metallic silver foil. First we have seen! Mc13/06b $100 

2264 2013 (10th-15th May) Kangaroo & Map 50c coin with matching $10 commem set of 6 all with coloured metallic foil 
pmks & individually numbered, 0599, 1674, 2849, 4428, 5154 & 6929 respectively. Similar sold in Ace Auctions 
sale 34 for $1200+BP. Mc13/07a-07f (6) $400 

2265 2013 (22nd Oct) Holey Dollar & Dump with RAM commem coin & matching M/S ovptd "APTA MELBOURNE 
SHOW 9th-10th November 2013" in gold with APTA logo. Numbered "059" of 130. Mc13/22a $50 

2266 2014 (7th Jan) Royal Christening M/S & 50c matching coin ovptd "Overprint Booklets Collectors Club Stamp Fair 
2014 Punchbowl Stamp & Coin Fair" with OPBCC logo & "No. 09" all in gold. Mc14/02a $50 

2267 2014 (7th Jan) Royal Christening as above but ovptd "APTA MELBOURNE SHOW 8th-9th FEBRUARY 2014" with 
APTA logo. Numbered "040/130". Mc14/02b $40 

2268 2014 (7th Jan) Royal Christening as above but ovptd "ROYAL PHILATELIC SOCIETY OF VICTORIA INC. 8TH 
ANNUAL BOURSE 12 APRIL 2014" with RPSV logo all in gold. Numbered "018/100" also in gold. Mc14/02c $50 

2269 2014 (7th Jan) Royal Christening, 2016 (11th June) QEII 90th b'day & 2017 (4th Apr) QEII Sapphire Jubilee large 
format PNCs with Aust commem M/S's & matching GB £5 pictorial coins. All Limited editions & numbered, latter 
650 of 1000. Mc14/02a, MC14/03 & Mc16/15. (3)  $75 

2270 2014 (22nd April) 1914 WWI Cent with matching 70c stamp pmkd Albany & matching $1 coin ovptd "ANDA/APTA 
COIN, BANKNOTE & STAMP SHOW BRISBANE 24th-25th May 2014" with APTA logo at left. Numbered "040" of 
130. Mc14/06a $50 

2271 2014 (5th Aug) Cent of Military Aviation & Submarines double $1 matching pictorial coins ovptd "PERTH STAMP 
& COIN SHOW 16th-17th AUGUST 2014 Proudly supported by APTA" with both APTA & show logos all in gold. 
Number 106  of only 150 produced & rarely seen. Similar sold in Ace Auctions Sale 31 for $150+BP. MC14/11a $100 

2272 2014 (11th Nov) Remembrance PNC with $2 green dove coloured coin & Defence Forces issue pmkd Canberra. 
Exc cond. Retails $120+ Mc14/16 $50 

2273 2014 (13th May) Banjo Paterson with matching 70c stamp & $1 pictorial coin ovptd "APTA/ANDA STAMP, COIN & 
BANKNOTE SHOW MELBOURNE 19th-20th July 2014" with APTA logo all in red foil. Numbered "004/130". A 
sought after low number. Mc14/09a $60 

2274 2014 (11th Nov) Remembrance with 70c ADF stamp & $2 coloured pictorial coin. Small paper mount mark on 
reverse otherwise fine. MC14/16 $30 

2275 2015 (8th Jan) Year of the Goat with Christmas Is M/S & matching $1 pictorial coin ovptd "Overprint Booklets 
Collectors Club Stamp Fair 2015 Punchbowl Stamp & Coin Fair" with OPBCC logo & "No. 06" all in gold Mc15/01a $60 

2276 2015 (8th Jan) Year of the Goat as above but ovptd "ANDA/APTA COIN BANKNOTE & STAMP SHOW 
BRISBANE 23rd-24th May 2015" with both trade logos in deep blue foil & numbered "005" of 125. Useful                 
low number. Mc15/01c $50 

2277 2015 (7th Apr) ANZAC Aust-NZ Joint Issue stamp pair & 20c colour coin ovptd "APTA EXTOLS SSE15: ANZAC 
Centenary MELBOURNE SHOW 11th-12th APRIL 2015"" in gold with APTA logo above all in gold & numbered 
048 of 250. Mc15/66 $50 

2278 2015 (7th Apr) ANZAC as above but ovptd "ROYAL PHILATELIC SOCIETY OF VICTORIA INC. 9TH NNUAL 
BOURSE 9 MAY 2015" in gold with neighbouring RPSV logo also in gold & numbered 041 of 100. Mc15/6d $60 

2279 2015 (14th Apr) Gallipoli WWI Cent with 70c "The Landing" stamp & 50c Remembrance coin with "Queensland 
Stampshow 2015" boxed ovpt in gold numbered "31". Mc15/08a $75 

2280 2015 (14th Apr) Gallipoli WWI Cent as above but ovptd "ANDA at SSE15: ANZAC Centenary 16th-19th APRIL 
2015" with neighbouring ANDA logo all in gold. Numbered 196 of 250. Mc15/08b $60 

2281 2015 (14th Apr) Gallipoli WWI Cent as above but ovptd "PERTH STAMP & COIN SHOW 2015 Perth, Western 
Australia 1st & 2nd August 2015 Proudly Sponsored by Ace Stamp Auctions" with Ace & show logos in gold. Hand 
numbered 70 of only 75. Similar sold in Ace Auctions Sale 29  for $420+BP. The first we have seen since then! 
Mc15/07b $250 

2282 2015 (16th-19th Apr) ANZAC as above but background colour different as issued for the Sydney Stamp Expo. 
Each with the Aust stamp tied by a foil exhib pmk, green for the opening day & red for closing. Numbered 0203, 
0296, 0663 & 0995 respectively. The first set we have had & a rare set. Mc15/06ci/iv (4) $300 

2283 2015 (14th Apr) Gallipoli WWI Cent with Simpson & donkey stamp & coin ovptd "ANDA at SSE15: ANZAC 
Centenary 16th-19th APRIL 2015" with ANDA logo above. Numbered "217/250". Sold out at the event. MC15/07a $50 



2284 2015 (2nd June) 70c & £1.33 Magna Carta 800th Anniv stamps & £2 GB coin PNC pmkd Canberra. No.2135 of 
2500 - sold out first day of release. Reserved at cost. Mc15/11 $40 

2285 2015 (7th July) Lighthouses 100 Years of Commonwealth Management with block of 4 tied by Safety Bay, WA cds 
& RAM $1 coin ovptd "St George Philatelic Society Seventy Eighth Anniversary 2015" in gold with Society logo." 
Numbered "06". Mc15/13a $60 

2286 2015 (7th July) Lighthouses as above but with diff background photo & Perth Mint $1 coin. Ovptd "APTA 100 
CLUB Proudly Supporting the Perth Stamp & Coin Show 1-2 August 2015" in gold & numbered "050" of 100. 
Similar sold in Ace Auctions sale 33 for $150+BP. Mc15/14a $100 

2287 2015 (4th Aug) Netball World Cup with 70c commem pmkd Sydney & 20c matching coin ovptd "ANDA Melbourne 
Show 22nd-23rd August 2015" in gold with ANDA logo above. Numbered "094/250" Mc15/16a $50 

2288 2015 (25th Aug) Birth of Princess Charlotte 50c PNC ovpts "ANDA/APTA Sydney Show 9th-10th October 2015"                     
in gold with APTA logo. Numbered "017/150". Mc15/17a $50 

2289 2015 (9th Sept) "Long may she Reign" QEII 50c (RAM) & $1 (Perth Mint) types with stamps matching the cover 
designs. Mc15/20 & 21 (2) $30 

2290 2015 (27th Oct) Reembrace Day - Lest We Forget with 70c "Evacuation" & $2 coloured pictorial coin. Two small 
paper mount marks on reverse otherwise fine. MC15/23 $30 

2291 2016 (9th Feb) $1 & $2 coin Decimal Currency Anniv RAM PNC's, the latter with a pair of matching stamps all 
pmkd Canberra. Mc16/04 & 05 (2) $100 

2292 2016 (9th Feb) Decimal Currency Anniv with $1 commem stamp & coin ovptd "PERTH STAMP& COIN SHOW 
Perth Western Australia 12th & 13th August 2016" & signed by Melinda Coombes, the stamp & cover designer. 
No. 100 of 100 - the last one! No. 73 sold in Ace Auctions Sale 30 for $270+BP Mc15/04b $200 

2293 2016 (26th Aug) QEII 90th B'day set of 3 PNC's containing 20c x 2 & 50c & reflecting each diff portrait incl the 
1966 Machin head. All pmkd Sydney. Cost $55 from Aust Post. Mc16/23-25 (3) $30 

2294 2016 (3rd Nov) Dirk Hartog PNC $2 commem & matching coin with green opening day "M2016" pmk. Limited to 
only 100 sets of 3, this being a low number  "005". Mc16//26ai $50 

2295 2017 (27th Oct) "Remembrance Day - Lest We Forget" with $2 coloured coin & 70c "The Evacuation" commem 
pmkd Canberra. Mc15/23 $50 

2296 2017 (27th Oct) "Unlikely Hero's - Animals in War" with $1 coloured donkey coin & matching stamp ovptd 
"CANBERRA STAMPSHOW 2016" in gold from the Supporters pack. Numbered "039" in red out of 100. 
Mc15/24b $75 

2297 2018 (5th May) A Century of Service - War Memorials ovptd "Brisbane Money Expo 5-6 May 2018" in silver with 
ANDA logo. No. 651 of 750. Mc18/09a $50 

2298 2018 (5th Nov) Remembrance - Armistice with $1 "Honouring the Fallen" & $2 coloured pictorial coin. Two small 
paper mount marks on reverse otherwise fine. MC18/39 $30 

2299 2018 (6th July) QEII 65th Coronation Anniv PNC pmkd Perth Stamp & Coin Show with cover signed by the coin 
designer, Neil Vance from Perth Mint. Numbered 43 of 150. Exc cond. Mc18/12a $50 

2300 2019 (31st Mar) Ford XA Falcon Superbird with matching tabbed stamp & 50c coloured coin with PS&CS red 
(closing day) Galah pmk. Number "068/120". Unfortunately, "sweated" in original sleeve. Mc19/15, Cat. $450 $100 

2301 2019 (16th April) 100 Years of Repatriation with 3 commems pmkd Canberra & $2 coloured coin & 2021 (13th 
April) Indigenous Military Service with matching $1.10 pair & $2 coloured coin. Mc19/18 & 21/19 (2) $30 

2302 2019 (24th May) Queen Victoria 200th Birth Anniv Postage Paid embossed PSE with Perth Mint $1 matching 
commem coins x 2. Australia's first embossed PNC. A similar single sold in Ace Auctions Sale 28 for $80 +BP! Mc 
19/21 (2) $40 

2303 2019 (16th July) 50th Anniv Moon Landing with commem $1 stamp pair tied by Parkes, NSW pmk with pictorial $1 
coin & ovptd "St George Philatelic Society Eighty Second Anniversary 2019" in gold with club coat of arms. 
Numbered "15" of only 100. Mc19/28a $50 

2304 2019 (1st Nov) National Police Remembrance Day Postage Paid PNC with $2 coloured coin & pmkd in green 
"Perth Stamp & Coin Show" on the first day. Unfortunately affected by the sweating from the original plastic sleeve 
hence reserved at cost. MC19/31ai $35 

2305 2019 (1st Nov) Remembrance with $2 RAM coloured & view of Kings Park War Memorial ovptd "PERTH STAMP 
& COIN SHOW Perth Western Australia 1st - 3rd November 2019" in gold with show logo bottom left. Hand 
numbered in gold, 56 of 150. Another rarity not seen since the event! Mc19/42 $150 

2306 2019 (3rd & 5th Nov) The Ghan - 90 Years with 50c coloured Ghan coin & 2 x $1 pre-stamps tied by Adelaide & 
Darwin pmks in silver & red respectively indicating the start & end of the journey. Numbered 368 of 1000. A 
stunning PNC rarely seen. Mc19/47 $150 

2307 2020 (3rd July) Anzac Day - 75th Anniv of the End of WWII bespoke designed Perth Stamp & Coin Show PNC 
ovptd "CANCELLED DUE TO COVID-19" in red. Signed by the Mayor of South Perth, Greg Milner & numbered 
126 of 150. Rarely seen & the first we have offered since the cancelled event. Since then recorded sales of 
PNC have been $1100 & $1450! MC 20/10 $1,000 

2308 2021 (11th Mar) Perth Stamp & Coin Show Rottnest Air Taxi PNC with $1 Quokka coin & ovptd in gold. $1.10 
Quokka issue pmkd Rottnest Island in gold. Flown from Jandakot to Rottnest & return & pilot signed by Frank 
Stynman. No. 100 of 200. Sold out in advance of the event! Unfortunately sweated from the plastic sleeve hence 
reserved at the cost price. Mc21/14 $50 

2309 2021 (29th-31st Oct) RSPCA set of 3 Cat, Dog & Horse PNC's with matching coloured coins. All pmkd & number in 
coloured foil for each day of the October 2021 Perth Stamp & Coin Show. Exc cond. Mc21/33a, 34a & 35a (3) $100 

2310 2022 (5th Sept) Aust Dinosaurs set of 4 featuring "Australovenator", "Diamantinasaurus", "Elaphrosaurine 
Theropod" & "Kunbarrasaurus ieversi" x 5 sets. Each $1 pictorial coin with matching Dinosaur to the stamp with 
envelope privy mark. Cost from AP was $360 MC22/36-39 (20) $120 

2311 2022 (30th Sept) Ross Edwards "170 Not Out" signed PNC with "C" for cricket coin & pmkd Perth Stamp & Coin 
Show. No. 004 of 300, sought after low number. Mc22/42 $50 



2312 2022 (30th Sept-2nd October) The Perth Stamp & Coin Show Set of 4 Commemorative PNC’s for Bee Keeping 
with $2 coloured coin, West Coast Eagles signed by Brett Heady, Peter Brock carried for 5 laps around Wanneroo 
Raceway where he won his last V8 race & finally Ross Edwards who hit 170 not out in Test Cricket & signed by 
him. All numbered “297” of 300 Sold out at show. MC22/25 (4) $200 

2313 2022 (1st Oct) West Coast Eagles AFL 30th Anniv of their First AFL Grand Final Win with $1 Football coin & signed 
by Brett Heady (Jumper No.1 & 156 Games). No. 299 of 300. Mc22/43 $50 

2314 2022 (2nd Oct) $2 coloured Bee coin in Perth Stamp & Coin Show PNC signed by Brendon Fewster, Chairman of 
the WA Bee Industry Council. Low numbered "004" of 333. Mc22/45i $50 

2315 2022 (6th Dec) AC/DC "Black Ice", "Let There Be Rock", "Powerage" & "Flick of the Switch" & "Blow Up Your Video" 
album cover series with matching coins all pmkd with "lightening bolt" foil coloured Melbourne pmks & number. 
Limited to 300. Mc22/67a, 69a, 68a, 70a & 72a (5)  $150 

2316 2023 (7th Feb) Peter Brock "Bathurst Victories" set of 5 with a different race car enamelled onto original KGV 
Penny coins with matching $1.10 stamp pair tied by Bathurst "King of the Mountain" pmk. Individually numbered. 
Retail at $250 Mc23/03-07 (5) $100 

2317 2023 (24th-26th Mar) Perth Stamp & Coin Show set of 4 PNC's incl Socceroos & Kristina Krystic Gold Medallist both 
with coloured $2 coins and the latter signed by Kristina plus The Pinnacles with $3 Int Post & the Gloucester Park 
Perth Exhibition PNC carried around the track 3 times & signed by the rider. All numbered "279" of only 300 & sold 
out prior to the show. Reserved at cost price. Mc23/15-18 (4) $200 

2318 2023 (2nd Nov) West Coast Eagles with matching $1 coin & tied by the green "Perth National Stamp Exhibition" foil 
pmk & numbered "066/150". Incls the 2 limited edition M/S's also issued on the first day. (3 items) $50 

2319 2024 (15th Apr) Gold Coast Suns AFL with $1 Suns pictorial coin & Guernsey shaped stamp but postmarked 
"Brisbane VIC 4000". An error of State that amazingly slipped through! No "0137" of 1000. No response from Aust 
Post as to its withdrawal. $50 

2320 2024 (8th-10th Mar) Perth Stamp & Coin Show set of 5 PNC's for the "South Perth Uglies", "Xantippe", "May 
Gibbs - Snugglepot & Cuddlepie" & the Giant Ram in Wagin with 1/- coin. All numbered "151". Reserved at the 
cost of $200 (4) $200 

2321 2024 (8th-10th Mar) Perth Stamp & Coin Show set of 5 PNC's as above but incls The Perth Mint silver Dragon 
PNC limited to just 200. Matching "069" numbered set of 5. Also reserved at less than the cost. (4) $220 

2322 2024 (13th July) "First Year of Issue" King Charles $1.20 b'day stamp pair tied by gold South Perth pmk with $1 
KCIII coin & ovptd "ANDA Perth Money Expo 13-14 July 2024" in gold. Numbered 070/750. $60  

AUSTRALIA - MEDALLION COVERS  
2323 2008 Megafauna, 2009 Dolphins, 2014 "Bush Ballads" triple medal cover & 2016 Dirk Hartog plus the 2006 

Melbourne Commonwealth Games "Stamp Ingots" costing $100 from Aust Post at the time.. All fine. Total retail 
$330 (5 items) $50 

2324 2009 (26th May) Dolphins of the Australian Coastline with stunning turquoise medal. Overprinted "COLOPEX 12 
June 8, 9. 10 2012" in red metallic foil. Numbered "003" in silver on reverse. Not seen before. $50 

2325 2011 (1st Mar) "Commemorating the F-111" with matching stamp & medallion ovptd "100th Anniversary Australian 
Flying Corps 27 May 1915" in silver & numbered "002" bottom left. $50 

2326 2014 (17th June) KGV Cent of Stamps x 3. Stunning covers with the design engraved on a large medallion in 
each. Increasingly difficult to source. Retail $100 each. (3) $60 

2327 2015 (30th Mar) ICC Cricket World Cup medallion cover with a wood insert from a "Match Used Stump"! Ovptd 
"AUSTRALIA WINS WORLD CUP 2015" in gold at top. Rarely seen. $50 

2328 2015 (14th Apr) "Field Medicine", "The Evacuation", "Lone Pine", "Albert Jacka VC" & "The Landing" Medallion 
Cover set of 5 in pres box. Stunning with Poppy cons & red foil pmks. Cost $150 from AP. $50 

2329 2015 (16th-19th Apr) "Gallipoli 1915" large medallion covers set of 4 with each tied by foil "Sydney Stamp Expo" 
pictorial pmks & numbered with usual green & red for the opening & closing days. Numbered 047, 154, 299 & 476. 
Rarely seen with only 125 available each day. Retails $475 if you can find a set! (4) $100 

2330 2015 (22nd Sept) "Our Solar System" pair with large single & a triple medallion version. Stunning pair. Retail $170  $50 
2331 2016 (2nd Nov) "Frank Hurley Photographing the Endurance - A Journey of Survival" with Glass Medallion & 

Limited No. 0977 of 1916 before being ovptd in gold "Antarctic Festival Stamp & Postcard Exhibition Hobart 24-28 
Aug 2022" & numbered 038 of only 100. $50 

2332 2017 (30th Mar-2nd April) "Rare Beauties" Gemstones Medallion & M/S set of 4 pmkd each day of the Melbourne 
Int Stamp Exhib. Limited to just 250 sets, these numbered 161, 102, 164 & 137 respectively. Cost $180 from the 
exhibition & retail at $450. (4) $150 

2333 2019 (14th May) Native Bees with both single & triple medal editions, 2019 (16th July) Moon Landing Anniv, 2019 
(1st Oct) England to Aust Flight & 2012 (27th July) Native Bonsai with 2 glass medallions. All limited editions. Total 
retail $300 & cost $140 from Aust Post. (5) $50 

2334 2020 (8th Jan) Year of the Rat with Christmas Is $1.10 tied by pictorial cds with attractive large red medallion x 10. 
Incls 2 consecutive numbered pairs. Limited to 3000 & cost $250. Retail $45 ea. (10) $80  

AUSTRALIA - POSTCARDS  
2335 1915 "Australian Y.M.C.A. Theatre" captioned b&w photographic card published by Commercial Photographic Co.. 

Shows sailor & AIF soldier talking to theatre steward in a shop setting with Postcards priced to sell at 7½d for 12!  $50 
2336 1915 "Landing of the Australians 25-4-15" captioned Kodak photographic ANZAC b&w postcard. Crowded beach 

scene with artillery clear to see plus various supplies. Very good cond & highly collectable. $75 
2337 1920's "Smoke Referee Australian Tobacco" colour card with a match strike pad over bottom of comical man 

captioned "Strike Where Mother Used To" & "6d Plug & Tin". Published by QR Paull in Queensland. VG cond & 
unusual. $40  

AUSTRIALIAN STATES   

New South Wales  
2338 1840 (29th Oct) Entire from Sydney to London with large numeral "8" in black ink & large numeral "3" in red ink         

on front. Red oval "PAID SHIP LETTER SYDNEY" with crown & dated OC 23 1840 ("Robson Lowe type 21).  
"Ship Letter" b/s with neighbouring 2 AP 1841 arrival cds in red. Fine cond. $75 



2339 1850 1d carmine Sydney View "with clouds" on laid paper. Good margins all round with slightly smudged 
obliterator. SG 3, Cat. £750 $120 

2340 1853 8d orange-yellow imperf on bluish paper with broad margin at right & others close to touching. Used by         
BN "82". SG 80, Cat. £650 $40 

2341 1857 (10th Sept) Sydney to Yorkshire on the Steamer "Emeu" & endorsed accordingly with 1854 6d deep slate 
imperf (damaged top left corner) tied by barred obliterator. Superb strike of the large "Sydney, New South Wales" 
cds on reverse. London Paid arrival in red above address & Beverley (Yorkshire) arrival on back. Good cond 
costing the vendor £150 in Cavendish Auction. $60 

2342 1885/86 10/- mauve & claret fiscal, perf. 12x11 ovptd "POSTAGE" in blue. Postally used, centred high.                     
SG 241c, Cat. £250 $50 

2343 1885/86 10/- mauve & claret as above. Fine used with 1907 cds. SG 241c, Cat. £250 $75 
2344 1885/86 5/- lilac & green fiscal, perf. 12x10 ovptd "POSTAGE" in black. MNG with a couple of nibbled perfs.             

SG 238, Cat. £950 as MLH $60 
2345 1890/91 5/- map in lilac shade, perf 10 & ovptd "OS" CTO. Superb. SG 049, Cat. £170 $40 
2346 1897 "Perdriau & Co India Rubber Manufacturers 270 George St, Sydney" company env with NSW ½d grey,              

2d emu & 2½d Allegory tied by two strikes of the cogwheel "NZ MARINE PO R.M.S. "ALMAMEDA" cds's in rose 
with additional double-boxed "PACKET-BOAT" h/s next to NY USA address. Most attractive. Vendor paid $650             
in 2003 from Premier Postal Auctions. $150 

2347 1897 Diamond Jubilee/Consumptive Homes charity pair. MUH with usual brown original gum.                                       
SG 280/81, Cat. £300" (2) $150 

2348 1911 "Philatelic Souvenir Stamp The First Australasian Philatelic Congress & Exhibition Sydney" set of 4 
perforated cinderellas in diff colours. Fresh MUH. (4) $50 

2349 Girvan "1998" type 4B bar numeral almost complete strike on 1d red KGV. Rated RRRR by Freeman with only 3-
6 copies recorded. (2012) $60  

NSW Perfins  
2350 1913 1/- pale blue-green, 1st wmk perfined "OS/NSW". Scarce shade, small spot at bottom not detracting from this 

scarce shade. ACSC 30D, Cat. $1000 MLH for normal stamp without perfin. $60 
2351 1913 3d pale olive-green Die I, 1st wmk perfined "OS/NSW". Fine MUH, centred low. ACSC 12E var. $50 
2352 1913 4d orange, 1st wmk perfined "OS/NSW". MLH, small ink spot on front. Fresh colour. ACSC 15A var. $50  

Queensland  
2353 1900 Patriotic Fund pair fine used. SG 263/4, Cat. £465 (2) $180 
2354 Yungaburra "712" type 2A bar numeral clear strikes on 1d red KGV x 4. Rated RRR. (4) $40  

South Australia  
2355 1855 6d deep blue with 3 margins used & 1856/58 2d orange red pair fine used with neat BN "25" lozenge cancel. 

Good margins. SG 3, Cat. £180 & SG 7, Cat. £160 (pair) $60 
2356 1858/59 1d yellow-green with clear margins, rouletted at top & one side. Large part o.g. with adherence near 

hinge. SG 13, Cat. £1000 $120 
2357 1860/69 4d QV Second roulette imperforate plate proof horiz strip of 4 in black on ungummed, unwmkd paper. 

Fine cond. $200 
2358 1886/96  £1 blue, perf. 11½-12½ "Postage and Revenue". Fine used F/U with MR ? 01" cds. SG 199a, Cat. £200 $75 
2359 1891/93 2½d on 4d pale green, perf.10 on 3 sides & perf. 12 on right side. Good to fine used. Unlisted by SG as             

a compound perf. SG 229 var. $30 
2360 1891/93 5d on 6d deep brown, perf.10, Plate 1 in bottom selvedge block of 6. Lower 3 stamps MUH & MLH on top 

row. SG 230a, Cat. £120 + MUH premium $40 
2361 1902/04 2/6d bright violet & 10/- green thin "Postage". Used pair. SG 276a/78, Cat. £120 (2) $30 
2362 1904/11 £1 blue, perf.12½ (small holes). Fresh MLH,  SG 292c, Cat. £275 $90  

Tasmania  
2363 1853 4d bright brownish-orange with 3 clear margins, touching at right & showing plate 1 characteristics of all lines 

in network with thin, clear & well defined background. Fine used with neat BN "18". SG 6, Cat. £1,300 $180 
2364 1855 2d deep green Chalon, wmk large star with 3 large margins, close at right. F/U with light cancel. SG 15, Cat. 

£550 $100 
2365 1860/67 6d reddish-mauve Chalon imperf pair without gum. Clear margins showing part of adjacent stamp top 

right. Brownish paper but scarce multiple. SG 49, Cat. £1300 x2 $150 
2366 1871/91 1/- brown-red perf. 11½ horiz pair , wmk "12" showing clearly through to front. MLH with good gum, uneven 

perfs. SG 140, Cat. £350 x 2 $30 
2367 1892 ½d, 2½d & 5d in MUH blocks of 4 with extra MUH/MLH incl 1903 V/Cr 1/- perf. 12½ (5), 1906/09 11/- Cr/A  

perf. 12½ (13), perf.11, perf. 12½x11 & the scarce perf. 12½x12½ (Cat. £275). Majority fine. Total SG cat. £700+ 
(34) $75 

2368 1914 (19th Sept) "Military Camp" rubber cds impression on 1d KGV in violet. Based on this date & its origin, it is 
thought to be from the recently established A.I.F. Pontville Camp in Tasmania which opened in August 1914. Later 
that year in October, its name was before changed to the Brighton Army Camp suggesting this was used in the 
interim for a very short period of time & scarce thus. Sold "as is". $100 

2369 1933/34 Accounts with 3d, 4d & 1/- (3) Stamp Duty affixed to 1934 & 1/- x 6 & 2/6d on 1933 account both items from 
the Municipality of Hamilton with boxed "Audit Dept Tasmania Examined" in violet plus "Analysis of Voucher 
Expenditure" forms with receipts attached on additional 1933 (2) & 1938 documents. Exc cond. (5 documents + 
attached receipts) $30  

Victoria  
2370 1854 (9th Oct) Melbourne to Leicester, England cover with 1/- blue QV imperf (SG 25) tied by neat "pie crust" 

cancel with neighbouring Melbourne crown oval. "LIVERPOOL SHIP JA 21 1855" boxed cancel in red next to 
address & Leicester cds b/s in blue-green. Good cond & cost vendor $750. $200 

2371 1863/73 8d orange laureate. MLH, centred to right. Good perfs & bright colour. SG 112, Cat. £850 $100 



2372 1884/96 10/- brown on rose on glazed paper, perf 12 from Stamp Duty . F/U with "socked on the nose" 1887 
Melbourne JE 15 87 cds. Unpriced in SG. $60 

2373 1884/96 Stamp Duty group with 3/- drab postally used by bold duplex plus fiscally used 1/-, 2/6d, 4/-, 5/-vals & 
Commonwealth period 1d olive & 6d mauve. Also Fiji 1918 PD set of 5 F/U (SG D6/D10, Cat. £120). (12) $40 

2374 1897 Diamond Jubilee & Hospital Charity pair. Fine used with Yarraville, Vic cds's. Pair sold in Linke 2008 auction 
for $190. SG 353/54, Cat. £130 (2) $100 

2375 1900 Empire Patriotic Fund - Anglo-Boer War pair. MH with small hinge thin on reverse of 1d. Frontally fine. SG 
374/75, Cat. £460 (2) $120 

2376 Armadale "1422" type 14-16 barred numeral 85% strike on 1d red KGV. Rated RR & a bold impression. $30  

AUSTRALIAN TERRITORIES   

Australian Antarctic Territory  
2377 1995 Whales & Dolphins M/S's ovptd "Singapore 95 World Stamp Exhibition" & "CAPEX '96 World Philatelic 

Exhibition" in gold with 10 of each. Fine MUH. Retail $1000 (20) $200 
2378 2009 South Magnetic Pole translucent pearl foiled, imperforate M/S in presentation folder with $5 silver proof coin 

(Royal Australian Mint) & Pole flight cover pmkd Tullamarine. No 112 of only 500. Similar sold in Ace Stamp Auctions 
Sale 30 for $140+BP $75  

Christmas Island  
2379 2018 - 2021 Year of the Dog, Pig, Rat & Ox M/S's all ovptd "OPBCC Overprint Booklets Collectors Club 

Anniversary" in gold with the relevant year & anniversary number diff on each with each numbered. Fine MUH with 
2 of each bar 2021. FV $36 (7) $50  

Norfolk Island  
2380 1903c "Bishop Patterson Memorial Chapel, Norfolk Island" captioned b&w postcard from the "Melanesian Mission 

Pastoral" Series I. Postally used local in NZ with 1d UPP tied by Christchurch machine cancel. Fine cond & rarely 
seen. $50 

2381 1947 (2nd Jan) Mitchell set of 3 Registered FDC with set & NI Regd label tied by Norfolk Island cds's. 
Neighbouring yellow & blue Airmail vignette with typed Brisbane address. Toning around 1/- val otherwise 
attractive. NI, Sydney & Brisbane Regd b/s's. Most unusual.  $40 

2382 1947/59 3d green Ball Bay "By Authority" imprint block of 4 & single & 2/- blue single. All MUH. SG 6a/12a, Cat. 
£90+ $30 

2383 2010 $4.15 Fungi M/S's ovptd "Beijing 2010" in gold with Exhib logo x 100. Fine MUH. Similar sold in Ace 
Auctions Sale 34 for $260+BP. SG MS1099a, retail $16 ea. (100) $150  

Papua  
2384 1911/12 ½d, 2d, 1/- & 2/6d Lakatoi Officials perfined "OS". 1d & 4d MLH (aged gum) otherwise F/U. SG Cat. £275  $70 
2385 1916/31 Lakatoi bicolours to 10/- incl low val shades to 2/6d MLH & 1932 Pictorials to £1 MUH. Both sets with light 

gum ageing reflected in conservative reserve. Total SG Cat. £850 (42) $150 
2386 1931/32 1/3d & 2/6d Lakatoi, the latter with both cat. Shades ovptd "OS". All fresh MLH. SG O65, 66 & 66a x 2, 

Cat. £190 (4) $50 
2387 1931/32 Lakatoi Officials set of 12 with "OS" ovpts. MLH. SG O55/O66, Cat. £130 (12) $50 
2388 1932 ½d to 1/3d Pictorials bar 4d, 5d & 6d vals in matching John Ash imprint blocks. MVLH on top units.                      

SG 130/34 & 138/40, Cat. £300 (8 blocks) $100 
2389 1934 Jubilee blocks of 1d (20), 2d (25), 3d & 5d (15 ea.), all MUH. SG Cat. £270 for 15 sets plus extras & 

premium for MUH. $50  

New Guinea-NWPI  
2390 1915/16 10/- grey & pink MVLH (SG 84) plus 2d to 5/- (SG 86/92 excl 87) complete MLH & used, the 5/- with fluffy 

perfs & Radio Station cancel, others fine. Total cat. £780 (13) $150 
2391 1918/20 ½d green KGV with inverted LMW. Single MLH & vertical strip of 3 with 2 MUH. All slightly aged gum & 

centred right but useful at this reserve. SG 119a, Cat. £140 each (£560) $120 
2392 1915/28 2d grey, 3rd wmk block of 9 with R60 having "shading break under "W" of "TWO" variety. MUH with some 

light toning on reverse. ACSC 7(2)j $50 
2393 1918/22 selection of type II ovpts with "P" over space between "I" & "S" of "Islands" incl narrow crown wmk 2d (Die 

I & IIA) to 10/- Die I & II of 3d olive. Fine MLH & well centred to 5/-, 10/- centred to left with fluffy perfs. SG 106/17, 
Cat. £400 (11) $100 

2394 1921 2d orange KGV single wmk irregular block of 11. Fine MUH. SG 121, Cat. £110 $40  

New Guinea  
2395 1914/15 1d on 5pf ovpt MLH & used, 2d on 10pf used, 2½d on 10pf MLH (aged gum) & 4d on 40pf black & 

carmine MVLH with light gum ageing. SG 17, 18, 20 & 24, Cat. £550 (5) $100 
2396 1915 "G.R.I. 3d." Surcharge on "Manus" registration label in vert left marginal joined pair, the top with "no bracket 

before Deutsch" variety. Fine MLH. Diena Cert. (1966) SG 39/a, Cat. £1825 + premium for joined pair. $500 
2397 1931 ½d to £1 "Dated Airmails". Fine MLH. SG 163/76, Cat. £300 (14) $80 
2398 1935 £2 bright violet Bulolo Goldfields Airmail. Minor gum aging but MVLH & frontally fresh. SG 204, Cat. £350 $70 
2399 1935 £5 emerald-green Bulolo Goldfields Airmail. Very slight trimmed perfs at left otherwise fine used & well 

centred. SG 205, Cat. £450 $100 
2400 1939 ½d to £1 Bulolo Goldfields Airmails set of 14. 1/- & 10/- vals MUH while £1 is MVLH. Others MLH or MUH. 

SG 212/25, Cat. £1100 for MUH set (14) $180  

PNG  
2401 1962 5/- Patrol in left & right marginal block of 20. This was the first Australian printed multicoloured 

stamp prepared for release in 1962 but withdrawn before public issue because of the design showing  
local native police carrying rifles in the Highlands. It was thought that this may cause a backlash 
considering past conflicts. This block of 10 is fine MUH. A block of 4 in Ace Stamp Auctions Sale No. 31 
sold for $800 +BP. Retail on this block would be $7500+ $2,000 

2402 1984 K5 Bird of Paradise in MUH blocks of 30 x 6. SG 452, Cat. £1080 (180) $120 



 

GREAT BRITAIN  
2403 1812 (19th Nov) 1812 Perth (Scotland) to Edinburgh entire & 1840 (17th July) local Nottinghamshire entire. Both 

stampless with Paid ha/s's in red. Fine cond. (2) $50 
2404 1840 1d black Mulready letter sheet used with orange-red Maltese Cross cancel & 24 JU 1840 b/s with "Berkeley 

St West" receiving h/s above address. Damaged on reverse from where sealing has been removed but not 
affecting front of sheet. SG ME1, Cat. £550 $150 

2405 1840 Mulready Caricature Envelope inscribed "Intemperance is the Bane of Society" published by J. Valentine, 
Dundee. Unused example with slightly toned edges which sold for $70 in 2009 Linke auction. $50 

2406 1840 Mulready Caricature Envelopes numbers 2 & 4 from the Southgate Series. Unused in VG cond with "Rejected 
Design's for the Envelope" in place of "Postage" on the originals. (2) $100 

2407 1840 1d black fine used with neat red Maltese Cross. 4 clear & even margins, lettered "LH". SG 2, Cat. £375 $80 
2408 1840 1d black with 4 clear margins & cancelled by red Maltese Cross. Lettered MG on Sherwood Philatelics pres 

card. Cost vendor $250 $100 
2409 1840 1d black, plate 2 used with indistinct red Maltese Cross & lettered "LL". Damaged at lower left & thinned (SG 

2, Cat. £350) plus 1841 1d red-brown from same plate with 4 good margins & light MC in black identified as 
Greenough Cross. Useful pair. (2) $50 

2410 1840 1d black, plate 2 fine used by clear black Maltese Cross with 4 margins close to large. Lettered "HF". SG 2, 
Cat. £550 Presented on original Stanley Gibbons London stock card & purchased by vendor for £375. $150 

2411 1840 1d black, plate 6 on env tied by neat part red Maltese Cross with neighbouring "Addlestone Penny Post h/s & 
a fine Chertsey JA 6 1841 cds on reverse. Clear margins & lettered "SJ". Attractive usage. SG 2, Cat. £800 $120 

2412 1840 (2nd Oct) 1d black, Plate 6 on entire addressed to Edinburgh tied by Maltese Cross. 4 margins & lettered 
"TI". BPA Cert (2010) states "Maltese Cross in not a true colour but a mixture of inks". Also evident is "LUSS" 
receiving mark in the same colour. An attractive cover. SG 2, Cat.£800 on cover $180 

2413 1840 2d deep full blue in horizontal strip of 3. Close but clear at lower right otherwise generous margins. Fine 
used by 3 clear strikes of the Maltese Cross cancel in red. Lettered AA/AC. AC with light vert crease but does not 
detract from the striking rich colour. Conservative reserve. SG 5, Cat. £3600 + premium for multiple $800 

2414 1840 2d deep full blue with crisp black Maltese Cross cancel. 4 clear margins & lettered "FI". A superb stamp.            
SG 5, Cat. £975 $220 

2415 1841 1d red-brown QV with Numbers 1-12 in Maltese Cross cancels in black the latter in an imperf pair plus one 
unnumbered. Margins vary but the "12" pair is superb & whilst the "10" has no margins, all numbers are clear & 
centrally struck. Sold at Phoenix Auctions for $750+BP. SG Cat. £3000+ $500 

2416 1841 1d red-brown with large margins top & right, clear to touching at left & cut into at base. Lettered "KI".                 
Large part o.g. SG 8, Cat. £600 $50 

2417 1841 2d blue with 3½ margins & lettered "HL". MNG with rich original colour & a low reserve.                                          
SG 14, Cat. £5,000 for MLH $280 

2418 1844 stampless entire with "OHMS" in m/s & addressed to "To the Clerk of the Peace of Dumfriesshire Dumfries" 
with scarce "Paid at Edinr E SEP 27 1844 W" with reverse showing boxed "Dumfries SE 281844" arrival. Long 
envelope with minor soiling as to be expected. $50 

2419 1848 (5th Feb) 1d QV red on blued paper tied by BN "6" diamond cancel on commercial letter with the original 
"Thomas Hancock Jeweller & Goldsmith, Bond Street" invoice still enclosed. Nottingham FE 6 1848 blue receival 
on reverse. $50 

2420 1856/58 1d rose-red, large crown wmk block of 6 lettered AD-AF/ BD-BF. Fine MUH o.g.. SG 40, Cat. £240+ $75 
2421 1857 1d rose-red plate 63 block of 12 lettered JG-LJ. Fine & fresh MUH with o.g. Lovely colour & exceptionally 

well centred for this issue. SG 40, Cat. £40 x 12 + premium for MUH & multiple. Presented on original Stanley 
Gibbons London stock card & purchased by vendor for £595. $300 

2422 1864/79 1d red plate 225. Fine used with BN "48" leaving number clear. Rounded top right corner but definitely              
a presentable example of this scarce plate number. SG 43 PL 225, Cat. £700 $100 

2423 1864/79 1d red plate numbers complete 71-225 (except 77!). Note 126 & 128 do not exist. Cond is well above 
average though "225" is not as clear as it could be with the "5" not clear hence reserve takes this into 
consideration. Arranged on Lighthouse hingeless leaves. Cat. (excl 225) £1300+ (151) $300 

2424 1870 ½d rose-red QV plates used complete (excl "9") plus unused plates 4, 12 & 14 neatly written up on leaves 
with additional pl. 8 on part of expenses form with 1872 Carlisle duplex & pl. 11 on Proxy voting form with 1879 
Gloucester Station duplex. Attractive first page with vertical pairs of plate 12 & 20 plus 11, 13, 14 & 19 in horiz 
pairs. Total SG Cat. £1500+ $200 

2425 1865/67 3d, 4d plates 7, 8, 9 (3), 10 to 14, 6d plate 5 & 6, 9d plate 4 (2 shades) & 1/- plate 4 QV large uncoloured 
corner letters. All used cond on album page. SG Cat. £2000+ (15) $100 

2426 1865/67 4d dull vermilion. MLH with slightly redistributed gum at base. Frontally fresh with strong colour.                      
SG 93, Cat. £650 $75 

2427 1862/64 9d bistre QV ovptd "SPECIMEN" MH with 40% o.g. & light corner bend (SG 86s, Cat. £750) plus other 
"SPECIMEN" ovpts incl 1883 2d lilac (SG 189c, Cat. £85), 1887/92 Jubilee vals for 1½d, 3d (trimmed at right),              
6d & 9d, the latter with trimmed perfs at top. These 4 MH/MLH are cat. £250. Also a KEVII imperf 9d no wmk 
proof. (7)  $100 

2428 1867/80 10d deep red-brown, plate 1 on piece tied by "Liverpool 466 24 FE 70" duplex. SG 114, Cat. £600 $80 
2429 1867/83 5/- rose QV on white paper, perf.14. Used with 2 partial cds strikes. Good centering & perfs.                               

SG 134, Cat. £3800 $300 
2430 1870/74 1½d rose-red on pages with 3 examples of each plate used & pair (one damaged at top right) on 1871 

cover with KD London "07" duplex & New York Paid in red on arrival. The 3d was the rate for mail to the USA.                
2 small holes at left of cover otherwise clean & attractive. SG Cat. £275 on cover plus premium for destination & 
£450 for the 6 singles. $180 

2431 1873/80 4d vermilion, plate 15 with large coloured corner letters. MH with a couple of toned perfs reflected in low 
reserve. Strong colour & a sound example of a rare stamp. SG 152, Cat. £3,000 as MLH $200 

2432 1876 6d QV "TELEGRAPHS" Die proof. Fine & fresh in black on white glazed card (92x60mm). Dated "Nov. 4, 
1876" at top left. Presented on original Stanley Gibbons London stock card & purchased by vendor for £300. $150 



2433 1880 ½d QV Plate proof. Very fine imperforate in black on thick white wove paper. Scarce. SG 164 var.  
Presented on original Stanley Gibbons London stock card & purchased by vendor for £700. $300 

2434 1883/84 1/- dull green ovptd "SPECIMEN". MH with paper fibre adherences. SG 196s, Cat. £375 $50 
2435 1883/84 2/6d lilac QV ovptd "SPECIMEN". MH (Cat. £425) plus 1883/84 4d dull green also ovptd "SPECIMEN" 

but redistributed gum reflected in reserve. (Cat. £190). (2) $80 
2436 1884 £1 brown-lilac, 2 Imperial Crowns wmk. Good to fine used with bold, central "R" cancel. A couple of small 

part neighbouring strikes with just the outer ring visible. Fault free with strong colour & fine perfs. SG 185, Cat. 
£3,000 $400 

2437 1887/92 £1 green QV. Superb used with Sunderland OC 6 93  thimble cds. SG 212, Cat. £800 $300 
2438 1887/92 £1 green QV ovptd "SPECIMEN". Fine MLH & well centred. SG 212s, Cat. £1,100 $350 
2439 1892 £1 green ovptd "I.R. OFFICIAL". Fine used with oval "Account Branch, P.O. Glasgow 27 OC 94". Rarely 

seen so fine. SG O16, Cat. £2500 $750 
2440 1902 KEVII high vals incl shades of 2/6d (3) & 5/- (2). The £1 green good to fine used with Guernsey Parcel 

cancel while the 10/- with 2 strikes of 1911 Leadenhall St cds of 1911. Attractive page. SG Cat. £2275 (7) $300 
2441 1902/10 1d scarlet KEVII booklet pane of 6 with upright wmk. MUH, trace of rust on staple holes in selvedge. SG 

218c, Cat. £375 $60 
2442 1902/10 2/6d lilac KEVII. MLH with barest trace of toning in top margin. SG 260, Cat. £275 $60 
2443 1902/10 5/- bright carmine KEVII, DLR printing. Fresh MLH. Some trimmed perfs on sides hence "Spacefiller" 

reserve. SG 263, Cat. £450 $90 
2444 1902/10 £1 dull blue green KEVII. Fine used with 2 part oval cancels at base leaving clear profile. SG 266, Cat. 

£825 $280 
2445 1920 2½d dull Prussian blue KGV. MVLH verging on MUH. RPS (London) Cert. (1977) with SG No. as N21(13) in 

the day. SG 373a, Cat. £1200  $400 
2446 1924 2d orange KGV with no wmk. Superb MVLH verging on MUH. RPS Cert (1992). SG 421a, Cat. £2250 

Presented on original Stanley Gibbons London stock card & purchased by vendor for £950. $600 
2447 1929 £1 PUC left margin block of 4 superb used with individual central cds's on each. SG 438, Cat. £2400+ $800 
2448 1929 £1 PUC. Fine used with crisp central cds. SG 438, Cat. £600 $250 
2449 1929 £1 PUC lower right marginal single. Fine MLH. SG Cat. 438, Cat. £750 $180 
2450 1936 (14 Sept) 1d KEVIII endorsed "First Day New Edwardian 1d Stamps" with torn flap otherwise fine with typed 

address & clear London SW1 machine pmk (Cat. £200) plus 1957 (12th Sept) Inter-Parliamentary Union 
Conference illust FDC with Brighton-Hove machine cancel (Cat. £150) also with typed address & in VG cond. (2) $75 

2451 1939/48 KGVI High Values. MLH with 5/- & £1 MUH. SG 476/78c, Cat. £425 as MUH (6) $75 
2452 1943 2½d KGVI blue "PRISONER OF WAR POST - KRIEGSGEFANGENENPOST" Airmail pre-printed 

aerogramme for use to British POW's. Exc unused cond. $40 
2453 1948 (26th Apr) Silver Wedding FDC with pair tied by bold Wimborn Dorset cds. Endorsed "Silver Wedding 

Anniversary 26 April 1948" top left. Hand addressed to Bournemouth. Exc cond. SG 493/94, Cat £425 $120 
2454 1960's "For Testing Purposes Only" worded coin strips of 10 used for testing coil machines & commonly known as 

"Poached eggs"! 20 x strips of 10 MUH. (200) $40 
2455 1979 Rowland Hill M/S with "pale greenish-yellow omitted" together with normal for comparison. Only 34 mint 

examples recorded by Pierron. SG MS1099g, Cat. £750 & presented on original Stanley Gibbons London stock 
card. Purchased by vendor for £850. $350 

2456 1988 £2 Edinburgh Castle forgery in a more grey-blue shade than the actual issued indigo-blue MUH SG 1412var. $60 
2457 1994 D-Day Anniv 50p & se-tenant strip of 5 PNC, 1998 Heraldic Heritage 5 coin PNC with matching strip of 

stamps pmkd Westminster Abbey, 1999/2000 Millennium M/S & £5 GMT commem coin & 2003 Traditional Pub 
Signs PNC with set of 4 stamps & $1 pictorial coin. All in exc cond & most attractive. (4) $60 

2458 1997 £1 First Banknote 20th Anniv commem cover incorporating a £1 banknote & coin with £1 Carrickfergus 
Castle pmkd Bank of England, London plus 1998 "10th Anniversary of the Last £1 Note" covers x 2 also 
incorporating QEII banknotes & neighbouring coins with stamp booklet pane pmkd Westminster Abbey. A most 
attractive trio. (3)  $60 

2459 1998 2nd class bright blue Machin block of 10 forgery with elliptical perfs. Amateurish in terms of the gum (small 
black paper adhesion on one) & ragged perfs but were certainly on sale from corner newspaper shops when I 
worked in London! SG 1664 var. $30 

2460 2004 Doctor Who "The Companions", "The 4th Doctor" & "The Daleks" commem sheets of 10 x 1st class Greetings 
with diff related tabs on each plus an additional one for the Thunderbirds. Fine MUH & limited to 1000. (4 sheets) $80 

2461 2009 "Castles of England" S/A Smilers Sheet of 20 x 1st Class plus another for Northern Island all with coloured 
tabs of diff castles. Also a similar 2008 one titled "Glorious United Kingdom" & another "Noddy and Friends", each 
with 20 x 1st Class S/A issues. Total FV £100 (A$195) Lot incls 2004 "Rule Britannia!", 2004 Christmas & 2005 
"Farm Animals" Smilers sheets CTO. (7 sheets) $100 

2462 2011 (13th Aug) "The Restoration of the Monarchy" 8 stamp & £5 coin PNC. Most attractive & retails at £40+ $30 
2463 2012 London Olympics 1st class orange S/A block of 4 forgeries identified by the incorrect rouletting & the wrong 

backing paper. An excellent forgery for the masses! $100 
2464 2012/14 "British Farm Animals" Post & Go strips of 6 for sheep, pigs & cattle all with no imprint. Rarely seen. 

MUH & fine. SG FS27/32, F33/38 & F45/50 var. (3 strips) $90 
2465 2014 "British Flora" 2nd series & 3rd series, the latter in both types plus the 2014, 2015 & 2016 "Common Poppy" 

(for Remembrance Day) with text in diff shades Post & Go strips of 6 all with no imprint. Another rarely seen 
group. MUH & fine. SG FS103/08 & F109/516 var. (6 strips) $150 

2466 2015 "Sea Travel" & 2017 Machin Anniv plus the original 2008/11 Machin design in olive-brown Post & Go strips 
of 6 with no imprint rates as above. SG FS1/5, FS131/36 & FS179/84 var. (3 strips) $90 

2467 2017/20 "Royal Mail Heritage" Post & Go strips of 6 for Rail, Air, Sea & bike all with no imprint plus 2018/20 
"Game of Thrones" strips of 6 in both "ice" & "Fire" also without any post figures. All MUH & fine. SG FS185/90, 
FS199/206, F207/312 & F213/18a var. (6 strips) $150 

2468 2018-2022 Post & Go Labels with a range of litterals incl "2019 Midpex", "London Expo 22", "NCR" & "Stampex 
Autumn" plus one with "CODE 22"? All in exc cond & an interesting lot. (12) $70 



2469 2022 (10th Nov) "In Memoriam HM Queen Elizabeth II" set of 4 black bordered stamps on large PNC with Royal 
Mint £5 commem coin, the first coin depicting King Charles III. Exc cond. $40  

Great Britain - Isle of Man  
2470 1998 (30th May) TT Race M/S & set of 4 with 1 crown coin PNC plus 2000 Millennium with 1999 & 2000 pmks & £5 

coin & 2001 QEII 75th B'day with M/S & commem crown. Exc cond. (3) $30  
Great Britain - Guernsey   

2471 1858 (30th Nov) entire pre-paid with 4d rose-carmine QV in Guernsey & tied by neat, upright duplex "324". "Via 
London: endorsement top left & transit marks for London & Calais (2/12), Paris (3/12) & arrival in St Brieue (4/12). 
"INSUFFICIENTLY PRE-PAID." h/s above address. SG 66, Cat. £225 on cover.  $50 

2472 2004 (12th May) D-Day 60th Anniv PNC with set of 4 commem stamps pmkd FDI & neighbouring £5 coloured 
poppy coin plus 1999 Millennium PNC with set of 10 commems & matching £5 bi-metal coin while a third PNC 
celebrates the QM 95th B'day with £5 pictorial coin & 34p issue pmkd Clarence House. An attractive group. (3) $50  

COMMONWEALTH & FOREIGN  
2473 Aden1937 Dhows set of 12 to 10R. Fine MLH. SG 1/12, Cat. £1200 (12) $300 
2474 1937 Dhows set of 12 to 10R as above. SG 1/12 $300 
2475 1937 Dhows to 1R, 1951 surcharges to 10R & 1942 Qu'aiti State set of 11. All fresh MLH. Total SG Cat. £270+ for 

MUH. (31) $50 
2476 1939 to 10R & 1951 KGVI to 10/-. Fresh MLH. SG 16/27, 36/46, Cat. £220 (24) $50 
2477 Antigua1913 5/- grey-green & violet KGV. MLH. SG 51, Cat. £95 $40 
2478 1913 5/- grey green & violet KGV. MUH & seldom seen thus. SG 51, Cat. £95++ $60 
2479 1938/51 KGV pictorials to £1 MUH/MLH with 10/- & £1 marginal MUH & 1952 to $4.80 MLH (incl shade of 1¢). SG 

98/109 & 1210/134, Cat. £225 (29) $60 
2480 Argentina 1910 ½¢ (3), 1¢, 2¢, 5¢, 20¢, 30¢ (4), 50¢ (3) & 1p (3) Centenary (1810-1910) imperforate colour trials 

on cards. Generous margins & seldom seen. (17) $60 
2481 Armenia 2006 Europa 50 Years celebration "Stamps on Stamps" themed M/S's x 200. Fresh MUH. Michel Cat. 

€560 (A$930) (200)  $70 
2482 Ascension 1922 "ASCENSION" ovpts on St Helena KEVII complete set of 9. MLH, 3d MUH but tan line. SG 1/9, 

Cat. £325 (9) $100 
2483 1924 ½d grey black & black Badges with "broken main mast" & "cleft rock" varieties plus normal. MLH with mixed 

gum reflected in reserve. SG 10/10a/10c, Cat. £250 (3) $50 
2484 1924 1d grey-black & deep blue-green Badges with "broken man mast" & "torn flag" varieties plus normal. MLH. 

SG 11/11a/11b, Cat. £300 (3) $100 
2485 1924 2d grey-black & grey Badges with "broken main mast" & "cleft rock" varieties plus a normal. MLH SG 

13/13a/13c, Cat. £550 (3) $180 
2486 1924 3d blue Badge with “cleft rock" variety. MLH, pulled bottom left corner perf. SG 14c, Cat. £160 $40 
2487 1924 4d grey-black & black on yellow Badge, Plate 1 bottom corner pair with left unit showing "cleft rock" variety. 

MLH on selvedge only. SG 15c, Cat. £475 plus normal = £50 + MUH premium $200 
2488 1934 5/- black & brown. Fine used with 1934 cds. SG 30, Cat. £70 $30 
2489 1934 KEVII Pictorials to 1/- excl ½d & 5d fine used plus 1935 Silver Jubilee MLH set of 4. Total Cat. £80+ (10) $30 
2490 1934 KGV Pictorials to 5/- MLH & 1938 KGVI to 10/- MLH & 1956 QEII also to 10/- MUH. SG 21/30, 38/47 & 

57/69, Cat. £545 (39) $160 
2491 Bahamas 1912 KGV defins to 1/- MLH (cond varies) incl shades of ½d, 1d & 2½d, 1920 Peace, 1929 

Tercentenary, 1938 KGVI to £1 incl shades of ½d green & 1½d, 1942 "Landfall" to £1 MUH/MLH (top 4 vals 
MUH), 1948 Tercentenary MLH (6d thinned) & 1954 QEII Pictorials MUH to £1. SG Cat. £550 (90) $150 

2492 1912/19 KGV defins, MCA wmk set of 9 to £1 ovptd "SPECIMEN". Fine MLH. SG 81s/89s, Cat. £325 (9) $90 
2493 Bahrain 1953 ½d on ½d pale orange GB QEII with "Fraction omitted" variety. Fine MUH. SG 80a, Cat. £200 $60 
2494 Barbados 1938 KGV defins to 5/-, 1939 Tercentenary & 1950 defins to $2.40. All MLH with some variation of 

hingeing & gum shades. Cat. £130+ (37) $30 
2495 Basutoland 1938 KGVI Crocodile to 10/- MLH & 1954 to 10/- MUH. SG 1/10 & 43/53, Cat. £230 (22) $50 
2496 Bechuanaland 1891/1904 "BRITISH BECHUANALAND" ovpts on Great Britain QV set of 4 with additional 

"SPECIMEN" h/s's in violet. MLH with 6d h/s smudged. SG 33s/36s, Cat. £170 (4) $50 
2497 1904/13 "BECHUANALAND PROTECTORATE" ovpts on Great Britain KEVII set of 6 in MLH blocks of 4, the 1/- 

deep green & scarlet block MUH. Seldom seen in complete multiples. SG 66/71, Cat. £130 x 4, plus premium for 
SG 70 MUH $160 

2498 1913/24 "BECHUANALAND PROTECTORATE" ovpt on Great Britain 2/6d deep sepia brown Waterlow Seahorse 
(SG 83) & 2/6d sepia DLR (SG 86). Both marginal MUH. SG Cat. £280+ (2) $100 

2499 1914/15 "BECHUANALAND PROTECTORATE" ovpt on Great Britain 5/- rose-carmine, Waterlow Seahorse.             
Fine MLH. SG 84, Cat. £160 $60 

2500 1932 KGV defins complete set of 12. Fine MLH. SG 99/110, Cat. £500 $160 
2501 1933 KGV Cattle to 10/- MLH (4d & 2/- aged gum), 1938 KGVI to 10/- simplified MLH &  1955/58 QEII Cattle to 

10/- MUH. Total SG 99/110, 118/128 & 143/53, Cat. £700 (35) $200 
2502 Belgium 1869/78 25¢ bistre (light crease), 1884/88 5¢ green MLH & 1893/1900 1f carmine on green (thin spot). 

Collectable, despite the faults & useful "spacefillers". Cat. £580 (3) $30 
2503 1951 Koekelberg Basilica M/S. MLH, stamps MUH. SG MS1392  Cat. £600 as MUH $60 
2504 1954 Beguinage of Bruges set of 6. Fresh MLH. SG 1534/39, Cat. £230 as MUH (6) $30 
2505 Belgium- German Occupation 1916 "Etappengabiet West" cover with 3c on 3pf to 2F50 on 2Mk ovpts (Mi. 1/12). 

Addressed to Dr Falkenberg, Snr military doctor of First Mounted Regiment. Boxed "Pp. Kortrik gepriift" & each 
stamped by German Eagle cachet inscribed "Postgeprufung-stelle Kortrik". Exc cond. Michel Cat. €850 $250 

2506 Bermuda 1918/22 £1 purple & black on red, MCA wmk top right marginal example. MLH in Plate 1 top selvedge 
only. SG 55, Cat. £250+ $100 

2507 1938/53 £1 deep reddish-purple & black on pale red KGVI top selvedge example . Fresh MLH on selvedge only. 
SG 121c, Cat. £65 $30 



2508 1938/52 KGVI Pictorials to £1 simplified but incl shades of 1½d, 2½d & 7½d MLH (mark on back of 10/-) & 
1953/62 to £1 MUH/MLH (a few lower vals with hinge remnants). Incls Dies of 3d & 1/3d. Total SG Cat. £480 (40) $100 

2509 British Antarctic Territory 1969 £1 HMS Endurance MVLH (Cat. £120) plus 1971 surcharges to 50p MUH & 1½p 
"Treaty" MUH. (16) $50 

2510 British Guinea 1855 4c pale blue with 4 even clear margins. Fine MNG. SG 20, Cat. £2500 $400 
2511 1934 KGV defins set of 13 to $1 perfined "SPECIMEN". Fine MLH. SG 288s/300s, Cat. £250 (13) $80 
2512 1934 KGV Pictorials to $1 MLH (48¢ small thin at top) & 1938 KGVI simplified to $3 MLH with odd some hinge 

remnant. SG 288/300 & 308/19, Cat. £260 (25) $60 
2513 1938/52 $1 bright violet, perf. 14x13. Fine used with partial Air Mail cds. Scarce perf variety. SG 317a, Cat. £600 $200 
2514 1954/63 $5 ultramarine & black QEII left selvedge block of 6 from DLR printing. Fine MUH. SG 345a, Cat. £360+ $150 
2515 British Honduras 1938 KGVI defins to $5. Lightly aged MLH gum. SG 150/61, Cat. £225 (12) $40 
2516 1938/47 KGVI Pictorials to $5. Fine MLH. SG 150/61, Cat. £225 (12) $50 
2517 Brunei-Japanese Occupation 1942/44 8¢ grey-black with Type I h/s in reddish-violet shade & centrally cancelled 

by "Brunei 31 OCT 1942" cds. Scarce used & accompanied by BPA cert (1993). SG J9, Cat. £900 Presented on 
original Stanley Gibbons London stock card & purchased by vendor for £850. $400 

2518 Canada 1928 5¢ Air horiz pair, imperforate between. Fine MUH. SG 274, Cat. £275+ $120 
2519 1937 Defins set of 11 to $1 MLH. Light to moderate hinge remnants. SG 357/67, Cat. £180 (11)  $50 
2520 1937/38 20¢, 50¢ & $1 Pictorials. Superb MUH. SG 365/70, Cat. £140 $40 
2521 1939/43 Special Delivery issues on album page with both 1939 & 1942 10¢ plus 1942 16¢ & 1943 17¢. All MUH 

with "OHMS" perfins, the 1939 10¢ being inverted. SG OS12, 17/19, Cat. £77 (4)  $40 
2522 1942/45 $1 War Effort - Destroyer in top left marginal imperforate pair. Superb MUH. SG 388, Cat. £850 $300 
2523 Canada - Newfoundland 1932 $1 "TRANS-ATLANTIC WEST TO EAST per Dornier DO-X May 1932 One Dollar 

and Fifty Cents" ovptd & surcharged in red $1 deep blue. Superb MLH & well centred. SG 221, Cat. £250 $100 
2524 1932 "$4.50" surcharged 75¢ yellow-brown with "1933 GEN. BALBO FLIGHT" ovpt. Fresh & fine MUH.                               

SG 235, Cat. £275 + MUH premium $160 
2525 Cayman Islands 1932 Centenary to 10/-. MLH with top 2 values marginal. Variable gum reflected in reserve.     

SG 84/95, Cat. £500 (12) $120 
2526 1935 KGV Pictorials to 1/- with Waterlow & Sons imprint selvedges MUH/MLH & KGVI defins simplified to 10/- 

MLH (low vals with hinge remnants) plus 1962 QEII to £1 MUH. SG 96/104, 115/26a & 165/79, total cat. £260 (39) $60 
2527 Ceylon 1910/11 10r black/red KEVII fine used with neat Kandy cds. SG 300, Cat. £325 $100 
2528 1935 KGV Pictorials MLH with variable aged gum, 1938/49 KGVI to 5r with some perf & wmk changes to 50¢ 

MUH/MLH. Total SG Cat. £225 (36) $40 
2529 China 1950 $20,000 surcharge on East China unissued $10,000 scarlet "Harvesters & Ox" top selvedge.                 

Mint unused without gum, as issued. SG 1431, Cat. £650 $200 
2530 China - Shanghai 1862 (29th Dec) Incoming cover from London with 1856 1/- green (SG 72) & 1862 3d deep 

carmine-rose with wing margin (SG 75) tied by London EC 87 duplex cancels & by part red "1" Accountancy h/s. 
Fine Hong Kong FE 1 63 transit with neighbouring "SHANGHAI FEB 16 63" b/s. A fine example of mail to a Treaty 
Port. Vendor paid £300 in Cavendish Auctions in 2010. $150 

2531 Cook Islands 2014 $4, $11.50 & $13.60 Bees & Bugs set of 3 in se-tenant sheetlets consisting of 60 sets in 10 
sheetlets. Fresh MUH. FV CI$1740 (A$1600). SG 1805/07, Cat. £2160 (10 sheetlets) $120 

2532 Cuba 2006 Europa 50th Anniv M/S's in both perfd & imperf formats with 100 of each. A popular thematic for the 
"Stamps on Stamps" collector! Fresh MUH. SG MS489, Cat. £4400 (200)  $80 

2533 Cyprus 1928, 1934 & 1938 KGV/KGVI defin sets complete simplified plus Cook Is KGVI 1/-, 2/- & 3/-. All MLH, 
variable gum. Total SG Cat. £750 (40) $150 

2534 1934 KGV Pictorials to 18pi. Fine MLH. SG 133/42, Cat. £100 (10) $40 
2535 Dominica 1903 ½d to 5/- Roseau, wmk CC, 1923/33 to 5/- mostly fine MLH before 1938 ½d to 10/- MLH, 1951 

QEII to $2.40 & 1954/62 Pictorials to $2.40 all MLH. Total SG Cat. £650 (75) $150 
2536 Egypt (British Forces) 1940 WWII censored cover with Tel-Aviv/Palestine typed address & endorsed "Written in 

German!" at lower left with "OAS" at top. The "Egypt 55 2 JL 40 Prepaid" cds ties South Africa 2d bantam pair, NZ 
1940 6d Centennial & GB KGVI 1d pale red. Censor tape at left overstruck with Deputy Chief Censor in violet tying 
red & deep blue "Let me Fight Join Marine Corps Women's Reserve" pictorial cinderella. Formular "By Air Mail Par 
Avion" envelope backstamped 205 in violet double circle. Magnificent! $100 

2537 Falkland Islands 1904/12 5/- red KEVII. Fine used with "socked on the nose" Falkland Islands MR 10 13" cds. 
SG 50, Cat. £180 $75 

2538 1938/50 KGVI Pictorials set of 18 complete simplified to £1. 1d, 2d, 2½d, 6d & 1/-toned gum, others fine MLH. 
Useful for "odds". SG 146/63, Cat. £475 (18) $80 

2539 1933 ½d to 1/- Pictorials MLH (minor perf stains to 3d & spot on 1/-), 1938 KGVI to £1 MLH (gum varies), 1952 
KGVI to £1 MLH & 1960 Birds to £1 MUH/MLH plus the KGVI Dependencies ovpts MUH/MLH & "thin maps" MUH  
(set of 32). Total SG Cat. £1200 (96) $240 

2540 Fiji 1875 "2d." in black on "Six Cents" on 3d green. Part o.g. with odd stained perf. Ceremuga Cert. (2004) noting 
"previously signed Stanley Gibbons". SG 24, Cat. £1900 $120 

2541 1915 1d carmine KGV with inverted "WAR STAMP" ovpt. MUH, faint toned perf at top for accuracy. RPSV Cert. 
(1993) SG 139ac, Cat. £600 plus MUH premium $140 

2542 1938/55 KGVI defins to 5/- MLH plus 10/- & £1 MUH simplified. Also 1954 & 1963 QEII sets to £1 MUH simplified. 
Total SG Cat. £410 (49) $90 

2543 France 1862 40c orange Napoleon, perf. 14x13½ . MLH with a couple of pulled perfs but rich fresh colour & a 
useful "spacefiller" at this reserve. SG 96, Cat. £1,800 $75 

2544 1925 5f Paris Exhibition. Fine used. SG 412, Cat. £180 $50 
2545 1936 50f "banknote" Airmail. Fine used on piece. SG 541, Cat. £475 $100 
2546 1937 (16th Oct) Air France Expo flight cover with 3f & 20f tied by Exhib cds's with internal flaps showing Hong 

Kong, Brazil & US issues tied by Victoria, HK, Rio G Do Norte & New York pmks respectively.  Paris b/s's & 
"Round the World" Air France red cachet. VG cond & unusual. $100 



2547 1937 Pexip M/S. MNG with some selvedge wrinkles but stamps fine with fresh appearance.                                        
SG MS581, Cat. £600 as MLH $50 

2548 1946 1f to 100f "TIMBRE TAXE" Postage Dues. Fine MUH. SG D988/996, Cat. £170 (9) $50 
2549 France-New Hebrides 1938 Outrigger Canoe set of 12 to 10f. Fine MUH. SG F53/64, Cat. £350 (12) $100 
2550 Gambia 1912 1/- black on green KGV with "split at top of "A" of POSTAGE at right" variety. Fine used. SG 97b, 

Cat. £350  $60 
2551 1912/22 KGV to 5/- MLH, several with stained perfs, 1938 KGVI Elephants to 10/- MLH & 1953 Pictorials to £1 

MUH. Total SG Cat. £480 (55) $75 
2552 Germany 1905 2pf to 25pf Officials. MLH (25pf MH)) & used, the latter with bold 1905 cds's. SG Cat. £365        

(Michel Cat. €310) (12) $80 
2553 1912 Rhein an Main semi-official Airmails MUH (30pf centred low) plus 30pf on piece with Darmstadt 23.6.12 cds. 

Mi Cat. €350 + premium (4) $140 
2554 1919 "Lost Colonies & Territories" resulting from Allied victory in WWI set of 19 black-bordered "Mourning" 

Cinderellas with 17 MUH & 2 MLH. Seldom offered complete, especially so fine. (19) $50 
2555 1921 8mk & 12mk exploded booklets hinged & mounted (incl cover) on album leaves. SG SB14 & 15, Cat. £1400, 

the former with panes trimmed at base of 4 out of 5 panes. Mi Cat. €250 & €900 as MUH (M-H 14.1 & 15A) $150 
2556 1924 Airmails MLH, top val centred to left. SG 358/64, Cat. £300 $60 
2557 1930 Assel registered cover to Melbourne with Mi 445, 380 & 453 (or 449 if "eagle" wmk) franking. Vert fold clear  

of adhesives. PO seal on reverse with Melbourne b/s. Min Michel Cat. (2010) €150 on cover (for 453) $50 
2558 1933 10th Anniversary M/S. Fresh MLH with very small surface thin on reverse from hinge removal but outside the 

gummed area. Peschi h/s on reverse. SG MS525a, Cat. £8500 $900 
2559 1936 "Brown Ribbon of Germany" M/S MUH with small stain in selvedge (SG MS618, Cat. £38) plus 1938               

(10th April) b&w photographic Postcard of Hitler in uniform & Austria 3gr CTO with pictorial cds celebrating the 
Anschluss between Austria & Germany. (2 items) $100 

2560 1937 Nuremburg Congress M/S. Fine MUH. SG MS638, Cat. £375, Mi B1.11 $100 
2561 1945 12th Anniv of Third Reich. Fresh & fine MUH. SG 897/98 Cat. £110 (2) $40 
2562 Germany - PO's in China 1899 10pf carmine with 56º ovpt on "Peking" PPC with adhesive tied by Tientsin          

1899 cds & addressed to Hamburg with 13-11-99 receival. 9-line handwritten message on picture side. Fine cond. $40 
2563 Germany-Third Reich 1942 (27th Mar) German Occ Registered cover from Fellin to Riga with 3 Hitler heads 

ovptd "OSTLAND" & 3 Estland defins tied by Fellin cds's. Roga machine cancel b/s. VG cond.  $75 
2564 1945 (20th Apr) Libau to Kiel cover with mixed franking incl 3 Hitler heads ovptd "KURLAND" with vals blocked 

out. Tied by Libau Deutsche Dienstpost Ostland cds's. Attractive commercial usage in good cond.  $90 
2565 Gibraltar 1903 ½d, 2½d, 6d, 1/-, 2/- & 8/- KEVII, CA wmk & ovptd "SPECIMEN". MLH with 6 vals from set of            

10 with a proportional cat. val approx. £190 (6) $50 
2566 1904/08 2/- green & blue, MCA wmk. Fine MLH. SG 62, Cat. £120 $50 
2567 1912/24 £1 dull purple & black on red, MCA wmk. MLH, with small ink mark on reverse. SG 85, Cat. £150 $40 
2568 1921 6d KGV MLH, 1925/32 KGV 1/- defins in both colours MLH, 2/- to 5/- incl both 2/6d shades MUH & 1931/33 

in both perfs MLH before KGVI simplified to £1 MLH (2/- stained) & 1953 QEII to £1 incl shades MLH plus a 
marginal MUH set. Total SG Cat. £800 (84) $180 

2569 1935 2d KGV Silver Jubilee in lower left corner block of 4 showing "extra flagstaff" variety. Fresh MUH/MVLH.            
SG 114/a, Cat. £75 for variety $40 

2570 1935 6d KGV Silver Jubilee vert pair with upper stamp showing "extra flagstaff" variety. MLH. SG 116/a, Cat. £290 $100 
2571 1953 ½d to £1 QEII defins. Fine MUH. SG 145/58, Cat. £190 (14) $75 
2572 Gilbert & Ellice Islands1911 ½d to 1/- KEVII ovpts on Fiji. First 6 vals with evenly toned gum but 6d & 1/- fine 

MLH. SG 1/7, Cat. £190 (7) $50 
2573 1918/36 10c Cocoanut Plantations Ltd complete tete-beche sheetlet of 8 with gutter fresh MUH/MLH plus 

rarely seen examples postally used. These incl an early 1918 (21st Feb) env locally addressed to 
Mademoiselle B. Rougier de Radegonde with 5c single tied by "Christmas Island Local Postage" cds & 
1923 (10th Dec) Central Pacific Cocoanut Plantations Ltd Christmas Island cachet cancelled 5c pair b&w 
postcard addressed to Zurich, Switzerland with neighbouring French Oceanic Settlements 1f pictorial tied 
by Papeete cds. "New York USA Foreign 1.26.1924" & "Zurich Brieftrager 11.II.24" b/s's plus 1936 (28th 
Feb) "10 CENTS" surcharged in blue of the same design as the 5c pmkd with “CHRISTMAS ISLAND 
CENTRAL PACIFIC OCEAN" cds in violet & used in combination with 30c FOS green tied by Tahiti cds 
plus an indistinct square cancel above Surry England address. All presented on written up pages but in 
German with newspaper clippings. A lovely lot. $1,500 

2574 1939 KGVI Pictorials to 5/- mostly marginal MUH plus 1956 QEII to 10/-. MLH. SG Cat. £130 (25) $30 
2575 Gold Coast 1921/24 15/- dull purple & green, Die I, script wmk. MLH SG 100, Cat. £225 $100 
2576 1921/24 15/- dull purple & green, Die II Plate 11 top selvedge single. Fresh MUH. SG 100a, Cat. £190 $90 
2577 1928 KGV Defins to 5/- & 1938/43 KGVI to 10/- plus 1948 & 1952 Pictorial sets to 10/- MUH/MLH. Total                

SG Cat. £320 (47) $70 
2578 Greece 1940 Views - Airs. Fine MLH with small hinge remnant on each. SG 544/53, Cat. £600 (10) $180 
2579 Grenada 1934/36 KGV defins to 5/- simplified MLH (gum varies), 1938/50 KGVI to 10/- incl 2½d & 3d shades plus 

6d perfs (2) & 10/- in 2 shades MUH/MLH. Total SG Cat. £190 (26) $80 
2580 Hong Kong 1891 "1 DOLLAR" on 96c purple & red fine used by Hong Kong AP 14 91 cds. Superb.                            

SG 47, Cat. £400 $150 
2581 1891 2¢ carmine 50th Anniv of Colony. MLH. SG 51, Cat. £475 $150 
2582 1898 "10 Cents" surcharge with additional Chinese character on 30¢ yellow-green, stained MH.                                     

(SG 55a, Cat. £80) plus "SPECIMEN" handstamp on MLH SG 55, Cat. £140 (2) $40 
2583 1903 $5 purple & blue-green KEVII Crown CA wmk. MVLH with just a hint of a vert crease, not obvious.                                 

SG 75, Cat. £650 $160 
2584 1912/21 $10 purple & black on red, MCA wmk in top right corner selvedge with sheet number "N172".                       

Superb MUH. SG 116, Cat. £600 + premium for MUH $350 
2585 1962/73 QEII defins to $20 upright wmk set of 15. Fine MUH on Lindner page. SG 196/210, Cat. £160 (15) $50 



2586 Hungary 1949 50ft Centenary of Chain Bridge M/S. Small indentation away from stamp otherwise fresh MVLH. 
SG MS1077a, Cat. £800 as MUH $100 

2587 1951 80th Anniv of Hungarian Stamps M/S's set of 3. Fine MUH. SG 1199a, Cat. £400 (3) $80 
2588 India 1852 Scinde Dawk forgeries set of 3 plus photo of ½d embossed on white paper used. Good spacefillers! (4) $30 
2589 1867 Cover to London via Marseilles with 2a, 4a & 8pi franking being the correct rate to Europe tied by lozenge 

cancels with "Madras Suburban No. 8" cds. London EC MR 14 67 Paid" cds in red. Good cond. $50 
2590 1937/40 15R & 25R KGVI with upright wmks. Fine used pair. SG 263/64, Cat. £155 (2) $40 
2591 1948 1½a, 3½a & 12a Gandhi in MUH marginal blocks of 4. Total SG Cat. £220 $50 
2592 1948 Gandhi set of 4. Fine used. SG 305/08, Cat. £140 (4) $50 
2593 1948 Gandhi set of 4. Fresh MLH. SG 305/08, Cat. £425 $75 
2594 1948 Gandhi set of 4. Superb MUH. SG 305/08, Cat. £425 (4) $150 
2595 1937/40 15r brown & green KGVI. Fine used. SG 263, Cat. £110 $50 
2596 Ireland 1925/28 10/- Seahorse with narrow date in ovpt. Superb MVLH. SG 85, Cat. £160 $70 
2597 1935 2/6d chocolate-brown & 2/6d red-brown ovpts. the latter with "flat accent on A" variety (SG 99e) plus              

10/- indigo. All superb MUH & rarely seen thus. SG 99/a-101, Cat. £885 + MUH premium (3) $400 
2598 1937 2/6d to 10/- St Patrick "Se" wmk set of 3. MLH. SG 102/04, Cat. £550 (3) $75 
2599 Israel 250pr, 500pr & 1000pr Coins with full tabs. MUH but light gum disturbance on each while perfs at base                 

of tab present on 1000pr but trimmed off lower vals. SG 7/9, Cat. £900 (3) $500 
2600 1948 Jewish New Year set of 5 with tabs (Bale 10/14) & 1949 250pr Assembly tab block, all MVLH. Cat. $630             

(SG £1000) (6 blocks) $150 
2601 1949 20pr National Flag tabbed left, 1950 100pr University & 1950 500pr Neger Camel (Bale 47, Cat. $300)                  

all MUH tab singles plus 1955/56 Tribes set in MUH tab pairs. SG Cat. £350 for 500pr (24) $100 
2602 1949 Petach Tivka Well in left tab block of 4 MUH (Bale 17A) plus UPU pair with tabs in MUH/MVLH blocks.               

(Bale 27/28) SG total Cat. £540 $120 
2603 1950 1000pr Menora with tab. Fine MUH. MLH sold in Ace Auction Sale 15 for $70. SG 64a  $100 
2604 1950 New Year pair in MUH tab blocks MUH. Bale 38/9, Cat. $120 $40 
2605 1952 1000pr Menorah corner block of 4 with tabs at base. Superb MUH. Bale 59, tab block Cat. $620                   

(SG Cat. £475 per tab single) $200 
2606 Italy 1863 40¢ rose. Unused with traces of original gum. A couple of flat perfs at left but an attractive example             

of this scarce stamp at an affordable reserve. SG 14, Cat. £7,000 $400 
2607 1935 Bellini Death Cent set of 11. Fresh MUH. Sassone Cat. €950, SG 462/72. Cat. £200 (11) $150 
2608 1944 Italian Social Republic ovpts on Parcel Post. Set of 12 in se-tenant MLH pairs. SG P77/88, Cat £950 $150 
2609 1949 100l Roman Republic Centenary. Fine MUH  with Sorani Cert. (2018) SG 726, Cat. £500, Sassone 600,  

Cat. €380 $70 
2610 Italian Colonies 1932 Dante Air set of 6 to 10l all fine in blocks of 8 with "Bengasi" cds's on 5l & 10l &"Tripoli" on 

others dated 7.11.32 cds. Stunning group. Cat. £800 + premium for multiples. (6 blks) $280 
2611 Jamaica 1919/21 KGV Pictorials to 10/- MLH, 1932 set of 3 & 1938 KGVI to £1 simplified MLH but most stained & 

£1 val has toned perfs. Also 1956 QEII MLH to £1. Total SG Cat. £500 (52) $75 
2612 Kenya Uganda & Tanganyika 1890 "British East Africa Company Half Anna" surcharge on Great Britain 1d deep 

purple. MLH, centred low. SG 1, Cat. £325 $100 
2613 1912/21 20r black & purple on red, MCA wmk. MVLH & well centred. SG 59, Cat. £475 $200 
2614 1935/37 KGV defin set to £1. MLH arranged on Lindner page. SG 110/23, Cat. £500 (14) $150 
2615 1935/37 £1 black & red KGV. Fine MLH. SG 123, Cat. £325 $100 
2616 1938/54 KGVI Pictorials incl all perfs MLH with SG numbers pencilled on reverse. Gum varies with 3 or 4 

displaying overall toning reflected in reserve. SG Cat. £1200+ (40) $200 
2617 KUT 1891 Mombasa Provisional manuscript ½ anna on 3a black on dull red. Neatly used with squared circle 

cancel. SG 24, Cat. £2750 $300 
2618 Kuwait 1933/34 Airmails set of 4 with 3a & 6a MVLH, others MUH. SG 31/34, Cat. £180 (4) $50 
2619 1939 KGVI with "KUWAIT" ovpts on India to 15R (wmk inverted on latter) MLH, top values MVLH.                            

Total SG Cat. £400 (13) $80 
2620 Leeward Islands 1938/51 KGVI defins to £1 MLH with £1 MUH & 1954 QEII on chalk surfaced paper to $4.80 

MUH. Total SG Cat. £275 (35) $60 
2621 Liechtenstein 1941 10f Madonna & Child. Fine MUH. SG 200, Cat. £80+ $40 
2622 Luxembourg 1952 Stamp Centenary set of 5. Fresh MUH. Superb "stamps on stamps" thematic.                                 

SG 552a/e, Cat. £130 (5) $30 
2623 Malaysia - Straits Settlements 1892/99 $5 orange & carmine. Fine used. SG 105, Cat. £400 $100 
2624 1906 2c to $1 "STRAITS SETTLEMENTS" ovpts on Labuan. Patchy gum in places with 2c MNG & small thin              

on 4c. All frontally fresh. SG 143/51, Cat. £350 (10) $80 
2625 Malaysia-Negri Sembilan 1957 Pictorials set to $5. Fresh MUH. SG 68/79 (excl 74), Cat. £55 (11) $25 
2626 Malta 1926 KGV "Postage" to 10/- MLH with aged/toned gum, 1938 to 10/- KGVI Pictorials MH before 1948 

"SELF-GOVERNMENT 1947" ovpts to 10/- MLH & 1956 QEII to £1 MUH. Total SG Cat. £475 (76) $60 
2627 Mauritius 1938/49 KGVI to 10R simplified. MLH but stained gum on majority though 10r is fresh MLH. Also              

1950 Pictorials to 10R fine MLH. SG Cat. £200 for MUH (28) $40 
2628 Monaco 1951 Red Cross surcharges set of 4. Fresh MUH. SG Cat. £650 (4) $100 
2629 Montserrat 1932 Tercentenary MLH, 1938/48 KGVI to £1 MLH incl perf changes & extra 10/- & £1 plus          

1951 Pictorials to $4.80 MUH & 1953 QEII to $4.80 set of 15 with "Presidency" type I's MUH. SG Cat. £700+ (63) $160 
2630 1951 KGVI Pictorials to $4.80 (excl 6¢). Fine MUH. SG 123/35 (excl 128), Cat. £75 (12) $30 
2631 Morocco Agencies 1914/26 "Morocco Agencies 3 PESETAS" ovpt on Great Britain 2/6d yellowish-brown DLD 

Seahorse. MUH. SG 140, Cat. £55+ $30 
2632 1935/36 "3 FRANCS" ovpts on 2/6d chocolate-brown & 2/6d reddish-brown & "6 FRANCS" on 5/- re-engraved 

Seahorses, Waterlow printings. Each ovptd "SPECIMEN" & MUH. Seldom seen so fine. SG 225s/26s, Cat. £200 
plus MUH premium (3) $100 



2633 Nauru 1916/23 ½d yellow-green KGV marginal block of 4 with "Double overprint, one albino" variety plus 1d bright 
scarlet single with similar variety. All fine MUH. SG 1, Cat. £240, SG 2b Cat. £325+ MUH premium $200 

2634 1916/23 1d bright scarlet KGV with "Short left stroke to N" on top left stamp in block of 6 (SG 2d) plus 1d carmine 
& 1d bright scarlet, 1½d & 2d singles plus 4d & 1/- blocks of 4. All fresh MUH. Total SG Cat. £90+ $40 

2635 1916/23 2½d blue KGV (GB) block of 4 ovptd "NAURU" & then further ovptd "SPECIMEN". This is one of only two 
know to exist & released from the National Postal  Museum Archives of The Smithsonian Institution. Light gum 
bend affecting 3 units otherwise fine & fresh MUH. SG 6var $1,500 

2636 1916/23 9d agate KGV block of 12. Fresh MUH. SG 11, Cat. £110 + MUH premium $50 
2637 1916/23 1/- bistre-brown KGV ovptd "SPECIMEN" x 2 MLH (one with slightly toned gum) & 2/6d & 5/- Seahorses 

also ovptd "SPECIMEN" in tropicalised MLH cond (SG 19s & 22s) plus 1976 50¢ 60th Anniv of Nauru Stamps in 
marginal strip of 5 showing the 5/- with ovptd "Specimen" as part of the design. SG Cat. £950+ $200 

2638 1916/23 2/6d yellow-brown & brown shades, 5/- bright carmine & 10/- pale blue Seahorses from DLR printing. 
Vendor notes mention the "tilted Nauru" variety (not listed in SG).MVLH verging on MUH. SG 20/23, Cat. £550 (4) $200 

2639 1916/23 5/- bright carmine Seahorse DLR printing ovptd "SPECIMEN" MUH centred slightly low SG 22s Cat. £325 $140 
2640 Netherlands 1861 (12th May) cover bearing 10¢ imperf plate VI (late use) tied by straight line "FRANCO" with 

neighbouring "Hertogenbosch" cds. Mounted on annotated album page noting that the "Franco" size used was not 
held at the Herogenbosch PO thus a railway letter as conductors were supplied with these cancellers if no specific 
railway stamp was available. Vendor paid $400 in Linke auction. $100 

2641 1920 "2.50" surcharges on 10g vals. Fresh MLH. SG 236/37, Cat. £450 (2) $100 
2642 1923 2½g black. Fresh MVLH & well centred. SG 268, Cat. £325 $80 
2643 1940/47 5c to 10G Queen Wilhelmina defins. Fresh MLH plus a used set of the high vals. SG 506/19 & SG 616/19 

Total Cat. £650 (22) $100 
2644 1949 10g Queen Juliana. Fine MVLH & well centred. SG 701, Cat. £475 $50 
2645 1953 1g to 10g Queen Juliana 1 MUH & used plus 2½g used pair, 1946 2½g & 1926 Child Welfare 15¢ used.  

Useful group. Cat. £100 (13) $30 
2646 Netherlands Indies 1941 5g yellow-brown, no wmk. Fresh MVLH verging on MUH. Well centred. SG 442, Cat. 

£600 $160 
2647 1941 25g orange. Fine MLH. SG 444, Cat. £475 $100 
2648 New Hebrides 1977/78 5f to 500f Port Vila surcharges set of 9 with 5, 10, 15, 35, 40, 50, 100, 200 & 500 FNH 

vals. SG 233/411 excl 25f & 30f, but incls unissued 50 & 100f (9) $40 
2649 New Zealand  QV 2nd sideface "adson" group with minimal duplication. Noted wide range of ads incl "Beecham's 

Pills", "S. Myers & Co Dentists", "Fry's Cocoa", "Cadbury Bros" etc plus a block of 6. (47 + block) $60 
2650 QV imperf "Stamp Duty" types off paper comprising 1d (5), 1/- (2), 1/8d (Cat. $1300), 2/4d (Cat. $400, but 

damaged), 3/- (Cat. $50), 3/4d (Cat. $150), 6/- (Cat. $40), 6/8d (Cat. $1500) & 7/6d (Cat. $1500). The key             
values have 4 margins. (14) $300 

2651 1855/58 1d red & 2d blue, no wmk on blue paper. Close but clear margins with both lightly used.                                    
SG 4, Cat. £2,500 & SG 5, Cat. £325 (2) $300 

2652 1857/63 1/- dull emerald-green & blue-green shades on no wmk thick paper.  Former with 3 large margins & "10" 
BN cancel, just touching at right, the blue green with 4 good margins & part "17" BN cancel. Impressive examples 
of these scarce stamps!  (Cat. £1800 ea.) $500 

2653 1857/63 1d dull orange horiz imperf pair without wmk. Margin touching at right (rouletted?) & broad elsewhere. 
Lightly used with central "7" (Wellington) obliterator plus the brighter shade with "16" (Port Victoria) cancel with 
good margins all round. SG 8, Cat. £900 x 3 plus premium for multiple $300 

2654 1857/63 2d pale blue, blue & deep dull blue in 2 shades imperfs, no wmk. Margins clear to touching but much 
above average with neat BN cancels. Ink blot at left of SG 11. Useful group. SG 9/11, Cat. £1190 (5) $120 

2655 1857/63 6d brown x 2, pale brown x 2 & chestnut shades, no wmk. Quality examples with margins close to clear & 
attractively used by light BN cancels incl "10" (Wellington), "11" (Ahuriri) & "18" (Dunedin). Total cat. £2150 (5) $300 

2656 1857/63 6d brown, no wmk. 4 close margins with possible traces of "roulette 7". Used by central BN "7" 
(Wellington) obliterator. Sold "as is". (SG 29, Cat. £3250) $75 

2657 1882 ½d Newspaper stamp perf. 10x12½ with jumbo margins. MNG. SG 145a, Cat. £180 $30 
2658 1900 Stamp Duty pieces x 4 with "V.R." Cypher labels on reverse. Fiscals with £10 & 80/- vals & "Fine Paid" all 

imperf, £1.10 perfd, £4/8/- similar & £2 violet plus 5/- Mt Cook with perfs removed. Cat. £690+ $75 
2659 1902/07 5/- deep red, perf.14, wmk sideways. Fine used with partial Featherstone cds. Fluffy perfs.                        

SG 329, Cat. £375 $100 
2660 1913 Auckland Exhibition set of 4. A couple of minute tone spots on 1d otherwise fine MLH. SG 412/15 Cat. £300, 

NZ Cat. NZ$1000 $150 
2661 1913 Auckland Exhibition set of 4. MLH. SG 412/15, Cat. £400 (4) $200 
2662 1913 Auckland Exhibition as above. SG 412/15 $200 
2663 1915 (9th Nov) Censored cover to USA franked with 1d Dominion tied by" Chatham Islands" 3 ring cds. "PASSED 

BY THE MILITARY CENSOR N.Z." in red with overlapping "MONTGOMERY WARD & CO DEC 22" receival h/s in 
violet. Slight wear but rare usage from Chatham Is. $50 

2664 1915/30 1/- orange-brown shade. Fine used block of 4 with 1932 cds. This shade issued 1928.                            
SG 430cc, Cat. £950 x 4 $180 

2665 1931 1d & 2d "Smiling Boys" Health pair. Fine MLH. SG 546/47, Cat. £160 (2) $80 
2666 1940 Centennial set (excl 7d) in blocks of 4. MLH on upper pair of each block only. SG 613/625 (12 blks) $50 
2667 1984 18c Christmas complete imperforate plate proof half sheet of 50. Ex the Heraclio Fournier Archival Sales. 

Fine MUH & rarely offered on the open market. Block of 4 sold for £120 in the UK. SG 1349 var. $700 
2668 1986 30c Music imperforate horizontal pair. Fresh MUH. SG 1407a, Cat. £225 $75 
2669 2013 $10 Fish & Game Council Bird Habitat cinderella showing the Australasian Bittern. One MUH with another 

signed by the designer. (2) $40 
2670 Nigeria 1936 KGV Pictorials to £1 MLH (slightly aged gum) before KGVI to 5/- incl perf vars (missing 2½d 

orange). 4d orange is sulphuretted & both 1/3d toned reflected in conservative reserve. Total SG Cat. £350 (41) $50 
2671 1936 £1 black & orange Canoe. Fresh MLH. SG 45, Cat. £160 $70 



2672 Nigeria-Lagos 1904/06 2/6d green & carmine KEVII, MCA wmk & 10/- green & brown on ordinary paper. MLH. 
SG 61 & 63, Cat. £145 (2) $50 

2673 Nigeria-Northern 1902 10/- green & brown, Crown CA wmk. Used with double 1908 cds. Fine true colours.               
SG 18, Cat. £100 $30 

2674 1912 10/- green & red on green KGV & £1 purple & black on red. Both postally used cds examples, the 10/-              
with part Regd crayon line in same colour as background. SG 51/52, Cat. £195 (2) $50 

2675 North Borneo 1939 Pictorial set to $5. Fine MLH. SG 303/17, Cat. £1400 (15) $350 
2676 1950 KGVI set of 15 MLH plus 1961 QEII Pictorial set to $10 also MLH. Total SG Cat. £320 as MUH (31) $75 
2677 North Borneo - Labuan 1904 "4 cents" on 50¢ Arms with "overprint DOUBLE, one impression weaker inking & 

shifted to left" stated on Ceremuga Cert. (2007) Similar with top margin sold in Ace Auctions Sale No. 20 for 
$130+BP. SG 136a, Cat. £375 $75 

2678 1904 "4 cents" on 50¢ Arms single with bottom selvedge, pair & block of 4 (some perf separation) all with 
"overprint double" variety. All MUH & each with Ceremuga Cert. (2013) stating "only 1 sheet recorded with               
such weaker inking of the shifted impression". SG 135a, Cat. £375 each $150 

2679 Northern Rhodesia 1925 KGV defins to 10/- (excl 7/6d) MLH but with varying shades of gum toning (SG 1/16, 
excl 15, Cat. £300) plus KGVI complete to 20/- & 1954 QEII to 20/- together with 1953 Rhodes Cent MLH, most 
with hinge remnants. Total SG Cat. £650 (57) $80 

2680 Nyasaland 1934 KGV defins to 1/- MLH & 1938/44 KGVI to £1 incl both 5/- shades MLH plus 1945 KVI Pictorials 
to 20/- mixed MUH/MLH & 1953/54 QEII also to 20/- MUH. Total SG Cat. £430 (57) $80 

2681 Pakistan 1960 (29th July) Saltoro Expedition cover with printed details of the international expedition with a map 
on reverse showing the stages with cinderella attached & tied by blue "Postal Point No. 4" cachet. "Postal Points 2 
and 3 not Established due to Atrocious Weather Conditions" cachet added in red. Most interesting. $50 

2682 Pitcairn Island 1940/51 KGVI Pictorials set of 10 MLH (tone spots on some) & 1957 QEII Pictorials to 2/6d fine 
MUH plus St Helena KEVII & KGV Govt House & Wharf designs MLH in mixed cond with KEVII to 2/- & KGV to 3/- 
(SG Cat. £260). (22 Pitcairn, 16 St Helena) $50 

2683 Poland 1938 (4th Sept) Proposed First Polish Stratosphere Flight card with 75gr M/S on reverse tied by commem 
Zakopane pictorial cachet, the front showing balloon sketch plus "BALONEM DO STRATOSFERY" s/l cachet & 
boxed red with date. Some light wear. The flight was scheduled for 15.9.38 but never took place as the balloon 
burst into flames whilst being prepared for the start. $30 

2684 1950 Currency Revaluation with "Groszy" handstamped in red on 1948 Roosevelt 80zl sheetlet of 16 stamps with 
central 4 tabs. MUH with ovpt reading down on all stamps, Ceremuga Cert (2007) noting "previously signed in 
margin by Gryzewski". Mi 617KLB, Cat. €85 x 16 $120 

2685 1962 Ski Championships set 40g-1z50 in 3 sheetlets of 4 stamps. Perf 11 & 11½ instead of normal perf 12 & 12½. 
Fresh MUH. Mi 1294/26, SG ex 1286/90(var) footnote Cat £400. (3 M/S's) $80 

2686 Portugal 1931 Pereira set of 6. Fresh MLH. SG 859/64, Cat. £400 $120 
2687 Rhodesia 1910/13 5d lake-brown & green, perf.14. Fine used & well centred. BPA Cert. (1977)                                   

SG 143a, Cat. £1600 $400 
2688 1910/13 8d black & purple, perf. 13½ with "gash in Queens right ear" variety. MLH. SG 185, Cat. £75 with               

note stating "from 3 to 5 times normal" $120 
2689 1910/13 3/- green & violet, perf. 14. Fresh CTO. SG 158, Cat. £200 $70 
2690 1910/13 5/- scarlet & pale yellow-green, perf.14. Fine used. SG 160, Cat. £200 $60 
2691 1910/13 10/- deep myrtle & orange, perf.14. Fine used with crisp part cds. SG 163, Cat. £300 $100 
2692 1910/13 £1 carmine red & bluish black, perf.14 . Fine used with Gwelo 1912 "socked on the nose" & crisp cds.                         

SG 165, Cat. £700 $220 
2693 1913/19 £1 black & deep purple, Die IIIB Admiral. Superior MLH example. SG 279, Cat. £600 $220 
2694 1922/24 £1 black & magenta Admiral from the new printing on white paper with clear white gum. Fine MLH.                

SG 311, Cat. £750 $200 
2695 Russia 1931 Tambov (also Tulinovka) 15k on 10k olive-green locally cancelled by violet h/s on pair with Tambou 

in Cyrillic cds for 19.6.31 plus single with partial similar cancel. Listed in Michel at €900 each in 2011/12 Eastern 
Europe cat. (pair & single) $100 

2696 Samoa 2015 $6.25, $12.50 & $45 Marine Life set of 3 in se-tenant sheetlets consisting of 60 sets in 10 sheetlets. 
Fine MUH. FV STS$3840 (A$2400). SG 1330/32, Cat. £2700 (10 sheetlets)  $150 

2697 San Marino 1932 New Post Office set of 5. Fine used with crisp cds pmks. SG 174/78, Cat. £275 (5) $60 
2698 Sarawak 889/92 "5¢" surcharge" on 12¢ with stop after "C", the "5" normal, whilst "C" & the stop are clearly 

double. SG 25c var., Cat. £1200 $200 
2699 1934/41 Brooke ovpts BMA" to $10 with 20 vals incl $1 to $10 all MLH with hinge remnants (50¢ thinned) before 

1941 commem set, 1947 Cypher ovpts to $5 & 1950 to $5, latter marginal MUH, others MUH/MLH & 1955/59 to 
$5, lowest 3 values toned gum, other fine MUH. Total SG Cat. £500+ (70) $70 

2700 Serbia & Montenegro 2005 Europa set of 4 in in both perfd & imperf M/S's x 100 of ea. MUH with resale 
potential. Mi Cat. €3000 (A$4900) (400 M/S's) $30 

2701 Seychelles 1912/16 KGV defins to 2R25 (excl 30¢), 1938/49 KGVI mostly MLH incl scarce 1R green (5R in         
poor cond) plus 1952 KGVI Pictorials to 10R MUH & 1954 QEII to 10R MLH (hinge remnants) with total               
SG Cat. £800+ as MUH (69) $120 

2702 1912/16 KEVII 2c to 2R25 ovptd "SPECIMEN". Large paper hinge remnant on each but frontally fresh.                        
SG 71s/81s, Cat. £250 (11) $50 

2703 Sierra Leone 1896/97 QV to 5/- MLH (gum/hinge faults), 1912/21 & 1921/27 KGV mixed wmks to 10/-                   
(latter script, MLH) & 1932 defins to £1 MLH (5d & 1/- toned gum) plus 1938/44 KGVI to £1 MUH/MLH.                     
Total SG Cat. £750+ (57) $140 

2704 1921/27 10/- red & green on green KGV, script wmk. Fresh MH, light corner bend. SG 146, Cat. £180 $40 
2705 Singapore 1929 (4th Mar) USA addressed postcard with Netherlands Indies 7½c tied by oval "S.S. PLANCIUS" 

cachet in violet & neighbouring bold "PAQUEBOT SINGAPORE" cds. Good condition. Vendor paid $260 in a 
Linke 2006 auction. $75 

2706 1948 RSW pair. Fresh MUH. SG 31/32, Cat. £100 (2) $30 



2707 1948/51 KGVI to $5 with 5¢, 8¢ green, 12¢, 20¢ blue & 35¢ all perf.17½x18 while others perf.14. MLH with                
odd stained perf, so a "budget" set. Total SG Cat. £250 (20) $30 

2708 1955 $5 Arms in part horiz imprint pair. Fine MUH. SG 52, Cat. £90+ $40 
2709 Solomon Islands 1914/23 10/- green & red on green KEVII, MCA wmk. MLH. SG 37, Cat. £95 $40 
2710 1922/31 KGV to 10/- MLH, 1939 KGVI pictorials to 10/- MUH (2/- stained), 1956 QEII to £1 & 1963/64 block wmk 

sets MUH plus 1965 to £1 MUH. SG 39/52, 60/72, 82/96, 103/11 & 112/26, total cat. £570 (69) $140 
2711 1991 65¢ Health Campaign - "Less Healthier Food" top right corner block of 6 complete with "1D" plate letters & 

traffic lights printed on CA sideways wmkd paper. This 65c value was unissued due to the intended wording being 
“Less Healthy Food". Upon arrival of stock in the Solomons, it was decided not to issue this stamp. In error 
however, a small number of sheets were delivered to some remote Post Offices. They were certainly used on 
commercial mail & a few have turned up from charity kiloware over the years which have sold for up to $750 each. 
A block of sold in Ace Auctions sale 29 for $300+BP $140 

2712 Somaliland Protectorate 1951 KGVI defin surcharges with the "Shilling" vals being top marginal. MUH. SG 
125/35, Cat. £55 (11) $25 

2713 South Africa - Cape of Good Hope 1853 1d & 4d on blued paper, latter with right corner a trifle short before 
slightly blued paper for 1d brick-red & 2 shades of 4d (SG 3, 4 & 4a). Also 1855/63 1d rose & rose-red, 4d in 2 
shades, 6d in 3 shades & 1/- in both catalogued shades. The 1/- dark green has tight margins, as does the 6d 
slate-lilac but others are all clear 3 margin examples. Ex Barratt-Lennard. Total SG cat. £4,400 (16) $700 

2714 1855/63 1/- bright yellow-green. Superb used with 3 broad margins. SG 8, Cat. £325 $100 
2715 1861 4d pale milky blue "woodblock" with wide margins on all sides. SG 14, Cat. £2,750 $500 
2716 1863/64 1d in 3 shades, 4d in 4 shades, 6d joined pair & 1/- bright emerald-green. Apart from 1d deep brown-red 

with margin touching at base & deep carmine-red touching left side & left part of base, all are 3 margins incl the  
6d bright mauve pair. All from the DLR printing from Perkins Bacon plates. Fine used in exceptional cond.                       
Ex Barratt-Lennard. SG Cat. £3950 (8 + pair) $700 

2717 1864 1d carmine-red. MNG with 3 good margins. SG 18, Cat. £325 as MLH $40 
2718 1864 1d deep brown-red pair with broad margins. Fresh MLH/MH ex David Crocker in South Africa. SG 18b, Cat. 

£1300+ $350 
2719 1864 4d blue. Fine used with 3 clear margins. SG 19a, Cat. £140 $50 
2720 1864/77 "Outer Frame Surrounding Design Change" with 1d rose-red (2 MLH, 4d fine used & 3 MLH, 6d pale 

deep lilac in 3 shades MLH plus bright violet also MLH before 1/- green & another with wing margin both MLH & a 
deep green used. Also 1868 "Four Pence" surcharge used x 3 with 1 showing the "FONR" instead of "FOUR" 
variety (SG 27b, Cat. £700). Ex Barratt-Lennard. Total SG cat. £3400+ (16) $400 

2721 1879 4d blue with "THE.EE" for "THREE" surcharge error. Fine used with 1952 & 1955 BPA certs.                             
SG 34b, Cat. £275  $100 

2722 1899 COGH ½d, 1d, 2d & 2½d surcharged "PENCE" & "ZAR" contemporary forged ovpts as per Joh Groenewalds 
book on these. All fine used with forged partial "Vryburg" cds's. SG 1/4, Cat. £1200 if genuine! (4) $100 

2723 South Africa 1926 1d Plate Proof imperf pairs in black for the centre & of the frame. Pretoria typographed printings 
with 1972 Hermer auction notes. Ex David Crocker original costing R450. $120 

2724 1910 10/- deep blue & olive green KGV, Plate 1 MUH/MLH pair. SG 16, Cat. £380 + premium for MUH & Plate No. $200 
2725 South Africa-Natal 1902 10/- deep rose & chocolate KEVII. Fine MLH. SG 141, Cat. £140 $50 
2726 1902 £1 black & bright blue KEVII. MVLH verging on MUH & perfectly centred. SG 142, Cat. £350 $150 
2727 South Africa-Mafeking Siege 1900 3d pale blue on blue Gen. Baden Powell. Fine used. SG 19, Cat. £550 $200 
2728 South Africa-Orange Free State 1892 (11th Jan) Stampless cover from Bloemfontein to Winburg endorsed "in 

diens" with 2 strikes of the circular "Orange Vrystaat Artillerie" official cachets containing the OFS arms & 
crossed cannons struck in green. Winburg JA 18 92 b/s. Perimeter faults at base incl most of lower backflap 
missing. However purported to be 1 of 2 known covers bearing double strikes of this very scarce cachet. $200 

2729 South West Africa 1931 ½d to 20/- defins in F/U pairs plus 1937 1½d train pair & 1943 War Effort ovptd 1/3d 
MUH, the 5/- being in a block of 4. Total Cat. £420+ $80 

2730 Spain 1984 "Concerto Espana" folder with embossed Arms affixed at top & numbered 001625 inside noting the 
attendance at the concert of Sophia, Queen of Spain with her signed colour photo on following page. Last 2 pages 
with M/S's both perfd (No. 0009737) & imperf (No. 03627) plus pictorial cachets on Europa 1984 pair & FIP stamp. 
A beautiful production, which cost vendor €100. $60 

2731 2021 "Equality Stamps" set of 4 in pres pack. These were issued by the Spanish Post Office to promote 
the concept of equality as the Black Lives Matter protests have played out globally plus the endeavours of 
various sporting personalities & politicians to bring this matter to the forefront. In the process Spain 
issued 4 stamps in different skin tones with 0,70€, 0,80€, 1,50€ & 1,60€ values in a bid to promote the 
cause. However in making the lowest value black & the highest value white they created a massive storm 
of protest resulting in an instant withdrawal of the issue as news channels and social media took up the 
"fight"!! These have been highly sought after but virtually impossible to obtain. One of our vendors 
happened to be in the right place at the right time hence this opportunity to source an example. Exc 
condition complete with matching outer pack envelope $900 

2732 St Helena 1934 Centenary set of 10 to 10/-. MUH but even gum toning on all. SG 114/23, Cat. £425 (10) $80 
2733 1938/44 KGVI to 10/- MLH but light even gum toning & 1953 QEII Pictorials to 10/- MLH (hinge remnants). 

Arranged on Lindner pages. Total SG Cat. £230 as MUH. (27) $40 
2734 St Kitts Nevis 1923 Tercentenary set of 13 to £1 MLH. The 1/- creased & lowest 4 vals with hinge remnants               

but  2/- to £1 are attractive MLH. SG 48/60, Cat. £1200 (13) $350 
2735 1938/50 KGVI defins to £1 MLH with 6d in 2 shades & 1952 to $4.80 MLH plus St Lucia 1936 to 10/- MH/MLH 

(even overall toning) & 1938/48 KGVI to £1 incl perforation changes to 1/- MLH & then fine MLH to £1.                
Total SG Cat. £350 (63) $60 

2736 St Vincent 1899 QV key type to 5/- MH/MLH (stains) & KGVI to £1 MUH & to $4.80 MLH. Total SG Cat. £260 of 
which QV set is £150. (43) $40 

2737 1921/32 £1 mauve & black, script wmk. Slightly aged MLH & well centred. SG 141, Cat. £120 $40 



2738 Switzerland 1912 Pro Juventute forerunners set of 3. Fine MUH & rarely seen in this cond. Zumstern numbers           
I, II, III, Cat. €500 for MLH (3) $450 

2739 1937 45¢ Airmail on grilled paper sheet of 25. MUH. Cat. £75+ premium for a MUH full sheet $40 
2740 1942 10¢ recycling trilingual issue in used pairs with 6 horizontal & 5 vertical. Incls Italian (7) in combination               

with French or German language. Difficult to duplicate! (22 stamps) $30 
2741 1934 NABA Philatelic Exhib M/S. MVLH with all stamps MUH. SG MS357, Cat. £550 $200 
2742 1936 Pro Patria M/S. Fine used with crisp 1937 Zurich cds's. SG MS367, Cat. £325 $100 
2743 1908/24 20¢ to 3f seated Helvetia with 1 colour of each value. MH with hinge remnant on each but free of             

toning. 20¢, 30¢ & 35¢ centred left, others well centred incl 3f which is Cat. £425. SG 232/46, excl 237/38 & 243, 
Total Cat. £600 (11) $50 

2744 1950 "NATIONS UNIES OFFICE EUROPEEN" ovptd set of 20 to 10f. MLH with Zumstein Cert. (1971) SG LUI/20, 
Cat. £700 (2) $100 

2745 Tanganyika 1917/21 10R red & green on green KEVII with "G.E.A." ovpt. Fine used. SG 60, Cat. £475 $150 
2746 1927/31 £1 black & brown-orange KGV, script wmk. Slightly aged MUH with right selvedge. SG 107, Cat. £275+  $120 
2747 Tanganyika - Mafia Island 1917 India green ovptd "I.E.F." & further handstamped "G.R. Post MAFIA" in black. 

Fine MVLH. SG M44, Cat. £180 $90 
2748 Tonga 2014 $11.30, $16.90 & $28 Birds set of 3 in se-tenant sheetlets of 18 with 60 sets in 10 sheetlets. Fresh 

MUH &  a useful thematic for re-sale. FV T$3360 (A$2200). SG 1756/58, Cat. £2880 (10 sheetlets)  $130 
2749 1899 1d Royal Wedding block of 4 showing "1889" variety of ovpt on top right stamp & "hyphen 3mm" on left 

stamps. Accompanied by Ceremuga Cert (2008). MLH. SG 54/a/b, Cat. £390+ $150 
2750 2012 $27 Democracy 1st Anniv imperf M/S's x 70. Fresh MUH. SG MS1643, Cat. £1890 (70) $50 
2751 2015 $8 Year of the Sheep in full sheetlets of 16 with commem tabs x 4. MUH SG 1761, Cat. £480 plus 1994 

T$10 "Tonga & Walsall Security Printers in Self-Adhesive Stamps" Prestige booklet with stamps on every pane 
ovptd "SPECIMEN" in black. Rarely seen. $70 

2752 Tonga - Niuafo'ou 2014 $11.30, $16.90, $28 Butterflies & Insects set of 3 in se-tenant sheetlets of 18 with 60 
sets in 10 sheetlets. MUH. FV T$3360 (A$2200). SG 399/401, Cat. £2940 (10 sheetlets)  $150 

2753 Trinidad & Tobago 1896/1906 £1 green & carmine. Fresh MUH. SG 124, Cat. £200+ $120 
2754 Turks & Caicos Islands 1917 1d KGV with "WAR TAX" h/s overprint doubled. MLH. SG 140c, Cat. £180 $50 
2755 USA 1881 Chester, England addressed cover with 1879 1¢ & 2¢ pair tied by obliterator strike with neighbouring 

"Cohoes NY" cds. Neat "PAID LIVERPOOL U.S. PACKET 17 AP 81" red cds & part Chester receival of same  
date indicating that the "Paid" strike was applied on arrival. Minor soiling & no back flap but remains attractive. $40 

2756 1915 Panama Pacific Expo set incl both perfs of 1¢, 2¢, 5¢ & 10¢ orange plus 10¢ yellow, perf.12. Some are 
MUH, 5¢ perf.10 MH with 1¢ & 10¢ perf.12 MLH. SG 397/404, Cat. £1000 (9) $300 

2757 1929 1¢ to 10 "Kans." & "Nebr." ovptd sets (no 6¢ orange). Fresh MLH. SG 659/79, Cat. £500 (20) $100 
2758 1847 5¢ red-brown imperf on bluish paper with close but clear margins, just touching at top left corner. 

Professionally redistributed gum. SG 1, Cat. £7000 $1,000 
2759 1861/62 30¢ dull orange Franklin. MLH but professionally regummed reflected in reserve. Useful "spacefiller".                 

SG 71, Cat. £1000 $120 
2760 1861/62 5¢ brown-yellow Jefferson. MLH & well centred but unfortunately regummed, probably in Europe during 

the 1990's. Could make a MNG example at this reserve. SG 67a, Cat. £30,000 $1,000 
2761 1893 $3 Columbus. MNG with tiny tear above "ST" but reasonably centred & remains collectable. Useful at this 

reserve. SG 248, Cat. £1800 $150 
2762 1908/09 $1 violet-brown Washington, perf.12. MLH with good centering. SG 342, Cat. £475 $100 
2763 1986 (28th Jan) illust cover with USA 22c Whelks x 2 tied by 2 diff Kennedy Space Centre, FL pmks incl one 

pictorial with "Space Shuttle - For Benefits on Earth" & endorsed "CHALLENGER We Mourn Seven Heros 
Scobee-Smith-McNair-Jarvis Onizuka-Resnik McAuliffe" & "Challenger Exploded". Light aging but highly unusual 
being pmkd on the day of the tragedy. $50 

2764 1998 & 1999 $3.30 S/A booklets in uncut sheets of 6 booklets. One of 1998 Tweety & Sylvester & 2 of 1999 Daffy 
Duck. All checked & found to have all Die cuts in place. As sheets are unfolded & received from USA philatelic 
source, the envelope containing them is very large, with Daffy Duck booklet (damaged), Sonoran Desert & Arctic 
animals sheets plus large multiples of the "H" rate make up stamp bringing total postage to US$29.55, all diligently 
cancelled by the Shalimar (Florida) PO. Face value of the uncut sheets is US$60 $50 

2765 Vatican 1935 Juridical Congress set of 6. Fine MLH. SG 41/46, Cat. £275 (6) $50 
2766 Zanzibar 1895 "Zanzibar" ovpts on India to 5R (excl 1R slate). Fine used or CTO. SG 3/21 (simplified), Cat. £490 

(14) $180 
2767 1908/09 Sultan Hamoud/Port View set of 14 to 5R ovptd "SPECIMEN". MH, each with large paper hinge remnant 

hence low reserve. SG 225s/38s, Cat. £325 $50 
2768 1908/09 10r to 200r Port View high vals ovptd "SPECIMEN". MH with large paper hinge remnants hence low 

reserve. SG 239s/45s, Cat. £1275 (7) $200 
2769 1908/09 40r black & orange-brown Dhow in left marginal block of 4. Fine MUH with stunningly fresh 

appearance. SG 242, Cat. £3800 plus premium for MUH multiple $1,800 
2770 1908/09 200r black & orange-brown KGV in bottom left marginal block of 4. Fine MUH & a remarkable 

block. SG 245, Cat. £7200 plus premium for MUH multiple $3,200 
   
   
   
   

 


